
5|2020

2020



Právní ustanovení | Správnost informací obsažených v tomto katalogu nemůže být i přes svědomité sestavování 
zaručena. Informace o zařízeních a jejich vlastnostech jsou nezávazné. V tomto katalogu popsané vlastnosti 
zařízení neplatí jako smluvní vlastnosti našich výrobků. Jednotlivé vlastnosti se můžou vzhledem k neustálému 
vývoji našich výrobků průběžně měnit. O aktuálně platných vlastnostech zařízení se informujte prosím u našich 
odborných poradců. Obrázky zobrazují jen příklady použití. Obrázky použité v katalogu obsahují také instalační 
prvky, příslušenství a doplňkové příslušenství, které nepatří k sériovému rozsahu dodávky.
Omyl a technické změny vyhrazeny.

Dodávky se provádí dle našich dodacích a platebních podmínek.

Dokumentace je přiložena ke všem výrobkům Stiebel Eltron a obsahuje závazné pokyny
pro montáž přístroje a jeho uvedení do provozu.

Na všechny výrobky jsou vystavena prohlášení o shodě s technickými předpisy dle sbírky zákonů č. 22/1997.

Tiskové chyby a technické změny jsou vyhrazeny



› Abecední rejstřík 4-7 › Přehled sortimentu 8-14

› Průtokové ohřívače 16-26 › Stacionární zásobníkové ohřívače vody 43-51

› Malé zásobníkové ohřívače vody 27-35 › Tepelná čerpadla pro přípravu teplé vody 52-54

› Nástěnné zásobníkové ohřívače vody 36-42

› Akumulační kamna 56-60 › Přímotopné vytápění 63-71

› Podlahové temperační systémy 61-62 › Osoušeče rukou 72-74

› Tepelná čerpadla 76-122 › Tepelná čerpadla - záruční podmínky 135

› Větrací systémy 123-133

Všeobecné

Ohřev vody

Elektrické vytápění

Obnovitelné zdroje energie



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Typ Obj. č. EAN Strana
A
AF PT 235997 4 017 212 359 976 104
AS-HM Trend 233750 4 017 212 337 509 87
ASL-HM 232806 4 017 212 328 064 87
AS-WP 1 233622 4 017 212 336 229 79
AS-WP 2 233623 4 017 212 336 236 79
AWG 160 R 234505 4 017 212 345 054 54
AWG 160 R  234505 4 017 212 345 054 127
AWG 315 230002 4 017 212 300 022 92
AWG 560 230004 4 017 212 300 046 92
B
B 21 76102 4 017 210 761 023 48
B 28 76103 4 017 210 761 030 48
BBI 5 234764 4 017 212 347 645 117
BF 80 231884 4 017 212 318 843 114
BGC 3769 4 017 210 037 692 48
BGC 2/60 232030 4 017 212 320 303 48
BGC 45 75115 4 017 210 751 154 48
BHE 100 Plus 238714 4 017 212 387 146 68
BHE 175 T Plus 238715 4 017 212 387 153 68
BHE 50 Plus 239141 4 017 212 391 419 67
BHE 75 Plus 238713 4 017 212 387 139 68
BS LSWP 160-4 AL  234108 4 017 212 341 087 132
BS LSWP 200-4 AL  234109 4 017 212 341 094 132
C
CK 20 Premium 237835 4 017 212 378 359 69
CK 20 TREND LCD 236653 4 017 212 349 182 70
CND 100 234814 4 017 212 348 147 66
CND 150 234815 4 017 212 348 154 66
CND 200 234816 4 017 212 348 161 66
CND 75 234813 4 017 212 348 130 66
CNS 100 TREND U 236547 4 017 212 365 472 64
CNS 150 TREND U 236548 4 017 212 365 489 64
CNS 200 TREND U 236549 4 017 212 365 496 64
CNS 250 TREND U 236550 4 017 212 365 502 64
CNS 300 TREND U 236551 4 017 212 365 519 64
CNS 50 TREND U 236545 4 017 212 365 458 64
CNS 75 TREND U 236546 4 017 212 365 465 64
CON 10 Premium 237831 4 017 212 378 311 63
CON 15 Premium 237832 4 017 212 378 328 63
CON 20 Premium 237833 4 017 212 378 335 63
CON 30 Premium 237834 4 017 212 378 342 63
CON 5 Premium 237830 4 017 212 378 304 63
CWM 1000 U 200263 4 017 212 002 636 65
CWM 1500 U 200264 4 017 212 002 643 65
CWM 2000 U 200265 4 017 212 002 650 65
CWM 2500 U 200266 4 017 212 002 667 65
CWM 3000 U 200267 4 017 212 002 674 65
CWM 500 U 200261 4 017 212 002 612 65
CWM 750 U 200262 4 017 212 002 629 65
D
DCE 11/13 230770 4 017 212 307 700 21
DCE 11/13 H 232792 4 017 212 327 920 21
deska DN 315 167120 4 017 211 671 208 93
deska DN 560 3478 4 017 210 034 783 93
DHB-E 11/13 LCD 236743 4 017 212 367 438 17
DHB-E 18 LCD 25 A 236744 4 017 212 367 445 17
DHB-E 18/21/24 LCD 236745 4 017 212 367 452 17
DHB-E 27 LCD 236746 4 017 212 367 469 17
DHF 13 C 74301 4 017 210 743 012 22
DHF 15 C 74302 4 017 210 743 029 22
DHF 18 C 74303 4 017 210 743 036 22
DHF 21 C 74304 4 017 210 743 043 22
DHF 24 C 74305 4 017 210 743 050 22
DMV/Z1 74371 4 017 210 743 715 48
E
EIL 3 Premium 200134 4 017 212 001 349 23
EIL 3 Trend 200142 4 017 212 001 424 24
EIL 3 Trend + OT 200145 4 017 212 001 455 25
EIL 3 Trend + UT 200146 4 017 212 001 462 25
EIL 3 Trend + UTE 200147 4 017 212 001 479 25
EIL 4 Premium 200135 4 017 212 001 356 23
EIL 4 Trend 200143 4 017 212 001 431 24
EIL 4 Trend + OT 201409 4 017 212 014 097 25
EIL 4 Trend + UT 201410 4 017 212 014 103 25
EIL 4 Trend + UTE 201411 4 017 212 014 110 25
EIL 6 Premium 200136 4 017 212 001 363 23
EIL 6 Trend 200144 4 017 212 001 448 24
EIL 7 Premium 200137 4 017 212 001 370 23
EM WPE-I 33-87    201715 4 017 212 017 159 101
EMW WPE-I 33-87      202062 4 017 212 020 623 101
ESH 10 O-N Trend 201393 4 017 212 013 939 28
ESH 10 O-N Trend + tap 201395 4 017 212 013 953 28
ESH 10 O-P Plus 201398 4 017 212 013 984 33
ESH 10 U-N Trend 201391 4 017 212 013 915 27
ESH 10 U-N Trend + tap 201392 4 017 212 013 922 27

Typ Obj. č. EAN Strana
ESH 10 U-P Plus 201397 4 017 212 013 977 33
ESH 5 O-N Trend 201388 4 017 212 013 885 28
ESH 5 O-N Trend + tap 201389 4 017 212 013 892 28
ESH 5 U-N Trend 201386 4 017 212 013 861 27
ESH 5 U-N Trend + tap 201387 4 017 212 013 878 27
F
FCR 21/120 71331 4 017 210 713 312 47
FCR 21/60 71330 4 017 210 713 305 47
FCR 28/120 694 4 017 210 006 940 47
FCR 28/120 71332 4 017 210 713 329 47
FCR 28/180 695 4 017 210 006 957 47
FCR 28/180 71333 4 017 210 713 336 47
FCR 28/270 696 4 017 210 006 964 47
FCR 28/360 1502 4 017 210 015 027 47
FE 7 185579 4 017 211 855 790 104
FE WPE-I 33-87   201767 4 017 212 017 678 101
FEB 236039 4 017 212 360 392 124
FEK 2 200168 4 017 212 001 684 104
FEQ 189800 4 017 211 898 001 124
FES Komfort 227664 4 017 212 276 648 83
FET 234723 4 017 212 347 232 103
FEZ 185358 4 017 211 853 581 123
FG 80/2 231885 4 017 212 318 850 114
FM K F7-2 130/135 238925 4 017 212 389 256 125
FM K M5-2 130/135 238924 4 017 212 389 249 125
FM S G4-10 130/135 238923 4 017 212 389 232 125
FMK F7-1 FBF 171474 4 017 211 714 745 133
FMK F7-2 180 234208 4 017 212 342 084 124
FMK F7LP-1 233868 4 017 212 338 681 133
FMK F9-1 233869 4 017 212 338 698 133
FMK M5-1 FBF 171475 4 017 211 714 752 133
FMK M5-2 180 234148 4 017 212 341 483 124
FMK VOC 1 233870 4 017 212 338 704 133
FMS A 100  230960 4 017 212 309 605 127
FMS A 125  230961 4 017 212 309 612 127
FMS F5-2 ZUL 231331 4 017 212 313 312 83
FMS F7-2 232477 4 017 212 324 776 123
FMS F7-2 ZUL 231332 4 017 212 313 329 83
FMS FBG G4 - 5 233028 4 017 212 330 289 133
FMS G4-10 232475 4 017 212 324 752 123
FMS G4-10 180 234147 4 017 212 341 476 124
FMS G4-10 ABL 231330 4 017 212 313 305 83
FMS M5-2 232476 4 017 212 324 769 123
FR TB 234702 4 041 056 031 712 61
FTB 160 234834 4 017 212 348 345 61
FT-FR 10 238474 4 017 212 384 749 61
FTM 1050 B 234556 4 017 212 345 566 61
FTM 150 B 234548 4 017 212 345 481 61
FTM 225 B 234549 4 017 212 345 498 61
FTM 300 B 234550 4 017 212 345 504 61
FTM 375 B 234551 4 017 212 345 511 61
FTM 450 B 234552 4 017 212 345 528 61
FTM 600 B 234553 4 017 212 345 535 61
FTM 750 B 234554 4 017 212 345 542 61
FTM 900 B 234555 4 017 212 345 559 61
H
HDB-E 12 Si 232003 4 017 212 320 037 19
HDB-E 18 Si 232004 4 017 212 320 044 19
HDB-E 21 Si 232005 4 017 212 320 051 19
HDB-E 24 Si 232006 4 017 212 320 068 19
HG Set WPE-I 33-87    201716 4 017 212 017 166 101
HM Trend 232805 4 017 212 328 057 87
HPA-O 10 C Premium 238979 4 017 212 389 799 78
HPA-O 13 C Premium 238983 4 017 212 389 836 78
HPA-O 4 CS Plus 238985 4 017 212 389 850 76
HPA-O 6 CS Plus 238986 4 017 212 389 867 76
HPA-O 7 CS Premium 238977 4 017 212 389 775 78
HPA-O 8 CS Plus 238987 4 017 212 389 874 76
HP-SB 2/040 201419 4 017 212 014 196 51
HP-SB 3/150 201418 4 017 212 014 189 51
HSBB 200 235195 4 017 212 351 956 88
HSBC 200 233510 4 017 212 335 109 89
HSBC 200 L 236684 4 017 212 366 844 90
HSBC 300 cool 236686 4 017 212 366 868 91
HSBC 3-HKM 238825 4 017 212 388 259 91
HSBC-HKM 234648 4 017 212 346 488 90
HSTP 200 71264 4 017 210 712 643 44
HSTP 300 71267 4 017 210 712 674 44
HSTP 400 71270 4 017 210 712 704 44
HTE 4 73007 4 017 210 730 074 72
HTE 5 73008 4 017 210 730 081 72
HTT 4 WS 74464 4 017 210 744 644 73
HTT 5 SM 182053 4 017 211 820 538 73
HUV 1 227420 4 017 212 274 200 119
HUV 2 223391 4 017 212 233 917 119
HUV 65 227425 4 017 212 274 255 119



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Vš
eo

b
ec

n
é

Typ Obj. č. EAN Strana
HUV 80 227426 4 017 212 274 262 119
HZB-1 232978 4 017 212 329 788
HZB-2 232979 4 017 212 329 795
HZEA 230013 4 017 212 300 138 121
HZEN 230031 4 017 212 300 312 121
CH
CH 1 239106 4 017 212 391 068 77
I
IF - modul Stratos 235952 4 017 212 359 525 115
ISG WEB 229336 4 017 212 293 362 105
IW 120 229339 4 017 212 293 393 71
K
kryt KV 74143 4 017 210 741 438 40
KSD 13/18/23 185325 4 017 211 853 253 93
KV 30 238957 4 017 212 389 577 40
KV 307 238959 4 017 212 389 591 35
KV 40 238958 4 017 212 389 584 40
KWG 125 239139 4 017 212 391 396 127
KWG 160 239140 4 017 212 391 402 127
L
LR-1A 1786 4 017 210 017 861 20
LSWP 125-4 AL  200205 4 017 212 002 056 132
LSWP 160-4 AL  234022 4 017 212 340 226 132
LSWP 200-4 AL  234023 4 017 212 340 233 132
LSWP 315-4 S 234646 4 017 212 346 464 93
LSWP 560-4 S 234647 4 017 212 346 471 93
LULH 315 o 232675 4 017 212 326 756 83
LUS 221/301 236899 4 017 212 368 992 54
LVE BD  231116 4 017 212 311 165 130
LVE BF 45  231121 4 017 212 311 219 130
LVE BF 90  231122 4 017 212 311 226 130
LVE BH 90  231123 4 017 212 311 233 130
LVE FA  231125 4 017 212 311 257 130
LVE FG  231115 4 017 212 311 158 131
LVE FG-B  231972 4 017 212 319 727 130
LVE FG-BW  231973 4 017 212 319 734 130
LVE FG-R  231971 4 017 212 319 710 130
LVE FG-S  231970 4 017 212 319 703 130
LVE FG-W  231969 4 017 212 319 697 130
LVE KF  231113 4 017 212 311 134 130
LVE KSO 239127 4 017 212 391 273 130
LVE KSU 239128 4 017 212 391 280 130
LVE M  231112 4 017 212 311 127 130
LVE RP 20  231111 4 017 212 311 110 130
LVE Ü 180  231120 4 017 212 311 202 130
LVE Ü 90  233032 4 017 212 330 326 130
LVE ÜB-O  235913 4 017 212 359 136 130
LVE ÜB-U  235912 4 017 212 359 129 130
LVE VAB 45  233031 4 017 212 330 319 130
LVE VAL 400  233030 4 017 212 330 302 130
LVE VT 4  231126 4 017 212 311 264 130
LVE VTA  231457 4 017 212 314 579 130
LVE VV  231119 4 017 212 311 196 130
LVE WA  231124 4 017 212 311 240 130
LVE WA 125 O 239124 4 017 212 391 242 130
LVE WA 125 U 239690 4 017 212 396 902 130
LVE WAV  233029 4 017 212 330 296 130
LVE WG  231114 4 017 212 311 141 131
LVE WG 125 239129 4 017 212 391 297 131
LVE WG-B  231976 4 017 212 319 765 131
LVE WGB 125 239131 4 017 212 391 310 131
LVE WG-BW  231977 4 017 212 319 772 131
LVE WGBW 125 239132 4 017 212 391 327 131
LVE WG-S  231975 4 017 212 319 758 131
LVE WGW  233408 4 017 212 334 089 131
LVE WG-W  231974 4 017 212 319 741 131
LVE WGW 125 239130 4 017 212 391 303 131
LVE YS 239126 4 017 212 391 266 130
LVE ZWG 125 239133 4 017 212 391 334 131
LVE ZWGW 125 239134 4 017 212 391 341 131
LVE-ZWG  232022 4 017 212 320 228 131
LVE-ZWGW  239135 4 017 212 391 358 131
LVS DA 75-125-2  236423 4 017 212 364 239 131
LVS M 75  224897 4 017 212 248 973 131
LVS M 90 224896 4 017 212 248 966 131
LVS RP 75-25  235058 4 017 212 350 584 131
LVS RP 75-50  235059 4 017 212 350 591 131
LVS RP 90 223320 4 017 212 233 207 131
LVS U 75 - 100  227650 4 017 212 276 501 131
LVS U 75-100-2  232116 4 017 212 321 164 131
LVS VT 9  234492 4 017 212 344 927 132
LVS VTS 6 201456 4 017 212 014 561 132
LVS VTS 9  234493 4 017 212 344 934 132
LWF 100 - 2  161094 4 017 211 610 948 128
LWF 125 - 2  161095 4 017 211 610 955 128
LWF 160 - 2  161096 4 017 211 610 962 128

Typ Obj. č. EAN Strana
LWF 160-1-VA  230962 4 017 212 309 629 127
LWF AVM 100  227917 4 017 212 279 175 127
LWF AVM 125  227924 4 017 212 279 243 127
LWF B 100 - 30  159301 4 017 211 593 012 128
LWF B 100 - 45  159302 4 017 211 593 029 128
LWF B 100 - 60  159303 4 017 211 593 036 128
LWF B 100 - 90  159304 4 017 211 593 043 128
LWF B 125 - 30  159306 4 017 211 593 067 128
LWF B 125 - 45  159307 4 017 211 593 074 128
LWF B 125 - 90  159309 4 017 211 593 098 128
LWF B 160 - 30  167146 4 017 211 671 468 128
LWF B 160 - 45  159328 4 017 211 593 289 128
LWF B 160 - 90  159329 4 017 211 593 296 128
LWF B 160 - 90 VA  230963 4 017 212 309 636 127
LWF DE 160 10 - 30  227921 4 017 212 279 212 127
LWF DE 160 30 - 45  227922 4 017 212 279 229 127
LWF DH 160  170016 4 017 211 700 168 127
LWF DR 125-1 EPP 239231 4 017 212 392 317 129
LWF DR 160-1 236910 4 017 212 369 104 129
LWF DR 160-1 EPP 239232 4 017 212 392 324 129
LWF DRB 125-45 EPP 239234 4 017 212 392 348 129
LWF DRB 125-90 EPP 239233 4 017 212 392 331 129
LWF DRB 160-45 236912 4 017 212 369 128 129
LWF DRB 160-45 EPP 239236 4 017 212 392 362 129
LWF DRB 160-90 236911 4 017 212 369 111 129
LWF DRB 160-90 EPP 239235 4 017 212 392 355 129
LWF DRF 160-0,5 236913 4 017 212 369 135 129
LWF DRKB 236914 4 017 212 369 142 129
LWF DRM 125 EPP 239237 4 017 212 392 379 129
LWF DRM 160 EPP 239238 4 017 212 392 386 129
LWF DRN 160 236915 4 017 212 369 159 129
LWF DS 100  230955 4 017 212 309 551 132
LWF DS 125  159347 4 017 211 593 470 132
LWF DS 160  170013 4 017 211 700 137 132
LWF ED 100  159310 4 017 211 593 104 128
LWF ED 125  159311 4 017 211 593 111 128
LWF ED 160  167147 4 017 211 671 475 128
LWF EDN 100  232112 4 017 212 321 126 128
LWF EDN 125  232113 4 017 212 321 133 128
LWF END 160  232114 4 017 212 321 140 128
LWF F 125 - 5  159334 4 017 211 593 340 129
LWF F 160 - 5  159332 4 017 211 593 326 129
LWF F 180 - 5  232982 4 017 212 329 825 129
LWF FBF 160 233016 4 017 212 330 166 133
LWF FBG 160 233015 4 017 212 330 159 133
LWF KB 10  227948 4 017 212 279 489 132
LWF LB 10  159348 4 017 211 593 487 132
LWF LG 125  233017 4 017 212 330 173 127
LWF LH 160 VA  227923 4 017 212 279 236 127
LWF M 100  159298 4 017 211 592 985 128
LWF M 125  159299 4 017 211 592 992 128
LWF M 160  159326 4 017 211 593 265 128
LWF M 180  232985 4 017 212 329 856 128
LWF N 100  159296 4 017 211 592 961 128
LWF N 125  159297 4 017 211 592 978 128
LWF N 160  159320 4 017 211 593 203 128
LWF N 180  232986 4 017 212 329 863 128
LWF RS 125 - 100  159295 4 017 211 592 954 128
LWF RS 160 - 125  159324 4 017 211 593 241 128
LWF RS 180 - 160  232711 4 017 212 327 111 128
LWF S 125 - 0,6  159341 4 017 211 593 418 129
LWF S 125 - 0,9  159342 4 017 211 593 425 129
LWF S 160 - 0,6  159339 4 017 211 593 395 129
LWF S 160 - 0,9  159346 4 017 211 593 463 129
LWF S 180 - 0,9  232983 4 017 212 329 832 129
LWF SE 100  185666 4 017 211 856 667 129
LWF SF 100 - 1  167148 4 017 211 671 482 129
LWF SF 125 - 1  159343 4 017 211 593 432 129
LWF SR 160 - 0,5  233012 4 017 212 330 128 129
LWF SR 160 - 1  233013 4 017 212 330 135 129
LWF SRW 160 - 1  233014 4 017 212 330 142 129
LWF T 100 - 100  159292 4 017 211 592 923 128
LWF T 125 - 100  159293 4 017 211 592 930 128
LWF T 125 - 125  159294 4 017 211 592 947 128
LWF T 160 - 125  159322 4 017 211 593 227 128
LWF T 160 - 160  159323 4 017 211 593 234 128
LWF T 180/180  232984 4 017 212 329 849 128
LWF ZVM 100  227918 4 017 212 279 182 127
LWF ZVM 125  230163 4 017 212 301 630 127
LWF ZVM WQ 100  229281 4 017 212 292 815 127
LWS WA 125-2-75 239125 4 017 212 391 259 131
LWTF 370 233866 4 017 212 338 667 123
LWTF Integral 233867 4 017 212 338 674 83
LWZ 130 237805 4 017 212 378 052 125
LWZ 130 Enthalpie 237806 4 017 212 378 069 125
LWZ 170 E plus 233850 4 017 212 338 506 123

4 | 5



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Typ Obj. č. EAN Strana
LWZ 180 232361 4 017 212 323 618 124
LWZ 180 Enthalpie 236646 4 017 212 366 462 124
LWZ 280 232362 4 017 212 323 625 124
LWZ 280 Enthalpie 236647 4 017 212 366 479 124
LWZ 370 plus 232033 4 017 212 320 334 123
LWZ 5 CS Premium 201427 4 017 212 014 271 82
LWZ 8 CS Premium 201290 4 017 212 012 901 82
M
MAE 185476 4 017 211 854 762 26
MAG 12 235218 4 017 212 352 182 102
MAG 18 235219 4 017 212 352 199 102
MAG 25 235220 4 017 212 352 205 102
MAG 50 235221 4 017 212 352 212 102
MAW 185474 4 017 211 854 748 26
MAZ 185475 4 017 211 854 755 26
MED 232609 4 017 212 326 091 30
MEG 10 l 231109 4 017 212 311 097 102
MEG 30 l 161696 4 017 211 616 964 102
MEK 232608 4 017 212 326 084 30
MES 232611 4 017 212 326 114 29
MEW 232612 4 017 212 326 121 29
MEWC 232741 4 017 212 327 418 29
MK 1 232129 4 017 212 321 294 79
mřížka AWG 315 GL 232958 4 017 212 329 580 92
mřížka AWG 315 SR 233839 4 017 212 338 391 92
mřížka AWG 560 H-GL 232959 4 017 212 329 597 92
mřížka AWG 560 V-GL 232960 4 017 212 329 603 92
P
PEO 18/21/24 233991 4 017 212 339 916 18
PER 18/21/24 233990 4 017 212 339 909 16
PK 10 229286 4 017 212 292 860 93
PK 8 171853 4 017 211 718 538 125
podpěrná konzola 182101 4 017 211 821 016 59
pojistný ventil 314989 32
PSH 100 Classic 235962 4 017 212 359 624 39
PSH 100 Trend 232083 4 017 212 320 839 38
PSH 100 Universal EL 231153 4 017 212 311 530 37
PSH 120 Classic 235963 4 017 212 359 631 39
PSH 120 Trend 232084 4 017 212 320 846 38
PSH 120 Universal EL 231649 4 017 212 316 498 37
PSH 120 WE-H 236239 4 017 212 362 396 41
PSH 120 WE-L 236232 4 017 212 362 327 41
PSH 120 WE-R 236233 4 017 212 362 334 41
PSH 120 W-L 236244 4 017 212 362 440 42
PSH 120 W-R 236245 4 017 212 362 457 42
PSH 150 Classic 235964 4 017 212 359 648 39
PSH 150 Trend 232085 4 017 212 320 853 38
PSH 150 Universal EL 231154 4 017 212 311 547 37
PSH 150 WE-H 236240 4 017 212 362 402 41
PSH 150 WE-L 236234 4 017 212 362 341 41
PSH 150 WE-R 236235 4 017 212 362 358 41
PSH 200 Classic 235965 4 017 212 359 655 39
PSH 200 Trend 232086 4 017 212 320 860 38
PSH 200 WE-H 236241 4 017 212 362 419 41
PSH 200 WE-L 236236 4 017 212 362 365 41
PSH 200 WE-R 236237 4 017 212 362 372 41
PSH 30 Trend 232080 4 017 212 320 808 38
PSH 30 Universal EL 231150 4 017 212 311 509 37
PSH 50 Classic 235960 4 017 212 359 600 39
PSH 50 Trend 232081 4 017 212 320 815 38
PSH 50 Universal EL 231151 4 017 212 311 516 37
PSH 80 Classic 235961 4 017 212 359 617 39
PSH 80 Trend 232082 4 017 212 320 822 38
PSH 80 Universal EL 231152 4 017 212 311 523 37
PSH 80 WE-H 236238 4 017 212 362 389 41
PSH 80 WE-L 236230 4 017 212 362 303 41
PSH 80 WE-R 236231 4 017 212 362 310 41
PSH 80 W-L 236242 4 017 212 362 426 42
PSH 80 W-R 236243 4 017 212 362 433 42
R
RTA-S UP 223344 4 017 212 233 443 60
RTA-S2 231061 4 017 210 734 911 60
RTF-730 236723 4 017 212 367 230 62
RTF-TC 236724 4 017 212 367 247 62
RTNZ-S2 231063 4 017 212 310 632 60
RTU-TC 238912 4 017 212 389 126 60
RWF 1N-A 58990 4 017 210 589 900 49
S
sada pro 1-f 200166 4 017 212 001 660 59
SB 1002 AC 71282 4 017 210 712 827 46
SB 302 S 185354 4 017 211 853 543 46
SB 402 S 185355 4 017 211 853 550 46
SB 602 AC 71554 4 017 210 715 545 46
SBB 1000 WP SOL 235908 4 017 212 359 082 108
SBB 300-1 Plus 202487 4 017 212 024 874 106
SBB 301 WP 221360 4 017 212 213 605 107

Typ Obj. č. EAN Strana
SBB 302 WP 221361 4 017 212 213 612 107
SBB 400-1 Plus 202488 4 017 212 024 881 106
SBB 401 WP SOL 221362 4 017 212 213 629 107
SBB 500-1 Plus 202489 4 017 212 024 898 106
SBB 501 WP SOL 227534 4 017 212 275 344 107
SBB 600 WP SOL 235906 4 017 212 359 068 108
SBB 800 WP SOL 235907 4 017 212 359 075 108
SBP 100 185443 4 017 211 854 434 111
SBP 100 classic 235200 4 017 212 352 007 111
SBP 1000 E SOL 227566 4 017 212 275 665 113
SBP 1010 E 236569 4 017 212 365 694 113
SBP 1010 E cool 236570 4 017 212 365 700 113
SBP 1500 E cool 227589 4 017 212 275 894 113
SBP 1500 E SOL 227567 4 017 212 275 672 113
SBP 200 E 185458 4 017 211 854 588 111
SBP 400 E 220824 4 017 212 208 243 111
SBP 700 E 185459 4 017 211 854 595 111
SBP 700 E SOL 185460 4 017 211 854 601 111
SBPE 400 235199 4 017 212 351 994 112
SBP-HF 74252 4 017 210 742 527 119
SBS 1001 W 229982 4 017 212 299 821 109
SBS 1001 W SOL 229986 4 017 212 299 869 109
SBS 1501 W 229983 4 017 212 299 838 109
SBS 1501 W SOL 229987 4 017 212 299 876 109
SBS 601 W 229980 4 017 212 299 807 109
SBS 601 W SOL 229984 4 017 212 299 845 109
SBS 801 W 229981 4 017 212 299 814 109
SBS 801 W SOL 229985 4 017 212 299 852 109
SB-VTH 100 200153 4 017 212 001 530 50
SB-VTH 120 200154 4 017 212 001 547 50
SB-VTH 150 200155 4 017 212 001 554 50
SB-VTI 100 200156 4 017 212 001 561 50
SB-VTI 150 200157 4 017 212 001 578 50
SB-VTI 200 200158 4 017 212 001 585 50
SB-VTI 300 200159 4 017 212 001 592 50
SB-VTI 400 200160 4 017 212 001 608 50
SB-VTI 500 200161 4 017 212 001 615 50
SB-VTS 200/3 200162 4 017 212 001 622 51
SB-VTS 300/3 200163 4 017 212 001 639 51
SB-VTS 400/3 200164 4 017 212 001 646 51
SB-VTS 500/3 200165 4 017 212 001 653 51
SD 25-1 74415 4 017 210 744 156 122
SD 25-1 E 232965 4 017 212 329 658 122
SD 25-1 G 232976 4 017 212 329 764 122
SD 25-2 GE 233828 4 017 212 338 285 122
SD 25-2.5 GE 232971 4 017 212 329 719 122
SD 32-0.6 G       201710 4 017 212 017 104 101
SD 32-1 74414 4 017 210 744 149 122
SD 32-1 E 232968 4 017 212 329 689 122
SD 32-1 G 232977 4 017 212 329 771 122
SD 32-2 GE 233831 4 017 212 338 315 122
SD 40-0.8 G      201711 4 017 212 017 111 101
SD 50-1 E 232972 4 017 212 329 726 122
SDB 40-0.8 G   201713 4 017 212 017 135 101
SDB 50-0.8 G   201714 4 017 212 017 142 101
SH 15 SLi 229478 4 017 212 294 789 34
SHC 10 233747 4 017 212 337 479 32
SHC 15 234337 4 017 212 343 371 32
SHF 2000 200175 4 017 212 001 752 56
SHF 3000 200176 4 017 212 001 769 56
SHF 4000 200177 4 017 212 001 776 56
SHF 5000 200178 4 017 212 001 783 56
SHF 6000 200179 4 017 212 001 790 56
SHF 7000 200180 4 017 212 001 806 56
SHL 3500 200304 4 017 212 003 046 58
SHL 5000 200305 4 017 212 003 053 58
SHO AC 1000 12 1415 4 017 210 014 150 45
SHO AC 1000 9/18 3353 4 017 210 033 533 45
SHOAC 600 6/12 3352 4 017 210 033 526 45
SHP-A 220 PLUS 238633 4 017 212 386 330 52
SHP-A 300 PLUS 238634 4 017 212 386 347 52
SHP-A 300 X PLUS 238635 4 017 212 386 354 52
SHP-F 220 PREMIUM 238630 4 017 212 386 309 53
SHP-F 300 PREMIUM 238631 4 017 212 386 316 53
SHP-F 300 X PREMIUM 238632 4 017 212 386 323 53
SHS 1200 200181 4 017 212 001 813 57
SHS 1800 200182 4 017 212 001 820 57
SHS 2400 200183 4 017 212 001 837 57
SHS 3000 200184 4 017 212 001 844 57
SHS 3600 200185 4 017 212 001 851 57
SHS 4200 200186 4 017 212 001 868 57
SHS 4800 200187 4 017 212 001 875 57
SHU 5 SLi 222151 4 017 212 221 518 31
SHW 200 S 182120 4 017 211 821 207 43
SHW 300 S 182121 4 017 211 821 214 43
SHW 400 S 182122 4 017 211 821 221 43



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Vš
eo

b
ec

n
é

Typ Obj. č. EAN Strana
SHZ 100 LCD 231254 4 017 212 312 544 36
SHZ 120 LCD 231255 4 017 212 312 551 36
SHZ 150 LCD 231256 4 017 212 312 568 36
SHZ 30 LCD 231251 4 017 212 312 513 36
SHZ 50 LCD 231252 4 017 212 312 520 36
SHZ 80 LCD 231253 4 017 212 312 537 36
SK 1 232964 4 017 212 202 517 79
SK 2 236693 4 017 212 366 936 77
SP VLR 70 RF ACTIVE CARBON-4 239574 4 017 212 395 745 126
SP VLR 70 RF COARSE 30 G2-4 239562 4 017 212 395 622 126
SP VLR 70 RF COARSE 60 G4-4 239575 4 017 212 395 752 126
SP VLR 70 RF EPM1 50 F7-4 239577 4 017 212 395 776 126
SP VLR 70 RF EPM1 80 F9-4 201274 4 017 212 012 741 126
SP VLR 70 RF EPM10 50 M5-4 239576 4 017 212 395 769 126
STB-FB 233711 4 017 212 337 110 121
SV 3/4 6 bar 74374 4 017 210 743 746 48
SVMT 73499 4 017 210 734 997 35
Š
šroubení DN25 3713 4 017 210 037 135 122
šroubení DN32 70692 4 017 210 706 925 122
T
TAF PT 2 m 235996 4 017 212 359 969 104
TAF PT 5 m 235995 4 017 212 359 952 104
top.těleso pro ak.kam. 238723 4 017 212 387 238 59
top.těleso pro ak.kam. 238724 4 017 212 387 245 59
top.těleso pro ak.kam. 238725 4 017 212 387 252 59
top.těleso pro ak.kam. 238726 4 017 212 387 269 59
top.těleso pro ak.kam. 238727 4 017 212 387 276 59
top.těleso pro ak.kam. 238728 4 017 212 387 283 59
top.těleso pro ak.kam. 238915 4 017 212 389 157 59
topný registr DN 160 170015 4 017 211 700 151 133
tvarovky T 70558 4 017 210 705 584 35
U
Ultronic S 231582 4 017 212 315 828 74
Ultronic W 231583 4 017 212 315 835 74
UP 25/1-8 PCV 235950 4 017 212 359 501 115
UP 25/7,5 PCV 201620 4 017 212 016 206 115
UP 25-60 B 56899 4 017 210 568 998 110
UP 30/1-8 PCV 235951 4 017 212 359 518 115
UP 40/1-8 E 227422 4 017 212 274 224 115
UP 50/1-12 E 227423 4 017 212 274 231 115
UPF 30/1-12 E 235053 4 017 212 350 539 102
UPF 30/1-8 E 232532 4 017 212 325 322 102
UPF 40/1-8 E 227413 4 017 212 274 132 102
UPF 50/1-12 E 227414 4 017 212 274 149 102
UPZ 233719 4 017 212 337 196 110
V
Vario-konzola 182028 4 017 211 820 286 59
Vario-konzola 182102 4 017 211 821 023 59
VLR 70 L Trend EU 203133 126
VLR 70-2 CU 239570 4 017 212 395 707 126
VLR 70-4 CU 239571 4 017 212 395 714 126
VLR 70-8 CU 239572 4 017 212 395 721 126
vstupní potrubí 600/1 000 l 72998 4 017 210 729 986 110
vsuvky SBP 3711 4 017 210 037 111 117
W
WDH 1000 cool 231921 4 017 212 319 215 114
WDH 1000 SBB 235911 4 017 212 359 112 108
WDH 1001 SBS 231927 4 017 212 319 277 110
WDH 1010 SBP 201662 4 017 212 016 626 113
WDH 1500 cool 231922 4 017 212 319 222 114
WDH 1500 SBP 231930 4 017 212 319 307 113
WDH 1501 SBS 231928 4 017 212 319 284 110
WDH 600 SBB 235909 4 017 212 359 099 108
WDH 601 SBS 231925 4 017 212 319 253 110
WDH 800 SBB 235910 4 017 212 359 105 108
WDH 801 SBS 231926 4 017 212 319 260 110
WDM 232606 4 017 212 326 060 30
WDS 1000 236078 4 017 212 360 781 49
WDS 1002 236080 4 017 212 360 804 49
WDS 600 236077 4 017 212 360 774 49
WDS 602 236079 4 017 212 360 798 49
WK 1.1 238686 4 017 212 386 866 77
WK 2 234722 4 017 212 347 225 79
WKM 232605 4 017 212 326 053 30
WPC 04 232926 4 017 212 329 269 94
WPC 04 cool 232931 4 017 212 329 313 95
WPC 05 232927 4 017 212 329 276 94
WPC 05 cool 232932 4 017 212 329 320 95
WPC 07 232928 4 017 212 329 283 94
WPC 07 cool 232933 4 017 212 329 337 95
WPC 10 232929 4 017 212 329 290 94
WPC 10 cool 232934 4 017 212 329 344 95
WPC 13 232930 4 017 212 329 306 94
WPC 13 cool 232935 4 017 212 329 351 95
WPE 234725 4 017 212 347 256 103

Typ Obj. č. EAN Strana
WPE-I 33 H 400 Premium     201412 4 017 212 014 127 100
WPE-I 44 H 400 Premium     201413 4 017 212 014 134 100
WPE-I 59 H 400 Premium     201414 4 017 212 014 141 100
WPE-I 87 H 400 Premium     201415 4 017 212 014 158 100
WPF 04 232909 4 017 212 329 092 96
WPF 04 cool 232915 4 017 212 329 153 97
WPF 05 232910 4 017 212 329 108 96
WPF 05 cool 232916 4 017 212 329 160 97
WPF 07 232911 4 017 212 329 115 96
WPF 07 cool 232917 4 017 212 329 177 97
WPF 10 232912 4 017 212 329 122 96
WPF 10 cool 232918 4 017 212 329 184 97
WPF 10 M 185349 4 017 211 853 499 98
WPF 13 232913 4 017 212 329 139 96
WPF 13 cool 232919 4 017 212 329 191 97
WPF 13 M 182135 4 017 211 821 351 98
WPF 16 232914 4 017 212 329 146 96
WPF 16 cool 232920 4 017 212 329 207 97
WPF 16 M 220894 4 017 212 208 946 98
WPF 20 233003 4 017 212 330 036 99
WPF 27 233004 4 017 212 330 043 99
WPF 35 233005 4 017 212 330 050 99
WPF 40 233006 4 017 212 330 067 99
WPF 52 233007 4 017 212 330 074 99
WPF 66 233008 4 017 212 330 081 99
WPHW 25 221135 4 017 212 211 359 119
WPKI 5 234763 4 017 212 347 638 117
WPKI 6 234762 4 017 212 347 621 117
WPKI-HE 233098 4 017 212 330 982 116
WPKI-HK E 233602 4 017 212 336 021 118
WPKI-HKM E 233603 4 017 212 336 038 118
WPKI-HKV 2 221142 4 017 212 211 427 119
WPKI-HKV 3 236708 4 017 212 367 087 119
WPKI-PE 233097 4 017 212 330 975 116
WPKI-RB 221141 4 017 212 211 410 119
WPKI-V 74347 4 017 210 743 470 116
WPKI-WE 233099 4 017 212 330 999 116
WPL 09 ICS classic 236375 4 017 212 363 751 80
WPL 09 IKCS classic 236377 4 017 212 363 775 80
WPL 13 cool 223400 4 017 212 234 006 85
WPL 13 E 227756 4 017 212 277 560 84
WPL 17 ICS classic 236376 4 017 212 363 768 80
WPL 17 IKCS classic 236378 4 017 212 363 782 80
WPL 18 cool 223401 4 017 212 234 013 85
WPL 18 E 227757 4 017 212 277 577 84
WPL 23 cool 223402 4 017 212 234 020 85
WPL 23 E 227758 4 017 212 277 584 84
WPL 47 228836 4 017 212 288 368 86
WPL 57 228837 4 017 212 288 375 86
WPM international 236000 4 017 212 360 002 103
WPRB 74233 4 017 210 742 336 120
WPSB 308 E 222375 4 017 212 223 758 102
WPSB 312 E 232883 4 017 212 328 835 102
WPSB 408 E 232884 4 017 212 328 842 102
WPSF 233307 4 017 212 333 075 102
WRV 32 232628 4 017 212 326 282 107
WRV 40 232629 4 017 212 326 299 108
WST 232620 4 017 212 326 206 29
WUT 232604 4 017 212 326 046 29
Z
záslepky G 1/2 74326 4 017 210 743 265 20
ZH 1 74370 4 017 210 743 708 48
ZLVS O 75-10  236421 4 017 212 364 215 132
ZLVS O 90-10  236422 4 017 212 364 222 132
ZLVS VTÜ 75-90  234494 4 017 212 344 941 132
ZLWF FBF 160 ISO 238788 4 017 212 387 887 133
ZLWZ 4 S 234866 4 017 212 348 666 123
ZLWZ Zirku Set 233301 4 017 212 333 013 83
ZSA 315 236934 4 017 212 369 340 93
ZVK-WPL 13/18/23 A 74413 4 017 212 358 764 92
ZVK-WPL 13/18/23 I 74412 4 017 212 358 757 92
ZW 1 1/4 230312 4 017 212 303 122 110

6 | 7



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

OHŘEV VODY

PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE VODY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

PER 18/21/24 233990 4 017 212 339 909 16
DHB-E 11/13 LCD 236743 4 017 212 367 438 17
DHB-E 18 LCD 25 A 236744 4 017 212 367 445 17
DHB-E 18/21/24 LCD 236745 4 017 212 367 452 17
DHB-E 27 LCD 236746 4 017 212 367 469 17
PEO 18/21/24 233991 4 017 212 339 916 18
HDB-E 12 Si 232003 4 017 212 320 037 19
HDB-E 18 Si 232004 4 017 212 320 044 19
HDB-E 21 Si 232005 4 017 212 320 051 19
HDB-E 24 Si 232006 4 017 212 320 068 19
záslepky G 1/2 074326 4 017 210 743 265 20
LR-1A 001786 4 017 210 017 861 20
DCE 11/13 230770 4 017 212 307 700 21
DCE 11/13 H 232792 4 017 212 327 920 21
DHF 13 C 074301 4 017 210 743 012 22
DHF 15 C 074302 4 017 210 743 029 22
DHF 18 C 074303 4 017 210 743 036 22
DHF 21 C 074304 4 017 210 743 043 22
DHF 24 C 074305 4 017 210 743 050 22
EIL 3 Premium 200134 4 017 212 001 349 23
EIL 4 Premium 200135 4 017 212 001 356 23
EIL 6 Premium 200136 4 017 212 001 363 23
EIL 7 Premium 200137 4 017 212 001 370 23
EIL 3 Trend 200142 4 017 212 001 424 24
EIL 4 Trend 200143 4 017 212 001 431 24
EIL 6 Trend 200144 4 017 212 001 448 24
EIL 3 Trend + OT 200145 4 017 212 001 455 25
EIL 3 Trend + UT 200146 4 017 212 001 462 25
EIL 3 Trend + UTE 200147 4 017 212 001 479 25
EIL 4 Trend + OT 201409 4 017 212 014 097 25
EIL 4 Trend + UT 201410 4 017 212 014 103 25
EIL 4 Trend + UTE 201411 4 017 212 014 110 25
MAW 185474 4 017 211 854 748 26
MAZ 185475 4 017 211 854 755 26
MAE 185476 4 017 211 854 762 26
BEZTLAKOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY 5-15 l

ESH 5 U-N Trend 201386 4 017 212 013 861 27
ESH 10 U-N Trend 201391 4 017 212 013 915 27
ESH 5 U-N Trend + tap 201387 4 017 212 013 878 27
ESH 10 U-N Trend + tap 201392 4 017 212 013 922 27
ESH 5 O-N Trend 201388 4 017 212 013 885 28
ESH 10 O-N Trend 201393 4 017 212 013 939 28
ESH 5 O-N Trend + tap 201389 4 017 212 013 892 28
ESH 10 O-N Trend + tap 201395 4 017 212 013 953 28
BATERIE PRO BEZTLAKOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

WST 232620 4 017 212 326 206 29
WUT 232604 4 017 212 326 046 29
MEW 232612 4 017 212 326 121 29
MEWC 232741 4 017 212 327 418 29
MES 232611 4 017 212 326 114 29
WKM 232605 4 017 212 326 053 30
WDM 232606 4 017 212 326 060 30
MEK 232608 4 017 212 326 084 30
MED 232609 4 017 212 326 091 30
TLAKOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY 5-15 l

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHU 5 SLi 222151 4 017 212 221 518 31
SHC 10 233747 4 017 212 337 479 32
SHC 15 234337 4 017 212 343 371 32
pojistný ventil 314989 32
ESH 10 U-P Plus 201397 4 017 212 013 977 33
ESH 10 O-P Plus 201398 4 017 212 013 984 33
SH 15 SLi 229478 4 017 212 294 789 34

BEZPEČNOSTNÍ ARMATURY PRO TLAKOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SVMT 073499 4 017 210 734 997 35
tvarovky T 070558 4 017 210 705 584 35
KV 307 238959 4 017 212 389 591 35
NÁSTĚNNÉ ELEKTRICKÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY 30-150 l

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHZ 30 LCD 231251 4 017 212 312 513 36
SHZ 50 LCD 231252 4 017 212 312 520 36
SHZ 80 LCD 231253 4 017 212 312 537 36
SHZ 100 LCD C 231254 4 017 212 312 544 36
SHZ 120 LCD C 231255 4 017 212 312 551 36
SHZ 150 LCD C 231256 4 017 212 312 568 36
BEZPEČNOSTNÍ. ARMATURY PRO TLAKOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

KV 30 238957 4 017 212 389 577 40
KV 40 238958 4 017 212 389 584 40
kryt KV 074143 4 017 210 741 438 40
NÁSTĚNNÉ ELEKTRICKÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY 30-200 l

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

PSH 30 Universal EL 231150 4 017 212 311 509 37
PSH 50 Universal EL 231151 4 017 212 311 516 37
PSH 80 Universal EL 231152 4 017 212 311 523 37
PSH 100 Universal EL 231153 4 017 212 311 530 37
PSH 120 Universal EL 231649 4 017 212 316 498 37
PSH 150 Universal EL 231154 4 017 212 311 547 37
PSH 30 Trend 232080 4 017 212 320 808 38
PSH 50 Trend 232081 4 017 212 320 815 38
PSH 80 Trend 232082 4 017 212 320 822 38
PSH 100 Trend 232083 4 017 212 320 839 38
PSH 120 Trend 232084 4 017 212 320 846 38
PSH 150 Trend 232085 4 017 212 320 853 38
PSH 200 Trend 232086 4 017 212 320 860 38
PSH 50 Classic 235960 4 017 212 359 600 39
PSH 80 Classic 235961 4 017 212 359 617 39
PSH 100 Classic 235962 4 017 212 359 624 39
PSH 120 Classic 235963 4 017 212 359 631 39
PSH 150 Classic 235964 4 017 212 359 648 39
PSH 200 Classic 235965 4 017 212 359 655 39
NÁSTĚNNÉ KOMB. SVISLÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

PSH 80 WE-L 236230 4 017 212 362 303 41
PSH 80 WE-R 236231 4 017 212 362 310 41
PSH 120 WE-L 236232 4 017 212 362 327 41
PSH 120 WE-R 236233 4 017 212 362 334 41
PSH 150 WE-L 236234 4 017 212 362 341 41
PSH 150 WE-R 236235 4 017 212 362 358 41
PSH 200 WE-L 236236 4 017 212 362 365 41
PSH 200 WE-R 236237 4 017 212 362 372 41
NÁSTĚNNÉ KOMB. LEŽATÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

PSH 80 WE-H 236238 4 017 212 362 389 41
PSH 120 WE-H 236239 4 017 212 362 396 41
PSH 150 WE-H 236240 4 017 212 362 402 41
PSH 200 WE-H 236241 4 017 212 362 419 41
NÁSTĚNNÉ NEPŘÍMOOHŘ. ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

PSH 80 W-L 236242 4 017 212 362 426 42
PSH 80 W-R 236243 4 017 212 362 433 42
PSH 120 W-L 236244 4 017 212 362 440 42
PSH 120 W-R 236245 4 017 212 362 457 42
TLAKOVÉ STOJATÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY 200-1000 l

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHW 200 S 182120 4 017 211 821 207 43
SHW 300 S 182121 4 017 211 821 214 43
SHW 400 S 182122 4 017 211 821 221 43
HSTP 200 071264 4 017 210 712 643 44
HSTP 300 071267 4 017 210 712 674 44
HSTP 400 071270 4 017 210 712 704 44



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHOAC 600 7,5 001414 4 017 210 014 143 45
SHOAC 600 6/12 003352 4 017 210 033 526 45
SHO AC 1000 12 001415 4 017 210 014 150 45
SHO AC 1000 9/18 003353 4 017 210 033 533 45
UNIVERZÁLNÍ TLAKOVÉ STOJATÉ ZÁSOBNÍKY NA TEPLOU VODU

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SB 302 S 185354 4 017 211 853 543 46
SB 402 S 185355 4 017 211 853 550 46
SB 602 AC 071554 4 017 210 715 545 46
SB 1002 AC 071282 4 017 210 712 827 46
ZVLÁŠTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ STOJATÝCH ZÁSOBNÍKŮ

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

FCR 21/60 071330 4 017 210 713 305 47
FCR 21/120 071331 4 017 210 713 312 47
FCR 28/120 000694 4 017 210 006 940 47
FCR 28/180 000695 4 017 210 006 957 47
FCR 28/270 000696 4 017 210 006 964 47
FCR 28/360 001502 4 017 210 015 027 47
FCR 28/120 071332 4 017 210 713 329 47
FCR 28/180 071333 4 017 210 713 336 47
B 21 076102 4 017 210 761 023 48
B 28 076103 4 017 210 761 030 48
BGC 45 075115 4 017 210 751 154 48
BGC 003769 4 017 210 037 692 48
BGC 2/60 232030 4 017 212 320 303 48
PŘÍSLUŠENSTVÍ STOJATÝCH ZÁSOBNÍKŮ

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

ZH 1 074370 4 017 210 743 708 48
DMV/Z1 074371 4 017 210 743 715 48
SV 3/4 6 bar 074374 4 017 210 743 746 48
WDS 600 236077 4 017 212 360 774 49
WDS 1000 236078 4 017 212 360 781 49
WDS 602 236079 4 017 212 360 798 49
WDS 1002 236080 4 017 212 360 804 49
RWF 1N-A 058990 4 017 210 589 900 49
NEPŘÍMO OHŘÍVANÉ STOJATÉ ZÁSOBNÍKY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SB-VTH 100 200153 4 017 212 001 530 50
SB-VTH 120 200154 4 017 212 001 547 50
SB-VTH 150 200155 4 017 212 001 554 50
SB-VTI 100 200156 4 017 212 001 561 50
SB-VTI 150 200157 4 017 212 001 578 50
SB-VTI 200 200158 4 017 212 001 585 50
SB-VTI 300 200159 4 017 212 001 592 50
SB-VTI 400 200160 4 017 212 001 608 50
SB-VTI 500 - 200161 4 017 212 001 615 50
SB-VTS 200/3 200162 4 017 212 001 622 51
SB-VTS 300/3 200163 4 017 212 001 639 51
SB-VTS 400/3 200164 4 017 212 001 646 51
SB-VTS 500/3 200165 4 017 212 001 653 51
HP-SB 2/040 201419 4 017 212 014 196 51
HP-SB 3/150 201418 4 017 212 014 189 51
TEPELNÁ ČERPADLA PRO PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHP-A 220 PLUS 238633 4 017 212 386 330 52
SHP-A 300 PLUS 238634 4 017 212 386 347 52
SHP-A 300 X PLUS 238635 4 017 212 386 354 52
SHP-F 220 PREMIUM 238630 4 017 212 386 309 53
SHP-F 300 PREMIUM 238631 4 017 212 386 316 53
SHP-F 300 X PREMIUM 238632 4 017 212 386 323 53
AWG 160 R 234505 4 017 212 345 054 54
LUS 221/301 236899 4 017 212 368 992 54

VYTÁPĚNÍ

STANDARDNÍ DYNAMICKÁ AKUMULAČNÍ KAMNA   

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHF 2000 200175 4 017 212 001 752 56
SHF 3000 200176 4 017 212 001 769 56

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHF 4000 200177 4 017 212 001 776 56
SHF 5000 200178 4 017 212 001 783 56
SHF 6000 200179 4 017 212 001 790 56
SHF 7000 200180 4 017 212 001 806 56
NÁSTĚNNÁ DYNAMICKÁ AKUMULAČNÍ KAMNA 

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHS 1200 200181 4 017 212 001 813 57
SHS 1800 200182 4 017 212 001 820 57
SHS 2400 200183 4 017 212 001 837 57
SHS 3000 200184 4 017 212 001 844 57
SHS 3600 200185 4 017 212 001 851 57
SHS 4200 200186 4 017 212 001 868 57
SHS 4800 200187 4 017 212 001 875 57
NÍZKÁ DYNAMICKÁ AKUMULAČNÍ KAMNA 

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SHL 3500 200304 4 017 212 003 046 58
SHL 5000 200305 4 017 212 003 053 58
PŘÍSLUŠENSTVÍ AKUM.KAMEN

PŘÍMOTOPNÁ TĚLESA PRO AKUM. KAMNA

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

top.těleso pro ak.kam. 238723 4 017 212 387 238 59
top.těleso pro ak.kam. 238724 4 017 212 387 245 59
top.těleso pro ak.kam. 238725 4 017 212 387 252 59
top.těleso pro ak.kam. 238726 4 017 212 387 269 59
top.těleso pro ak.kam. 238727 4 017 212 387 276 59
top.těleso pro ak.kam. 238728 4 017 212 387 283 59
top.těleso pro ak.kam. 238915 4 017 212 389 157 59
sada pro 1-f 200166 4 017 212 001 660 59
Vario-konzola 182028 4 017 211 820 286 59
Vario-konzola 182102 4 017 211 821 023 59
podpěrná konzola 182101 4 017 211 821 016 59
REGULÁTOR TEPLOTY MÍSTNOSTI

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

RTU-TC 238912 4 017 212 389 126 60
RTA-S UP 223344 4 017 212 233 443 60
RTA-S2 231061 4 017 210 734 911 60
RTNZ-S2 231063 4 017 212 310 632 60
ELEKTRICKÉ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

FTM 150 B 234548 4 017 212 345 481 61
FTM 225 B 234549 4 017 212 345 498 61
FTM 300 B 234550 4 017 212 345 504 61
FTM 375 B 234551 4 017 212 345 511 61
FTM 450 B 234552 4 017 212 345 528 61
FTM 600 B 234553 4 017 212 345 535 61
FTM 750 B 234554 4 017 212 345 542 61
FTM 900 B 234555 4 017 212 345 559 61
FTM 1050 B 234556 4 017 212 345 566 61
FTB 160 234834 4 017 212 348 345 61
FT-FR 10 238474 4 017 212 384 749 61
FR TB 234702 4 041 056 031 712 61
RTF-TC 236724 4 017 212 367 247 62
RTF-730 236723 4 017 212 367 230 62
PŘÍMOTOPNÉ PŘÍSTROJE

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

CON 5 Premium 237830 4 017 212 378 304 63
CON 10 Premium 237831 4 017 212 378 311 63
CON 15 Premium 237832 4 017 212 378 328 63
CON 20 Premium 237833 4 017 212 378 335 63
CON 30 Premium 237834 4 017 212 378 342 63
CNS 50 TREND U 236545 4 017 212 365 458 64
CNS 75 TREND U 236546 4 017 212 365 465 64
CNS 100 TREND U 236547 4 017 212 365 472 64
CNS 150 TREND U 236548 4 017 212 365 489 64
CNS 200 TREND U 236549 4 017 212 365 496 64
CNS 250 TREND U 236550 4 017 212 365 502 64
CNS 300 TREND U 236551 4 017 212 365 519 64
CWM 500 U 200261 4 017 212 002 612 65
CWM 750 U 200262 4 017 212 002 629 65

8 | 9



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

CWM 1000 U 200263 4 017 212 002 636 65
CWM 1500 U 200264 4 017 212 002 643 65
CWM 2000 U 200265 4 017 212 002 650 65
CWM 2500 U 200266 4 017 212 002 667 65
CWM 3000 U 200267 4 017 212 002 674 65
CND 75 234813 4 017 212 348 130 66
CND 100 234814 4 017 212 348 147 66
CND 150 234815 4 017 212 348 154 66
CND 200 234816 4 017 212 348 161 66
BHE 50 Plus 239141 4 017 212 391 419 67
BHE 75 Plus 238713 4 017 212 387 139 68
BHE 100 Plus 238714 4 017 212 387 146 68
BHE 175 T Plus 238715 4 017 212 387 153 68
PŘÍMOTOPNÉ RYCHLOOHŘÍVAČE

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

CK 20 Premium 237835 4 017 212 378 359 69
CK 20 TREND LCD 236653 4 017 212 349 182 70
NÁSTĚNNÉ INFRAZÁŘIČE

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

IW 120 229339 4 017 212 293 393 71
OSOUŠEČE RUKOU – standardně s infračervenou detekční elektronikou

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

HTE 4 073007 4 017 210 730 074 72
HTE 5 073008 4 017 210 730 081 72
HTT 4 WS 074464 4 017 210 744 644 73
HTT 5 SM 182053 4 017 211 820 538 73
Ultronic S 231582 4 017 212 315 828 74
Ultronic W 231583 4 017 212 315 835 74

TEPELNÁ ČERPADLA

Tepelná čerpadla vzduch | voda

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

HPA-O 4 CS Plus 238985 4 017 212 389 850 76
HPA-O 6 CS Plus 238986 4 017 212 389 867 76
HPA-O 8 CS Plus 238987 4 017 212 389 874 76
HPA-O 7 CS Premium 238977 4 017 212 389 775 78
HPA-O 10 C Premium 238979 4 017 212 389 799 78
HPA-O 13 C Premium 238983 4 017 212 389 836 78
WPL 09 ICS classic 236375 4 017 212 363 751 80
WPL 17 ICS classic 236376 4 017 212 363 768 80
WPL 09 IKCS classic 236377 4 017 212 363 775 80
WPL 17 IKCS classic 236378 4 017 212 363 782 80
LWZ 5 CS Premium 201427 4 017 212 014 271 82
LWZ 8 CS Premium 201290 4 017 212 012 901 82
FES Komfort 227664 4 017 212 276 648 83
LULH 315 o 232675 4 017 212 326 756 83
ZLWZ Zirku Set 233301 4 017 212 333 013 83
FMS G4-10 ABL 231330 4 017 212 313 305 83
FMS F5-2 ZUL 231331 4 017 212 313 312 83
FMS F7-2 ZUL 231332 4 017 212 313 329 83
LWTF Integral 233867 4 017 212 338 674 83
WPL 13 E 227756 4 017 212 277 560 84
WPL 18 E 227757 4 017 212 277 577 84
WPL 23 E 227758 4 017 212 277 584 84
WPL 13 cool 223400 4 017 212 234 006 85
WPL 18 cool 223401 4 017 212 234 013 85
WPL 23 cool 223402 4 017 212 234 020 85
WPL 47 228836 4 017 212 288 368 86
WPL 57 228837 4 017 212 288 375 86
Příslušenství tepelných čerpadel vzduch | voda

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

HM Trend 232805 4 017 212 328 057 87
ASL-HM 232806 4 017 212 328 064 87
AS-HM Trend 233750 4 017 212 337 509 87
HSBB 200 235195 4 017 212 351 956 88
HSBC 200 233510 4 017 212 335 109 89
HSBC 200 L 236684 4 017 212 366 844 90
HSBC-HKM 234648 4 017 212 346 488 90

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

HSBC 300 cool 236686 4 017 212 366 868 91
HSBC 3-HKM 238825 4 017 212 388 259 91
ZVK-WPL 13/18/23 I 074412 4 017 212 358 757 92
ZVK-WPL 13/18/23 A 074413 4 017 212 358 764 92
AWG 315 230002 4 017 212 300 022 92
mřížka AWG 315 SR 233839 4 017 212 338 391 92
mřížka AWG 315 GL 232958 4 017 212 329 580 92
AWG 560 230004 4 017 212 300 046 92
mřížka AWG 560 H-GL 232959 4 017 212 329 597 92
mřížka AWG 560 V-GL 232960 4 017 212 329 603 92
deska DN 315 167120 4 017 211 671 208 93
deska DN 560 003478 4 017 210 034 783 93
LSWP 315-4 S 234646 4 017 212 346 464 93
LSWP 560-4 S 234647 4 017 212 346 471 93
ZSA 315 236934 4 017 212 369 340 93
KSD 13/18/23 185325 4 017 211 853 253 93
WK 1.1 238686 4 017 212 386 866 77
WK 2 234722 4 017 212 347 225 79
SK 1 232964 4 017 212 202 517 79
SK 2 236693 4 017 212 366 936 77
CH 1 239106 4 017 212 391 068 77
MK 1 232129 4 017 212 321 294 79
AS-WP 1 233622 4 017 212 336 229 79
AS-WP 2 233623 4 017 212 336 236 79
PK 10 229286 4 017 212 292 860 93
HZB-1 232978 4 017 212 329 788
HZB-2 232979 4 017 212 329 795
Tepelná čerpadla země | voda

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

WPC 04 232926 4 017 212 329 269 94
WPC 05 232927 4 017 212 329 276 94
WPC 07 232928 4 017 212 329 283 94
WPC 10 232929 4 017 212 329 290 94
WPC 13 232930 4 017 212 329 306 94
WPC 04 cool 232931 4 017 212 329 313 95
WPC 05 cool 232932 4 017 212 329 320 95
WPC 07 cool 232933 4 017 212 329 337 95
WPC 10 cool 232934 4 017 212 329 344 95
WPC 13 cool 232935 4 017 212 329 351 95
WPF 04 232909 4 017 212 329 092 96
WPF 05 232910 4 017 212 329 108 96
WPF 07 232911 4 017 212 329 115 96
WPF 10 232912 4 017 212 329 122 96
WPF 13 232913 4 017 212 329 139 96
WPF 16 232914 4 017 212 329 146 96
WPF 04 cool 232915 4 017 212 329 153 97
WPF 05 cool 232916 4 017 212 329 160 97
WPF 07 cool 232917 4 017 212 329 177 97
WPF 10 cool 232918 4 017 212 329 184 97
WPF 13 cool 232919 4 017 212 329 191 97
WPF 16 cool 232920 4 017 212 329 207 97
WPF 10 M 185349 4 017 211 853 499 98
WPF 13 M 182135 4 017 211 821 351 98
WPF 16 M 220894 4 017 212 208 946 98
WPF 20 233003 4 017 212 330 036 99
WPF 27 233004 4 017 212 330 043 99
WPF 35 233005 4 017 212 330 050 99
WPF 40 233006 4 017 212 330 067 99
WPF 52 233007 4 017 212 330 074 99
WPF 66 233008 4 017 212 330 081 99
WPE-I 33 H 400 Premium     201412 4 017 212 014 127 100
WPE-I 44 H 400 Premium     201413 4 017 212 014 134 100
WPE-I 59 H 400 Premium     201414 4 017 212 014 141 100
WPE-I 87 H 400 Premium     201415 4 017 212 014 158 100
EM WPE-I 33-87    201715 4 017 212 017 159 101
EMW WPE-I 33-87      202062 4 017 212 020 623 101
HG Set WPE-I 33-87    201716 4 017 212 017 166 101
FE WPE-I 33-87   201767 4 017 212 017 678 101
SD 32-0.6 G       201710 4 017 212 017 104 101



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SD 40-0.8 G      201711 4 017 212 017 111 101
SDB 40-0.8 G   201713 4 017 212 017 135 101
SDB 50-0.8 G   201714 4 017 212 017 142 101
Příslušenství tepelných čerpadel země | voda

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

WPSB 308 E 222375 4 017 212 223 758 102
WPSB 312 E 232883 4 017 212 328 835 102
WPSB 408 E 232884 4 017 212 328 842 102
WPSF 233307 4 017 212 333 075 102
UPF 30/1-8 E 232532 4 017 212 325 322 102
UPF 30/1-12 E 235053 4 017 212 350 539 102
UPF 40/1-8 E 227413 4 017 212 274 132 102
UPF 50/1-12 E 227414 4 017 212 274 149 102
MAG 12 235218 4 017 212 352 182 102
MAG 18 235219 4 017 212 352 199 102
MAG 25 235220 4 017 212 352 205 102
MAG 50 235221 4 017 212 352 212 102
MEG 10 l 231109 4 017 212 311 097 102
MEG 30 l 161696 4 017 211 616 964 102
Regulátory pro tepelná čerpadla

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

WPM international 236000 4 017 212 360 002 103
WPE 234725 4 017 212 347 256 103
FET 234723 4 017 212 347 232 103
FEK 2 200168 4 017 212 001 684 104
FE 7 185579 4 017 211 855 790 104
TAF PT 5 m 235995 4 017 212 359 952 104
TAF PT 2 m 235996 4 017 212 359 969 104
AF PT 235997 4 017 212 359 976 104
ISG WEB 229336 4 017 212 293 362 105
Příslušenství k přípravě teplé vody

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SBB 300-1 Plus 202487 4 017 212 024 874 106
SBB 400-1 Plus 202488 4 017 212 024 881 106
SBB 500-1 Plus 202489 4 017 212 024 898 106
SBB 301 WP 221360 4 017 212 213 605 107
SBB 302 WP 221361 4 017 212 213 612 107
SBB 401 WP SOL 221362 4 017 212 213 629 107
SBB 501 WP SOL 227534 4 017 212 275 344 107
WRV 32 232628 4 017 212 326 282 107
SBB 600 WP SOL 235906 4 017 212 359 068 108
SBB 800 WP SOL 235907 4 017 212 359 075 108
SBB 1000 WP SOL 235908 4 017 212 359 082 108
WDH 600 SBB 235909 4 017 212 359 099 108
WDH 800 SBB 235910 4 017 212 359 105 108
WDH 1000 SBB 235911 4 017 212 359 112 108
WRV 40 232629 4 017 212 326 299 108
SBS 601 W 229980 4 017 212 299 807 109
SBS 601 W SOL 229984 4 017 212 299 845 109
SBS 801 W 229981 4 017 212 299 814 109
SBS 801 W SOL 229985 4 017 212 299 852 109
SBS 1001 W 229982 4 017 212 299 821 109
SBS 1001 W SOL 229986 4 017 212 299 869 109
SBS 1501 W 229983 4 017 212 299 838 109
SBS 1501 W SOL 229987 4 017 212 299 876 109
WDH 601 SBS 231925 4 017 212 319 253 110
WDH 801 SBS 231926 4 017 212 319 260 110
WDH 1001 SBS 231927 4 017 212 319 277 110
WDH 1501 SBS 231928 4 017 212 319 284 110
ZW 1 1/4 230312 4 017 212 303 122 110
UPZ 233719 4 017 212 337 196 110
UP 25-60 B 056899 4 017 210 568 998 110
vstupní potrubí 600/1 000 l 072998 4 017 210 729 986 110
Příslušenství pro topnou hydrauliku

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SBP 100 185443 4 017 211 854 434 111
SBP 100 classic 235200 4 017 212 352 007 111
SBP 200 E 185458 4 017 211 854 588 111
SBP 400 E 220824 4 017 212 208 243 111

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

SBP 700 E 185459 4 017 211 854 595 111
SBP 700 E SOL 185460 4 017 211 854 601 111
SBPE 400 235199 4 017 212 351 994 112
SBP 1010 E 236569 4 017 212 365 694 113
SBP 1000 E SOL 227566 4 017 212 275 665 113
SBP 1500 E SOL 227567 4 017 212 275 672 113
SBP 1010 E cool 236570 4 017 212 365 700 113
SBP 1500 E cool 227589 4 017 212 275 894 113
WDH 1010 SBP 201662 4 017 212 016 626 113
WDH 1500 SBP 231930 4 017 212 319 307 113
WDH 1000 cool 231921 4 017 212 319 215 114
WDH 1500 cool 231922 4 017 212 319 222 114
BF 80 231884 4 017 212 318 843 114
FG 80/2 231885 4 017 212 318 850 114
UP 25/7,5 PCV 201620 4 017 212 016 206 115
UP 25/1-8 PCV 235950 4 017 212 359 501 115
UP 30/1-8 PCV 235951 4 017 212 359 518 115
UP 40/1-8 E 227422 4 017 212 274 224 115
UP 50/1-12 E 227423 4 017 212 274 231 115
IF - modul Stratos 235952 4 017 212 359 525 115
WPKI-V 074347 4 017 210 743 470 116
WPKI-PE 233097 4 017 212 330 975 116
WPKI-HE 233098 4 017 212 330 982 116
WPKI-WE 233099 4 017 212 330 999 116
WPKI 5 234763 4 017 212 347 638 117
BBI 5 234764 4 017 212 347 645 117
WPKI 6 234762 4 017 212 347 621 117
vsuvky SBP 003711 4 017 210 037 111 117
WPKI-HK E 233602 4 017 212 336 021 118
WPKI-HKM E 233603 4 017 212 336 038 118
WPKI-HKV 2 221142 4 017 212 211 427 119
WPKI-HKV 3 236708 4 017 212 367 087 119
WPKI-RB 221141 4 017 212 211 410 119
WPHW 25 221135 4 017 212 211 359 119
SBP-HF 074252 4 017 210 742 527 119
HUV 1 227420 4 017 212 274 200 119
HUV 2 223391 4 017 212 233 917 119
HUV 65 227425 4 017 212 274 255 119
HUV 80 227426 4 017 212 274 262 119
WPRB 074233 4 017 210 742 336 120
STB-FB 233711 4 017 212 337 110 121
HZEA 230013 4 017 212 300 138 121
HZEN 230031 4 017 212 300 312 121
SD 25-1 G 232976 4 017 212 329 764 122
SD 32-1 G 232977 4 017 212 329 771 122
SD 25-2 GE 233828 4 017 212 338 285 122
SD 25-2.5 GE 232971 4 017 212 329 719 122
SD 32-2 GE 233831 4 017 212 338 315 122
SD 25-1 074415 4 017 210 744 156 122
SD 32-1 074414 4 017 210 744 149 122
SD 25-1 E 232965 4 017 212 329 658 122
SD 32-1 E 232968 4 017 212 329 689 122
SD 50-1 E 232972 4 017 212 329 726 122
šroubení DN25 003713 4 017 210 037 135 122
šroubení DN32 070692 4 017 210 706 925 122

VĚTRACÍ SYSTÉMY

Centrální větrací přístroje s rekuperací tepla 

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

LWZ 170 E plus 233850 4 017 212 338 506 123
LWZ 370 plus 232033 4 017 212 320 334 123
LWZ 180 232361 4 017 212 323 618 124
LWZ 280 232362 4 017 212 323 625 124
LWZ 180 Enthalpie 236646 4 017 212 366 462 124
LWZ 280 Enthalpie 236647 4 017 212 366 479 124
LWZ 130 237805 4 017 212 378 052 125
LWZ 130 Enthalpie 237806 4 017 212 378 069 125

10 | 11



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Příslušenství větracích přístrojů s rekuperací tepla

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

FEB 236039 4 017 212 360 392 124
FMS G4-10 180 234147 4 017 212 341 476 124
FMK M5-2 180 234148 4 017 212 341 483 124
FMK F7-2 180 234208 4 017 212 342 084 124
FEQ 189800 4 017 211 898 001 124
FEZ 185358 4 017 211 853 581 123
ZLWZ 4 S 234866 4 017 212 348 666 123
FMS G4-10 232475 4 017 212 324 752 123
FMS M5-2 232476 4 017 212 324 769 123
FMS F7-2 232477 4 017 212 324 776 123
LWTF 370 233866 4 017 212 338 667 123
FM S G4-10 130/135 238923 4 017 212 389 232 125
FM K M5-2 130/135 238924 4 017 212 389 249 125
FM K F7-2 130/135 238925 4 017 212 389 256 125
PK 8 171853 4 017 211 718 538 125
Decentrální větrací přístroje s rekuperací tepla 

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

VLR 70 L Trend EU 203133 126
VLR 70-2 CU 239570 4 017 212 395 707 126
VLR 70-4 CU 239571 4 017 212 395 714 126
VLR 70-8 CU 239572 4 017 212 395 721 126
SP VLR 70 RF COARSE 30 
G2-4 239562 4 017 212 395 622 126

SP VLR 70 RF COARSE 60 
G4-4 239575 4 017 212 395 752 126

SP VLR 70 RF EPM10 50 M5-4 239576 4 017 212 395 769 126
SP VLR 70 RF EPM1 50 F7-4 239577 4 017 212 395 776 126
SP VLR 70 RF EPM1 80 F9-4 201274 4 017 212 012 741 126
SP VLR 70 RF ACTIVE 
CARBON-4 239574 4 017 212 395 745 126

Příslušenství větracích systémů

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

LWF ZVM 100  227918 4 017 212 279 182 127
LWF ZVM 125  230163 4 017 212 301 630 127
LWF ZVM WQ 100  229281 4 017 212 292 815 127
LWF AVM 100  227917 4 017 212 279 175 127
LWF AVM 125  227924 4 017 212 279 243 127
FMS A 100  230960 4 017 212 309 605 127
FMS A 125  230961 4 017 212 309 612 127
LWF LG 125  233017 4 017 212 330 173 127
AWG 160 R  234505 4 017 212 345 054 127
KWG 125 239139 4 017 212 391 396 127
KWG 160 239140 4 017 212 391 402 127
LWF DH 160  170016 4 017 211 700 168 127
LWF LH 160 VA  227923 4 017 212 279 236 127
LWF DE 160 30 - 45  227922 4 017 212 279 229 127
LWF DE 160 10 - 30  227921 4 017 212 279 212 127
LWF 160-1-VA  230962 4 017 212 309 629 127
LWF B 160 - 90 VA  230963 4 017 212 309 636 127
LWF 100 - 2  161094 4 017 211 610 948 128
LWF 125 - 2  161095 4 017 211 610 955 128
LWF 160 - 2  161096 4 017 211 610 962 128
LWF T 100 - 100  159292 4 017 211 592 923 128
LWF T 125 - 100  159293 4 017 211 592 930 128
LWF T 125 - 125  159294 4 017 211 592 947 128
LWF T 160 - 125  159322 4 017 211 593 227 128
LWF T 160 - 160  159323 4 017 211 593 234 128
LWF T 180/180  232984 4 017 212 329 849 128
LWF RS 125 - 100  159295 4 017 211 592 954 128
LWF RS 160 - 125  159324 4 017 211 593 241 128
LWF RS 180 - 160  232711 4 017 212 327 111 128
LWF N 100  159296 4 017 211 592 961 128
LWF N 125  159297 4 017 211 592 978 128
LWF N 160  159320 4 017 211 593 203 128
LWF N 180  232986 4 017 212 329 863 128
LWF M 100  159298 4 017 211 592 985 128
LWF M 125  159299 4 017 211 592 992 128
LWF M 160  159326 4 017 211 593 265 128
LWF M 180  232985 4 017 212 329 856 128

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

LWF B 100 - 30  159301 4 017 211 593 012 128
LWF B 100 - 45  159302 4 017 211 593 029 128
LWF B 100 - 60  159303 4 017 211 593 036 128
LWF B 100 - 90  159304 4 017 211 593 043 128
LWF B 125 - 30  159306 4 017 211 593 067 128
LWF B 125 - 45  159307 4 017 211 593 074 128
LWF B 125 - 90  159309 4 017 211 593 098 128
LWF B 160 - 30  167146 4 017 211 671 468 128
LWF B 160 - 45  159328 4 017 211 593 289 128
LWF B 160 - 90  159329 4 017 211 593 296 128
LWF ED 100  159310 4 017 211 593 104 128
LWF ED 125  159311 4 017 211 593 111 128
LWF ED 160  167147 4 017 211 671 475 128
LWF EDN 100  232112 4 017 212 321 126 128
LWF EDN 125  232113 4 017 212 321 133 128
LWF END 160  232114 4 017 212 321 140 128
LWF F 125 - 5  159334 4 017 211 593 340 129
LWF F 160 - 5  159332 4 017 211 593 326 129
LWF F 180 - 5  232982 4 017 212 329 825 129
LWF DR 160-1 236910 4 017 212 369 104 129
LWF DRB 160-90 236911 4 017 212 369 111 129
LWF DRB 160-45 236912 4 017 212 369 128 129
LWF DRF 160-0,5 236913 4 017 212 369 135 129
LWF DRKB 236914 4 017 212 369 142 129
LWF DRN 160 236915 4 017 212 369 159 129
LWF DR 125-1 EPP 239231 4 017 212 392 317 129
LWF DR 160-1 EPP 239232 4 017 212 392 324 129
LWF DRB 125-90 EPP 239233 4 017 212 392 331 129
LWF DRB 125-45 EPP 239234 4 017 212 392 348 129
LWF DRB 160-90 EPP 239235 4 017 212 392 355 129
LWF DRB 160-45 EPP 239236 4 017 212 392 362 129
LWF DRM 125 EPP 239237 4 017 212 392 379 129
LWF DRM 160 EPP 239238 4 017 212 392 386 129
LWF S 125 - 0,6  159341 4 017 211 593 418 129
LWF S 125 - 0,9  159342 4 017 211 593 425 129
LWF S 160 - 0,6  159339 4 017 211 593 395 129
LWF S 160 - 0,9  159346 4 017 211 593 463 129
LWF S 180 - 0,9  232983 4 017 212 329 832 129
LWF SF 100 - 1  167148 4 017 211 671 482 129
LWF SF 125 - 1  159343 4 017 211 593 432 129
LWF SE 100  185666 4 017 211 856 667 129
LWF SR 160 - 0,5  233012 4 017 212 330 128 129
LWF SR 160 - 1  233013 4 017 212 330 135 129
LWF SRW 160 - 1  233014 4 017 212 330 142 129
LVE RP 20  231111 4 017 212 311 110 130
LVE VT 4  231126 4 017 212 311 264 130
LVE VTA  231457 4 017 212 314 579 130
LVE VV  231119 4 017 212 311 196 130
LVE VAL 400  233030 4 017 212 330 302 130
LVE VAB 45  233031 4 017 212 330 319 130
LVE FA  231125 4 017 212 311 257 130
LVE WA  231124 4 017 212 311 240 130
LVE WAV  233029 4 017 212 330 296 130
LVE WA 125 O 239124 4 017 212 391 242 130
LVE WA 125 U 239690 4 017 212 396 902 130
LVE BH 90  231123 4 017 212 311 233 130
LVE BF 90  231122 4 017 212 311 226 130
LVE BF 45  231121 4 017 212 311 219 130
LVE Ü 180  231120 4 017 212 311 202 130
LVE BD  231116 4 017 212 311 165 130
LVE KF  231113 4 017 212 311 134 130
LVE M  231112 4 017 212 311 127 130
LVE Ü 90  233032 4 017 212 330 326 130
LVE ÜB-O  235913 4 017 212 359 136 130
LVE ÜB-U  235912 4 017 212 359 129 130
LVE YS 239126 4 017 212 391 266 130
LVE KSO 239127 4 017 212 391 273 130
LVE KSU 239128 4 017 212 391 280 130
LVE FG-W  231969 4 017 212 319 697 130



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Typ En. třída Obj. číslo EAN Strana

LVE FG-S  231970 4 017 212 319 703 130
LVE FG-R  231971 4 017 212 319 710 130
LVE FG  231115 4 017 212 311 158 131
LVE FG-B  231972 4 017 212 319 727 130
LVE FG-BW  231973 4 017 212 319 734 130
LVE WG-W  231974 4 017 212 319 741 131
LVE WG-S  231975 4 017 212 319 758 131
LVE WG  231114 4 017 212 311 141 131
LVE WG-B  231976 4 017 212 319 765 131
LVE WG-BW  231977 4 017 212 319 772 131
LVE WGW  233408 4 017 212 334 089 131
LVE-ZWG  232022 4 017 212 320 228 131
LVE-ZWGW  239135 4 017 212 391 358 131
LVE WG 125 239129 4 017 212 391 297 131
LVE WGW 125 239130 4 017 212 391 303 131
LVE WGB 125 239131 4 017 212 391 310 131
LVE WGBW 125 239132 4 017 212 391 327 131
LVE ZWG 125 239133 4 017 212 391 334 131
LVE ZWGW 125 239134 4 017 212 391 341 131
LVS RP 75-25  235058 4 017 212 350 584 131
LVS RP 75-50  235059 4 017 212 350 591 131
LVS RP 90 223320 4 017 212 233 207 131
LVS M 75  224897 4 017 212 248 973 131
LVS M 90 224896 4 017 212 248 966 131
LWS WA 125-2-75 239125 4 017 212 391 259 131
LVS U 75 - 100  227650 4 017 212 276 501 131
LVS U 75-100-2  232116 4 017 212 321 164 131
LVS DA 75-125-2  236423 4 017 212 364 239 131
LVS VT 9  234492 4 017 212 344 927 132
LVS VTS 9  234493 4 017 212 344 934 132
LVS VTS 6 201456 4 017 212 014 561 132
ZLVS VTÜ 75-90  234494 4 017 212 344 941 132
ZLVS O 75-10  236421 4 017 212 364 215 132
ZLVS O 90-10  236422 4 017 212 364 222 132
LWF DS 100  230955 4 017 212 309 551 132
LWF DS 125  159347 4 017 211 593 470 132
LWF DS 160  170013 4 017 211 700 137 132
LWF LB 10  159348 4 017 211 593 487 132
LWF KB 10  227948 4 017 212 279 489 132
LSWP 125-4 AL  200205 4 017 212 002 056 132
LSWP 160-4 AL  234022 4 017 212 340 226 132
LSWP 200-4 AL  234023 4 017 212 340 233 132
BS LSWP 160-4 AL  234108 4 017 212 341 087 132
BS LSWP 200-4 AL  234109 4 017 212 341 094 132
topný registr DN 160 170015 4 017 211 700 151 133
LWF FBG 160 233015 4 017 212 330 159 133
FMS FBG G4 - 5 233028 4 017 212 330 289 133
LWF FBF 160 233016 4 017 212 330 166 133
ZLWF FBF 160 ISO 238788 4 017 212 387 887 133
FMK M5-1 FBF 171475 4 017 211 714 752 133
FMK F7-1 FBF 171474 4 017 211 714 745 133
FMK F7LP-1 233868 4 017 212 338 681 133
FMK F9-1 233869 4 017 212 338 698 133
FMK VOC 1 233870 4 017 212 338 704 133

12 | 13



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020



›

›  

›  

›  

›  



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

PER 18/21/24 PER
Průtokový ohřívač, plně elektronicky regulovaný s technologií 4i. Volba teploty s přesností na stupeň na dvoubarev-
ně podsvíceném, dobře čitelném multifunkčním displeji. Zobrazení teploty, průtoku, spotřeby energie a přesného 
času. Dvě tlačítka pro uložení nastavených hodnot pro individuálně nastavitelné teploty. Komfortní funkce: Tlačítko 
ECO, automatické množství vody, sprchový program, funkce ECO pro energeticky úsporný provoz. Tlačítka rádiového 
ovládání pro jednorázovou volbu teploty pro příští proces odběru. Topný blok z polyamidu vyztuženého skleněnými 
vlákny. 4 topné spirály uložené přímo ve vodě. Měřicí snímač k přesnému měření průtoku. Elektronické rozpoznávání 
vzduchových bublinek. Motorový ventil řízený procesorem pro dosažení teploty vody s přesností na stupně při maxi-
málním průtokovém množství. Plynulé nastavení teploty 30 °C až 60 °C. Integrovaný diagnostický systém. Určeno pro 
teploty vstupní vody maximálně do 60 °C (např. solárně předehřátá voda). Možnosti připojení pro vzdálený i přímý 
odběr. K připojení instalací s certifikovanými plastovými rozvody. Snadná montáž díky samostatnému montážnímu 
plechu a rychloupínači, s montážní šablonou, demontáž víka z přední strany, bez nutnosti šroubů, elektrická přípojka 
shora nebo zdola. Pevná přípojka elektrického napájení. Montáž pod odběrné místo s příslušenstvím. Připojení 
ke všem běžným tlakovým bateriím.

 » Plně elektronická regulace výkonu a průtoku pro maximální komfort
 » Volitelný max. výkon 18/21/24 kW
 » Včetně rádiového dálkového ovládání o dosahu až 25 m
 » Teploty vždy s přesností na stupeň i při překročení maximálního výkonu
 » Šetří až 30 % energie a vody
 » Režim ECO pro zvlášť účinný způsob provozu
 » Podsvícený, dvoubarevný multifunkční displej
 » Integrovaný diagnostický systém a servisní režim
 » Rychlá a jednoduchá montáž

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka

233990 PER 18/21/24 18/21/24 kW 485 mm 226 mm 93 mm

Technické údaje

Typ PER 18/21/24

Jmenovité napětí 400 V

Jmenovitý výkon 18/21/24 kW

Jmenovitý proud 29/31/35 A

Jištění 32/32/35 A

Frekvence 50/60 Hz

Fáze 3/PE

Nastavení teploty 30-60 °C

Specifický odpor ρ
15

 ≥ (při studené ≤25 °C a 400 V) 900 Ω cm

Specifická vodivost 
15

 ≤ (při studené ≤25 °C a 400 V) 1111 μS/cm

Specifický odpor 
15 

≥ (při studené ≤45 °C a 400 V) 1200 Ω cm

Specifická vodivost 
15

 ≤ (při studené ≤45 °C a 400 V) 830 μS/cm

Třída energetické účinnosti

Kryti (IP) IP25

Barva bílá

Hmotnost 3,8 kg

Přípojky vody G 1/2 A

Zapínací průtok >2,5 l/min



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

DHB-E LCD DHB-E LCD
POUŽITÍ: DHB-E LCD vhodný pro zásobování několika odběrných míst (samostatné a skupinové zásobování) teplou 
vodou, např. současné zásobování koupelny a kuchyně. DHB-E 11/13 LCD: vhodný pro kuchyňské dřezy. Tlakový 
přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami.
VYBAVENÍ / KOMFORT: Elektronicky regulovaný průtokový ohřívač s technologií 3i. Požadovaná teplota s přesnos-
tí na stupeň až do maximálního výkonu. Volba teploty v rozsahu od 20 do 60 °C; plynulé, na stupeň přesné ruční 
nastavení teploty otočným regulátorem. LC displej se zobrazením požadované teploty. Otočné víko přístroje a ovládací 
jednotka pro vyšší komfort obsluhy u montáže pod umyvadlo.
ÚČINNOST: Díky elektronické regulaci výkonu s technologií 3i ušetří až 30 % energie a vody. 3 snímače zajišťují dosa-
žení nastavené teploty s přesností na stupně. K tomu se použije jen opravdu potřebná energie, přimíchání studené 
vody na armatuře není nutné. Energetická účinnost je tak maximální. Vhodné pro předehřátou vodu (např. systémy 
se solárem a tepelnými čerpadly).
INSTALACE PROFI-RAPID: Instalační systém PROFI-RAPID pro časově úspornou a jednoduchou montáž. Snadná výmě-
na za všechny běžné průtokové ohřívače. Jednoduchá montáž na stěnu: univerzální montážní lišta s integrovaným 
vyrovnáním nerovností stěny a odchylek vyvrtaných otvorů, zohledňuje na trhu běžné upevňovací body. Rychlá a uni-
verzální vodovodní přípojka: volně přístupný a velkorysý montážní rám pro šroubové přípojky na vodu, technologie 
dvojité vsuvky pro bezproblémovou výměnu, instalace na zeď / pod omítku s 3cestným uzavíracím ventilem, vhodné 
pro plastové trubky (dbejte údajů výrobce), v balení jsou přiložené různé omezovače průtoku. Jednoduché elektrické 
připojení: Elektrická přípojka volitelně nahoře a dole, zaváděcí pomůcka pro elektrický kabel. Krytí IP 25 (chráněno 
proti stříkající vodě). Analýza chyb pomocí diagnostické lišty LED. Zadní stěnu a kompletní vnitřní konstrukční skupinu 
lze vyjmout za jednu rukojeť.
BEZPEČNOST: Rychlý topný systém s holou spirálou, vhodný také pro vodu s nízkým i vysokým obsahem vápníku. 
Vícestupňová bezpečnostní koncepce tvořená bezpečnostním teplotním vypínáním, tlakovým vypínáním a elektronic-
kým systémem rozpoznání vzduchových bublin. Ochrana před opařením nastavitelná pouze autorizovaným servisem 
k trvalému omezení teploty vody na výstupu na max. 43 °C.

 » Elektronická regulace výkonu s technologií 3i pro maximální energetickou účinnost a žádané teploty s přesností 
na stupně
 » LC displej pro ukazatel teploty
 » Plynulá regulace teploty s přesností na stupeň v rozsahu 20–60 °C
 » Ochrana před opařením trvalým omezením na 43 °C, 50 °C nebo 55 °C
 » Rychlá instalace PROFI-RAPID
 » U DHB-E 11/13 LCD volitelný max. výkon 11/13 kW a u DHB-E 18/21/24 LCD volitelný max. výkon 18/21/24 kW
 » Vhodné pro dohřev předehřáté vody do 55 °C (max. vstupní teplota do 70°C)
 » Otočné víko přístroje a ovládací jednotka pro vyšší komfort obsluhy u montáže pod umyvadlo

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka*

236743 DHB-E 11/13 LCD 11/13,5 kW 466 mm 225 mm 116 mm

236744 DHB-E 18 LCD 25 A 18 kW 466 mm 225 mm 116 mm

236745 DHB-E 18/21/24 LCD 18/21/24 kW 466 mm 225 mm 116 mm

236746 DHB-E 27 LCD 27 kW 466 mm 225 mm 116 mm

* 114 mm včetně ovládacího knoflíku

Technické údaje

Typ DHB-E 11/13 

LCD

DHB-E 18 LCD 

25 A

DHB-E 18/21/24 

LCD

DHB-E 27 LCD

Jmenovité napětí 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovitý výkon 11/13,5 kW 18 kW 18/21/24 kW 27 kW

Jmenovitý proud 17,5/19,5 A 26 A 29/31/35 A 39 A

Jištění 20 A 25 A 32/32/35 A 40 A

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/- Hz

Fáze 3/PE 3/PE 3/PE 3/PE

Nastavení teploty Off, 20-60 °C Off, 20-60 °C Off, 20-60 °C Off, 20-60 °C

Specifický odpor ρ
15 

≥ (při studené ≤25 °C) 900 Ω cm 900 Ω cm 900 Ω cm 900 Ω cm

Specifická vodivost 
15

 ≤ (při studené ≤25 °C) 1111 μS/cm 1111 μS/cm 1111 μS/cm 1111 μS/cm

Třída energetické účinnosti

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25 IP25

Barva bílá bílá bílá bílá

Hmotnost 2,8 kg 2,9 kg 2,9 kg 2,9 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A

Zapínací průtok >2,5 l/min >2,5 l/min >2,5 l/min >2,5 l/min

16 | 17



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

PEO PEO
Elektronicky regulovaný průtokový ohřívač s technologií 3i, k zásobování umyvadla, kuchyňského dřezu, sprchy, 
vany. Rychlá regulační elektronika. Nastavení teploty s přesností na stupně (30 °C až 60 °C) díky dobře čitelnému, 
dvoubarevnému LC displeji. Při teplotách nad 43 °C se změní barva zobrazení z modré na červenou jako upozornění 
na nebezpečí opaření. Vhodné pro solární systémy pro teploty předehřáté vody do 45 °C. Integrovaný diagnostický 
systém, elektronický systém rozpoznání vzduchových bublin. Topný blok z polyamidu vyztuženého skleněnými vlákny. 
4 topné spirály uložené přímo ve vodě. Měřicí snímač k přesnému měření průtoku. Možnosti připojení pro vzdálený 
i přímý odběr. Pro připojení k plastovým trubkám VPE se zkušební značkou DVGW. Snadná montáž díky samostat-
nému montážnímu plechu a otočnému uzávěru, s montážní šablonou, demontáž víka z přední strany, bez nutnosti 
šroubů, elektrická přípojka shora nebo zdola. Pevná přípojka elektrického napájení. Montáž pod odběrné místo 
s příslušenstvím. Připojení ke všem komerčním tlakovým armaturám. Značky kvality a bezpečnosti: Značka CE, značka 
VDE/GS, symbol ochrany rádiových signálů / EMC.

 » Elektronická regulace pro vyšší komfort
 » Volitelný max. výkon 18/21/24 kW
 » Požadovaná teplota s přesností na stupeň až do maximálního výkonu
 » Šetří až 30 % energie a vody
 » Podsvícený, dvoubarevný LC displej
 » Integrovaný diagnostický systém
 » Rychlá a jednoduchá montáž

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka

233991 PEO 18/21/24 18/21/24 kW 485 mm 226 mm 93 mm

Technické údaje

Typ PEO 18/21/24

Jmenovité napětí 400 V

Jmenovitý výkon 18/21/24 kW

Jmenovitý proud 29/31/35 A

Jištění 32/32/35 A

Frekvence 50/60 Hz

Fáze 3/PE

Nastavení teploty 30-60 °C

Specifický odpor ρ
15

 ≥ (při studené ≤25 °C a 400 V) 900 Ω cm

Specifická vodivost 
15

 ≤ (při studené ≤25 °C a 400 V) 1111 μS/cm

Specifický odpor 
15 

≥ (při studené ≤45 °C a 400 V) 1200 Ω cm

Specifická vodivost 
15

 ≤ (při studené ≤45 °C a 400 V) 833 μS/cm

Třída energetické účinnosti

Kryti (IP) IP25

Barva bílá

Hmotnost 3,6 kg

Přípojky vody G 1/2 A

Zapínací průtok >2,5 l/min



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Typ HDB-E 12 Si HDB-E 18 Si HDB-E 21 Si HDB-E 24 Si

Jmenovité napětí 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovitý výkon 10,7 kW 18 kW 21 kW 24 kW

Jmenovitý proud 15,5 A 26 A 31 A 35 A

Jištění 16 A 25 A 32 A 35 A

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Fáze 3/PE 3/PE 3/PE 3/PE

Nastavení teploty 55 °C 55 °C 55 °C 55 °C

Specifický odpor ρ
15

 ≥ (při studené ≤35 °C) ≥1100 Ω cm ≥1100 Ω cm ≥1100 Ω cm ≥1100 Ω cm

Specifická vodivost 
15

 ≤ (při studené ≤35 °C) ≤910 μS/cm ≤910 μS/cm ≤910 μS/cm ≤910 μS/cm

Třída energetické účinnosti

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25 IP25

Barva bílá bílá bílá bílá

Hmotnost 3,5 kg 3,5 kg 3,5 kg 3,5 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A

Zapínací průtok >2,3 l/min >2,3 l/min >2,3 l/min >2,3 l/min

HDB-E HDB-E Si
POUŽITÍ: Vhodné pro zásobování několika odběrných míst (samostatné a skupinové zásobování) teplou vodou, např. 
současné zásobování koupelny a kuchyně. Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami.
VYBAVENÍ / KOMFORT: Elektronicky řízený průtokový ohřívač s technologií 2i. Konstantní teplota teplé vody až 
do maximálního výkonu. Teplota teplé vody je pevně nastavena na 55 °C.
ÚČINNOST: Elektronická regulace výkonu s technologií 2i. 2 snímače zajišťují dosažení přednastavené teploty. K tomu 
se použije jen opravdu potřebná energie. Tím je zajištěna vysoká energetická účinnost.
INSTALACE PROFI-RAPID: Instalační systém PROFI-RAPID pro časově úspornou a jednoduchou montáž. Snadná výmě-
na za všechny běžné průtokové ohřívače. Jednoduchá montáž na stěnu: univerzální montážní lišta s integrovaným 
vyrovnáním nerovností stěny a odchylek vyvrtaných otvorů, zohledňuje na trhu běžné upevňovací body. Rychlá a uni-
verzální vodovodní přípojka: volně přístupný a velkorysý montážní rám pro šroubové přípojky na vodu, technologie 
dvojité vsuvky pro bezproblémovou výměnu, instalace na zeď / pod omítku s 3cestným uzavíracím ventilem, vhodné 
pro plastové trubky (dbejte údajů výrobce), v balení jsou přiložené různé omezovače průtoku. Jednoduché elektrické 
připojení: Elektrická přípojka volitelně nahoře a dole, zaváděcí pomůcka pro elektrický kabel. Krytí IP 25 (chráněno 
proti stříkající vodě). Analýza chyb pomocí diagnostické lišty LED. Zadní stěnu a kompletní vnitřní konstrukční skupinu 
lze vyjmout za jednu rukojeť.
BEZPEČNOST: Rychlý topný systém s holou spirálou, vhodný také pro vodu s nízkým i vysokým obsahem vápníku. 
Vícestupňová bezpečnostní koncepce tvořená bezpečnostním teplotním vypínáním, tlakovým vypínáním a elektronic-
kým systémem rozpoznání vzduchových bublin. Maximální teplota vstupní vody 35°C.

 » Elektronická regulace výkonu s technologií 2i pro dobrou energetickou účinnost a konstantní teplotu teplé vody
 » Pevné nastavení teploty na 55°C
 » Rychlá instalace PROFI-RAPID
 » Elektronický systém rozpoznání vzduchových bublin

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka

232003 HDB-E 12 Si 10,7 kW 470 mm 225 mm 117 mm

232004 HDB-E 18 Si 18 kW 470 mm 225 mm 117 mm

232005 HDB-E 21 Si 21 kW 470 mm 225 mm 117 mm

232006 HDB-E 24 Si 24 kW 470 mm 225 mm 117 mm

Technické údaje

18 | 19



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Vodovodní zátka

Zátka G 1/2
Při vodovodní instalaci na zeď nebo při použití armatury na zeď jsou nezbytné zaslepovací zátky G ½. Rozsah dodáv-
ky: 2 ks vodovodních zátek G ½.
 » Vhodné pro systémy DHE, DHB-E, HDB-E, DHF-C

Obj. č. Typ

074326 Záslepky G 1/2

LR-1-A Odpojovací relé
LR-1-A pro průtokový ohřívač do 27 kW. Odpojovací relé k prioritnímu spínání, např. spolu s elektrickými akumulač-
ními kamny nebo k vzájemnému zablokování dvou průtokových ohřívačů.
 » Instalační rozměr = jednotka v souladu s DIN 43880

Obj. č. Typ

001786 LR-1-A



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

DCE 11/13 compact

DCE 11/13 H

DCE compact
POUŽITÍ: Prostorově úsporný kompaktní průtokový ohřívač DCE zejména pro kuchyňský dřez nebo střední komfort 
teplé vody pro umyvadlo. V komerčním sektoru v úklidových komorách nebo pro několik umyvadel pro mytí rukou 
v sanitárních prostorech. Provedení DCE 11/13 pro instalaci pod odběrné místo (přípojky vody nahoře) a provedení 
DCE 11/13 H pro instalaci nad odběrné místo (přípojky vody dole). Při instalační hloubce 10 cm jedinečně ploché.
VYBAVENÍ / KOMFORT: Elektronicky regulovaný kompaktní průtokový ohřívač s technologií 3i. Požadovaná teplota 
s přesností na stupeň až do maximálního výkonu. Velmi rychlý ohřev vody a konstantní teplota díky topnému systému 
s holou spirálou. Sériově s přívodním kabelem. Plynulá volba teploty od 20 do 60 °C otočným voličem na ovládacím 
panelu.
ÚČINNOST: Díky elektronické regulaci výkonu s technologií 3i ušetří až 30 % energie a vody. 3 snímače zajišťují dosa-
žení nastavené teploty s přesností na stupně. K tomu se použije jen opravdu potřebná energie, přimíchání studené 
vody na armatuře není nutné. Ohřev vody probíhá až bezprostředně při odběru vody v odběrném místě a nedochází 
ke ztrátám v zásobníku a vedení. Vhodné pro předehřátou vodu do 70 °C, předehřátá voda do 55 °C může být doda-
tečně ohřívána v průtokovém ohřívači.
INSTALACE PROFI-RAPID: Jednoduchá a stabilní montáž na stěnu: Přímé sešroubování přes zadní stěnu přístroje 
umožňuje jednoduché vyrovnání nerovností stěny a odchylek vyvrtaných otvorů. Je možné opět použít dostupné upev-
ňovací body běžných malých zásobníků. Víko přístroje lze snadno otevřít pomocí západky. Rychlá, univerzální a vně 
umístěná vodovodní přípojka: Vodovodní přípojky G 3/8 A nahoře u DCE 11/13 a vodovodní přípojky G 1/2 A dole 
u DCE 11/13 H pro přímou instalaci s beztlakovou nebo tlakovou armaturou. Je možná instalace s plastovými 
potrubními systémy. Jednoduché elektrické připojení: Síťové přívodní vedení sériově připravené pro pevné připojení. 
Volitelný max. výkon 11 nebo 13,5 kW je interně nastavitelný. Krytí IP25. Analýza chyb přes diagnostické zobrazení 
LED. Kompletní vnitřní konstrukční skupinu lze oddělit od zadní stěny bez nářadí.
BEZPEČNOST: Topný systém s holou spirálou je vhodný pro tvrdou i měkkou vodu. Interně aktivovatelná ochrana před 
opařením omezuje teplotu vody na max. 43 °C. Vícestupňový bezpečnostní systém tvořený bezpečnostním teplotním 
vypínáním, snímačem řízeným monitorováním teploty topného tělesa a systémem rozpoznání vzduchových bublin.

 » Jedinečně plochý kompaktní formát
 » Zvláště komfortní a energeticky účinné díky elektronické regulaci výkonu
 » Rychlá instalace PROFI-RAPID
 » Vícestupňová elektronická bezpečnostní koncepce
 » Volitelný max. výkon 11 kW nebo 13,5 kW
 » Provoz je možný s tlakovou a beztlakovou armaturou

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka*

230770 DCE 11/13 11/13,5 kW 293 mm 188 mm 85 mm

232792 DCE 11/13 H 11/13,5 kW 293 mm 188 mm 85 mm

* 100 mm včetně ovládacího knoflíku

Technické údaje

Typ DCE 11/13 (H)

Jmenovité napětí 400 V

Jmenovitý výkon 11,2/13,5 kW

Jmenovitý proud 18,7/19,5 A

Jištění 16/20 A

Frekvence 50/60 Hz

Fáze 3/PE

Nastavení teploty 20-60 °C

Specifický odpor ρ
15

 ≥ (při studené ≤25 °C) 900 Ω cm

Specifická vodivost 
15

 ≤ (při studené ≤25 °C) 1111 μS/cm

Třída energetické účinnosti

Barva bílá

Kryti (IP) IP24

Hmotnost 2,1 (2,2) kg

Přípojky vody G 3/8 A  (G 1/2 A)

Zapínací průtok >2,5 l/min

20 | 21



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

DHF C compact control

DHF C compact control
Tlakové provedení k napájení několika odběrných míst. Pomocí hydraulického ovládání je elektrický výkon auto-
maticky přepnut ve dvou výkonových stupních v závislosti na průtoku. Po překročení spínacího průtoku dojde při 
malém průtoku k aktivaci nižšího výkonu, v případě většího odběru vody je aktivován vyšší výkon. Systém trubkových 
topných těles v tlakotěsné měděné nádobě je použitelný pro vodu s nízkým obsahem vápníku a umožňuje vypouštění 
vody (použití pro rekreační objekty). Instalace s tlakovými armaturami. Přístroj není vhodný pro použití s plastovými 
rozvody vody. Vodovodní šroubové přípojky (pod/nad omítku), 3-cestné kulové uzavírací prvky, přípojky pro armatury 
instalované na zeď.

 » Hydraulické ovládání 
 » Výkonový volič pro omezení max. výkonu na 50%
 » Výrazná kompenzace kolísání tlaku pomocí Control-ventilu

Obj  č Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka *

074301 DHF 13 C 13,2 kW 370 mm 220 mm 130 mm

074302 DHF 15 C 15 kW 370 mm 220 mm 130 mm

074303 DHF 18 C 18 kW 370 mm 220 mm 130 mm

074304 DHF 21 C 21 kW 370 mm 220 mm 130 mm

074305 DHF 24 C 24 kW 370 mm 220 mm 130 mm
* 141 mm včetně ovládacího knoflíku

Technické údaje

Typ DHF 13 C DHF 15 C DHF 18 C DHF 21 C DHF 24 C

Jmenovitý výkon 13,2 kW 15 kW 18 kW 21 kW 24 kW

Síťová přípojka 3/PE 3/PE 3/PE 3/PE 3/PE

Jmenovitý proud 19,5 A 21,7 A 26 A 30,4 A 34,2 A

Jištění 20 A 25 A 32 A 32 A 35 A

Jmenovité napětí 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Třída energetické účinnosti

Barva bílá bílá bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24 IP24

Hmotnost 4,1 kg 4,1 kg 4,1 kg 4,1 kg 4,1 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A

Zap. průtok (1./2. stupeň) >2,5/>3,7 l/min >3/>4,5 l/min >3,9/>5,9 l/min >4,4/>6,4 l/min >4,9/>7,6 l/min



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

EIL Premium EIL Premium
POUŽITÍ: Vhodný k zásobování umyvadla pro mytí rukou teplou vodou. Provoz je možný s tlakovou a beztlakovou 
baterií. Možnost montáže nad (přípojky vody dole) i pod umyvadlo (přípojky vody nahoře).
VYBAVENÍ / KOMFORT: Elektronicky regulovaný malý průtokový ohřívač s regulační elektronikou, snímačem teploty 
na výtoku a proměnlivým omezením průtokového množství. Požadovaná teplota s přesností na stupeň až do maxi-
málního výkonu. Vnitřní omezovač teploty 30–50 °C. Včetně speciálního usměrňovače toku pro ideální vodní paprsek 
a integrovaného regulátoru průtoku k použití ve stávající armatuře (závit M22/24). Ochrana před opařením při vyso-
kých vstupních teplotách prostřednictvím automatické úpravy výkonu.
ÚČINNOST: Elektronická regulace výkonu pro provoz s úsporou energie a vody. Snímač teploty na výtoku zajišťuje 
spolu s regulační elektronikou, aby nastavená teplota byla dosažena s přesností na stupně. K tomu se použije jen 
opravdu potřebná energie, přimíchání studené vody na armatuře není nutné. Voda se ohřívá přímo v místě odběru 
a vždy pouze v případě potřeby. Nedochází ke ztrátám energie a vody způsobeným v dlouhých rozvodech. Energetická 
účinnost je tak maximální. Vhodné pro předehřátou vodu do 50°C (např. solárními systémy).
INSTALACE PROFI-RAPID: Instalační systém PROFI-RAPID pro časově úspornou a jednoduchou montáž. Jednoduchá 
montáž na stěnu: 2bodové přichycení, zadní stěna slouží zároveň jako vrtací šablona, podélné otvory k vyrovnání 
odchylek vyvrtaných otvorů, víko přístroje a vnitřní konstrukční skupina jsou odnímatelné rukojetí. Rychlá a univer-
zální přípojka vody: Venkovní kovové vodovodní přípojky 3/8“ pro přímou a univerzální instalaci armatur. Jednoduché 
elektrické připojení: Ohřívač je vybaven přívodním kabelem, u varianty 3,5 kW se zástrčkou s ochranným kontaktem. 
Krytí IP 25 (chráněno proti stříkající vodě). Analýza chyb pomocí diagnostické lišty LED.
BEZPEČNOST: Bezúdržbový topný systém s holou spirálou, vhodný pro vodu s nízkým i vysokým obsahem vápníku. 
Bezpečnostní systém s tlakovým vypínáním a elektronickým monitorováním teploty.

 » Elektronicky regulovaný malý průtokový ohřívač k zásobování umyvadla pro mytí rukou s maximální účinností
 » Požadovaná teplota s přesností na stupeň až do maximálního výkonu
 » Možnost interního nastavení teploty cca 30-50 °C a nastavení průtoku
 » Možnost montáže nad nebo pod umyvadlo s jedním přístrojem
 » Provoz je možný s tlakovou a beztlakovou armaturou
 » Speciální usměrňovač toku pro ideální vzhled paprsku vody
 » Ihned teplá voda díky rychlému a bezúdržbovému topnému systému s holou spirálou
 » Rychlá instalace PROFI-RAPID
 » EIL 3 Premium sériově se zástrčkou s ochranným kontaktem

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka

200134  EIL 3 Premium  3,5 kW 143 mm 190 mm 82 mm

200135  EIL 4 Premium 4,4 kW 143 mm 190 mm 82 mm

200136 EIL 6 Premium  5,7 kW 143 mm 190 mm 82 mm

200137 EIL 7 Premium 6,5 kW 143 mm 190 mm 82 mm

Technické údaje

Typ EIL 3 Premium  EIL 4 Premium  EIL 6 Premium  EIL 7 Premium  

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V 400 V

Jmenovitý výkon 3,5 kW 4,4 kW 5,7 kW 6,5 kW

Jmenovitý proud 15,2 A 19,1 A 24,7 A 16,3 A

Jištění 16 A 20 A 25 A 20 A

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/- Hz

Fáze 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE 2/PE

Nastavení teploty 30-50 °C 30-50 °C 30-50 °C 30-50 °C

Vodovodní přípojka G 3/8 A G 3/8 A G 3/8 A G 3/8 A

Specifická vodivost ρ
15

 ≤ (při studené ≤25 °C) 1000 μS/cm 1000 μS/cm 1000 μS/cm 1000 μS/cm

Specifický odpor 
15 

≥ (při studené ≤25 °C) 1000 Ω cm 1000 Ω cm 1000 Ω cm 1000 Ω cm

Specifická vodivost ρ
15

 ≤ (při studené ≤50 °C) 770 μS/cm 770 μS/cm 770 μS/cm 770 μS/cm

Specifický odpor 
15

 ≥ (při studené ≤50 °C) 1300 Ω cm 1300 Ω cm 1300 Ω cm 1300 Ω cm

Třída energetické účinnosti

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25 IP25

Barva bílá bílá bílá bílá

Hmotnost 1,5 kg 1,5 kg 1,5 kg 1,5 kg

Zapínací průtok >1,5 l/min >1,8 l/min >2,2 l/min >2,2 l/min

22 | 23



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

EIL Trend EIL Trend
POUŽITÍ: EIL Trend vhodný k zásobování umyvadla pro mytí rukou teplou vodou. Provoz pouze s beztlakovou baterií. 
Možnost montáže nad (přípojky vody dole) i pod umyvadlo (přípojky vody nahoře).
VYBAVENÍ / KOMFORT: Hydraulicky řízený průtokový mini ohřívač se spínačem proudění a automatickou regulací 
průtoku. Přibližně konstantní požadované teploty až do maximálního výkonu. Topný výkon hydraulicky řízený v jed-
nom stupni, v závislosti na průtokovém množství. Požadovaná teplota přimícháním na armatuře. Včetně speciálního 
usměrňovače toku pro ideální vodní paprsek k použití ve stávající armatuře (závit M22/24) a integrovaného reguláto-
ru průtoku.
ÚČINNOST: Průtokové mini ohřívače ohřívají vodu přímo v odběrném místě a vždy pouze ve chvílích, kdy potřebu-
jete teplou vodu. Nedochází ke ztrátám energie a vody způsobeným v dlouhých rozvodech. Tím je zajištěna vysoká 
energetická účinnost.
INSTALACE PROFI-RAPID: Instalační systém PROFI-RAPID pro časově úspornou a jednoduchou montáž. Jednoduchá 
montáž na stěnu: 2bodové přichycení, zadní stěna slouží zároveň jako vrtací šablona, podélné otvory k vyrovnání 
odchylek vyvrtaných otvorů, víko přístroje a vnitřní konstrukční skupina jsou odnímatelné rukojetí. Rychlá a univer-
zální přípojka vody: Venkovní kovové vodovodní přípojky 3/8“ pro přímou a univerzální instalaci armatur. Jednoduché 
elektrické připojení: Ohřívač je vybaven přívodním kabelem, u varianty 3,5 kW se zástrčkou s ochranným kontaktem. 
Krytí IP 25 (chráněno proti stříkající vodě).
BEZPEČNOST: Bezúdržbový topný systém s holou spirálou, vhodný pro vodu s nízkým i vysokým obsahem vápníku. 
Bezpečnostní systém s tlakovým vypínáním.

 » Hydraulicky řízený průtokový mini ohřívač pro mytí rukou s úsporou energie a vody
 » Možnost montáže nad nebo pod umyvadlo s jedním přístrojem
 » Provoz s beztlakovou baterií
 » Speciální usměrňovač toku pro ideální vzhled paprsku vody
 » Ihned teplá voda díky rychlému a bezúdržbovému topnému systému s holou spirálou
 » Rychlá instalace PROFI-RAPID
 » Všechny přístroje na 3,5 kW sériově se zástrčkou s ochranným kontaktem

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka

200142  EIL 3 Trend 3,5 kW 143 mm 190 mm 82 mm

200143  EIL 4 Trend 4,4 kW 143 mm 190 mm 82 mm

200144 EIL 6 Trend 5,7 kW 143 mm 190 mm 82 mm

Technické údaje

Typ EIL 3 Trend EIL 4 Trend EIL 6 Trend 

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V

Jmenovitý výkon 3,5 kW 4,4 kW 5,7 kW

Jmenovitý proud 15,2 A 19,1 A 24,7 A

Jištění 16 A 20 A 25 A

Fáze 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Vodovodní přípojka G 3/8 A G 3/8 A G 3/8 A

Specifický odpor 
15 

≥ (při studené ≤25 °C) 1100 Ω cm 1100 Ω cm 1100 Ω cm

Specifická vodivost 
15

 ≤ (při studené ≤25 °C) 909 μS/cm 909 μS/cm 909 μS/cm

Třída energetické účinnosti

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25

Hmotnost 1,4 kg 1,4 kg 1,4 kg

Zapínací průtok >1,0 l/min >1,3 l/min >2,6 l/min



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

EIL 3 popř. 4 Trend + OT

EIL 3 popř. 4 Trend  + UT

EIL 3 popř. 4 Trend  + UTE

Průtokový mini ohřívač kompletní s beztlakovou baterií
Provedení a technické vybavení jako EIL 3 Trend popř. EIL 4 Trend, ale v kompletním paketu s beztlakovou baterií se 
speciálním usměrňovačem toku.
 » EIL 3 Trend + OT: Průtokový mini ohřívač vč. nástěnné baterie v jednom balení
 » EIL 3 Trend + UT: Průtokový mini ohřívač vč. dvoukohoutkové baterie v jednom balení
 » EIL 3 Trend + UTE: Průtokový mini ohřívač vč. pákové baterie pro umyvadlo v jednom balení
 » Všechny přístroje na 3,5 kW sériově se zástrčkou s ochranným kontaktem

Obj. č. Typ

200145 EIL 3 Trend + OT

200146 EIL 3 Trend + UT

200147 EIL 3 Trend + UTE

201409 EIL 4 Trend + OT

201410 EIL 4 Trend + UT

201411 EIL 4 Trend + UTE

24 | 25



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

MAW (OT)

MAZ (UT)

Dvoukohoutkové baterie
Dvoukohoutková baterie pro malý průtokový ohřívač EIL.
 » Nástěnná beztlaková baterie pro malý průtokový ohřívač EIL
 »  Dvoukohoutková beztlaková baterie MAZ pro malé průtokové ohřívače EIL

Obj. č. Typ Použití Druh konstrukce

185474 MAW (OT) umyvadlo beztlaková

185475 MAZ (UT) umyvadlo beztlaková

Technické údaje

Typ MAW (OT) MAZ (UT)

Způsob montáže nástěnná baterie jednoděrová baterie

Připojení G 1/2 A připojovací hadičky

Výška výtoku 170 mm

Vyložení 160 mm 150 mm

MAE (UTE) Pákové směšovací baterie
Páková baterie, beztlaková, s tažnou tyčkou odtokové soustavy pro malý průtokový ohřívač EIL,  
pro jednootvorovou montáž.

Obj. č. Typ Použití Druh konstrukce

185476 MAE (UTE) umyvadlo beztlaková

Technické údaje

Typ MAE (UTE)

Způsob montáže jednoděrová baterie

Připojení připojovací hadičky

Výška výtoku 43 mm

Vyložení 113 mm



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

ESH U-N Trend
POUŽITÍ: Přístroje ESH U-N Trend jsou vhodné pro zásobování jednotlivých odběrných míst teplou vodou, např. 
kuchyňského dřezu nebo umyvadla. Beztlakový přístroj, použití pouze s beztlakovou baterií. Montáž pod odběrné 
místo. 
VYBAVENÍ A KOMFORT: Plynulé nastavení teploty 35 °C - 85 °C. Funkce thermostop zabraňuje nežádoucímu ohřevu 
armatury a tím šetří pohotovostní energii. Indikace ohřevu pomocí světelné kontrolky.
INSTALACE: Instalační systém PROFI-RAPID pro rychlou a jednoduchou montáž. Jednoduchá výměna díky upevňo-
vacím bodům běžně používaným na trhu. Jednoduchá nástěnná montáž pomocí univerzální montážní lišty, která je 
součástí dodávky. Připojovací kabel se zástrčkou s ochranným kontaktem. Praktický prostor v zadní části přístroje 
k uložení nadměrné délky přívodního kabelu. Krytí IP 24 D (ochrana proti stříkající vodě).
BEZPEČNOST A KVALITA: Robustní měděné trubkové topné těleso pro dlouhou životnost. Bezpečnostní omezovač 
teploty s možností opětovného zapnutí po odstranění příčiny vypnutí. 
 » Beztlakový přístroj pro rychlé zásobování teplou vodou bez čekání
 » Plynulé nastavení teploty cca. 35 °C až cca. 85 °C
 » Elektrické připojení do zásuvky s ochranným kontaktem
 » Funkce thermostop k zabránění energetickým ztrátám u temperačních baterií
 » Bezpečnostní omezovač teploty s možností resetu

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

201386 ESH 5 U-N Trend 2 kW 415 mm 252 mm 233 mm

201391 ESH 10 U-N Trend 2 kW  506 mm 296 mm 276 mm

Technické údaje

Typ ESH 5 U-N Trend ESH 10 U-N Trend

Jmenovitý objem 5 l 10 l

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Tepelná ztráta/24 hod. 0,27 kWh 0,32 kWh

Barva bílá bílá

Kryti (IP) IP24 IP24

Třída energetické účinnosti

Hmotnost 3,1 kg 5 kg

Přípojky vody G 3/8 A G 3/8 A

ESH 5 U-N Trend + A ESH 5 U-N Trend s pákovou baterií
Provedení a technická výbava jako u ESH 5 U-N, s pákovou baterií, jedná se o kompletní sadu.
 » Malý zásobník a páková baterie jsou součástí jednoho balení

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

201387 ESH 5 U-N Trend + A 2 kW 415 mm 252 mm 233 mm

ESH 10 U-N Trend +A ESH 10 U-N Trend s pákovou baterií
Provedení a technická výbava jako u ESH 10 U-N, s pákovou baterií, jedná se o kompletní sadu.
 » Malý zásobník a páková baterie jsou součástí jednoho balení

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

201392 ESH 10 U-N Trend +A 2 kW 506 mm 296 mm 276 mm

ESH 5 U-N Trend

ESH 10 U-N Trend

26 | 27



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

ESH 5 O-N Trend +A

ESH 10 O-N Trend +A

ESH O-N Trend
POUŽITÍ: Přístroje ESH O-N Trend jsou vhodné pro zásobování jednotlivých odběrných míst teplou vodou, např. 
k zásobování umyvadla v technické místnosti nebo dřezu v kuchyni. Beztlakový přístroj, použití pouze s beztlakovou 
baterií. Montáž nad umyvadlo. 
VYBAVENÍ A KOMFORT: Plynulé nastavování teploty 35 °C - 85 °C přes otočný regulátor. Indikace ohřevu pomocí 
světelné kontrolky.
INSTALACE: Instalační systém PROFI-RAPID pro rychlou a jednoduchou montáž. Jednoduchá výměna díky upevňo-
vacím bodům běžně používaným na trhu. Jednoduchá nástěnná montáž pomocí univerzální montážní lišty, která je 
součástí dodávky. Připojovací kabel se zástrčkou s ochranným kontaktem. Krytí IP 24 D (ochrana proti stříkající vodě).
BEZPEČNOST A KVALITA: Robustní měděné trubkové topné těleso pro dlouhou životnost. Bezpečnostní omezovač 
teploty s možností opětovného zapnutí po odstranění příčiny vypnutí. 

 » Beztlakový přístroj pro rychlé zásobování teplou vodou bez čekání
 » Plynulé nastavení teploty od cca 35 °C do 85 °C
 » Elektrické připojení do zásuvky s ochranným kontaktem
 » Bezpečnostní omezovač teploty s možností resetu

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

201388 ESH 5 O-N Trend 2 kW 415 mm 252 mm 233 mm

201393 ESH 10 O-N Trend 2 kW 506 mm 296 mm 276 mm

Technické údaje

Typ ESH 5 O-N Trend ESH 10 O-N Trend

Jmenovitý objem 5 l 10 l

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Tepelná ztráta/24 hod. 0,27 kWh 0,31 kWh

Barva bílá bílá

Kryti (IP) IP24 IP24

Třída energetické účinnosti

Hmotnost 3,1 kg 5 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A

ESH 10 O-N Trend s pákovou baterií
Provedení a technická výbava jako u ESH 10 O-N, s pákovou baterií na stěnu, jedná se o kompletní sadu.
 » Malý zásobník a nástěnná páková baterie jsou součástí jednoho balení

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

201395 ESH 10 O-N Trend +A 2 kW 506 mm 296 mm 276 mm

ESH 5 O-N Trend s pákovou baterií
Provedení a technická výbava jako u ESH 5 O-N, s pákovou baterií na stěnu, jedná se o kompletní sadu.
 » Malý zásobník a nástěnná páková baterie jsou součástí jednoho balení

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

201389 ESH 5 O-N Trend +A 2 kW 415 mm 252 mm 233 mm

ESH 5 O-N Trend

ESH 10 O-N Trend



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WST

WUT

Směšovací baterie WST, WUT, řada elnor twin
Temperační baterie pro umyvadla nebo kuchyňské dřezy. Chromované kovové ovládací prvky, chromovaný povrch. 
Očko závěsu řetízku, šroubení Rapid. Kompletní program s jednotným designem k použití v koupelnách a kuchyních.
 » Temperační baterie
 » Použití pro systémy ESH 5 U-N Trend, ESH 10 U-N Trend

Obj. č. Typ Použití Druh konstrukce

232620 WST umyvadlo beztlaková

232604 WUT dřez beztlaková

Technické údaje

Typ WST WUT

Způsob montáže jednoděrová baterie jednoděrová baterie

Připojení připojovací hadičky připojovací hadičky

Výška výtoku 130 mm 200 mm

Vyložení 150 mm 200 mm

MEW

MEWC

MES

Pákové směšovací baterie pro beztlakové malé zásobníky
Páková směšovací baterie na umyvadlo nebo na kuchyňský dřez. Ovládací kartuše s keramickou technologií, masivní 
a solidní mosazné provedení.
 » Páková směšovací baterie
 » Použití pro systémy ESH 5 U-N Trend, ESH 10 U-N Trend
 » MEW s táhlem pro ovládání odtoku
 » MEW C s potrubním otočným výtokem
 » MES s otočným výtokem pro kuchyňský dřez

Obj. č. Typ Použití Druh konstrukce

232612 MEW umyvadlo beztlaková

232741 MEWC umyvadlo beztlaková

232611 MES dřez beztlaková

Technické údaje

Typ MEW MEWC MES

Způsob montáže jednoděrová baterie jednoděrová baterie jednoděrová baterie

Připojení připojovací hadičky připojovací hadičky připojovací hadičky

Výška výtoku 50 mm 140 mm 190 mm

Vyložení 110 mm 140 mm 190 mm

28 | 29



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WKM

WDM

Vodovodní baterie řady elnor twin

Vodovodní baterie řady elnor pin

Dvoukohoutkové nástěnné baterie, chromované kovové ovládací prvky, chromovaný povrch. Zpětný ventil a škrticí 
klapka v přípojce studené vody. Kompletní program s jednotným designem k použití v koupelnách a kuchyních.
 » Dvoukohoutková směšovací baterie
 » Používané pro ESH 5 O-N Trend, ESH 10 O-N Trend
 » Beztlakový provoz pro SHZ
 » WDM s kovovou hadicí a ruční sprchovou hlavicí pro beztlakový provoz

Obj. č. Typ Použití Druh konstrukce

232605 WKM kuchyň beztlaková

232606 WDM sprcha beztlaková

Technické údaje

Typ WKM WDM

Způsob montáže nástěnná baterie nástěnná baterie

Připojení mosazné trubičky mosazné trubičky

Povrch chromovaný chromovaný

Vodovodní přípojka G 1/2 G 1/2

MEK

MED

Páková nástěnná baterie k použití ve sprše, u vany nebo nad kuchyňským dřezem. Ovládací kartuše s keramickou 
technologií, masivní a solidní mosazné provedení.
 » Páková směšovací baterie
 » Používané pro ESH 5 O-N Trend, ESH 10 O-N Trend
 » Beztlakový provoz pro SHZ
 » MED s kovovou hadicí a ruční sprchovou hlavicí pro beztlakový provoz

Obj. č. Typ Použití Druh konstrukce

232608 MEK kuchyň beztlaková

232609 MED sprcha beztlaková

Technické údaje

Typ MEK MED

Způsob montáže nástěnná baterie nástěnná baterie

Připojení mosazné trubičky mosazné trubičky

Povrch chromovaný chromovaný

Vodovodní přípojka G 1/2 G 1/2

Vyložení 185 mm



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SHU 5 comfort

SHU 5 SLi comfort
POUŽITÍ: Zásobníky SHU SLi jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst s nízkou potřebou teplé vody. 
Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami. Instalace pouze s příslušnou bezpečnostní skupi-
nou. Montáž pod umyvadlo.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Řešení podle potřeby pro decentralizované zásobování skupiny. Zásobníky pod umyvadlo 
ohřívají vodu přímo u odběrného místa. Nedochází ke ztrátám energie a vody způsobeným v dlouhých rozvodech. 
Žádné ztráty cirkulací. Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci (EPS). Vždy teplá nebo horká voda. Regulátor 
teploty se snímáním teploty umístěným přímo ve vodě. Plynulá volba teploty otočným regulátorem v rozsahu 35–85 
°C. Možnost omezení max. teploty na 38 °C, 45 °C, 55 °C a 65 °C a ochrany proti zamrznutí. Indikace ohřevu pomocí 
světelné kontrolky. Tlaková měděná vnitřní nádrž.
INSTALACE A SERVIS: Instalační systém PROFI-RAPID pro ještě rychlejší a jednodušší montáž. Jednoduchá výměna 
s ohledem na upevňovací body běžně dostupné na trhu. Jednoduchá nástěnná montáž pomocí univerzální montážní 
lišty. Montážní šablona sériově v rozsahu dodávky. Kovové přípojky vody pro bezpečné šroubové připojení. Vhodné 
bezpečnostní skupiny formou zvláštního příslušenství. Připojovací kabel se zástrčkou s ochranným kontaktem. 
Praktický prostor v zadní části přístroje k uložení nadměrné délky přívodního kabelu. Krytí IP 24 (ochrana proti 
stříkající vodě).
BEZPEČNOST A KVALITA: Robustní, měděné trubkové topné těleso s nízkým namáháním povrchu. Bezpečnostní 
omezovač teploty s možností resetu. Možnost mechanického omezení teploty jako ochrana před opařením volitelně 
při 38 °C nebo 45 °C.

 » Rychlá příprava teplé vody bez čekání
 » Elektrické připojení do zásuvky s ochranným kontaktem
 » Připojovací sada s pojistným ventilem (SVMT) je dodávána jako zvláštní příslušenství

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

222151 SHU 5 SLi 2 kW 421 mm 263 mm 230 mm

Technické údaje

Typ SHU 5 SLi

Jmenovitý objem 5 l

Síťová přípojka 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V

Kmitočet 50/60 Hz

Tepelná ztráta/24 hod. 0,29 kWh

Třída energetické účinnosti

Kryti (IP) IP24

Barva bílá

Hmotnost 5,2 kg

Přípojky vody G 3/8 A

30 | 31



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SHC

SHC

SHC

Pojistný ventil pro SHC

POUŽITÍ: Ohřívače SHC jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst s nízkou potřebou teplé vody. Tlakový 
přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami. Instalace pouze s odpovídajícím pojistným ventilem. 
Montáž pod odběrné místo.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Řešení podle potřeby pro decentralizované skupinové zásobování. Zásobníky pod umyvadlo 
ohřívají vodu přímo u odběrného místa. Nedochází ke ztrátám energie a vody způsobeným v dlouhých rozvodech. 
Žádné ztráty cirkulací. Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci (EPS). Regulátor teploty se snímáním teploty 
umístěným přímo ve vodě. Plynulá volba teploty otočným voličem v rozsahu 30–65 °C. Indikace ohřevu pomocí svě-
telné kontrolky. Ocelová tlaková vnitřní nádrž magnéziovou ochrannou anodou. 
INSTALACE A SERVIS: Jednoduchá nástěnná montáž pomocí sériové univerzální montážní lišty. Montážní šablona 
sériově v rozsahu dodávky. Kovové přípojky vody pro bezpečné připojení. Vhodné pojistné ventily formou zvláštního 
příslušenství. Krytí IP 24 (ochrana proti stříkající vodě).
BEZPEČNOST A KVALITA: Robustní, měděné trubkové topné těleso s nízkým namáháním povrchu. Bezpečnostní 
omezovač teploty s možností resetu.

Pojistný ventil se zpětnou pro tlakové zásobníkové ohřívače.

 » Rychlá příprava teplé vody bez čekání
 » Varianty přístroje s objemem zásobníku 10 nebo 15 litrů
 » Kvalitní tepelná izolace
 » SHC 10 a SHC 15 včetně 2 redukcí 1/2 x 3/8 pro vodovodní přípojky
 » Pojistný ventil je dodáván jako zvláštní příslušenství

 » Použití pro SHC 10 a 15
 » Pojistný ventil 0,67 MPa (6,7 barů)

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

233747 SHC 10 10 l 430 mm 280 mm 270 mm

234337 SHC 15 15 l 452 mm 320 mm 318 mm

Obj. č. Typ

314989 pojistný ventil 1/2“

Technické údaje

Typ SHC 10 SHC 15

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Jmenovitý výkon 1,5 kW 1,5 kW

Jmenovitý proud 6,5 A 6,5 A

Jištění 10 A 10 A

Fáze 1/N/PE 1/N/PE

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Vodovodní přípojka G 1/2 A G 1/2 A

Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 0,48 kWh 0,49 kWh

Třída energetické účinnosti

Kryti (IP) IP24 D IP24 D

Barva bílá bílá

Hmotnost 7,2 kg 9,0 kg



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

ESH 10 U-P Plus 

ESH 10 O-P Plus 

ESH 10 Plus
POUŽITÍ: Ohřívače jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst s nízkou potřebou teplé vody. Tlakový přístroj 
k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami. Instalace pouze s odpovídajícím pojistným ventilem. Dodáváno 
ve variantě pod (ESH 10 U-P Plus) nebo nad odběrné místo (ESH 10 O-N Plus).
VYBAVENÍ A KOMFORT: Řešení podle potřeby pro decentralizované skupinové zásobování. Zásobníky pod umyvadlo 
ohřívají vodu přímo u odběrného místa. Nedochází ke ztrátám energie a vody způsobeným v dlouhých rozvodech. 
Žádné ztráty cirkulací. Plynulá volba teploty otočným voličem v rozsahu 30–85 °C. Indikace ohřevu pomocí světelné 
kontrolky. Ocelová tlaková vnitřní nádrž s magnéziovou ochrannou anodou. Kvalitní tepelná izolace EPS pro nízké 
ztráty energie.
INSTALACE A SERVIS: Jednoduchá nástěnná montáž pomocí sériové univerzální montážní lišty. Kovové přípojky vody 
pro bezpečné připojení. Pojistný ventil se zpětnou klapkou součástí dodávky přístroje. Krytí IP 24 (ochrana proti 
stříkající vodě).
BEZPEČNOST A KVALITA: Robustní, měděné trubkové topné těleso s nízkým namáháním povrchu. Bezpečnostní 
omezovač teploty s možností resetu.

 » Rychlá příprava teplé vody bez čekání
 » Varianty přístroje s objemem zásobníku 10 litrů pro montáž pod nebo nad odběrné místo
 » Kvalitní tepelná izolace
 » ESH 10 U-P Plus včetně 2 redukcí 1/2 x 3/8 pro vodovodní přípojky
 » Pojistný ventil 6,7 bar se zpětnou klapkou součástí dodávky

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

201397 ESH 10 U-P Plus 10 l 506 mm 296 mm 276 mm

201398 ESH 10 O-P Plus 10 l 506 mm 296 mm 276 mm

Technické údaje

Typ ESH 10 U-P Plus ESH 10 O-P Plus

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Jmenovitý výkon 2 kW 2 kW

Jmenovitý proud 8,7 A 8,7 A

Jištění 10 A 10 A

Fáze 1/N/PE 1/N/PE

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Vodovodní přípojka G 3/8 A G 1/2 A

Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 0,36 kWh 0,34 kWh

Třída energetické účinnosti

Kryti (IP) IP24 D IP24 D

Barva bílá bílá

Hmotnost 8 kg 8 kg

32 | 33



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SH 15 comfort

SH 15 SLi comfort
POUŽITÍ: Zásobníky SH SLi jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst s nízkou potřebou teplé vody. 
Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami. Instalace pouze s příslušnou bezpečnostní skupi-
nou. Montáž nad umyvadlo.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Řešení podle potřeby pro decentralizované zásobování skupiny. Zásobníky nad umyvadlo 
ohřívají vodu přímo u odběrného místa. Nedochází ke ztrátám energie a vody způsobeným v dlouhých rozvodech. 
Žádné ztráty cirkulací. Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci. Plynulá volba teploty otočným regulátorem 
v rozsahu 35–85 °C. Možnost omezení max. teploty na 38 °C, 45 °C, 55 °C a 65 °C a nastavení ochrany proti zamrz-
nutí. Indikace ohřevu pomocí světelné kontrolky. Tlaková ocelová smaltovaná vnitřní nádrž s kvalitní tepelnou izolací 
EPS.
INSTALACE A SERVIS: Instalační systém PROFI-RAPID pro rychlou a jednoduchou montáž. Jednoduchá výměna 
s ohledem na upevňovací body běžně dostupné na trhu. Jednoduchá nástěnná montáž pomocí univerzální montážní 
lišty, která je součástí dodávky. Kovové přípojky vody pro bezpečné šroubové připojení. Vhodné bezpečnostní skupiny 
formou zvláštního příslušenství. Připojovací kabel se zástrčkou s ochranným kontaktem. Praktický prostor v zadní části 
přístroje k uložení nadměrné délky přívodního kabelu, krytí IP 24 (ochrana proti stříkající vodě).
BEZPEČNOST A KVALITA: Robustní, měděné trubkové topné těleso s nízkým namáháním povrchu. Bezpečnostní 
omezovač teploty s možností resetu. Možnost mechanického omezování teploty jako ochrana před opařením volitelně 
při 38 °C nebo 45 °C.

 » Rychlá příprava teplé vody bez čekání
 » Elektrické připojení do zásuvky s ochranným kontaktem
 » Pojistná armatura (KV 307, KV 40) je dodávána jako zvláštní příslušenství

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

229478 SH 15 SLi 2 kW 601 mm 316 mm 295 mm

Technické údaje

Typ SH 15 SLi

Jmenovitý objem 15 l

Síťová přípojka 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V

Kmitočet 50/60 Hz

Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 0,4 kWh

Barva bílá

Kryti (IP) IP24

Třída energetické účinnosti

Hmotnost 10,5 kg

Přípojky vody G 1/2 A



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SVMT

Tvarovky T

SVMT
Bezpečnostní skupina SVMT pro malé tlakové zásobníky k montáži pod umyvadlo o objemu 5 nebo 10 litrů. Tlakový 
redukční ventil s max. vstupním tlakem 1,6 MPa (16 barů), výstupní tlak 0,3 MPa (3 bary) (nastavení z výroby). Ventil 
k regulaci průtoku s přípojkou manometru G ¼, výtoková sifonová výlevka s pojistkou proti zpětnému toku, mosazný 
kryt, chromový povrch.

 » Možnost použití pro SHU 5 SLi, SHC 10 a SHC 15
 » Pojistný ventil 0,7 MPa (7 barů)
 » K připojení tlakových armatur
 » Symbol certifi kace PA-XI 7636/I
 » Rozdělovač vody (tvarovky T) pro připojení další tlakové armatury jako zvláštní příslušenství

Obj. č. Typ

073499 SVMT

070558 Tvarovky T (2 ks)

KV 40 KV 40
Bezpečnostní skupina pro tlakové nástěnné zásobníky. Ventil k regulaci množství s přípojkou manometru G ¼, plas-
tová výtoková výlevka G1, mosazný kryt, chromový povrch.
 » Pojistný ventil 0,6 MPa (6 barů)
 » Tlakový redukční ventil do max. 1,0 MPa (10 barů)
 » Symbol certifi kace PA-IX 8989/I

Obj. č. Typ

238958 KV 40

KV 307 KV 307
Bezpečnostní skupina KV 307 pro malé tlakové zásobníky k montáži nad umyvadlo o objemu 10 nebo 15 litrů. Ventil 
k regulaci průtoku s přípojkou manometru G ¼ bez tlakového redukčního ventilu, plastová výtoková sifonová výlevka 
G 1, mosazný kryt, chromový povrch.
 » Použití pro SH 15 SLi
 » Pojistný ventil 0,7 MPa (7 barů)
 » Symbol certifi kace PA-IX 8989/I

Obj. č. Typ

238959 KV 307

34 | 35



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SHZ LCD electronic comfort

SHZ 30-150 LCD electronic comfort
POUŽITÍ: Nástěnné zásobníky SHZ jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst (samostatné a skupino-
vé zásobování) teplou vodou, např. současné zásobování koupelny a kuchyně. Tlakový přístroj k použití se všemi 
běžnými tlakovými bateriemi. Volitelně beztlakový k napájení jednoho odběrného místa. Použitelné v dvouokruhovém 
režimu (připojení nízkého a běžného tarifu), jednookruhovém režimu nebo režimu jednorázového ohřevu.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Elektronická regulace zaručuje nastavení teploty pomocí ovládacích tlačítek s přesností 
na stupně v rozmezí 20–85 °C. Osvětlený LCD displej k zobrazení požadované teploty, dostupného množství smíšené 
vody, spotřeby energie, stavu a servisu. Funkce ECO k úspoře energie a možnost jednorázového rychlého ohřevu při 
zvýšené potřebě teplé vody. To lze aktivovat také přes externí dálkové tlačítko. Nastavitelné omezení teploty v rozmezí 
40–60 °C.
ÚČINNOST: Individuálně volitelné režimy ECO pro úsporný provoz. Inteligentní funkce ECO Dynamic ušetří navíc 
až 15 % energie a současně zaručuje vysoký komfort teplé vody. Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci. 
Recyklovatelná konstrukce pro ekologické roztřídění různých součástí.
INSTALACE A SERVIS: Volitelný příkon 1–6 kW na napětí 230 nebo 400 V dle zvoleného příkonu a druhu provozu. 
Snadná výměna za všechny běžné nástěnné zásobníky. Úchyty na přístroji umožňují bezpečnou manipulaci. Montážní 
šablona pro vyznačení otvorů k vyvrtání a pro předběžnou instalaci přípojek vody. Univerzální nástěnný držák umož-
ňuje rychlou a snadnou nástěnnou montáž. Je možná také rohová montáž. Součástí dodávky jsou navíc odnímatelné 
kryty závěsné lišty a distanční podložky k přesazení stěny. Instalace je možná ve spojení se systémy plastových, 
měděných trubek nebo trubek z ušlechtilé oceli. Nastavení a výběr druhu výkonu a provozního režimu pomocí 
dvou posuvných přepínačů se 3 polohami. Automatická indikace zanesení topné příruby vodním kamenem. Snadno 
odnímatelná topná příruba s nezaměnitelnou elektrickou přírubovou zástrčkou. Krytí IP 25 (chráněno proti stříkající 
vodě). Možnost vypuštění pomocí vypouštěcího ventilu s hadicovou přípojkou. Velký otvor v přírubě pro efektivní 
a pohodlné odvápnění.
BEZPEČNOST A KVALITA: Univerzální topná příruba z mědi pro jednookruhový, dvouokruhový režim nebo režim 
jednorázového ohřevu. Bezúdržbová ochrana proti korozi díky automaticky regulované titanové anodě. Ocelová vnitřní 
nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ pro dlouhou životnost. Ochrana před opařením a dětská pojistka 
díky nastavitelnému omezení teploty a možnosti uzamčení displeje. Protizámrazová ochrana kontroluje teplotu vody 
a chrání nádrž před zamrznutím.

 » Univerzální topná příruba pro dvouokruhový provoz, volitelně jednookruhový provoz nebo jednorázový ohřev
 » Elektronická regulace a ovladač s displejem LCD
 » Výběr a zobrazování nabídek, např. plynulé nastavení teploty 20 °C až 85 °C
 » 3 volitelné automatické ECO funkce: ECO Comfort, ECO Plus, ECO Dynamic
 » Volitelné zpětné řízení v dvouokruhovém provozu
 » Podsvícení displeje
 » Automatický ukazatel zanesení vodním kamenem
 » Bezúdržbová titanová anoda
 » Výběr provozních režimů a řízení výkonu pomocí posuvného přepínače
 » Rychlá a snadná montáž (také rohová montáž) pomocí závěsné lišty
 » Tepelná izolace s minimálními tepelnými ztrátami
 » Možnost instalace s plastovým potrubním systémem (dodržujte údaje výrobce)
 » Pojistná armatura (KV 30, KV 40) je dodávána jako zvláštní příslušenství

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

231251 SHZ 30 LCD 30 l 770 mm 410 mm 420 mm

231252 SHZ 50 LCD 50 l 740 mm 510 mm 510 mm

231253 SHZ 80 LCD 80 l 1050 mm 510 mm 510 mm

231254 SHZ 100 LCD 100 l 1050 mm 510 mm 510 mm

231255 SHZ 120 LCD 120 l 1210 mm 510 mm 510 mm

231256 SHZ 150 LCD 150 l 1445 mm 510 mm 510 mm

Technické údaje

Typ SHZ 30 LCD SHZ 50 LCD SHZ 80 LCD SHZ 100 LCD SHZ 120 LCD SHZ 150 LCD

Příkon ~ 230 V 1-4 kW 1-4 kW 1-4 kW 1-4 kW 1-4 kW 1-4 kW

Příkon ~ 400 V 1-6 kW 1-6 kW 1-6 kW 1-6 kW 1-6 kW 1-6 kW

Síťová přípojka 1/N/PE, 
2/N/PE, 
3/N/PE

1/N/PE, 
2/N/PE, 
3/N/PE

1/N/PE, 
2/N/PE, 
3/N/PE

1/N/PE, 
2/N/PE, 
3/N/PE

1/N/PE, 
2/N/PE, 
3/N/PE

1/N/PE, 
2/N/PE, 
3/N/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V 230/400 V 230/400 V 230/400 V 230/400 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Tepelná ztráta/24 hod. 0,46 kWh 0,54 kWh 0,67 kWh 0,86 kWh 0,99 kWh 1,1 kWh

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25 IP25 IP25 IP25

Třída energetické účinnosti

Hmotnost 22,9 kg 27,6 kg 37,8 kg 39,5 kg 42,4 kg 52 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

PSH 30-150 UNIVERSAL ELPSH Universal EL

POUŽITÍ: Nástěnné zásobníkové ohřívače vody jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst (samostatné 
a skupinové zásobování) teplou vodou, např. současné zásobování koupelny a kuchyně. Tlakový přístroj k použití se 
všemi běžnými tlakovými armaturami. Bezpečnostní ventil je součástí dodávky přístroje.
Zásobníky mohou být instalovány na svislou stěnu svisle nebo vodorovně (přípojky směrem nalevo). 
VYBAVENÍ A KOMFORT:  
Ocelová nádrž speciálně smaltovaná (CoPro) s přímo aplikovanou pěnovou izolací z PU. 
Topná příruba s ochrannou hořčíkovou anodou a keramickým topným tělesem uloženým ve smaltované jímce. 
Funkce ochrana proti mrazu, omezení teploty a rychloohřev jsou součástí standardního vybavení. Použitelné  
v dvouokruhovém režimu (připojení nízkého tarifu s možností rychlohřevu i v době jeho blokování), jednookruhovém 
režimu nebo režimu jednorázového ohřevu. Moderní design s intuitivním uživatelským rozhraním. 
Elektronická regulace zaručuje nastavení teploty pomocí ovládacích tlačítek a displeje v rozmezí 7–85 °C. 
Funkce ECO k úspoře energie a také komfortní rozšíření o tlačítko rychlého ohřevu při zvýšené potřebě teplé vody:
 » Funkce ECO Comfort (automatické snížení teploty na 60 °C)
 » ECO Plus (žádaná hodnota 60 °C a 60% nabíjení)
 » ECO Dynamic (inteligentní dynamické přizpůsobení potřebě teplé vody)

Nastavitelné omezení max. teploty v rozmezí 40–60 °C. Zobrazení teploty na displeji.
ÚČINNOST: Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci. Zvláště úsporné při využití výhodných tarifů elektrického 
proudu (možnost přípojky nízkého tarifu). Recyklovatelná konstrukce pro ekologické roztřídění různých součástí.

 » Univerzální konzoly pro zavěšení na stěnu jsou pevnou součástí ohřívače
 » Zapouzdřené keramické topné těleso (vyměnitelné bez vypouštění vody)
 » Vertikální a horizontální instalace na svislou stěnu
 » Vypouštěcí ventil na topné přírubě
 » Možnost omezení teploty 40 °C - 60 °C
 »  Volba provozního režimu (jednookruhový, dvouokruhový nebo jednorázový) posuvným spínačem na desce elektroniky
 » Zobrazení požadované teploty na displeji
 » Pojistný ventil 6,7 bar se zpětnou klapkou součástí dodávky

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

231150 PSH 30 Universal EL 30 l 696 mm 380 mm 392 mm

231151 PSH 50 Universal EL 50 l 951 mm 380 mm 392 mm

231152 PSH 80 Universal EL 80 l 893 mm 475 mm 492 mm

231153 PSH 100 Universal EL 100 l 1045 mm 475 mm 492 mm

231649 PSH 120 Universal EL 120 l 1200 mm 475 mm 492 mm

231154 PSH 150 Universal EL 150 l 1435 mm 475 mm 492 mm

Typ PSH 30 

Universal EL

PSH 50 

Universal EL

PSH 80 

Universal EL

PSH 100 

Universal EL

PSH 120 

Universal EL

PSH 150 

Universal EL

Příkon ~ 230 V 1,3/2,6 kW 2/3 kW 2/3 kW 2/3 kW 2/3 kW 2/3 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Tepelná ztráta/24 hod. svislá inst. 0,52 kWh 0,76 kWh 0,79 kWh 0,91 kWh 1,05 kWh 1,19 kWh

Tepelná ztráta/24 hod. vodorovná inst. 0,75 kWh 1,05 kWh 1,07 kWh 1,36 kWh 1,31 kWh 1,55 kWh

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá

Kryti (IP) svisle/vodorovně IP 25/ IP 24 IP 25/ IP 24 IP 25/ IP 24 IP 25/ IP 24 IP 25/ IP 24 IP 25/ IP 24

Třída energetické účinnosti

Hmotnost 22 kg 28 kg 34 kg 38 kg 43 kg 52 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A

Technické údaje

36 | 37



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

PSH 80 Trend PSH 30-150 Trend
POUŽITÍ: Nástěnné zásobníky PSH Trend jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst (samostatné
a skupinové zásobování) teplou vodou, např. současné zásobování koupelny a kuchyně. Tlakový přístroj ve válcovém
provedení k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Plynulé nastavení teploty v rozmezí 30-75 °C. Kontrolka v ovládacím panelu signalizuje režim
ohřevu. Na indikátoru teploty na přední straně vnějšího pláště lze pohodlně sledovat aktuální teplotu vody.
ÚČINNOST: Velmi kvalitní tvrdá pěnová izolace z PU o tloušťce 48 mm (u 30-50 l 42 mm) zaručuje nízké tepelné ztráty. 
Recyklovatelná konstrukce pro ekologické roztřídění různých součástí.
INSTALACE A SERVIS: Snadná výměna za všechny běžné nástěnné zásobníky. Univerzální nástěnný držák umožňuje 
rychlou a snadnou nástěnnou montáž. Instalace je možná ve spojení se systémy plastových, měděných trubek nebo 
trubek z ušlechtilé oceli. Snadno vyjímatelná nerezová topná příruba s trubkovým topným tělesem. Krytí IP 25.
BEZPEČNOST A KVALITA: Kvalitní magnéziová anoda chrání nádrž před korozí. Bezpečnostní omezovač teploty s mož-
ností resetu. Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ pro dlouhou životnost. Automatická
ochrana před mrazem kontroluje teplotu vody a chrání nádrž před zamrznutím.

 » Rychlý přenos tepla do vody trubkovým topným tělesem o výkonu 2 kW
 » Plynulé nastavování teploty od 30 °C do 75 °C pomocí otočného ovladače na přední straně
 » Indikátor teploty pro vizuální kontrolu teploty vody
 » Anoda s dlouhou životností k optimální ochraně nádrže
 » Kvalitní tepelná izolace pro extrémně nízké ztráty energie
 » Ochrana před mrazem je integrovaná v zásobníku teplé vody
 » Instalace možná i spolu s plastovými potrubními systémy
 » Pojistný ventil 6,7 bar se zpětnou klapkou součástí dodávky

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Příkon ~ 230 V Výška Průměr

232080 PSH 30 Trend 30 l 2 kW 642 mm 405 mm

232081 PSH 50 Trend 50 l 2 kW 897 mm 405 mm

232082 PSH 80 Trend 80 l 2 kW 871 mm 510 mm

232083 PSH 100 Trend 100 l 2 kW 1025 mm 510 mm

232084 PSH 120 Trend 120 l 2 kW 1178 mm 510 mm

232085 PSH 150 Trend 150 l 2 kW 1410 mm 510 mm

232086 PSH 200 Trend 192 l 2 kW 1715 mm 510 mm

Technické údaje

Typ PSH 30 

Trend

PSH 50 

Trend

PSH 80 

Trend

PSH 100 

Trend

PSH 120 

Trend

PSH 150 

Trend

PSH 200 

Trend

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW 2 kW 2 kW 2 kW 2 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 
220-240 V
50/60 Hz

1/N/PE 
220-240 V
50/60 Hz

1/N/PE 
220-240 V
50/60 Hz

1/N/PE 
220-240 V
50/60 Hz

1/N/PE 
220-240 V
50/60 Hz

1/N/PE 
220-240 V
50/60 Hz

1/N/PE 
220-240 V
50/60 Hz

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V 220-240 V 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 0,53 kWh 0,73 kWh 0,79 kWh 0,98 kWh 1,15 kWh 1,33 kWh 1,61 kWh

Třída energetické účinnosti

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25 IP25 IP25 IP25 IP25

Hmotnost bez vody 16,4 kg 21,4 kg 28,2 kg 33,6 kg 39,1 kg 46,2 kg 56,3 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

PSH Classic PSH 50-200 Classic
POUŽITÍ: Nástěnné zásobníky PSH Classic jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst (samostatné 
a skupinové zásobování) teplou vodou, např. současné zásobování koupelny a kuchyně. Tlakový přístroj ve válcovém 
provedení k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Plynulé nastavení teploty v rozmezí 30-70 °C. Kontrolka v ovládacím panelu signalizuje režim 
ohřevu. Na indikátoru teploty na přední straně vnějšího pláště lze pohodlně sledovat aktuální teplotu vody.
ÚČINNOST: Velmi kvalitní tvrdá pěnová izolace z PU o tloušťce 28 mm zaručuje nízké tepelné ztráty. Recyklovatelná 
konstrukce pro ekologické roztřídění různých součástí.
INSTALACE A SERVIS: Snadná výměna za všechny běžné nástěnné zásobníky. Univerzální nástěnný držák umožňuje 
rychlou a snadnou nástěnnou montáž. Instalace je možná ve spojení se systémy plastových, měděných trubek nebo 
trubek z ušlechtilé oceli. Snadno vyjímatelná topná příruba z mědi. Krytí IP 24.
BEZPEČNOST A KVALITA: Kvalitní magnéziová anoda chrání nádrž před korozí. Bezpečnostní omezovač teploty s mož-
ností resetu. Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ pro dlouhou životnost. Automatická 
ochrana před mrazem kontroluje teplotu vody a chrání nádrž před zamrznutím.
 » Rychlý přenos tepla do vody trubkovým topným tělesem o výkonu 1,8 kW
 » Plynulé nastavování teploty od 30 °C do 70 °C pomocí otočného ovladače na přední straně
 » Indikátor teploty pro vizuální kontrolu teploty vody
 » Anoda s dlouhou životností k optimální ochraně nádrže
 » Kvalitní tepelná izolace pro nízké ztráty energie
 » Ochrana před mrazem je integrovaná v zásobníku teplé vody
 » Instalace možná i spolu s plastovými potrubními systémy
 » Pojistný ventil 6,7 bar se zpětnou klapkou součástí dodávky

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Příkon ~ 230 V Výška Průměr

235960 PSH 50 Classic 53 l 1,8 kW 609 mm 475 mm

235961 PSH 80 Classic 80 l 1,8 kW 810 mm 475 mm

235962 PSH 100 Classic 100 l 1,8 kW 964 mm 475 mm

235963 PSH 120 Classic 120 l 1,8 kW 1117 mm 475 mm

235964 PSH 150 Classic 150 l 1,8 kW 1349 mm 475 mm

235965 PSH 200 Classic 192 l 1,8 kW 1704 mm 475 mm

Technické údaje

Typ PSH 50 

Classic

PSH 80 

Classic

PSH 100 

Classic

PSH 120 

Classic

PSH 150 

Classic

PSH 200 

Classic

Příkon ~ 230 V 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 0,96 kWh 1,22 kWh 1,47 kWh 1,73 kWh 2,05 kWh 2,45 kWh

Třída energetické účinnosti

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24

Hmotnost prázdná 19 kg 24 kg 28 kg 32 kg 39 kg 50 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A

38 | 39



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

KV 30

KV 30
Bezpečnostní skupina podle DIN 1988 pro tlakové nástěnné zásobníky o objemu až 200 litrů. Uzavírací ventil, přípojka 
manometru G ¼ bez tlakového redukčního ventilu, plastová odtoková výlevka G 1, mosazný kryt, chromový povrch.
 » Pojistný ventil 0,6 MPa (6 barů)
 » Symbol certifi kace PA-IX 8989/I

Obj. č. Typ

238957 KV 30

KV 40

KV 40
Bezpečnostní skupina pro tlakové nástěnné zásobníky. Ventil k regulaci množství s přípojkou manometru G ¼, plas-
tová výtoková výlevka G1, mosazný kryt, chromový povrch.
 » Pojistný ventil 0,6 MPa (6 barů)
 » Tlakový redukční ventil do max. 1,0 MPa (10 barů)
 » Symbol certifi kace PA-IX 8989/I

Obj. č. Typ

238958 KV 40

Kryt KV

Kryt bezpečnostní skupiny pro SHZ
Pro bezpečnostní skupiny KV 30, KV 40. Vhodné pro nástěnné zásobníky od roku výroby 1994 s obj. č. 073... .

Obj. č. Typ

074143 Kryt KV



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

PSH WE PSH 80-200 WE
POUŽITÍ: Kombinované zásobníky PSH WE jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst (samostatné a skupi-
nové zásobování) teplou vodou, např. současné zásobování koupelny a kuchyně. Kombinované zásobníky jsou vyba-
veny elektrickým trubkovým topným tělesem z ušlechtilé oceli a trubkovým výměníkem tepla k napojení například 
centrálního topného zařízení. Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými bateriemi. 
VYBAVENÍ A KOMFORT: Plynulé nastavení teploty v rozmezí 30-75 °C. Kontrolka signalizuje režim ohřevu. Ukazatel 
průběhu teploty pro kontrolu aktuální teploty teplé vody.
VÝKONNOST: Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci. Zvláště úsporné díky výhodnému napojení na topné 
zařízení přes integrovaný trubkový výměník tepla. Recyklovatelná konstrukce pro ekologické roztřídění různých 
součástí.  
INSTALACE A SERVIS: Snadná výměna za všechny běžné nástěnné zásobníky. Úchyty na přístroji umožňují bezpečnou 
manipulaci. Univerzální nástěnný držák umožňuje rychlou a snadnou nástěnnou montáž. Instalace je možná ve spo-
jení se systémy plastových, měděných trubek nebo trubek z ušlechtilé oceli. Příruba je vybavena druhou jímkou pro 
umístění čidla teploty externí regulace zdroje tepla. Cirkulační přípojka zvyšuje komfort teplé vody v delších rozvod-
ných sítích. Snadno vyjímatelná topná příruba. Krytí IP 25. Velký otvor v přírubě pro efektivní a komfortní odvápnění 
Dodáváno v provedení s přípojkou k trubkovému výměníku tepla vlevo (PSH WE-L) nebo vpravo (PSH WE-R). Další 
varianty pro horizontální instalaci (PSH WE-H). U horizonální varianty jsou přípojky studené a teplé vody na levé 
straně. 
BEZPEČNOST A KVALITA: Kvalitní magnéziová anoda. Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ 
pro dlouhou životnost. Automatická ochrana před mrazem kontroluje teplotu vody a chrání nádrž před zamrznutím.

 » Použití tepelného výměníku nebo elektrického topného tělesa pro individuální komfort teplé vody
 » Vysoká energetická účinnost díky optimální tepelné izolaci
 » Univerzální držák na stěnu pro rychlou a snadnou montáž
 » Cirkulační přípojka zvyšuje komfort teplé vody v delších rozvodných sítích
 » Pojistný ventil 6,7 bar se zpětnou klapkou součástí dodávky

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška/Šířka Průměr

236230 PSH 80 WE-L 79 l 871 mm/- 510 mm

236231 PSH 80 WE-R 79 l 871 mm/- 510 mm

236232 PSH 120 WE-L 120 l 1178 mm/- 510 mm

236233 PSH 120 WE-R 120 l 1178 mm/- 510 mm

236234 PSH 150 WE-L 151 l 1410 mm/- 510 mm

236235 PSH 150 WE-R 151 l 1410 mm/- 510 mm

236236 PSH 200 WE-L 191 l 1715 mm/- 510 mm

236237 PSH 200 WE-R 191 l 1715 mm/- 510 mm

236238 PSH 80 WE-H 79 l -/871 mm 510 mm

236239 PSH 120 WE-H 120 l -/1178 mm 510 mm

236240 PSH 150 WE-H 151 l -/1410 mm 510 mm

236241 PSH 200 WE-H 191 l -/1715 mm 510 mm

Technické údaje

Typ PSH 80 

WE- L/R

PSH 120 

WE- L/R

PSH 150 

WE- L/R

PSH 200 

WE- L/R

PSH 80 

WE-H

PSH 120 

WE-H

PSH 150 

WE-H

PSH 200 

WE-H

Příkon při ~ 230 V kW 2

Jmenovité napětí V 220-240

Kmitočet Hz 50/60

Plocha tepelného výměníku m2 0,6

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C kWh 0,89 1,19 1,42 1,80 1,29 1,69 1,81 1,67

Třída energetické účinnosti

Barva bílá

Kryti (IP) IP25

Hmotnost prázdná kg 37,2 48,1 55,2 65,3 42,2 54,1 61,2 72,5

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A

Přípojky zdroje tepla a cirkulace G 3/4 A G 3/4 A G 3/4 A G 3/4 A G 3/4 A G 3/4 A G 3/4 A G 3/4 A

40 | 41



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

PSH W PSH 80-120 W
POUŽITÍ: Nepřímoohřívané nástěnné zásobníky PSH W jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst 
(samostatné a skupinové zásobování) teplou vodou, např. současné zásobování koupelny a kuchyně. Zásobníky jsou 
vybaveny trubkovým výměníkem tepla k napojení například centrálního topného zařízení. Požadovaná teplota teplé 
vody se nastavuje regulací externího zdroje tepla. Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami. 
Volitelně beztlakový k napájení jednoho odběrného místa.
VYBAVENÍ/KOMFORT: Voda je ohřívána trubkovým výměníkem tepla. Indikátor teploty pro kontrolu aktuální teploty 
teplé vody.
ÚČINNOST: Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci. Zvláště úsporné díky výhodnému napojení na topné zaří-
zení přes integrovaný trubkový výměník tepla. Recyklovatelná konstrukce pro ekologické roztřídění různých součástí. 
INSTALACE A SERVIS: Snadná výměna za všechny běžné nástěnné zásobníky. Úchyty na přístroji umožňují bezpečnou 
manipulaci. Univerzální nástěnný držák umožňuje rychlou a snadnou nástěnnou montáž. Instalace je možná ve spo-
jení se systémy plastových, měděných trubek nebo trubek z ušlechtilé oceli. Příruba je vybavena jímkou pro umístění 
čidla teploty externí regulace zdroje tepla. Cirkulační přípojka zvyšuje komfort teplé vody v delších rozvodných sítích. 
Krytí IP 25. Velký otvor v přírubě pro efektivní a komfortní odvápnění 
Dodáváno v provedení s přípojkami výměníků tepla vlevo (PSH W-L) nebo vpravo (PSH W-R)
BEZPEČNOST A KVALITA: Kvalitní magnéziová anoda. Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ 
pro dlouhou životnost.
 » Nepřímý nástěnný zásobník s trubkovým výměníkem tepla
 » Vysoká úspora energie díky minimální ztrátě energetické pohotovosti
 » Cirkulační přípojka zvyšuje komfort teplé vody v delších rozvodných sítích
 » Pojistný ventil 6,7 bar se zpětnou klapkou součástí dodávky

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr

236242 PSH 80 W-L 81 l 891 mm 510 mm

236243 PSH 80 W-R 81 l 891 mm 510 mm

236244 PSH 120 W-L 119 l 1178 mm 510 mm

236245 PSH 120 W-R 119 l 1178 mm 510 mm

Technické údaje

Typ PSH 80 W-L PSH 80 W-R PSH 120 W-L PSH 120 W-R

Plocha tepelného výměníku m2 1 1 1 1

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 0,89 kWh 0,89 kWh 1,19 kWh 1,19 kWh

Třída energetické účinnosti

Barva bílá bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25 IP25

Hmotnost prázdná 46 kg 46 kg 57 kg 57 kg

Přípojky vody G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A G 1/2 A

Přípojky zdroje tepla a cirkulace G 3/4 A G 3/4 A G 3/4 A G 3/4 A



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SHW 300 S

SHW 200, 300, 400 S
POUŽITÍ: Stacionární zásobníky SHW S jsou vhodné k zásobování rodinných a vícegeneračních domů teplou vodou 
s vysokou potřebou teplé vody a velkým odběrem. Současné zásobování několika odběrných míst (skupinové 
zásobování). Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami. Použitelné v dvouokruhovém režimu 
(připojení nízkého i běžného tarifu), volitelně jednookruhovém režimu.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Plynulé nastavení teploty v rozmezí 35–82 °C. Teplota vody je udržována pomocí reguláto-
ru na nastavené hodnotě. Tlačítko pro rychlý ohřev (funkce Boost) při zvýšené potřebě teplé vody vč. připojení pro 
dálkové ovládání. Nastavitelné omezení teploty je možné na 45 °C a 60 °C.
ÚČINNOST: Kombinace regulátoru a omezovače s odpojením všech pólů a vypínačem pro výkonové varianty. 
Minimální tepelné ztráty díky vynikající tepelné izolaci 90 mm (účinné přímé zapěnění). Recyklovatelná konstrukce 
pro roztřídění různých součástí a druhotných surovin.
INSTALACE A SERVIS: Volitelný příkon 2–6 kW. V rozsahu dodávky je obsažena trubka přívodu studené vody z ušlech-
tilé oceli, kterou lze pro usnadnění montáže otáčet do všech stran. Podlaha se vyrovná pomocí výškově nastavitelných 
stavěcích nohou. Přípojka vody je vhodná pro trubky z mědi, plastu, ušlechtilé nebo pozinkované oceli. Cirkulační pří-
pojka zvyšuje komfort teplé vody v delších rozvodných sítích. Snadno vyměnitelná měděná topná příruba s krytím IP 24.
BEZPEČNOST A KVALITA: Univerzální topná příruba vhodná pro jedno-/dvouokruhové el. připojení. Kvalitní magnézi-
ová anoda s ukazatelem úplného opotřebení (signální anoda). Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem 
„anticor“ pro dlouhou životnost. Automatická ochrana před mrazem kontroluje teplotu vody a chrání nádrž před 
zamrznutím.

 » Univerzální topná příruba pro jeden jedno-/dvouokruhové el. připojení s volitelným příkonem v rozmezí 2–6 kW
 » Úspora nákladů na energie díky nízké tepelné ztrátě vzhledem k zvláště kvalitní tepelné izolaci 90 mm  
(přímé zapěnění)
 » Zvláště úsporné díky využití výhodných tarifů elektrického proudu (možnost přípojky nízkého tarifu) 
 » Vysoký komfort díky plynulému nastavení teploty v rozmezí 35–82 °C
 » Možnost omezení max. teploty na 45 °C a 60 °C
 » Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ pro dlouhou životnost.
 » Tlačítko pro rychlý ohřev (funkce Boost) vč. připojení pro dálkové ovládání rychloohřevu
 » Teploměr ke kontrole teploty vody a ochranná anoda s indikací úplného opotřebení
 » Zvýšení komfortu díky cirkulační přípojce
 » Automatická ochrana proti zamrznutí
 » Instalace se všemi běžnými materiály potrubního systému, např. měď, plast nebo ušlechtilá ocel
 » Otočná trubka přítoku studené vody z ušlechtilé oceli je součástí dodávky
 » Kompletní opláštění zásobníku plastovými dílci, víka a záslepky 
 » Vyrovnání podlahy díky výškově nastavitelným nohám

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

182120 SHW 200 S 200 l 1578 mm 630 mm 730 mm

182121 SHW 300 S 300 l 1593 mm 700 mm 815 mm

182122 SHW 400 S 400 l 1763 mm 750 mm 865 mm

Technické údaje

Typ SHW 200 S SHW 300 S SHW 400 S

Příkon ~ 230 V 2-4 kW 2-4 kW 2-4 kW

Příkon ~ 400 V 2-6 kW 2-6 kW 2-6 kW

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V 230/400 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Vodovodní přípojky G 1 A G 1 A G 1 A

Hmotnost 65 kg 77 kg 90 kg

Tepelná ztráta/24 hod. 1,4 kWh 1,8 kWh 2,1 kWh

Barva čistá bílá / čedičová šeď čistá bílá / čedičová šeď čistá bílá / čedičová šeď

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24

Max. dovolený tlak 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa

Třída energetické účinnosti

42 | 43



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

HSTP HSTP 200, 300, 400
POUŽITÍ: Stacionární zásobníky HSTP jsou vhodné k zásobování rodinných a vícegeneračních domů teplou vodou 
s vysokou potřebou teplé vody a velkým odběrem. Současné zásobování několika odběrných míst (skupinové 
zásobování). Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami. Použitelné v dvouokruhovém režimu 
(připojení nízkého tarifu), volitelně jednookruhovém režimu.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Plynulé nastavení teploty v rozmezí 35–82 °C. Teplota vody je udržována pomocí reguláto-
ru na nastavené hodnotě. Tlačítko pro rychlý ohřev (funkce Boost) při zvýšené potřebě teplé vody vč. připojení pro 
dálkové ovládání. Nastavitelné omezení teploty je možné při 45 °C a 60 °C.
ÚČINNOST: Kombinace regulátoru a omezovače s odpojením všech pólů a vypínačem pro výkonové varianty. 
Minimální tepelné ztráty díky kvalitní tepelné izolaci 50 mm (účinné přímé zapěnění). Recyklovatelná konstrukce pro 
roztřídění různých součástí a druhotných surovin.
INSTALACE A SERVIS: Volitelný příkon 2–6 kW. Přípojka vody je vhodná pro trubky z mědi, plastu, ušlechtilé nebo 
pozinkované oceli. Cirkulační přípojka zvyšuje komfort teplé vody v delších rozvodných sítích. Snadno vyměnitelná 
měděná topná příruba s krytím IP 24.
BEZPEČNOST A KVALITA: Univerzální topná příruba vhodná pro jedno-/dvouokruhové el. připojení. Kvalitní mag-
néziová anoda. Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ pro dlouhou životnost. Automatická 
ochrana před mrazem kontroluje teplotu vody a chrání nádrž před zamrznutím.
 » Univerzální topná příruba pro jedno-/dvouokruhové el. připojení. s volitelným příkonem v rozmezí 2–6 kW
 » Úspora nákladů na energie díky nízké tepelné ztrátě vzhledem ke kvalitní tepelné izolaci
 » Zvláště úsporné díky využití výhodných tarifů elektrického proudu (možnost přípojky nízkého tarifu) 
 » Vysoký komfort díky plynulému nastavení teploty v rozmezí 35–82 °C
 » Možnost omezení max. teploty 45 °C a 60 °C
 » Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ pro dlouhou životnost.
 » Tlačítko pro rychlý ohřev (funkce Boost) vč. připojení pro dálkové ovládání
 » Zvýšení komfortu díky cirkulační přípojce
 » Automatická ochrana proti zamrznutí
 » Instalace se všemi běžnými materiály potrubního systému, např. měď, plast nebo ušlechtilá ocel
 » Plastový plášť k ochraně zásobníku

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

071264 HSTP 200 200 l 1570 mm 550 mm 690 mm

071267 HSTP 300 300 l 1585 mm 650 mm 790 mm

071270 HSTP 400 400 l 1755 mm 700 mm 840 mm

Technické údaje

Typ HSTP 200 HSTP 300 HSTP 400

Příkon ~ 230 V 2-4 kW 2-4 kW 2-4 kW

Příkon ~ 400 V 2-6 kW 2-6 kW 2-6 kW

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V 230/400 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Vodovodní přípojky G 1 A G 1 A G 1 A

Hmotnost 55 kg 68 kg 85 kg

Tepelná ztráta/24 hod. 1,9 kWh 2,3 kWh 2,6 kWh

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24

Max. dovolený tlak 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa

Třída energetické účinnosti



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SHO AC SHO AC 600, 1000
POUŽITÍ: Stacionární zásobníky SHO AC jsou vhodné k zásobování domácností, řemeslné výroby a průmyslu s vysokou 
potřebou teplé vody a velkým odběrem. Současné zásobování několika odběrných míst (skupinové zásobová-
ní). Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými armaturami. Topnou přírubu lze podle typu použít pro 
dvouokruhový/jednookruhový provoz. Tepelná izolace WDS dodávaná jako zvláštní příslušenství zaručuje dosažení 
minimálních tepelných ztrát.
VYBAVENÍ A KOMFORT: Plynulé nastavení teploty v rozmezí 35–82 °C. Teplota vody je udržována pomocí regulátoru 
na nastavené hodnotě. Sériově nastaveno omezení max. teploty na 60 °C.
ÚČINNOST: Kombinace regulátoru a omezovače se stykači. Recyklovatelná konstrukce pro roztřídění různých součástí 
a druhotných surovin.
INSTALACE A SERVIS: Příkon činí podle typu 6–18 kW. Přípojka vody je vhodná pro trubky z mědi, plastu, ušlechtilé 
nebo pozinkované oceli. Cirkulační přípojka zvyšuje komfort teplé vody v delších rozvodných sítích. Jednotlivě vyměni-
telná topná tělesa s krytím IP 24.
BEZPEČNOST A KVALITA: Kvalitní magnéziová anoda s ukazatelem úplného opotřebení (signální anoda). Ocelová 
vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ pro dlouhou životnost. Automatická ochrana před mrazem 
kontroluje teplotu vody a chrání nádrž před zamrznutím.

 » Optimální tepelná izolace WDS jako zvláštní příslušenství
 » Vysoký komfort díky plynulému nastavení teploty v rozmezí 35–82 °C
 » Možnost omezení max. teploty na 60 °C (sériově nastaveno)
 » Ocelová vnitřní nádrž se speciálním přímým smaltem „anticor“ pro dlouhou životnost.
 » Zvýšení komfortu díky cirkulační přípojce
 » Automatická ochrana proti zamrznutí
 » Teploměr ke kontrole teploty vody a ochranná anoda s indikací úplného opotřebení
 » Instalace se všemi běžnými materiály potrubního systému, např. měď, plast nebo ušlechtilá ocel
 » Jednotlivě výměnná měděná topná tělesa

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

001414 SHO AC 600 7,5 600 l 1685 mm 750 mm 1000 mm

003352 SHO AC 600 6/12 600 l 1685 mm 750 mm 1000 mm

001415 SHO AC 1000 12 1000 l 2525 mm 750 mm 1000 mm

003353 SHO AC 1000 9/18 1000 l 2525 mm 750 mm 1000 mm

Technické údaje

Typ SHO AC 600 7,5 SHO AC 600 6/12 SHO AC 1000 12 SHO AC 1000 9/18

Provedení topné příruby jednookruhové jedno-/dvouokruhové jednookruhové jedno-/dvouokruhové

Příkon ~ 400 V 7,5 kW 6-12 kW 12 kW 9-18 kW

Síťová přípojka 3/PE 3/PE 3/PE 3/N//PE

Jmenovité napětí 400 V 400 V 400 V 400 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50 Hz 50 Hz

Vodovodní přípojky výstup G 2 A / vstup G 1 1/2 A

Hmotnost 160 kg 161 kg 230 kg 232 kg

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24

Max. dovolený tlak 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa

Třída energetické účinnosti

44 | 45



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SB

Tlakové ohřívače k napájení několika odběrných míst do domácnosti, podniků a do průmyslu. Připojovací hrdlo stu-
dené a teplé vody, navíc v horní části k připojení teploměru, cirkulace a šroubovacího topného tělesa (BGC). Vnitřní 
nádoba z oceli se speciálním přímým emailem a ochrannou anodou. Otvory příruby (zakryty s ochrannými víčky) je 
nutno osadit topnými přírubami (FCR) nebo záslepkami (B), které jsou dodávány jako zvláštní příslušenství.

SB 302/402 S SB 302, 402 S

 » Počet přírubových otvorů: dva
 » Kompletní opláštění zásobníku plastovými dílci, víka a záslepky 
 » Trubka přítoku studené vody je součástí dodávky, možnost natočení všemi směry
 » Teploměr a ochranná anoda se signalizací úplného opotřebení
 » Tepelná izolace
 » Dovolený provozní přetlak 1,0 MPa (10 barů)

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

185354 SB 302 S 300 l 1585 mm 700 mm 700 mm

185355 SB 402 S 400 l 1755 mm 750 mm 750 mm

Technické údaje

Typ SB 302 S SB 402 S

Průměr příruby 210 mm 210 mm

Vodovodní přípojky G 1 A G 1 A

Hloubka ponoření 530 mm 580 mm

Hmotnost 101 kg 119 kg

Barva čistá bílá / čedičová šeď čistá bílá / čedičová šeď

SB AC SB 602, 1002 AC

 » Počet přírubových otvorů: dva
 » Tepelná izolace WDS dodávaná jako zvláštní příslušenství zaručuje dosažení minimálních tepelných ztrát
 » Teploměr a ochranná anoda se signalizací úplného opotřebení
 » Dovolený provozní přetlak 1,0 MPa (10 barů)

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

071554 SB 602 AC 600 l 1685 mm 750 mm 800 mm

071282 SB 1002 AC 1000 l 2525 mm 750 mm 800 mm

Technické údaje

Typ SB 602 AC SB 1002 AC

Průměr příruby 280 mm 280 mm

Vodovodní přípojky výstup G 2 A / vstup G 1 1/2 A výstup G 2 A / vstup G 1 1/2 A

Hloubka ponoření 790 mm 790 mm

Hmotnost 154 kg 212 kg



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

FCR 28/360 Topná příruba FCR 28
Topná příruba pro vodorovnou instalaci do tlakových zásobníků teplé vody s přírubovým hrdlem podle DIN 4805. 
Dodržujte informace výrobce zásobníku a platné normy DIN 4753 nebo 4751. Rozsah dodávky: regulátor teploty 
s nastavením ochrany před zamrznutím, bezpečnostní regulátor teploty, těsnění příruby, ochranný kryt se dvěma 
průchodkami pro kabely.
 » Plynulé nastavení teploty cca. 35 °C až cca. 85 °C
 » FCR (jednookruhové) nastavení teploty v prostoru rozvaděče
 » FCR (dvouokruhové/jednookruhové) tlačítko regulátoru k nastavení teploty
 » Výměnné měděné topné těleso
 » Dovolený provozní přetlak 1,0 MPa (10 barů)

Obj. č. Typ Příkon ~ 400 V Provedení

000694 FCR 28/120 12 kW jednookruhové

000695 FCR 28/180 18 kW jednookruhové

000696 FCR 28/270 27 kW jednookruhové

001502 FCR 28/360 36 kW jednookruhové

071332 FCR 28/120 6/12 kW dvou-/jednookruhové

071333 FCR 28/180 9/18 kW dvou-/jednookruhové

Technické údaje

Typ FCR 28/120 FCR 28/180 FCR 28/270 FCR 28/360 FCR 28/120 FCR 28/180

Průměr příruby 280 mm 280 mm 280 mm 280 mm 280 mm 280 mm

Síťová přípojka 3/PE 3/PE 3/PE 3/PE 3/PE 3/PE

Jmenovité napětí 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Kmitočet 50 Hz 50 Hz 50 Hz 50/60 Hz 50 Hz 50 Hz

Hloubka ponoření 325 mm 325 mm 325 mm 450 mm 450 mm 450 mm
Možnost instalace 
do typu

SB 602-1002 
AC,  

SBP 1000-
1500 E a E 
SOL, SBB 
751-1001 

a SOL

SB 602-1002 
AC,  SBP 

1000-1500 E 
a E SOL, SBB 

751-1001 
a SOL

SB 602-1002 
AC, SBP 

1000-1500 E 
a E SOL, SBB 

751-1001 
a SOL

SB 602-1002 
AC, SBP 

1000-1500 E 
a E SOL, SBB 

751-1001 
a SOL

SB 602-1002 
AC, SBP 

1000-1500 E 
a E SOL, SBB 

751-1001 
a SOL

SB 602-1002 
AC, SBP 

1000-1500 E 
a E SOL, SBB 

751-1001 
a SOL

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24

Vestavěný stykač x x x - x x
Napětí na cívce 400 V 400 V 400 V - 230 V 230 V

FCR 21/120

Topná příruba FCR 21
Topná příruba k vodorovné instalaci do tlakových zásobníků teplé vody s přírubovým hrdlem podle DIN 4805. 
Dodržujte informace výrobce zásobníku a platné normy DIN 4753 nebo 4751. Rozsah dodávky: regulátor teploty 
s funkcí ochrany proti zamrznutí (venkovní nastavení), možnost regulace teploty, instalované tlačítko rychloohřevu, 
bezpečnostní regulátor teploty, těsnění příruby, bezpečnostní kryt se dvěma průchodkami pro kabely.
 » Plynulé nastavení teploty cca. 35 °C až cca. 82 °C
 » Výměnné měděné topné těleso
 » Dovolený provozní přetlak 1,0 MPa (10 barů)

Obj. č. Typ Příkon ~ 230 V Příkon ~ 400 V Provedení

071330 FCR 21/60 2-4 kW 2-6 kW dvou-/jednookruhové

071331 FCR 21/120 4 kW 8/12 kW jednookruhové

Technické údaje

Typ FCR 21/60 FCR 21/120

Průměr příruby 210 mm 210 mm

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 2/N/PE, 3/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Hloubka ponoření 400 mm 400 mm

Možnost instalace do typu SB 302-402 SB 302-402

Kryti (IP) IP24 IP24

Vestavěný stykač x -

Napětí na cívce 230 V -

46 | 47



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Šroubovací topné těleso BGC
Šroubovací topné těleso pro tlaková topná zařízeni a pro zařízení k ohřevu pitné vody. Plynule nastavitelná teplota 
cca 10°C až 80°C. Možné omezení teploty na 45/60/80 °C. Instalovaný regulátor teploty s bezpečnostním omezovačem 
teploty. Materiál topného tělesa a jímky: měď, přípojka šroubení: mosaz, závit G 1 1/2 s těsněním PTFE.

Technické údaje

Typ BGC/45 BGC BGC 2/60

Příkon ~ 230 V 2-5,7 kW 2-5,7 kW 2-5,7 kW

Příkon ~ 400 V 6 kW 6 kW 6 kW

Síťová přípojka 1/N/PE, 2/PE, 3/PE 1/N/PE, 2/PE, 3/PE 1/N/PE, 2/PE, 3/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V 230/400 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Kryti (IP) IP44 IP44 IP44

Max. dovolený tlak 1 MPa 1 MPa 1 MPa

BGC/45
 » Komplet s připojovací spojkou G 1½ k přišroubování přes tepelnou izolaci
 » Volitelně použitelná u zásobníků s přímou pěnovou výplní SB, SBB a SBP do 500 litrů

Obj. č. Typ Hloubka ponoření

075115 BGC/45 455 mm

BGC/45

BGC
 » K použití v potrubní konstrukční sadě WPRB k elektrickému přídavnému ohřevu

Obj. č. Typ Hloubka ponoření

003769 BGC 500 mm

BGC

BGC 2/60
 » Komplet s připojovací spojkou 60 mm G 1 1/2 s možností přišroubování přes tepelnou izolaci
 » Lze použít u systémových zásobníků SBB, SBS a SBP ve spojení s tepelnou izolací WD a WDH
 » Použitelný u akumulačních zásobníků SBP 700 E/E SOL
 » Volitelně použitelná u zásobníků s přímo nanesenou tepelnou izolací SB, SBB a SBP do 500 litrů

Obj. č. Typ Hloubka ponoření

232030 BGC 2/60 480 mm

BGC 2/60

Zaslepovací příruba pro kombinované stacionární zásobníky
Záslepka k volitelnému utěsnění otvoru příruby, uvnitř smaltovaná. Součástí dodávky jsou těsnění, šrouby s izolační-
mi pouzdry a víčka s tepelnou izolací.

Obj. č. Typ Možnost instalace do typu Průměr příruby

076102 B 21 SB 302 - 402 S 210 mm

076103 B 28 SB 602-1002 AC 280 mm

ZH 1 ZH 1
Bezpečnostní skupina ZH 1 pro tlakové elektrické stacionární zásobníky a kombinované stacionární zásobníky o obje-
mu do 1000 litrů. Redukční ventil DMV/ZH1 je možno objednat samostatně. Mosazný kryt, šroubová připojení.
 » Použitelné pro SHW 200-400 S, SB 302, 402 S, HSTP 200-400, SHO AC 600, 1000, SB 602, 1002
 » Sériově zabudovaný pojistný ventil 0,6 MPa (6 bar), přiložená výměnná patrona 1,0 MPa (10 bar)

Obj. č. Typ

074370 ZH 1

DMV / ZH 1 DMV / ZH 1

SV 3/4-6

Speciální tlakový redukční ventil G 1 k ZH 1, pokud klidový tlak na místě montáže činí více než 0,48 MPa (4,8 bar).

Pojistný ventil G 3/4; 0,6 MPa (6 bar), pro zásobníkové ohřívače do 1000 l  a max. provozního tlaku 0,6 MPa (6 bar).

Obj. č. Typ

074371 DMV / ZH 1

Obj. č. Typ

074374 SV 3/4-6



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Tepelná izolace pro SHO AC 600, SHO AC 1000
Vysoce kvalitní tepelná izolace s izolačním víkem a kruhovou podlážkou pro stacionární zásobníky SHO AC. Izolace
nádrže s klínovými výřezy zajišťuje optimální přizpůsobení nádobě a tím nízké tepelné ztráty. Vnější plášť v bílé
barvě, víko v černé. Upevnění tepelné izolace pomocí zipu.

WDS 600
 » Tepelná izolace WDS 600 pro stacionární zásobníky SHO AC 600

Obj. č. Typ Izolace pro Výška Tloušťka

236077 WDS 600 SHO AC 600 1850 mm 100 mm

WDS 600

WDS 1000
 » Tepelná izolace WDS 1000 pro stacionární zásobníky SHO AC 1000

Obj. č. Typ Izolace pro Výška Tloušťka

236078 WDS 1000 SHO AC 1000 2690 mm 100 mm

WDS 1000

Tepelná izolace pro SB 602 AC, SB 1002 AC
Vysoce kvalitní tepelná izolace s izolačním víkem a kruhovou podlážkou pro stacionární zásobníky SB...AC.
Izolace nádrže s klínovými výřezy zajišťuje optimální přizpůsobení nádobě a tím nízké tepelné ztráty. Vnější plášť
v bílé barvě, víko v černé. Upevnění tepelné izolace pomocí zipu.

WDS 602
 » Tepelná izolace WDS 602 pro kombinované stacionární zásobníky SB 602 AC

Obj. č. Typ Izolace pro Výška Tloušťka

236079 WDS 602 SB 602 AC 1850 mm 100 mm

WDS 602

WDS 1002
 » Tepelná izolace WDS 1002 pro kombinované stacionární zásobníky SB 1002 AC

Obj. č. Typ Izolace pro Výška Tloušťka

236080 WDS 1002 SB 1002 AC 2690 mm 100 mm

WDS 1002

RWF 1N-A
Regulátor teploty pro stacionární zásobníky teplé vody SHW/HSTP
Regulátor teploty pro stacionární zásobníky k zapnutí automatického rychlého ohřevu v závislosti na spotřebě.
K volitelnému použití spolu se stacionárním zásobníkem nebo kombinovaným stacionárním zásobníkem s elektrickou
topnou přírubou v dvouokruhovém provedení.

Obj. č. Typ

058990 Regulátor RWF1 N-A

48 | 49



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SB-VTH 100

SB-VTH 100/120/150
POUŽITÍ: Nepřímoohřívaný stacionární zásobníkový ohřívač vody pro zásobování více odběrných míst v rodinném 
domku. 
VYBAVENÍ: Přímo zapěněná smaltovaná ocelová nádrž v plechovém plášti, vybavená revizní přírubou a hořčíkovou 
ochrannou anodou pro dodatečnou ochranu proti korozi a vnitřní výměník tepla pro připojení zdroje tepla. Možnost 
nastavení optimálního provozu prostřednictvím vestavěného termostatu nebo externím regulátorem kotle ústředního 
topení. Dodávka obsahuje zásuvný teploměr.
 » Hydraulické přípojky na horní straně přístroje
 » Kvalitní tepelná izolace
 » Sériová antikorozní ochrana použitím ochranné anody

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

200153 SB-VTH 100 94 l 938 mm 550 mm

200154 SB-VTH 120 115 l 1067 mm 550 mm

200155 SB-VTH 150 150 l 1307 mm 550 mm

Technické údaje

Typ SB-VTH 100 SB-VTH 120 SB-VTH 150

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,1 kWh 1,3 kWh 1,5 kWh

Plocha - výměník nahoře 1,0 m² 1,0 m² 1,0 m²

Nastavení teploty 10-80 °C 10-80 °C 10-80 °C

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24

Hmotnost 58 kg 65 kg 76 kg

Vodovodní přípojky G 3/4 G 3/4 G 3/4

SB-VTI 100-500
POUŽITÍ: Nepřímoohřívaný stacionární zásobníkový ohřívač vody pro použití v rodinném a dvougeneračním domě. 
VYBAVENÍ: Přímo zapěněná smaltovaná ocelová nádrž v plechovém plášti, vybavená revizní přírubou a hořčíkovou 
ochrannou anodou pro dodatečnou ochranu proti korozi. Uvnitř umístěný výměník tepla pro připojení tepelného 
zdroje. Dodávka obsahuje zásuvný teploměr.

 » Hydraulické připojky ze zadní strany přistroje
 » Kvalitní tepelná izolace
 » Sériová antikorozní ochrana použitím ochranné anody

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

200156 SB-VTI 100 113 l 1022 mm 550 mm

200157 SB-VTI 150 147 l 1262 mm 550 mm

200158 SB-VTI 200 192 l 1574 mm 550 mm

200159 SB-VTI 300 295 l 1552 mm 650 mm

200160 SB-VTI 400 412 l 1543 mm 750 mm

200161 SB-VTI 500 496 l 1813 mm 750 mm

Technické údaje

Typ SB-VTI 100 SB-VTI 150 SB-VTI 200 SB-VTI 300 SB-VTI 400 SB-VTI 500

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,1 kWh 1,4 kWh 1,5 kWh 2,2 kWh 2,5 kWh 2,7 kWh

Plocha tepelného výměníku 1,0 m² 1,1 m² 1,3 m² 1,5 m² 1,9 m² 2,3 m²

Přírubový otvor 180 mm 180 mm 180 mm 180 mm 180 mm 800 mm

Přepravní výška 1180 mm 1400 mm 1700 mm 1730 mm 1700 mm 1970 mm

Hmotnost 66 kg 81 kg 96 kg 126 kg 188 kg 213 kg

Vodovodní přípojky G 1 G 1 G 1 G 1 G 1 G 1

SB-VTI 100



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SB-VTS 200/3 Zásobník teplé pitné vody SB-VTS 200-500/3
POUŽITÍ: Solární zásobník teplé pitné vody podle jmenovitého objemu a plochy výměníku tepla k použití ve dvouge-
neračním a vícegeneračním domě. Pro přídavné topení může být napojen druhý zdroj tepla.
VYBAVENÍ: Přímo zapěněná smaltovaná ocelová nádrž v plechovém plášti, vybavená hořčíkovou signální anodou pro 
dodatečnou ochranu proti korozi. Dva vnitřní tepelné výměníky pro solární připojení a jeden dodatečný zdroj tepla. 
Dodávka obsahuje zásuvný teploměr.
 » Smaltovaný zásobník pro solární přípravu pitné teplé vody
 » Sériově instalovaná ochranná anoda
 » Kvallitní tepelná izolace

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

200162 SB-VTS 200/3 191 l 1574 mm 550 mm

200163 SB-VTS 300/3 291 l 1552 mm 650 mm

200164 SB-VTS 400/3 407 l 1543 mm 750 mm

200165 SB-VTS 500/3 488 l 1813 mm 750 mm

Technické údaje

Typ SB-VTS 200/3 SB-VTS 300/3 SB-VTS 400/3 SB-VTS 500/3

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,5 kWh 2,2 kWh 2,5 kWh 2,7 kWh

Plocha - výměník nahoře 0,6 m² 0,6 m² 0,7 m² 1,0 m²

Plocha - výměník dole 0,9 m² 1,5 m² 1,9 m² 2,3 m²

Přírubový otvor 180 mm 180 mm 180 mm 180 mm

Přepravní výška 1700 mm 1730 mm 1700 mm 1970 mm

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru 4 m² 6 m² 10 m² 12 m²

Hmotnost 98 kg 130 kg 195 kg 225 kg

Vodovodní přípojky G 1 G 1 G 1 G 1

HP-SB 2/040

Elektrické šroubovací topné těleso pro SB-VTH/VTS
Šroubovací topné těleso k použití v zařízeních k ohřevu pitné vody podle DIN 4753 (dbejte hloubky ponoru). 
Vestavěný termostat a bezpečnostní omezovač teploty.

Obj. č. Typ

201419 HP-SB 2/040

Technické údaje

Typ HP-SB 2/040

Příkon ~ 230 V 2 kW

Síťová přípojka 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V

Kmitočet 50 Hz

Kryti (IP) IP24

Max. dovolený tlak 1,0 MPa

Hloubka ponoření 277 mm

Elektrická topná příruba pro SB-VTI/VTS
Elektrická topná příruba pro vodorovnou montáž v zásobníku teplé pitné vody.

Obj. č. Typ

201418 HP-SB 3/150

Technické údaje

Typ HP-SB 3/150

Průměr příruby 180 mm

Síťová přípojka 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V

Příkon ~ 230 V 3 kW

Kmitočet 50 Hz

Hloubka ponoření 360 mm

Kryti (IP) IP24

Provedení jednookruhové

HP-SB 3/150

50 | 51



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SHP-A 220 Plus

SHP-A 300 Plus

Kompaktní konstrukční řada SHP-A 220/300 Plus | provoz s okolním vzduchem
POUŽITÍ: Tepelné čerpadlo pro přípravu teplé vody v kompaktním provedení pro efektivní přípravu teplé vody pro 
několik odběrných míst. Pro provoz s okolním vzduchem. Rychlá a snadná instalace k využití stávajícího odpadního 
tepla, např. z chladicího pultu, sušičky prádla, topení nebo jiného zdroje odpadního tepla v instalační místnosti. 
VYBAVENÍ / KOMFORT: Velmi vysoký komfort teplé vody. Obě objemové varianty snadno dosáhnou náročného odbě-
rového profilu XL. Teplota teplé vody až 65 °C při samostatném provozu tepelného čerpadla. Vysoký komfort obsluhy. 
Elektronický regulátor s LCD displejem a indikací aktuálně dostupného množství smíšené vody. Sériově elektrické 
nouzové/přídavné topení. Tichý provoz díky kompresoru zvukově izolovanému od proudu vzduchu. Velmi kompaktní 
provedení 220 l, optimální pro instalační místnosti s nízkými stropy. Maximální bezpečnost a úspora nákladů díky 
integrované anodě na externí proud. 
MOŽNOSTI KOMBINACE: Sériově inteligentní rozhraní pro komunikaci s vhodnými fotovoltaickými zařízeními. Varianta 
SHP-A 300 X Plus s dodatečně integrovaným výměníkem tepla s hladkými trubkami navíc kombinovatelná se solár-
ním vytápěním, kotli na olej, plyn nebo tuhá paliva (vč. 2 jímek pro čidlo k volnému výběru napojení na zdroj tepla). 
ÚČINNOST: Vynikající účinnost. Konstrukční řada překračuje minimální požadavek na zařazení do nejvyšší možné třídy 
energetické účinnosti A až o 87%. 
ZVLÁŠTNOST: Kvalitní a spolehlivé vybavení. Odpružený výměník tepla Rollbond pro maximální bezpečnost a trvale 
vysokou účinnost po celou dobu životnosti přístroje.

Obj. č. Typ Výška Průměr Hmotnost

238633 SHP-A 220 Plus 1545 mm 690 mm 120 kg

238634 SHP-A 300 Plus 1913 mm 690 mm 135 kg

238635 SHP-A 300 X Plus 1913 mm 690 mm 156 kg

Technické údaje

Typ SHP-A 220

Plus

SHP-A 300

Plus

SHP-A 300

X Plus

Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody (vnitřní vzduch) u zátěžového profilu L

Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody (vnitřní vzduch) u zátěžového profilu XL

Min./max. mez použití tepelného zdroje +6/+42 °C +6/+42 °C +6/+42 °C

Jmenovitý objem 220 l 302 l 291 l

Plocha výměníku 1,3 m²

Teplota teplé vody s tepelným čerpadlem max. 65 °C 65 °C 65 °C

Jmenovitá teplota teplé vody (EN 16147) 55 I 65 °C 55 °C 55 °C

Jmenovitý zátěžový profil (EN16147) L I XL XL XL

Maximálně využitelné jmenovité množství teplé vody 40 °C (EN 16147 / A15) 277 | 347 l 412 l 387 l

Tepelný výkon (EN 16147 / A15) 1,73I1,62 kW 1,64 kW 1,54 kW

Doba ohřevu (EN 16147 / A15) 6,65 | 8,70 h 8,83 h 9,60 h

Topný faktor COP (EN 16147 / A15) 3,20 I 2,95 3,26 3,30

Topný faktor COP (EN 16147 / A20) 3,55 I N/A 3,51 3,51

Topný faktor při A15/W15-55 (EN 255) 3,42 3,82 3,82

Topný faktor při A15/W15-45 (EN 255) 3,78 4,22 4,22

Příkon přídavného topení 1,5 kW 1,5 kW 1,5 kW

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 60 dB(A) 60 dB(A) 60 dB(A)

Střední hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m ve volném prostoru 45 dB(A) 45 dB(A) 45 dB(A)

Síťová přípojka
1/N/PE  

220-240 V  
50/60 Hz

1/N/PE  
220-240 V  

50/60 Hz

1/N/PE  
220-240 V  

50/60 Hz

Třída energetické účinnosti dle nařízení EU č. 812/2013.
Jmenovité údaje podle EN 16147 - tepelné čerpadlo cirkulačního vzduchu



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SHP-F 220 Premium

SHP-F 300 Premium

Kompaktní konstrukční řada SHP-F 220/300 Premium | provoz s okolním vzduchem nebo vzduchovým 

kanálem/venkovním vzduchem
POUŽITÍ: Tepelné čerpadlo pro přípravu teplé vody v kompaktním provedení pro efektivní přípravu teplé vody pro 
několik odběrných míst. Pro provoz s okolním vzduchem nebo vzduchovým kanálem a pro použití při nízkých tep-
lotách přívodního vzduchu. Vysoká flexibilita při montáži a instalaci v instalační místnosti díky možné volbě přívodu 
vzduchu na boku a/nebo shora na přístroji (pro přívod vzduchu „nahoře“ je nutné příslušenství „LUL Set 221/301“). 
VYBAVENÍ / KOMFORT: Velmi vysoký komfort teplé vody. Obě velikosti zásobníku snadno dosáhnou náročného odbě-
rového profilu XL. Teplota teplé vody až 65 °C při samostatném provozu tepelného čerpadla. Vysoký komfort obsluhy. 
Elektronický regulátor s LCD displejem a indikací aktuálně dostupného množství smíšené vody. Sériově elektrické 
nouzové/přídavné topení. Tichý provoz díky kompresoru zvukově izolovanému od proudu vzduchu. Velmi kompaktní 
provedení 220 l, optimální pro instalační místnosti s nízkými stropy. Maximální bezpečnost a úspora nákladů díky 
integrované anodě na externí proud. 
MOŽNOSTI KOMBINACE: Sériově inteligentní rozhraní pro komunikaci s vhodnými fotovoltaickými zařízeními (pro 
cílené zvýšení vlastní spotřeby). Varianta SHP-F 300 X Premium s dodatečně integrovaným výměníkem tepla s hladký-
mi trubkami navíc kombinovatelná se solárním vytápěním, kotli na olej, plyn nebo tuhá paliva (vč. 2 jímek pro čidlo 
k volnému výběru napojení na zdroj tepla). 
ÚČINNOST: Vynikající účinnost. Konstrukční řada překračuje minimální požadavek na zařazení do nejvyšší možné třídy 
energetické účinnosti A až o 80 %. 
ZVLÁŠTNOST: Kvalitní a spolehlivé vybavení. Odpružený výměník tepla Rollbond pro maximální bezpečnost a trvale 
vysokou účinnost po celou dobu životnosti přístroje.

Obj. č. Typ Výška Průměr Hmotnost

238630 SHP-F 220 Premium 1545 mm 690 mm 120 kg

238631 SHP-F 300 Premium 1913 mm 690 mm 135 kg

238632 SHP-F 300 X Premium 1913 mm 690 mm 156 kg

Technické údaje

Typ SHP-F 220

Premium

SHP-F 300

Premium

SHP-F 300

X Premium

Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody (vnitřní vzduch) u zátěžového profilu L

Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody (venkovní vzduch) u zátěžového profilu L

Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody (vnitřní vzduch) u zátěžového profilu XL

Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody (venkovní vzduch) u zátěžového profilu XL

Mez využití zdroje tepla pro provoz tepelného čerpadla min./max. -8/+35 °C -8/+35 °C -8/+35 °C

Jmenovitý objem 220 l 302 l 291 l

Plocha výměníku 1,3 m²

Teplota teplé vody s tepelným čerpadlem max. 65 °C 65 °C 65 °C

Jmenovitá teplota teplé vody (EN 16147) 55 | 61 °C 55 °C 55 °C

Jmenovitý zátěžový profil (EN16147) L | XL XL XL

Maximálně využitelné jmenovité množství teplé vody 40 °C (EN 16147 / A15) 284 | - l 403 l 378 l

Maximálně využitelné množství teplé vody 40 °C (EN 16147 / A7) 267 | 357 l 394 l 366 l

Tepelný výkon (EN 16147 / A15) 1,66 | - kW 1,56 kW 1,56 kW

Průměrný tepelný výkon (EN 16147 / A7) 1,27 | 1,24 kW 1,27 kW 1,27 kW

Topný faktor COP (EN 16147 / A20) 3,44 | - 3,67 3,67

Topný faktor COP (EN 16147 / A15) 3,11 | - 3,32 3,32

Topný faktor COP (EN 16147 / A7) 3,07  | 2,71 2,99 2,99

Příkon přídavného topení 1,5 kW 1,5 kW 1,5 kW

Hladina akustického výkonu, vnitřní prostor se vzduchovým kanálem, 4 m (EN 12102) 52 dB(A) 52 dB(A) 52 dB(A)

Hladina akustického výkonu, vnitřní prostor bez vzduchového kanálu (EN 12102) 60 dB(A) 60 dB(A) 60 dB(A)
Průměrná hladina akustického tlaku, vnitřní prostor, ve vzdálenosti 1 m ve volném pro-
storu se vzduchovým kanálem délky 4 m

37 dB(A) 37 dB(A) 37 dB(A)

Průměrná hladina akustického tlaku, vnitřní prostor, ve vzdálenosti 1 m ve volném pro-
storu bez vzduchového kanálu

45 dB(A) 45 dB(A) 45 dB(A)

Max. délka vzduchového kanálu při průměru 160/200 mm (vč. 3x 90° oblouk) 20/40 m 20/40 m 20/40 m

Dostupný externí tlak 120 Pa 120 Pa 120 Pa
Síťová přípojka 1/N/PE ~ 

230 V 50Hz
1/N/PE ~ 

230 V 50Hz
1/N/PE ~ 

230 V 50Hz

Třída energetické účinnosti dle nařízení EU č. 812/2013.
Jmenovité údaje podle EN 16147 – tepelné čerpadlo okolního a venkovního vzduchu (vnitřní instalace)

52 | 53



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

AWG 160 R Tepelně izolovaná průchodka vč. ochranné mřížky proti nepřízni počasí
Tepelně izolační průchodka EPS pro přípojku vzduchového kanálu DN 160. Při použití zdroje tepla venkovního 
vzduchu nejsou nutná žádná další opatření pro tepelnou izolaci kolem trubky. Tím je velmi snadná instalace při 
minimálních rozměrech. Dodáváno včetně ochranné mřížky proti nepřízni počasí z ocelového plechu s šedostříbrným 
lakem. Ochranná mřížka proti nepřízni počasí s velmi nízkou hlučností a tlakovou ztrátou. Ochranná mřížka proti 
nepřízni počasí s odkapávací hranou.

Obj. č. Typ Max. objemový průtok vzduchu Vhodné pro Vnější průměr trubky

234505 AWG 160 R 350 m³/h přípojka trubkou DN 160 200 mm

LUS 221/301 Sada pro změnu směru proudění vzduchu SHP-F 220/300 Premium
Se sadou příslušenství „LUS 221/301“ lze z výroby horizontálně vedený proud vzduchu tepelného čerpadla pro přípra-
vu teplé vody konstrukční řady SHP-F 220/300 Premium přesměrovat vertikálně (DN 160). To umožňuje horizontální a/
nebo vertikální vedení vzduchu od vstupu a/nebo výstupu vzduchu a nabízí tak maximální fl exibilitu při uspořádání 
a instalaci v instalační místnosti. Balení obsahuje: Příslušenství pro přestavbu vstupu a výstupu vzduchu.

Obj. č. Typ Připojení

236899 LUS 221/301 DN 160



›

›

›

›



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Akumulační kamna s vysokým topným výkonem. Tepelná izolace „thermosolid“ s osvědčenými tepelně izolačními 
deskami Vermiculit a Microtherm. Akumulační vyzdívka s extrémně vysokou akumulační schopností (Feolit).
Sériově vestavěný elektronický regulátor nabíjení a elektronický ovládací díl s displejem. Regulace nabíjení ručně 
otočným voličem na ovládacím panelu kamen. Vestavěná trubková topná tělesa z vysoce odolné nerezové oceli 
s konektorovými přípojkami. Možnost vestavby přímotopného tělesa (zvláštní příslušenství). Instalace přímo na pod-
lahu nebo nad podlahu na konzoly Vario (zvláštní příslušenství). Distanční mřížka zajišťující minimální vzdálenost 
od stěny.

SHF 4000

Vestavěný regulátor

 » Vestavěný elektronický prostorový termostat: 
- ovládací díl s dobře čitelným osvětleným displejem 
- jednoduchá obsluha a programování 
- komfortní přídavné funkce jako týdenní programování a rozpoznání otevřeného okna 
- samočinné ovládání: Výpočet doby předehřívání v režimu časovače je automatický
 » Inteligentní elektronický regulátor nabíjení C-Plus-Technology pro komfortní a úsporný provoz
 » Indikace provozního a poruchového stavu (LED diodami) na regulátoru nabíjení
 » Pomocí sady (obj.č. 200166) možnost připojení 1/N/PE ~ 230 V 
 » Možnost redukce připojeného výkonu
 » Volitelný stupeň nabití kamen 100/90/80/70%
 » Nehlučný tangenciální ventilátor
 » Sériově dodáváno s protiprachovým sítkem
 » Zvýšená bezpečnost díky bezpečnostnímu regulátoru teploty bez funkce automatického resetu 
 » Pouze jeden druh cihel vyzdívky (2 cihly/balení)
 » Vyzdívka je dodávána samostatně a je součástí dodávky kamen

Obj. č. Typ Jmenovitý příkon Výška Šířka Hloubka

200175 SHF 2000  2 kW 650 mm 605 mm 275 mm

200176 SHF 3000  3 kW 650 mm 780 mm 275 mm

200177 SHF 4000  4 kW 650 mm 955 mm 275 mm

200178 SHF 5000  5 kW 650 mm 1130 mm 275 mm

200179 SHF 6000  6 kW 650 mm 1305 mm 275 mm

200180 SHF 7000 7 kW 650 mm 1480 mm 275 mm
Hloubka vč. 30 mm distanční mřížky od stěny.

Technické údaje

Typ SHF 2000  SHF 3000  SHF 4000  SHF 5000  SHF 6000  SHF 7000  

Elektrické připojení 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 2,9 A 4,3 A 5,8 A 7,2 A 8,7 A 10,1 A

Jištění 10 A 10 A 10 A 16 A 16 A 16 A

Jmenovité nabití (kWh) 16 24 32 40 49 56

Maximální nabití (kWh) 17 25,5 35 42 51 61,5

Provozní hlučnost  v dB(A) 30 32 33 34 34 34

Počet sad vyzdívky 6 9 12 15 18 21

Hmotnost (s vyzdívkou) 118 kg 169 kg 220 kg 271 kg 322 kg 373 kg

Hmotnost 32 kg 40 kg 48 kg 56 kg 64 kg 72 kg

Barva alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá

SHF 2000-7000



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

E
le

kt
ri

ck
é 

 

Akumulační kamna v nástěnném plochém provedení. Tepelná izolace „thermosolid“ s osvědčenými tepelně izolač-
ními deskami Vermiculit a Microtherm. Akumulační vyzdívka s extrémně vysokou akumulační schopností (Feolit). 
Sériově vestavěný elektronický regulátor nabíjení a elektronický ovládací díl s displejem. Regulace nabíjení ručně 
otočným voličem na ovládacím panelu kamen. Vestavěná trubková topná tělesa z vysoce odolné nerezové oceli 
s konektorovými přípojkami. Možnost vestavby přímotopného tělesa (zvláštní příslušenství). Instalace přístroje 
na nosnou stěnu sériově dodávanými konzolami  (SHS 4200-4800 pouze s opěrnou konzolou, obj. č. 18 21 01 - 
zvláštní příslušenství), přímo na podlahu nebo nad podlahu na konzoly Vario (zvláštní příslušenství). Distanční mřížka 
zajišťující minimální vzdálenost od stěny.

SHS 2400
SHS 1200-4800

 » Vestavěný elektronický prostorový termostat: 
- ovládací díl s dobře čitelným osvětleným displejem 
- jednoduchá obsluha a programování 
- komfortní přídavné funkce jako týdenní programování a rozpoznání otevřeného okna 
- samočinné ovládání: Výpočet doby předehřívání v režimu časovače je automatický
 » Inteligentní elektronický regulátor nabíjení C-Plus-Technology pro komfortní a úsporný provoz
 » Indikace provozního a poruchového stavu (LED diodami) na regulátoru nabíjení
 » Pomocí sady (obj.č. 200166) možnost připojení 1/N/PE ~ 230 V 
 » Možnost redukce připojeného výkonu
 » Volitelný stupeň nabití kamen 100/90/80/70%
 » Nehlučný tangenciální ventilátor
 » Sériově dodáváno s protiprachovým sítkem
 » Zvýšená bezpečnost díky bezpečnostnímu regulátoru teploty bez funkce automatického resetu 
 » Pouze jeden druh cihel vyzdívky (2 cihly/balení)
 » Vyzdívka je dodávána samostatně a je součástí dodávky kamen

Obj. č. Typ Jmenovitý příkon Výška Šířka Hloubka

200181 SHS 1200  1,2 kW 546 mm 580 mm 218 mm

200182 SHS 1800  1,8 kW 546 mm 741 mm 218 mm

200183 SHS 2400  2,4 kW 546 mm 902 mm 218 mm

200184 SHS 3000  3 kW 546 mm 1063 mm 218 mm

200185 SHS 3600  3,6 kW 546 mm 1224 mm 218 mm

200186 SHS 4200  4,2 kW 546 mm 1385 mm 218 mm

200187 SHS 4800 4,8 kW 546 mm 1546 mm 218 mm

Hloubka vč. 21 mm distanční mřížky od stěny.

Technické údaje

Typ SHS 1200 SHS 1800 SHS 2400 SHS 3000 SHS 3600 SHS 4200 SHS 4800

Elektrické připojení 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 1,7 A 2,6 A 3,5 A 4,3 A 5,2 A 6,1 A 7,0 A

Jištění 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 16 A

Jmenovité nabití (kWh) 9,6 14,4 19,2 24 28,8 33,6 38,4

Maximální nabití (kWh) 10,8 16,2 20,7 25,9 31,3 38,8 43,8

Provozní hlučnost  v dB(A) 29 28,5 31 32 32 32 32

Počet sad vyzdívky 6 9 12 15 18 21 24

Hmotnost (s vyzdívkou) 74 kg 106 kg 138 kg 169 kg 201 kg 233 kg 265 kg

Hmotnost 24 kg 31 kg 38 kg 44 kg 51 kg 58 kg 65 kg
Barva alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá

Vestavěný regulátor

56 | 57



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Akumulační kamna v nízkém provedení. Tepelná izolace „thermosolid“ s osvědčenými tepelně izolačními deskami 
Vermiculit a Microtherm. Akumulační vyzdívka s extrémně vysokou akumulační schopností (Feolit).
Sériově vestavěný elektronický regulátor nabíjení a elektronický ovládací díl s displejem. Regulace nabíjení ručně 
otočným voličem na ovládacím panelu kamen. Trubková topná tělesa z vysoce odolné nerezové oceli s konektorovými 
přípojkami. Možnost vestavby přímotopného tělesa (zvláštní příslušenství). Instalace přímo na podlahu nebo nad 
podlahu na konzoly Vario (zvláštní příslušenství).  Distanční mřížka zajišťující minimální vzdálenost od stěny.

SHL 3500
SHL 3500-5000

 » Vestavěný elektronický prostorový termostat: 
- ovládací díl s dobře čitelným osvětleným displejem 
- jednoduchá obsluha a programování 
- komfortní přídavné funkce jako týdenní programování a rozpoznání otevřeného okna 
- samočinné ovládání: Výpočet doby předehřívání v režimu časovače je automatický
 » Inteligentní elektronický regulátor nabíjení C-Plus-Technology pro komfortní a úsporný provoz
 » Indikace provozního a poruchového stavu (LED diodami) na regulátoru nabíjení
 » Možnost redukce připojeného výkonu
 » Volitelný stupeň nabití kamen 100/90/80/70%
 » Nehlučný tangenciální ventilátor
 » Sériově dodáváno s protiprachovým sítkem
 » Zvýšená bezpečnost díky bezpečnostnímu regulátoru teploty bez funkce automatického resetu 
 » Pouze jeden druh cihel vyzdívky (2 cihly/balení)
 » Vyzdívka je dodávána samostatně a je součástí dodávky kamen

Obj. č. Typ Jmenovitý příkon Výška Šířka Hloubka

200304 SHL 3500  3,5 kW 490 mm 1130 mm 275 mm

200305 SHL 5000 5 kW 490 mm 1480 mm 275 mm
Hloubka vč. 30 mm distanční mřížky od stěny.

Technické údaje

Typ SHL 3500  SHL 5000

Elektrické připojení 3/N/PE~400 V 3/N/PE~400 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 5,1 A 7,2 A

Jištění 10 A 16 A

Jmenovité nabití (kWh) 28 40

Maximální nabití (kWh) 28 40

Provozní hlučnost  v dB(A) 34 35

Počet sad vyzdívky 10 14

Hmotnost (s vyzdívkou) 189 kg 259 kg

Hmotnost 46 kg 59 kg

Barva alpská bílá alpská bílá

Vestavěný regulátor



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

E
le

kt
ri

ck
é 

 

Přídavné topení
Přímotopná tělesa
Konstrukční sada přímotopného tělesa s bezpečnostním termostaty, propojovacími vodiči a upevňovacím materiálem. 
Přídavné topení lze aktivovat při teplotách jádra nižších než cca. 150 °C – 200 °C. Možnost použití pouze s vhodným 
interním nebo externím prostorovým termostatem.

Obj. č. Typ Příkon 

238723 Přídavné topení SHS 1200, SHF 2000 0,35 kW

238724 Přídavné topení SHS 1800, SHF 3000 0,5 kW

238725 Přídavné topení SHS 2400, SHF 4000 0,8 kW

238726 Přídavné topení SHS 3000, SHF 5000, SHL 3500 1 kW

238727 Přídavné topení SHS 3600, SHF 6000 1,2 kW

238728 Přídavné topení SHS 4200, SHF 7000, SHL 5000 1,5 kW

238915 Přídavné topení SHS 4800 1,7 kW

Konzola Vario
Konzoly Vario
Sada k instalaci přístroje nad podlahou (100 mm), nastavení sklonu.

Obj. č. Typ

182028 Konzola Vario SHF, SHL

182102 Konzola Vario SHS

Opěrná konzola SHS

Sada pro 1-f připojení

Opěrná konzola

Sada pro jednofázové připojení kamen

Sada k instalaci nástěnných kamen SHS nad podlahou (100 mm) u nenosných zdí.

Sada pro elektrické zapojení amumulačních kamen na jednofázové připojení 230 V.

Obj. č. Typ

182101 Opěrná konzola SHS (2 ks)

Obj. č. Typ

200166 Sada pro jednofázové připojení

58 | 59



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

®

Dvoubodový prostorový termostat pro montáž pod omítku
Prostorový termostat k montáži pod omítku v exkluzivním designu. S výměnným rámečkem lze integrovat do mezi 
běžné řady spínačů, normovaný vnitřní rozměr 50 x 50 mm. Tepelná zpětná vazba. Rozsah nastavení 5 °C až 30 °C. 
Spínací odchylka ± 0,5 K. Napájení 230 V, 50 Hz.

 » Lze vestavět do mnoha typových řad nástěnných vypínačů
 » Spínací výkon ~10 (4) A, 250 V
 » Vypínač
 » Snížení teploty o cca 4 K je možné pomocí externího spínače/spínacích hodin
 » Zúžení rozsahu teplot pomocí ovládacího knoflíku

 » 2,2" barevný dotykový displej
 » Elektronická regulace prostorové teploty
 » Týdenní časovač individuálně programovatelný
 » Funkce zapnuto / vypnuto
 » Automatické určení doby vytápění
 » Detekce otevřených oken
 » Spínací výkon ~ 16 (1) A, 230 V
 » Může být integrován do mnoha spínacích programů
 » Montáž pod omítku

Obj. č. Typ Barva Výška Šířka Hloubka

223344 RTA-S UP čistá bílá RAL 9010 80 mm 80 mm 43 mm

Obj. č. Typ Barva Výška Šířka Hloubka

238912 RTU-TC bílá 84 mm 84 mm 40 mm

RTA-S UP

RTU-TC

Dvoubodový regulátor teploty k montáži na stěnu RTA-S2
Regulátor teploty pro nástěnnou montáž. Tepelná zpětná vazba. Rozsah nastavení 5 °C až 30 °C. Spínací odchylka  
± 0,5 K.

 » Spínací výkon ~10(4)A, 250 V
 » Vypínač
 » Zúžení rozsahu teplot pomocí ovládacího knoflíku

Obj. č. Typ Barva Výška Šířka Hloubka

231061 RTA-S2 čistá bílá RAL 9010 75 mm 75 mm 26 mm

RTA-S2

RTNZ-S2
 » Spínací výkon ~10(4)A, 250 V
 » Vypínač
 » Spínač přídavného topení
 » Zúžení rozsahu teplot pomocí ovládacího knoflíku

Obj. č. Typ Barva Výška Šířka Hloubka

231063 RTNZ-S2 čistá bílá RAL 9010 75 mm 75 mm 26 mm

RTNZ-S2

RTA-S UP

RTU-TC



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

E
le

kt
ri

ck
é 

 

FTB

FR TB

FTB 160

FT-FR 10

FR TB

Sady příslušenství
Sady obsahují potřebné materiály pro elektrickou instalaci temperování podlahového topení.

 » K temperování v oblasti obkládaných sprch
 » Pokládka v ochranné zóně 1 (nutný proudový chránič 30 mA)
 » Měrný topný výkon 200 W/m2 pro zvláště krátkou dobu ohřevu
 » Dvě přívodní vedení o délce 4 m
 » Výpočtová šířka: 0,2 m
 » Rovnoměrné rozdělení teploty v podlaze
 » Odstup topných vodičů: 4,5 cm
 » Zatížení topného vodiče: 9 W/m

 » Jímka čidla s kovovým pouzdrem k uložení podlahového teplotního čidla
 » Dodávka s 2 koleny 90° (ochrana proti zalomení), délka 2 m, pro čidla o průměru do 5 mm
 » Vhodné pro RTF-TC

 » Jímka čidla s kovovým pouzdrem k uložení podlahového teplotního čidla
 » Dodávka se 2 koleny 90° (ochrana proti zalomení), délka 2 m, pro čidla o průměru do 9 mm
 » Vhodné pro RTF 730

Obj. č. Typ Příkon Elektrické připojení Plocha Délka

234834 FTB 160 160 W 1/N/PE~230 V 0,8 m² 4 m

Obj. č. Typ

238474 FT FR 10

Obj. č. Typ

234702 FR TB

Topné rohože určené k použití v novostavbách a při renovaci. Instalují se přímo pod podlahovou krytinou a zajišťují 
rychle útulné teplo nezávisle na stávajícím topném systému. Díky malé tloušťce jen 4 mm je možné použití v lepidle 
na dlažbu pod keramickými krytinami a ve vyrovnávací stěrce (litý potěr) u koberce a jiných podlahových krytin. 
Zkrácením nosné tkaniny lze rohože snadno přizpůsobit individuálním prostorovým poměrům. Při jištění proudovým 
chráničem 30 mA je možná pokládka v ochranné zóně 2.

FTM
FTM 150-1050 B

 » Montážní výška jen cca 4 mm
 » Pouze jedno přívodní vedení (délka: 5 m)
 » Zvláště snadné plánování a instalace
 » Samolepicí tkanina mřížky s nalepeným topným vodičem
 » Výkon: 150 W/m²
 » Výpočtová šířka: 0,5 m
 » Odstup topných vodičů: 8,5 cm
 » Rovnoměrné rozdělení teploty v podlaze

Obj. č. Typ Příkon Elektrické připojení Plocha Délka

234548 FTM 150 B 150 W 1/N/PE~230 V 1 m2 2 m

234549 FTM 225 B 220 W 1/N/PE~230 V 1,5 m2 3 m

234550 FTM 300 B 300 W 1/N/PE~230 V 2 m2 4 m

234551 FTM 375 B 380 W 1/N/PE~230 V 2,5 m2 5 m

234552 FTM 450 B 470 W 1/N/PE~230 V 3 m2 6 m

234553 FTM 600 B 650 W 1/N/PE~230 V 4 m2 8 m

234554 FTM 750 B 815 W 1/N/PE~230 V 5 m2 10 m

234555 FTM 900 B 930 W 1/N/PE~230 V 6 m2 12 m

234556 FTM 1050 B 1040 W 1/N/PE~230 V 7 m2 14 m

60 | 61



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Regulátor teploty podlahy
Elektronické regulátory pro nastavení požadované teploty podlahy. Snímání teploty pomocí externího čidla s kabelem 
snímače o délce 4 m (součást dodávky). Regulátory k montáži ve zdi lze díky normalizovanému vnitřnímu rozměru  
50 x 50 mm integrovat do mnohých programů vypínačů.

Technické údaje

Typ RTF-TC RTF-730

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz

Spínací proud 16 A 16 A

Diference spínání 0,4 K 1,0 K

Rozsah nastavení 5-40 °C 5...35 °C

Barva bílá čistá bílá RAL 9010

Způsob montáže do zdi do zdi

RTF-TC
 » 2,2" barevný dotykový displej
 » Elektronická regulace prostorové teploty
 » Týdenní časovač individuálně programovatelný
 » Funkce zapnuto / vypnuto
 » Automatické určení doby vytápění
 » Detekce otevřených oken
 » Spínací proud ~ 16 (1) A, 230 V
 » Kompatibilní s jinými snímači teploty podlahy
 » Může být integrován do mnoha spínacích programů
 » Montáž pod omítku

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka

236724 RTF-TC 84 mm 84 mm 40 mm

RTF-TC

RTF-730
RTF-730
 » Velký, dobře čitelný displej
 » Snadná a logická obsluha
 » Použití jasných symbolů, bez textu
 » Samonastavovací, adaptivní regulace a výpočet doby předehřívání jsou automatické
 » Hodinový režim s týdenním/denním programem, nastavitelný v 1min. intervalech, a manuální režim.
 » Funkce protizámrazové ochrany
 » Funkce spouštění
 » Automatické blokování tlačítek (dětská pojistka)
 » Montáž ve zdi v krabici pod omítku 55 mm
 » IP 21 vhodné do vlhkých prostor

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka

236723 RTF-730 86 mm 86 mm 40 mm



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

®

Čelní pohled na CON 20 Premium

Displej CON 5-30 Premium

CON® 5-30 Premium
POUŽITÍ: Kvalitní nástěnný konvektor jako plnohodnotné topení, účinné přechodné vytápění nebo pro dodatečnou 
spotřebu tepla v obytné části, koupelně nebo v pracovních prostorech. Moderní puristický design se hodí do každého 
prostředí.
VYBAVENÍ/KOMFORT: Elektronicky regulovaný konvektor Premium s dobře čitelným displejem a snadným programo-
váním pro stejnoměrný, bezhlučný ohřev vzduchu v místnosti s přesností na stupně. Požadovanou teplotu místnosti 
lze na ovládacím prvku nastavit v rozmezí +5 až +30 °C v krocích po 0,5 °C. Programovatelný týdenní časovač se 2 
přednastavenými a 1 individuálně programovatelným časovým programem a dodatečným krátkodobým časovačem 
120 min. S adaptivní regulací jako funkcí učení pro časově přesné dosažení komfortní teploty v režimu časovače. 
Programovatelná komfortní a útlumová teplota. Volitelná funkce ke zjištění otevřeného okna k zabránění plýtvání 
energií. Ochrana proti zamrznutí, 7 °C. Zapínání/vypínání na všech pólech. Kvalitní trubkové topné těleso z nerezové 
oceli s ocelovými lamelami a dlouhou životností. Odolný kovový kryt s čelním panelem z hliníku tloušťky 3 mm. 
Optimální komfort ovládání díky ovládacímu panelu umístěnému v horní části a velkému dobře čitelnému displeji. 
Nastavitelná dětská pojistka proti neúmyslnému a neoprávněnému přestavení ovládacího prvku. Praktická skříňka 
na kabely v zadní části přístroje k uložení nadměrné délky přívodního kabelu.
INSTALACE/SERVIS: Jednoduchá a stabilní montáž na stěnu jednou osobou: Nástěnný držák se montuje na stěnu 
samostatně bez přístroje a lze jej dodatečně nastavit. Přístroj je nutné pouze zavěsit. Přístroj je vybaven přívodním 
vedením délky asi 1,4 m se zástrčkou. Skříňka na kabely v zadní části přístroje. Nevyžaduje údržbu.
ZABEZPEČENÍ: VDE/GS, ochrana proti jiskrám, krytí IP 24, třída ochrany I, integrovaný bezpečnostní snímač teploty.

 » Vysoce kvalitní design s přední částí z hliníku
 » Elektronický regulátor s LCD displejem
 » Týdenní časovač se 3 časovými programy, samoučící funkcí a zjištěním otevřeného okna
 » S krátkodobým časovačem 120 minut
 » Skříňka na kabely na zadní straně pro přívodní vedení
 » Bezpečnost díky ochraně proti přehřívání
 » Ochrana proti stříkající vodě IP24, třída krytí I
 » Vypínač všech pólů
 » Trubkové topné těleso z nerezové oceli s ocelovými lamelami
 » Přívodní vedení se zástrčkou s ochranným kontaktem
 » Uložení času při přerušení el. napájení až 12 hodin (uložení teploty neomezeně)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

237830 CON 5 Premium  0,5 kW 470 mm 345 mm 126 mm

237831 CON 10 Premium 1,0 kW 470 mm 470 mm 126 mm

237832 CON 15 Premium 1,5 kW 470 mm 625 mm 126 mm

237833 CON 20 Premium 2 kW 470 mm 780 mm 126 mm

237834 CON 30 Premium 3 kW 470 mm 1090 mm 126 mm
Hloubka včetně nástěnného držáku 22 mm

Technické údaje

Typ CON 5 Premium CON 10 Premium CON 15 Premium CON 20 Premium CON 30 Premium

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V

Kmitočet 50 Hz 50 Hz 50 Hz 50 Hz 50 Hz

Jmenovitý proud 2,2 A 4,3 A 6,5 A 8,7 A 13 A

Hmotnost 4,3 kg 5,9 kg 7,5 kg 9,3 kg 12,6 kg

Barva alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá

Rozsah nastavení 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24 IP24

Třída ochrany I I I I I

62 | 63



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Čelní pohled na CNS 200 Trend

Displej CNS 50-300 Trend

CNS 50-300 Trend U
POUŽITÍ: Kompaktní nástěnný konvektor jako plnohodnotné topení, účinné přechodné vytápění nebo pro dodatečnou 
spotřebu tepla v obytné části, koupelně nebo v pracovních prostorech. Velmi plochý a nadčasový design se hodí 
do jakéhokoli prostředí. Přívodní vedení obsahuje řídicí vodič FIL-pilot a je připraven k pevnému připojení. 
VYBAVENÍ/KOMFORT: Elektronicky regulovaný konvektor s dobře čitelným displejem a snadným programováním pro 
stejnoměrný, bezhlučný ohřev vzduchu v místnosti s přesností na stupně. Požadovanou teplotu místnosti lze na ovlá-
dacím prvku nastavit v rozmezí +5 až +30 °C v krocích po 0,5 °C. Programovatelný týdenní časovač se 2 přednasta-
venými a 1 individuálně programovatelným časovým programem. S adaptivní regulací jako funkcí učení pro časově 
přesné dosažení komfortní teploty v režimu časovače. Programovatelná komfortní a útlumová teplota. Volitelná 
funkce ke zjištění otevřeného okna k zabránění plýtvání energií. Ochrana proti zamrznutí, 7 °C. S řídicím vodičem FIL-
pilot. Zapínání/vypínání na všech pólech. Kvalitní trubkové topné těleso z nerezové oceli s ocelovými lamelami s hli-
níkovou povrchovou úpravou. Odolný kovový kryt. Optimální komfort ovládání díky ovládacímu panelu umístěnému 
v horní části a velkému dobře čitelnému displeji. Nastavitelná dětská pojistka proti neúmyslnému a neoprávněnému 
přestavení ovládacího prvku. 
INSTALACE/SERVIS: Jednoduchá a stabilní montáž na stěnu jednou osobou: Nástěnný držák se upevní na stěnu 
samostatně bez přístroje a lze jej dodatečně nastavit. Přístroj je nutné pouze zavěsit. Přístroj je vybaven přívodním 
vedením délky asi 1 m pro pevné připojení s řídicím vodičem FIL-pilot. Nevyžaduje údržbu. 
ZABEZPEČENÍ: TÜV/GS, ochrana proti jiskrám, krytí IP 24, třída ochrany I, integrovaný bezpečnostní snímač teploty.
 » Kompaktní kovový kryt v plochém provedení
 » Elektronický regulátor s LCD displejem
 » Týdenní časovač se 3 časovými programy, samoučící funkcí a zjištěním otevřeného okna
 » Bezpečnost díky ochraně proti přehřívání
 » Ochrana proti stříkající vodě IP24, třída krytí I
 » Vypínač všech pólů
 » Trubkové topné těleso z ušlechtilé oceli s ocelovými lamelami
 » Pevné připojení s pilotním řídicím rozvodem
 » Uložení času při přerušení el. napájení až 12 hodin (uložení teploty neomezeně)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

236545 CNS 50 TREND U 0,5 kW 450 mm 348 mm 100 mm

236546 CNS 75 TREND U 0,75 kW 450 mm 426 mm 100 mm

236547 CNS 100 TREND U 1,0 kW 450 mm 426 mm 100 mm

236548 CNS 150 TREND U 1,5 kW 450 mm 582 mm 100 mm

236549 CNS 200 TREND U 2,0 kW 450 mm 738 mm 100 mm

236550 CNS 250 TREND U 2,5 kW 450 mm 894 mm 100 mm

236551 CNS 300 TREND U 3,0 kW 450 mm 1050 mm 100 mm

Hloubka včetně nástěnného držáku 22 mm.
K dodání do 8/2020.

Technické údaje

Typ CNS 50 

TREND U

CNS 75 

TREND U

CNS 100 

TREND U

CNS 150 

TREND U

CNS 200 

TREND U

CNS 250 

TREND U

CNS 300 

TREND U

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovité napětí ~230 V ~230 V ~230 V ~230 V ~230 V ~230 V ~230 V

Jmenovitý proud 2,2 A 3,3 A 4,3 A 6,5 A 8,7 A 10,9 A 13,0 A

Hmotnost 4,0 kg 4,6 kg 4,6 kg 6 kg 7,7 kg 9,2 kg 10,9 kg

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá

Rozsah nastavení 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24

Třída ochrany I I I I I I I



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

E
le

kt
ri

ck
é 

 

Čelní pohled na CWM 2000 U

Displej CWM 500-3000 U

CWM 500-3000 U
POUŽITÍ: Kompaktní nástěnný konvektor jako plnohodnotné topení, účinné přechodné vytápění nebo pro dodatečnou 
spotřebu tepla v obytné části, koupelně nebo v pracovních prostorech. Velmi plochý a nadčasový design se hodí 
do jakéhokoli prostředí. Přívodní vedení obsahuje řídicí vodič FIL-pilot a je připraven k pevnému připojení. 
VYBAVENÍ/KOMFORT: Elektronicky regulovaný konvektor s dobře čitelným displejem a snadným programováním pro 
stejnoměrný, bezhlučný ohřev vzduchu v místnosti s přesností na stupně. Požadovanou teplotu místnosti lze na ovlá-
dacím prvku nastavit v rozmezí +5 až +30 °C v krocích po 0,5 °C. Programovatelný týdenní časovač se 2 přednasta-
venými a 1 individuálně programovatelným časovým programem. S adaptivní regulací jako funkcí učení pro časově 
přesné dosažení komfortní teploty v režimu časovače. Programovatelná komfortní a útlumová teplota. Volitelná 
funkce ke zjištění otevřeného okna k zabránění plýtvání energií. Ochrana proti zamrznutí, 7 °C. S řídicím vodičem FIL-
pilot. Zapínání/vypínání na všech pólech. Kvalitní trubkové topné těleso z nerezové oceli s ocelovými lamelami s hli-
níkovou povrchovou úpravou. Odolný kovový kryt. Optimální komfort ovládání díky ovládacímu panelu umístěnému 
v horní části a velkému dobře čitelnému displeji. Nastavitelná dětská pojistka proti neúmyslnému a neoprávněnému 
přestavení ovládacího prvku. 
INSTALACE/SERVIS: Jednoduchá a stabilní montáž na stěnu jednou osobou: Nástěnný držák se upevní na stěnu 
samostatně bez přístroje a lze jej dodatečně nastavit. Přístroj je nutné pouze zavěsit. Přístroj je vybaven přívodním 
vedením délky asi 1 m pro pevné připojení s řídicím vodičem FIL-pilot. Nevyžaduje údržbu. 
ZABEZPEČENÍ: TÜV/GS, ochrana proti jiskrám, krytí IP 24, třída ochrany I, integrovaný bezpečnostní snímač teploty.
 » Kompaktní kovový kryt v plochém provedení
 » Elektronický regulátor s LCD displejem
 » Týdenní časovač se 3 časovými programy, samoučící funkcí a zjištěním otevřeného okna
 » Bezpečnost díky ochraně proti přehřívání
 » Ochrana proti stříkající vodě IP24, třída krytí I
 » Vypínač všech pólů
 » Trubkové topné těleso z ušlechtilé oceli s ocelovými lamelami
 » Pevné připojení s pilotním řídicím rozvodem
 » Uložení času při přerušení el. napájení až 12 hodin (uložení teploty neomezeně)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

200261  CWM 500 U  0,5 kW 450 mm 348 mm 100 mm

200262  CWM 750 U  0,75 kW 450 mm 426 mm 100 mm

200263  CWM 1000 U  1,0 kW 450 mm 426 mm 100 mm

200264  CWM 1500 U  1,5 kW 450 mm 582 mm 100 mm

200265  CWM 2000 U  2,0 kW 450 mm 738 mm 100 mm

200266  CWM 2500 U  2,5 kW 450 mm 894 mm 100 mm

200267 CWM 3000 U 3,0 kW 450 mm 1050 mm 100 mm

K dodání od 9/2020.

Technické údaje

Typ CWM 500 U CWM 750 U CWM 1000 U CWM 1500 U CWM 2000 U CWM 2500 U CWM 3000 U

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

1/N/PE ~ 
230 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovité napětí ~230 V ~230 V ~230 V ~230 V ~230 V ~230 V ~230 V

Jmenovitý proud 2,2 A 3,3 A 4,3 A 6,5 A 8,7 A 10,9 A 13,0 A

Hmotnost 4,0 kg 4,6 kg 4,6 kg 6 kg 7,7 kg 9,2 kg 10,9 kg

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá

Rozsah nastavení 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24 IP24

Třída ochrany I I I I I I I

64 | 65



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

CND 200

Ovládací prvek

CND 75-200
POUŽITÍ: Vysoce kvalitní nástěnný duo-konvektor pro trvalé, přechodné nebo doplňkové vytápění v obývacím pro-
storu, koupelně nebo pracovních prostorech. Dva integrované topné systémy pro tepelné záření a konvekci zajišťují 
příjemnou a komfortní teplotu místnosti. Elegantní a puristický design se hodí do každého moderního prostředí. Lze 
integrovat do zařízení s centrálním řízením FIL-pilot. 
VYBAVENÍ/KOMFORT: Designové radiátory s 2 topnými systémy pro sálavé nebo konvekční vytápění s přesnou elek-
tronickou regulací a inteligentními funkcemi úspory energie. Přístroj se automaticky přepne na ochranu proti mrazu, 
když je okno otevřeno, detektor pohybu rozpozná, když nikdo není v místnosti a automaticky sníží nastavenou pokojo-
vou teplotu. Týdenní časovač nabízí 3 předinstalované časové programy, které lze individuálně přizpůsobit potřebám. 
Nastavení ochrany proti zamrznutí 7 °C. Přívodní vedení obsahuje řídící vodič FIL-pilot a je připraveno na pevné el. 
připojení. Uložení času a teploty při přerušení el. napájení jen 30 minut. Při delších dobách blokování el.napájení 
je nutno aktivovat funkci REM (bez možnosti provozovat časové režimy). Zapínání/vypínání na všech pólech. Snadné 
použití s horním ovládacím panelem a dobře čitelným displejem. Nastavitelná dětská pojistka proti neúmyslnému 
a neoprávněnému přestavení ovládacího prvku. 
INSTALACE/SERVIS: Montáž jednou osobou: Nástěnný držák se upevní na stěnu samostatně bez přístroje. Přístroj je 
nutné pouze zavěsit. Přístroj je vybaven přívodním el. vedením délky asi 1 m pro pevné připojení s řídicím vodičem 
FIL-pilot. Nevyžaduje údržbu. 
ZABEZPEČENÍ: Integrovaný bezpečnostní omezovač teploty.

 » Nástěnné duo konvektory s topným výkonem 0,75 kW až 2 kW
 » Moderní a kvalitní design
 » 2 topné systémy pro sálavé nebo konvekční vytápění v jednom přístroji
 » Elektronická regulace s displejem
 » Inteligentní funkce úspory energie 
 » Týdenní spínací hodiny individuálně programovatelné
 » Automatický pokles nastavené požadované teploty při otevřeném okně nebo nepoužívaných místnostech
 » Ukazatel spotřeby
 » Pevné připojení s pilotním řídicím rozvodem
 » Ochrana proti stříkající vodě IP 24, třída ochrany II
 » Uložení času a teploty při přerušení el. napájení  jen 30 minut

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

234813 CND 75 0,75 kW 504 mm 675 mm 120 mm

234814 CND 100 1 kW 504 mm 790 mm 120 mm

234815 CND 150 1,5 kW 504 mm 1010 mm 120 mm

234816 CND 200 2 kW 504 mm 1240 mm 120 mm

Hloubka včetně nástěnného držáku

Technické údaje

Typ CND 75 CND 100 CND 150 CND 200

Síťová přípojka 1/N ~ 230 V 1/N ~ 230 V 1/N ~ 230 V 1/N ~ 230 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V 230 V

Jmenovitý proud 3,3 A 4,3 A 6,5 A 8,7 A

Rozsah nastavení 10 - 30 °C 10 - 30 °C 10 - 30 °C 10 - 30 °C

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24

Třída ochrany II II II II

Hmotnost 6,7 kg 7,7 kg 9,7 kg 11,5 kg

Barva bílá, RAL 9010 bílá, RAL 9010 bílá, RAL 9010 bílá, RAL 9010



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

E
le

kt
ri

ck
é 

 

BHE Plus
POUŽITÍ: Koupelnové topné těleso, individuálně použitelné jako čistě elektricky provozovaný přístroj nebo k připojení 
k systému ústředního teplovodního vytápění. V obou způsobech provozu ideální k ohřívání a sušení ručníků a vhodné 
jako doplňkové nebo přechodné topení. Ručníky lze snadno umístit do několika úrovní. 
VYBAVENÍ/KOMFORT: Přístroje se provozují snadno a pohodlně pomocí dobře přístupného elektronického regulá-
toru. Požadovanou teplotu místnosti lze na ovládacím prvku nastavit v rozmezí +10 až +28 °C v krocích po 0,5 °C. 
Programovatelný týdenní časovač s adaptivní regulací pro časově přesné dosažení komfortní teploty v režimu 
časovače. Funkce Boost pro rychlý ohřev s plným výkonem. Doba funkce Boost nastavitelná mezi 15 a 120 minutami, 
u varianty s rychloohřívačem mezi 10 a 60 minutami. Programovatelná útlumová teplota. Přístroje jsou k dispozici 
ve 4 výkonových variantách. Provedení BHE 175 T Plus je vybaveno integrovaným rychloohřívačem pro rychlé ohřátí 
místnosti. Rychloohřívač lze zapnout pro zvolenou dobu vytápění. 
INSTALACE/SERVIS: Připravený k instalaci a naplněný teplonosným médiem. Připraveno pro el. připojení pomocí 1 m 
přívodního vedení a síťové zástrčky. 
BEZPEČNOST: Integrovaný bezpečnostní omezovač teploty. Možná instalace v koupelnách také v ochranné zóně 2.
» Koupelnový topný žebříček
» Sériově naplněný médiem pro přenos tepla pro čistě elektrický provoz
» Alternativně také k připojení k teplovodnímu vytápění
» Elektronický regulátor s LCD displejem
» Týdenní časovač se samoučící funkcí 
» Funkce boost pro rychlý ohřev
» Předem nainstalovaná elektrická přímotopná tyč
» Bezpečnost díky ochraně proti přehřívání
» Jednoduchá instalace
» Přívodní el. vedení se zástrčkou
» Ochrana proti stříkající vodě IP 24, třída ochrany II

Technické údaje
Typ BHE 50 Plus BHE 75 Plus BHE 100 Plus BHE 175 T Plus

Síťová přípojka 1/N ~ 230 V 1/N ~ 230 V 1/N ~ 230 V 1/N ~ 230 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V 230 V

Jmenovitý proud 2,2 A 3,3 A 4,4 A 7,6 A

Rozsah nastavení 10-28 °C 10-28 °C 10-28 °C 10-28 °C

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24 IP24

Třída ochrany II II II II

Hmotnost 12 kg 19 kg 23 kg 20 kg

Barva bílá, RAL 9016 bílá, RAL 9016 bílá, RAL 9016 bílá, RAL 9016

BHE 50 Plus
» Konstrukční řada BHE Plus s kruhovými trubkami
» Z výroby s přímotopným tělesem 500 W
» Topný výkon při teplovodním provozu podle EN442 = 367 W (při 75/65; 20 °C)
» Topný výkon při teplovodním provozu = 125 W (při 50/40 až 24 °C)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

239141 BHE 50 Plus 0,5 kW 1090 mm 500 mm 117 mm

Hloubka včetně nástěnného držáku

BHE 50 Plus

66 | 67



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

BHE 75 Plus
» Konstrukční řada BHE Plus s kruhovými trubkami
» Z výroby s přímotopným tělesem 750 W
» Topný výkon při teplovodním provozu podle EN442 = 571 W (při 75/65; 20 °C)
» Topný výkon při teplovodním provozu = 194 W (při 50/40 až 24 °C)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

238713 BHE 75 Plus 0,75 kW 1590 mm 500 mm 117 mm
Hloubka včetně nástěnného držáku

BHE 75 Plus

BHE 100 Plus
» Konstrukční řada BHE Plus s kruhovými trubkami
» Z výroby s přímotopným tělesem 1000 W
» Topný výkon při teplovodním provozu podle EN442 = 876 W (při 75/65; 20 °C)
» Topný výkon při teplovodním provozu = 298 W (při 50/40 až 24 °C)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

238714 BHE 100 Plus 1 kW 1830 mm 550 mm 117 mm
Hloubka včetně nástěnného držáku

BHE 100 Plus

BHE 175 T Plus
» Konstrukční řada BHE Plus s kruhovými trubkami
» Z výroby s přímotopným tělesem 750 W
» Integrovaný rychloohřívač s 1,0 kW
» Topný výkon při teplovodním provozu podle EN442 = 571 W (při 75/65; 20 °C)
» Topný výkon při teplovodním provozu = 194 W (při 50/40 až 24 °C)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

238715 BHE 175 T Plus 1,75 kW 1590 mm 500 mm 130 mm
Hloubka včetně nástěnného držáku

BHE 175 T Plus



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

E
le

kt
ri

ck
é 

 

CK Premium

Displej CK 20 Premium

CK® Premium
POUŽITÍ: Velmi kvalitní nástěnný rychloohřívač pro účinné plnohodnotné nebo doplňkové vytápění pro přídavnou 
spotřebu tepla, speciálně určený pro prostory, které není nutné trvale vytápět, jako jsou např. koupelny. Přístroj ohří-
vá vzduch v místnosti rychle a rovnoměrně. Moderní puristický design se hodí do každého prostředí. 
VYBAVENÍ/KOMFORT: Elektronicky regulovaný rychloohřívač Premium s dobře čitelným displejem a snadným pro-
gramováním pro rychlý ohřev vzduchu v místnosti. Požadovanou teplotu místnosti lze na ovládacím prvku nastavit 
v rozmezí +5 až +30 °C v krocích po 0,5 °C. Programovatelný týdenní časovač se 2 přednastavenými a 1 individuálně 
programovatelným časovým programem a dodatečným krátkodobým časovačem 120 min. S adaptivní regulací jako 
funkcí učení pro časově přesné dosažení komfortní teploty v režimu časovače. Programovatelná komfortní a útlumová 
teplota. Volitelná funkce ke zjištění otevřeného okna k zabránění plýtvání energií. Ochrana proti zamrznutí, 7 °C. 
Zapínání/vypínání na všech pólech. Tichý režim se zapínaným topným stupněm 1 kW a sníženými otáčkami venti-
látoru. Kvalitní design s hliníkovým čelním panelem o tloušťce 3 mm. Optimální komfort ovládání díky ovládacímu 
panelu umístěnému v horní části a velkému dobře čitelnému displeji. Nastavitelná dětská pojistka proti neúmyslné-
mu a neoprávněnému přestavení ovládacího prvku. 
INSTALACE/SERVIS: Jednoduchá a stabilní montáž na stěnu jednou osobou: Nástěnný držák se montuje na stěnu 
samostatně bez přístroje a lze jej dodatečně nastavit. Přístroj je nutné pouze zavěsit. Přístroj je vybaven přívodním 
vedením délky asi 1 m se zástrčkou. Nevyžaduje údržbu. 
ZABEZPEČENÍ: VDE/GS, ochrana proti jiskrám, krytí IP 24, třída ochrany I, integrovaný bezpečnostní snímač teploty.

 » Vysoce kvalitní design s přední částí z hliníku
 » Kovové provedení vedení vzduchu a ventilátoru
 » Elektronický regulátor s LCD displejem
 » Tichý režim se základním stupněm vytápění 1 kW a výkonným stupněm rychlého vytápění 2 kW
 » Týdenní časovač se 3 časovými programy, samoučící funkcí a zjištěním otevřeného okna
 » S krátkodobým časovačem 120 minut
 » Bezpečnost díky ochraně proti přehřívání
 » Ochrana proti stříkající vodě IP24, třída krytí I
 » Vypínač všech pólů
 » Přívodní vedení se zástrčkou s ochranným kontaktem
 » Uložení času při přerušení el. napájení až 12 hodin (uložení teploty neomezeně)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

237835 CK 20 Premium 2 kW 470 mm 345 mm 126 mm
Hloubka včetně nástěnného držáku

Technické údaje

Typ CK 20 Premium

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V

Kmitočet 50/- Hz

Jmenovité napětí ~230 V

Jmenovitý proud 8,7 A

Provozní hluk 48 dB(A)

Hmotnost 5,3 kg

Barva alpská bílá

Rozsah nastavení 5 - 30 °C

Kryti (IP) IP24

Třída ochrany I

68 | 69



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

CK Trend LCD

Displej CK 20 Trend LCD

CK® Trend
POUŽITÍ: Kompaktní nástěnný rychloohřívač pro plnohodnotné vytápění koupelny nebo jako přechodné a přídavné 
vytápění například pokojů pro hosty nebo dílen pro kutily. Přístroj ohřívá vzduch v místnosti rychle a rovnoměrně. 
VYBAVENÍ/KOMFORT: Elektronicky regulovaný rychloohřívač s dobře čitelným displejem a snadným programováním 
pro rychlý ohřev vzduchu v místnosti. Požadovanou teplotu místnosti lze na ovládacím prvku nastavit v rozmezí +5 
až +30 °C v krocích po 0,5 °C. Programovatelný týdenní časovač se 2 přednastavenými a 1 individuálně programo-
vatelným časovým programem. S adaptivní regulací jako funkcí učení pro časově přesné dosažení komfortní teploty 
v režimu časovače. Programovatelná komfortní a útlumová teplota. Volitelná funkce ke zjištění otevřeného okna 
k zabránění plýtvání energií. Ochrana proti zamrznutí, 7 °C. Velmi kvalitní samoregulační keramické topné těleso. 
Robustní a odolný plastový kryt. Optimální komfort ovládání díky ovládacímu panelu umístěnému v horní části 
a velkému dobře čitelnému displeji. Nastavitelná dětská pojistka proti neúmyslnému a neoprávněnému přestavení 
ovládacího prvku. 
INSTALACE/SERVIS: Jednoduchá a stabilní montáž na stěnu jednou osobou: Nástěnný držák se montuje na stěnu 
samostatně bez přístroje a lze jej dodatečně nastavit. Přístroj je nutné pouze zavěsit. Přístroj je vybaven přívodním 
vedením délky asi 1,5 m se zástrčkou. Skříňka na kabely na zadní straně a vláknové sítko v sání vzduchu. 
ZABEZPEČENÍ: Třístupňová bezpečnostní koncepce se samoregulačním keramickým topným tělesem, relé pro hlídání 
teploty a vestavěnou teplotní tavnou pojistkou. TÜV/GS, ochrana proti jiskrám, krytí IP 24, třída ochrany II

 » Kompaktní přístroj v plastovém krytu
 » Elektronický regulátor s LCD displejem
 » Týdenní časovač se 3 časovými programy, samoučící funkcí a zjištěním otevřeného okna
 » Maximální bezpečnost díky 3stupňové ochraně proti přehřívání
 » Ochrana proti stříkající vodě IP 24, třída ochrany II
 » Vláknové sítko v sání vzduchu
 » Skříňka na kabely na zadní straně pro přívodní vedení
 » Přívodní vedení se síťovou zástrčkou
 » Uložení času při přerušení el. napájení až 12 hodin (uložení teploty neomezeně)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

236653 CK 20 Trend LCD 2 kW 400 mm 275 mm 131 mm

Hloubka včetně nástěnného držáku

Technické údaje

Typ CK 20 Trend LCD

Síťová přípojka 1/N ~ 230 V

Kmitočet 50/- Hz

Jmenovité napětí ~230 V

Jmenovitý proud 8,7 A

Provozní hluk 49 dB(A)

Hmotnost 2,5 kg

Barva bílá

Rozsah nastavení 5 - 30 °C

Kryti (IP) IP24

Třída ochrany II



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

E
le

kt
ri

ck
é 

 

IW 120

Nástěnný infrazářič IW
Nástěnný infrazářič s výkyvným (v rozmezí až 30°) reflektorem s vysokým leskem a topnými tyčemi z křemíku. Přístroj 
je upevněn na stěnu a bez použití ventilátoru ihned předává do místnosti příjemné teplo. Výrobek je vhodný přede-
vším do koupelen, na verandy nebo na zastřešené terasy.
 »  Celokovové provedení
 »  Obsluha pomocí tahového spínače
 »  Ukazatel aktivního výkonového stupně pod průhledovým sklíčkem
 »  Trojstupňové přepínání výkonu 0,4/0,8/1,2 kW

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka

229339 IW 120 1,2 kW 145 mm 535 mm 85 mm

Technické údaje

Typ IW 120

Elektrické připojení 1/N/PE~230 V

Kmitočet 50/60 Hz

Jmenovitý proud 5,2 A

Počet topných stupňů 3

Hmotnost 1,55 kg

Barva stříbrná

Kryti (IP) IPX4

Třída ochrany I

70 | 71



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

HTE 4

HTE 5

HTE 4, 5 electronic
Osoušeč rukou pro hygienický a hospodárný provoz s použitím infračerveného spínače. Elektrické infračervené sní-
mače přístroj zapnou bez nutného kontaktu a po maximální době doběhu v délce 3 sekund ho vypnou. Osoušeč HTE 
Electronic pracují mimořádně nehlučně a efektivně. 

» Hygienická obsluha a úspory energií díky infračervenému spínači
» Minimální provozní náklady
» Bezúdržbový spolehlivý provoz
» Snadná montáž
» HTE 4 v nárazuvzdorném plastovém krytu, odolném proti záření UV
» HTE 5 s mimořádně robustním krytem z hliníkového tlakového odlitku

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka

073007 HTE 4 1800 W 250 mm 238 mm 230 mm

073008 HTE 5 1800 W 266 mm 257 mm 230 mm

Technické údaje

Typ HTE 4 HTE 5

Síťová přípojka 1/N ~ 220-240 V 1/N ~ 220-240 V

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovité napětí 230 V ~230 V

Jmenovitý proud 7,8 A 7,8 A

Hmotnost 2,5 kg 4 kg

Barva bílá bílá

Materiál krytu umělá hmota hliníkový tlakový odlitek

Rychlost vzduchu 12 m/s 12 m/s

Průtok vzduchu 146 m³/h 146 m³/h

Provozní hluk 54 dB(A) 54 dB(A)

Kryti (IP) IP23 IP23

Třída ochrany II II



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

E
le

kt
ri

ck
é 

 

HTT 4 WS

HTT 5 SM

 » Mimořádně rychlé osoušení
 » Hygienická obsluha a úspory energií díky infračervenému spínači
 » Minimální provozní náklady
 » Bezúdržbový spolehlivý provoz
 » Elektronicky komutovaný stejnosměrný motor
 » Snadná montáž
 » HTT 4 v nárazuvzdorném plastovém krytu, odolném proti záření UV
 » HTT 5 s mimořádně robustním krytem z hliníkového tlakového odlitku

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka

074464 HTT 4 WS 2600 W 250 mm 238 mm 230 mm

182053 HTT 5 SM 2600 W 266 mm 257 mm 230 mm

Technické údaje

Typ HTT 4 WS HTT 5 SM

Síťová přípojka 1/N ~ 220-240 V 1/N ~ 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Jmenovité napětí ~230 V V ~230 V

Jmenovitý proud 11,3 A 11,3 A

Hmotnost 2,7 kg 4,2 kg

Barva alpská bílá stříbrná metalíza

Materiál krytu umělá hmota hliníkový tlakový odlitek

Rychlost vzduchu 28 m/s 28 m/s

Průtok vzduchu 250 m³/h 250 m³/h

Provozní hluk 68 dB(A) 68 dB(A)

Kryti (IP) IP23 IP23

Třída ochrany II II

HTT 4, 5 TURBOTRONIC

Výkonné teplovzdušné osoušeče rukou konstrukční řady HTT byly vyvinuty speciálně pro vysoké požadavky kladené 
na sanitární prostory v restauračních zařízeních, řemeslné výrobě a ve veřejných budovách. Vysoký průtok vzduchu 
ve spojení s výkonným topením umožňují příjemně teplé a rychlé osušení rukou. Elektrické infračervené snímače 
přístroj zapnou bez nutného kontaktu a po maximální době doběhu v délce 3 sekund ho vypnou. HTT je k dispozici 
v bílém plastovém krytu a pro robustnější použití v krytu z tlakově litého hliníku. Kovová provedení dodáváme v bílé 
a stříbrné barvě.

72 | 73



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

ULTRONIC 5 W/S

Osoušeč rukou Ultronic odpovídá nejnovějšímu vývoji v oblasti vysokorychlostních osoušečů rukou. Osoušeč rukou 
Ultronic se vyznačuje silným a cíleným proudem vzduchu o rychlosti přesahující 300 km/h, který ruce osuší za méně 
než 15 sekund. Nízký příkon a krátké doby osoušení činí z nového Ultronic nejefektivnější systém osoušení rukou pro 
umývárny v průmyslových provozech, veřejných budovách a restauračních zařízeních. Moderní a designově propraco-
vaný kryt z tlakově litého hliníku dodáváme v bíle lakovaném provedení. Pro náročné provozní podmínky dodáváme 
verzi v designu leštěné nerezové oceli.

Ultronic S

Ultronic W

 » Extrémně krátká doba osoušení < 15 sekund
 » Výstupní rychlost vzduchu vyšší než 300 km/h
 » Designové provedení se vzhledem nerezové oceli
 » Zpětná kompatibilita upevnění na stěnu, odpovídá vyvrtaným otvorům u osoušečů HTE a HTT
 » Efektivní při využití energie a šetrný k životnímu prostředí
 » Hygienické vysoušení díky absenci kontaktu rukou s přístrojem

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka

231582 Ultronic S 910 W 289 mm 257 mm 234 mm

231583 Ultronic W 910 W 289 mm 257 mm 234 mm

Technické údaje

Typ Ultronic S Ultronic W

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 220-240 V 1/N/PE ~ 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Jmenovitý proud 4,0 A 4,0 A

Hmotnost 4,4 kg 4,4 kg

Barva ušlechtilá ocel signální bílá, RAL 9003

Materiál krytu hliníkový tlakový odlitek hliníkový tlakový odlitek

Rychlost vzduchu 94 m/s 94 m/s

Průtok vzduchu 200 m³/h 200 m³/h

Provozní hluk 82 dB(A) 82 dB(A)

Kryti (IP) IP24 IP24

Třída ochrany I I



›  TEPELNÁ ČERPADLA
 TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH | VODA 76-92

 TEPELNÁ ČERPADLA ZEMĚ | VODA 93-101

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TEPELNÁ ČERPADLA 102-122

 

› VĚTRACÍ SYSTÉMY
 VĚTRACÍ PŘÍSTROJE S REKUPERACÍ TEPLA 123-126

 PŘÍSLUŠENSTVÍ VĚTRACÍCH SYSTÉMŮ 127-133

› UVEDENÍ TEPELNÝCH ČERPADEL 

 DO PROVOZU A ZÁRUKA 135



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

HPA-O Plus HPA-O 4-8 CS Plus

Obj. č. Typ Max. topný výkon  

při A2/W35  

(EN 14511)

Topný faktor  

při A2/W35 

(EN 14511)

Max. topný výkon  

při A-7/W35  

(EN 14511)

Topný faktor  

při A-7/W35  

(EN 14511)

238985 HPA-O 4 CS Plus 4,50 kW 3,64 4,06 kW 2,73

238986 HPA-O 6 CS Plus 6,50 kW 3,80 6,00 kW 2,98

238987 HPA-O 8 CS Plus 8,50 kW 3,80 7,80 kW 2,91

Technické údaje

Typ HPA-O 4 CS 

Plus

HPA-O 6 CS 

Plus

HPA-O 8 CS 

Plus

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

SCOP (EN 14825) 4,15 4,48 4,48

Chladicí výkon pro A35/W18 max. 3,00 kW 5,00 kW 6,00 kW

Chladicí faktor pro A35/W18 částečné zatížení 3,56 3,28 3,28

Chladicí výkon pro A35/W7 max. 1,50 kW 2,50 kW 3,00 kW

Chladicí faktor pro A35/W7 částečné zatížení 2,38 2,40 2,40

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 52 dB(A) 57 dB(A) 57 dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 5 m ve volném prostoru 30 dB(A) 35 dB(A) 35 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 230 V 230 V 230 V

Mez použitelnosti na straně topení max. 60 °C 60°C 60 °C

Výška 740 mm 812 mm 812 mm

Šířka 1022 mm 1152 mm 1152 mm

Hloubka 524 mm 524 mm 524 mm

Hmotnost 62 kg 91 kg 91 kg

Připojení topné vody – měděné trubky Ø 22mm Ø 22mm Ø 22mm

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Kompaktní invertorové tepelné čerpadlo vzduch | voda s regulací výkonu pro venkovní instalaci v monoblokovém 
provedení. Určené pro vytápění, chlazení a přípravu teplé vody. Propojení s technickou místností otopnou vodou nebo 
nemrznoucí směsí. Vhodné zejména k použití v novostavbách nebo budovách s nízkou teplotou otopné soustavy. 
Instalace možná pouze ve spojení s kompaktními vnitřními moduly (HM, HSBB,HSBC).
Nízká hlučnost díky zapouzdřenému chladivovému okruhu a oddělenému kompresoru na samostatných silentblocích. 
Regulátor tepelného čerpadla (namontován ve vnitřním modulu) umožňuje ve spojení s modulem ISG (volitelné 
příslušenství) ovládání tepelného čerpadla v domácí síti nebo smartphonem. Chladivový okruh je hermeticky uzavřen 
a naplněn bezpečnostním chladivem R410A.
Odpadní teplo z frekvenčního měniče se využívá ke zvýšení teploty vratné vody a zvyšuje celkovou účinnost zařízení. 
Odmrazování reverzním chodem podle potřeby.
K instalaci na zemi nebo na stěně jsou k dispozici konzoly, aby mohl odkapat vznikající kondenzát z výparníku. Vnitřní 
vestavěné tlakové hadice – kompenzátory hluku a vibrací jsou další protihlukové opatření a umožňují přímé hydrau-
lické spojení s potrubními rozvody.

 » technologie invertoru: kompresor s regulací otáček pro optimálně přizpůsobený topný výkon
 » aktivní chlazení reverzací okruhu pro komfortní klima v místnosti
 » kompaktní venkovní přístroj s volitelnými vnitřními moduly snižují nároky na místo v technické místnosti
 » nízký provozní hluk díky plynulé regulaci otáček ventilátoru a zapouzdřenému chladivovému okruhu
 » ABC Design – „Anti-Block-Condensat“ zabraňuje blokování odvodu kondenzátu a tím i zamrznutí výparníku
 » možnost napojení do domácí sítě a regulace přes smartphone
 » vysoký komfort teplé vody 
 » jednoduché hydraulické připojení

Součástí základní dodávky jsou:

 » vestavěné tlakové hadice – kompenzátory hluku a vibrací
 » vnitřní odvzdušňovací ventil



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WK 1.1 Nástěnná konzola pro HPA-O 4-8 CS Plus
Nástěnná konzola z pozinkované oceli k montáži v místě instalace, chráněná proti korozi. Možné nastavení výšky 
na nástěnné liště, jakož i úprava na liště přístroje k vyrovnání přístroje. Balení obsahuje: 2 kusy včetně tlumičů 
vibrací.

Obj. č. Typ

238686 WK 1.1

SK 2 Stacionární konzola pro HPA-O 4-8 CS Plus
Konzola s bílým práškovaným povrchem pro montáž na podezdívku. Balení obsahuje: 2 kusy včetně šroubů pro upev-
nění tepelného čerpadla na konzoly.

Obj. č. Typ

236693 SK 2

CH 1 Krycí víko pro hydraulickou přípojku zařízení HPA-O 4-8 CS Plus
Kryt s bílým práškovaným povrchem jako ochrana hydraulických přípojek proti povětrnostním vlivům. Volitelná mon-
táž svisle nebo vodorovně.

Obj. č. Typ Šířka Hloubka Montážní délka krycího víka min. Montážní délka krycího víka max.

239106 CH 1 200 mm 200 mm 190 mm 400 mm

76 | 77



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

HPA-O Premium HPA-O 7-13 Premium

Obj. č. Typ Max.topný výkon při  

A2/W35 (EN 14511)

Topný faktor při  

A2/W35 (EN 14511)

Max. topný výkon při  

A-7/W35 (EN 14511)

Topný faktor při  

A-7/W35 (EN 14511)

238977
HPA-O 7 CS 
Premium

7,09 kW 3,88 6,86 kW 2,83

238979
HPA-O 10 C 
Premium

10,71 kW 4,14 10,14 kW 3,26

238983
HPA-O 13 C 
Premium

13,64 kW 4,14 12,86 kW 2,93

Technické údaje

Typ HPA-O 7 CS

Premium

HPA-O 10 C

Premium

HPA-O 13 C

Premium

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

SCOP (EN 14825) 4,04 4,87 4,76

Chladicí výkon pro A35/W7 max. 7,86 kW 11,49 kW 14,88 kW

Chladicí faktor pro A35/W7 částečné zatížení 2,39 2,84 2,84

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 50 dB(A) 54 dB(A) 54 dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 5 m ve volném prostoru 28 dB(A) 32 dB(A) 32 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 230 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V

Teplota topné vody max. 65 °C 65 °C 65 °C

Výška 900 mm 1045 mm 1045 mm

Šířka 1270 mm 1490 mm 1490 mm

Hloubka 593 mm 593 mm 593 mm

Hmotnost 160 kg 175 kg 175 kg

Připojení topné vody – rychlospojky Ø 28 mm Ø 28 mm Ø 28 mm

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Kompaktní invertorové tepelné čerpadlo vzduch | voda s regulací výkonu pro venkovní instalaci. Určené pro vytápění, 
chlazení a přípravu teplé vody. Propojení s technickou místností otopnou vodou nebo nemrznoucí směsí. Vhodné pro 
novostavby a vzhledem k vysokým teplotám topné vody i pro rekonstruované budovy.
Nízká hlučnost díky zapouzdřenému chladivovému okruhu a kompresoru. Chladivový okruh je hermeticky uzavřen 
a naplněn bezpečnostním chladivem R410A. Velká vzdálenost mezi lamelami výparníku snižuje odpor vzduchu 
a ve spojení s ventilátorem s regulací otáček snižuje hlučnost přístroje. Mezivstřikem par chladiva je Scroll kompresor 
chlazen při nízkých venkovních teplotách a dosahuje vyššího topného výkonu a teploty topné vody. 
Odmrazování reverzním chodem podle potřeby. Vana na kondenzát je ohřívána zbytkovým teplem z chladivového okruhu.
Regulátor tepelného čerpadla WPM (zvláštní příslušenství) umožňuje ve spojení s modulem ISG (zvláštní příslušen-
ství) ovládání tepelného čerpadla z domácího počítače nebo přes smartphone. Vestavěný elektrokotel (až 8,8 kW) 
sloužící jako bivalentní nebo havarijní zdroj tepla.
Odpadní teplo z frekvenčního měniče se využívá ke zvýšení teploty zpátečky a zvyšuje celkovou účinnost zařízení.
Vnitřní vestavěné tlakové hadice – kompenzátory hluku a vibrací jsou další protihlukové opatření a umožňují přímé 
hydraulické spojení s potrubními rozvody v technické místnosti. Otočný elektrický připojovací panel pro lepší přístup-
nost. Rychlý přístup k vaně s kondenzátem je umožněn přes čisticí otvor na zadní straně. Kovový kryt je chráněn proti 
korozi a je vyroben ze žárově zinkovaného ocelového plechu s práškovým vypalovaným lakem v barevném odstínu 
alpská bílá. Mřížka ventilátoru, kryt a víko jsou vyrobeny z plastu odolného proti působení povětrnostních vlivů 
a záření UV v barvě hliníková bílá.

 » teplota topné vody až 65 °C při venkovní teplotě až -20 °C zaručuje vysoký komfort teplé vody a umožňuje použití 
i v rekonstrukcích
 » technologie invertoru: kompresor s regulací otáček pro optimálně přizpůsobený topný výkon
 » aktivní chlazení reverzací okruhu pro komfortní klima v místnosti
 » nízký provozní hluk díky plynulé regulaci otáček ventilátoru a zapouzdřenému chladivovému okruhu
 » možnost monovalentní přípravy teplé vody, snižující roční provozní náklady
 » možnost ovládání z domácího počítače nebo přes smartphone použitím modulu ISG

Součástí základní dodávky jsou:

 » třístupňový elektrokotel 8,8 kW
 » vestavěné tlakové hadice – kompenzátory hluku a vibrací
 » vnitřní odvzdušňovací ventil 



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

AS-WP 1

AS-WP 2

Připojovací sady pro HPA-O 7-13 Premium
AS-WP 1:  Připojovací sada je určena k připojení propojovacího potrubí 32 x 2,9 vedeného v zemi. Dodávka zahrnuje 

spojky a bíle lakované krycí víko na ochranu proti povětrnostnim vlivům.
AS-WP 2:  Připojovací sada je vhodná k připojení propojovacího potrubí 32 x 2,9 vedeného v zemi s připojením 

G 1¼“ A. Dodávka zahrnuje spojky a bíle lakované krycí víko na ochranu proti povětrnostnim vlivům.

Obj. č. Typ Připojení

233622 AS-WP 1 32 x 2,9 mm

233623 AS-WP 2 G 1 1/4

WK 2 Nástěnná konzola pro HPA-O 7-13 Premium
Nástěnná konzola z pozinkované oceli k montáži v místě instalace, chráněná proti korozi. Možné nastavení výšky 
na nástěnné liště, jakož i úprava na liště přístroje k vyrovnání přístroje. Balení obsahuje: 2 ks, vč. tlumiče vibrací 
a samoregulačního topného pásu o délce 2 m.
 » Včetně topného pásu 2 m k ochraně přípojky kondenzátu před mrazem

Obj. č. Typ

234722 WK 2

SK 1

Stacionární konzola pro HPA-O 7-13 Premium
Konzola z nerezové oceli ve tvaru T pro instalaci do podlahy s betonáží. Balení obsahuje: 2 kusy včetně montážní 
pomůcky pro defi novanou vzdálenost, tlumiče vibrací, jakož i 1 m samoomezujícího topného kabelu.
 » Včetně topného pásu 1 m k ochraně přípojky kondenzátu před mrazem

Obj. č. Typ

232964 SK 1

Montážní konzola

Montážní konzola pro HPA-O 7 Premium
Konzola chráněná proti korozi pro instalaci na podlahu ve skříňovém designu včetně tlumičů vibrací. Pro chráněné 
připojení tepelného čerpadla před povětrnostními vlivy.

Obj. č. Typ

232129 MK 1

78 | 79



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WPL 09/17 ICS classic

WPL 09/17 IKCS classic

WPL 09/17 ICS/IKCS classic

Obj. č. Typ Max. topný výkon  

při A2/W35  

(EN 14511)

Topný faktor  

při A2/W35  

(EN 14511)

Max. topný výkon  

při A-7/W35  

(EN 14511)

Topný faktor  

při A-7/W35  

(EN 14511)

236375 WPL 09 ICS classic 4,50 kW 3,83 4,20 kW 3,16

236376 WPL 17 ICS classic 9,00 kW 3,83 8,00 kW 2,63

236377 WPL 09 IKCS classic 4,50 kW 3,76 4,20 kW 3,07

236378 WPL 17 IKCS classic 9,00 kW 3,70 8,00 kW 2,58

Technické údaje

Typ WPL 

09 ICS 

classic

WPL 

17 ICS 

classic

WPL 

09 IKCS 

classic

WPL 

17 IKCS 

classic

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

SCOP (EN 14825) 4,53 4,25 4,45 4,13

Chladící výkon A35/W7 max. 3,00 kW 5,25 kW  3,00 kW 5,25 kW

Chladicí faktor pro A35/W7 částečné zatížení 2,61 2,00 2,41 1,80

Hladina akustického výkonu pro vnitřní instalaci (EN 12102) 45 dB(A) 51 dB(A) 45 dB(A) 50 dB(A)

Hladina akustického výkonu vnitřní instalace vstupu/výstupu vzduchu 
(EN 12102) 

30/32 
dB(A)

43/48 
dB(A)

29/32 
dB(A)

40/44 
dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 230 V 230 V 230 V 230 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 230 V 230 V 230 V 230 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V 230 V

Mez použitelnosti na straně topení max. 60 °C 60 °C 60 °C 60 °C

Výška 1381 mm 1381 mm 1892 mm 1892 mm

Šířka 874 mm 874 mm 893 mm 893 mm

Hloubka 874 mm 874 mm 833 mm 833 mm

Hmotnost 173 kg 175 kg 219 kg 221 kg

Připojení topné vody, ohřev teplé vody, odvod kondenzátu Ø 22mm Ø 22mm Ø 22mm Ø 22mm

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Invertorové tepelné čerpadlo vzduch|voda s regulací výkonu k vnitřní instalaci. Určené pro vytápění, ohřev vody 
a chlazení reverzací okruhu. Ideálně vhodné k použití v novostavbách nebo budovách s nízkou teplotou otopné sou-
stavy. V provedení „IK“ je zahrnut kompaktní modul vedení vzduchu se vzduchovými hadicemi na vstupu a výstupu 
vzduchu (zvláštní příslušenství), regulátor, oběhové čerpadlo, elektrokotle a další vybavení. Tento způsob vedení vzdu-
chu navíc snižuje hlučnost i mimo budovu. V provedení „I“ jsou vzduchové hadice (zvláštní příslušenství) připojeny 
směrem nahoru a mohou se přizpůsobit výšce stěnových průchodek.
Snížená hlučnost díky zapouzdřenému chladivovému okruhu a oddělenému kompresoru. Integrovaný regulátor tepel-
ného čerpadla umožňuje plně automatickou regulaci topné soustavy v závislosti na venkovní teplotě.
Vestavěné čerpadlo topného okruhu. Přídavné/ havarijní elektrické topení pro monoenergetický provoz a ohřev 
s ochranou proti bakteriím Legionella, jakož i přepínací ventil pro přípravu teplé vody a pojistný ventil s odtokovou 
hadicí jsou sériově integrovány. Chladivový okruh je hermeticky uzavřen a naplněn bezpečnostním chladivem R410A.
Optimalizované odtávání reverzním chodem chladivového okruhu v závislosti na potřebě.
Vestavěné tlumiče vibrací pro přímé připojení k topnému systému. 

 » nízká hlučnost v místnosti instalace i mimo budovu
 » aktivní chlazení reverzací okruhu pro dobré klima v místnosti
 » snadná a časově úsporná instalace
 » Připojení otopné vody a ohřevu teplé vody – rychlospojky

Součástí základní dodávky jsou:

 » regulátor tepelného čerpadla WPM
 » elektrokotel 5,9 kW
 » přepínací ventil vytápění/ příprava teplé vody
 » vysoce účinné oběhové čerpadlo pro topení  
a teplou vodu
 » odvzdušňovací zařízení
 » vestavěné kompenzátory hluku a vibrací



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Příslušenství pro vedení vzduchu na vstupu/výstupu pro WPL 09/17 ICS/IKCS classic
ZSA 315: rychloadaptér k připojení ke vzduchovým hadicím. Balení obsahuje: Rychloupínací adaptér,  
4x upevňovací šrouby, hadicové spony pro vnitřní a vnější hadici.

Obj. č. Typ

236934 ZSA 315

ZSA 315

80 | 81



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

LWZ 5/8 CS Premium

LWZ 5/8 CS Premium
Integrovaný systém s invertorovým tepelným čerpadlem vzduch – voda, který v jedné skříni integruje funkce vytápění, 
chlazení, přípravu teplé vody, centrální ventilaci s rekuperací tepla ze vzduchu, elektrokotel o výkonu 8,8 kW, připo-
jení k solárním kolektorům, které podporují vytápění i přípravu teplé vody. Použitelné v novostavbách a rodinných 
domech. 
Sofistikovaný regulátor propojuje a optimalizuje všechny tyto funkce. Možnost nastavení časových programů pro 
jednotlivé funkce vč. dalších provozních funkcí jako jsou např. větrání na ochranu proti vlhkosti, snížení objemového 
průtoku vzduchu při příliš nízké vlhkosti odváděného vzduchu nebo program pro nárazové větrání, režim pasivního 
chlazení nebo program pro vysoušení podlah. V režimu chlazení zařízení navíc vyhodnocuje pomocí prostorového 
přístroje FES (zvláštní příslušenství) rosný bod v místnosti a upravuje teplotu chladící vody do soustavy rozvodu 
chladu tak, aby nemohlo dojít ke kondenzaci vodních par na žádném chladícím prvku. Systém je tedy vhodný i pro 
přichlazování stávající otopnou soustavou. Nasávaný venkovní vzduch je filtrován a předehříván, třída filtru nasáva-
ného vzduchu je M5, odváděného (pro ochranu křížového protiproudého výměníku) je G4. Odváděný vzduch je dále 
veden přes výparník tepelného čerpadla, tzn. 2. stupeň rekuperace tepla. 
Vysoce účinné zařízení díky invertorově řízenému kompresoru s regulací topného výkonu dle potřeby tepla a ventilá-
torům řízeným na konstantní průtok.
Přístroj je dodáván ve dvou částech – funkční modul a zásobníkový modul. Přípojky vzduchu, topné a teplé vody 
jsou vyvedené nahoru, odtok kondenzátu a připojení solárního systému zboku. Plechové opláštění v čisté bílé barvě, 
odnímatelný čelní kryt s designovým panelem v barvě elox-stříbrná. Opláštění a kryty jsou namontovány ve výrobě.

Součástí základní dodávky je: 

 »  tepelné čerpadlo vzduch – voda, výkon 5,5 nebo 8,4 kW v pracovním bodě A-7/W35 v invertorovém provedení
 » sofistikovaný regulátor otopné soustavy a větrání, propojující všechny funkce
 » smaltovaný zásobník teplé vody 235 l, vybavený magnéziovou anodou s kontrolou opotřebení
 » křížový protiproudý výměník větracího vzduchu pro objem 300 m3/h
 » dva ventilátory řízené na konstantní průtok
 » filtr třídy M5 na přívodu čerstvého vzduchu (jako volitelné příslušenství F7)
 » filtr třídy G4 na odvodu vzduchu – ochrana křížového protiproudého výměníku
 » elektrokotel 8,8 kW
 » řízený předehřev/předchlazení čerstvého vzduchu pomocí odděleného kondenzátoru/výparníku
 » solární výměník pro plochu kolektorů do 5 m2

 » oběhové čerpadlo přímotopného okruhu
 » 15 l expanzní nádoba otopné soustavy

Obj. č. Typ Max. topný výkon  

při A2/W35

Topný faktor  

při A2/W35*

Max. topný výkon  

při A-7/W35

Topný faktor  

při A-7/W35*

201427 LWZ 5 CS Premium 7,00 3,74 5,50 kW 2,61

201290 LWZ 8 CS Premium 10,00 3,74 8,34 kW 2,61
* podle (EN 14511)

Technické údaje

Typ LWZ 5 CS Premium LWZ 8 CS Premium

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody u zátěžového profilu XL

Chladicí výkon pro A35/W7 2,40 kW 2,69 kW

Chladicí faktor pro A35/W7 1,92 1,92

Jmenovité napětí kompresoru 230 V 230 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V 400 V

Průtok vzduchu 80-300 m³/h 80-300 m³/h

Zpětné získání tepla až 90 % 90 %

Objem zásobníku 235 l 235 l

Třída filtru M5/G4 (volitelně F7) M5/G4 (volitelně F7)

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 50 dB(A) 50 dB(A)

Výška 1885 mm 1885 mm

Šířka 1430 mm 1430 mm

Hloubka 812 mm 812 mm

Hmotnost 442 kg 442 kg

Připojení topné vody, ohřev teplé vody, odvod kondenzátu Ø 22mm Ø 22mm

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

FES Komfort

LULH 315 o

FMS F5-2 LWZ 304/404 ZUL

Příslušenství LWZ CS Premium
Příslušenství centrálních kompaktních větracích systémů LWZ CS Premium pro dálkové ovládání, službu Internet 
Service, vedení venkovního a přiváděného vzduchu a náhradní filtry.

Obj. č. Typ Popis

227664 FES Komfort Multifunkční dálkové ovládání k LWZ 5/8 CS Premium s funkcí měření 
teploty, relativní vlhkosti a rosného bodu. Nutné při plošném systému 
chlazení.

232675 LULH 315 o Nástavec pro boční přívod a odvod zdrojového vzduchu k tepelnému 
čerpadlu

233301 ZLWZ Zirku Set Připojovací sada pro cirkulační čerpadlo teplé vody
(cirkulační čerpadlo není součástí dodávky)

231330 FMS G4-10 ABL Sada filtračních rohoží pro odvod vzduchu G4: 
sk. filtru ISO COARSE – záchyt částic >10 μm, účinnost >60 %, sada 10 ks

231331 FMS F5-2 ZUL Sada filtračních rohoží pro přívod vzduchu M5: 
sk. filtru ISO ePM10 – záchyt částic 0,3 - 10 μm, účinnost ≥50 %, sada 2 ks

231332 FMS F7-2 ZUL Sada filtračních rohoží pro přívod vzduchu F7: 
sk. filtru ISO ePM1 – záchyt částic 0,3 - 1 μm, účinnost ≥50 %, sada 2 ks

233867 LWTF Integral Výměnný entalpický křížový protiproudý výměník tepla k vracení vzdušné 
vlhkosti do přiváděného vzduchu, tj. pro zvýšení relativní vlhkosti přivádě-
ného čerstvého vzduchu

82 | 83



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Venkovní provedení WPL WPL 13/18/23 E

Obj. č. Typ Topný výkon 

při A2/W35 (EN 14511)

Topný faktor 

při A2/W35 (EN 14511)

Topný výkon 

při A-7/W35 (EN 14511)

Topný faktor 

při A-7/W35 (EN 14511)

227756 WPL 13 E 8,09 kW 3,76 6,77 kW 3,20

227757 WPL 18 E 11,30 kW 3,73 9,72 kW 3,27

227758 WPL 23 E 15,73 kW 3,62 13,21 kW 3,14

Technické údaje

Typ WPL 13 E WPL 18 E WPL 23 E

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

SCOP (EN 14825) 3,85  4,00 3,78

Hladina akustického výkonu pro venkovní instalaci (EN 12102) 62 dB(A) 65 dB(A) 65 dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 5 m ve volném prostoru 39 dB(A) 39 dB(A) 39 dB(A)

Hladina akustického výkonu pro vnitřní instalaci (EN 12102) 56 dB(A) 57 dB(A) 58 dB(A)
Hladina akustického výkonu vnitřní instalace vstupu / výstupu vzduchu 
(EN 12102)

61 dB(A) 61 dB(A) 61 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V

Výška 1116 mm 1116 mm 1116 mm

Šířka 784 mm 784 mm 784 mm

Hloubka 1182 mm 1182 mm 1182 mm

Hmotnost 205 kg 212 kg 211 kg

Připojení topné vody – vnější závit G 5/4“ G 5/4“ G 5/4“

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Vysoce účinné tepelné čerpadlo vzduch | voda pro vytápění a přípravu teplé vody. Dvě provedení: pro vnitřní nebo 
venkovní instalaci. Propojení s technickou místností vodou. Opláštění z žárově zinkovaného, ocelového plechu s práš-
kovým vypalovaným lakem. Chladivový okruh je hermeticky uzavřen a naplněn bezpečnostním chladivem R407C. 
Dvojité tlumení vibrací kompresoru snižuje hlučnost přístroje. Mezivstřík chladiva umožňuje Scroll kompresoru dosa-
hovat vyššího topného výkonu zejména při nízkých venkovních teplotách. Velká vzdálenost lamel výparníku snižuje 
odpor vzduchu. Tím je snížena hlučnost a dochází i k pomalejšímu namrzání výparníku. 
Optimalizované a energeticky účinné rozmrazování reverzním chodem. K regulaci je nutný regulátor tepelného čerpa-
dla WPM (zvláštní příslušenství).

 » vestavěný elektrokotel (až 8,8 kW)
 » použití v rozsahu venkovních teplot +40 °C až -20 °C
 » teplota topné vody až 60 °C
 » tichý provoz
 » možnost uspořádání do kaskády

Součástí základní dodávky jsou:

 » základní přístroj bez opláštění a bez ekvitermní regulace
 » odvzdušňovací ventil uvnitř tepelného čerpadla
 » třístupňový elektrokotel 8,8 kW 



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Venkovní provedení WPL WPL 13/18/23 cool

Obj. č. Typ Topný výkon 

při A2/W35 (EN 14511)

Topný faktor 

při A2/W35 (EN 14511)

Topný výkon 

při A-7/W35 (EN 14511)

Topný faktor 

při A-7/W35 (EN 14511)

223400 WPL 13 cool 8,10 kW 3,40 6,60 kW 3,20

223401 WPL 18 cool 11,30 kW 3,70 9,72 kW 3,27

223402 WPL 23 cool 14,14 kW 3,23 12,27 kW 2,91

Technické údaje

Typ WPL 13 cool WPL 18 cool WPL 23 cool

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55
Třída energetické účinnosti soupravy  
(tepelné čerpadlo + regulátor) W35
Třída energetické účinnosti soupravy  
(tepelné čerpadlo + regulátor) W55
SCOP (EN 14825)  3,75 4,08 -

Chladicí výkon pro A35/W7 6,70 kW 9,20 kW 12,5 kW

Chladicí faktor pro A35/W7 2,40 2,40 2,1

Hladina akustického výkonu pro venkovní instalaci (EN 12102) 62 dB(A) 65 dB(A) 65 dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 5 m ve volném prostoru 39 dB(A) 39 dB(A) 39 dB(A)

Hladina akustického výkonu pro vnitřní instalaci (EN 12102) 56 dB(A) 57 dB(A) 58 dB(A)
Hladina akustického výkonu vnitřní instalace vstupu / výstupu 
vzduchu (EN 12102)

61 dB(A) 61 dB(A) 61 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V

Výška 1116 mm 1116 mm 1116 mm

Šířka 784 mm 784 mm 784 mm

Hloubka 1182 mm 1182 mm 1182 mm

Hmotnost 210 kg 214 kg 220 kg

Připojení topné vody – vnější závit G 5/4" G 5/4" G 5/4"

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Vysoce účinné tepelné čerpadlo vzduch | voda pro vytápění, chlazení a přípravu teplé vody. Dvě provedení: pro vnitřní 
nebo venkovní instalaci. Propojení s technickou místností vodou. Opláštění z žárově zinkovaného, ocelového plechu 
s práškovým vypalovaným lakem. Chladivový okruh je hermeticky uzavřen a naplněn bezpečnostním chladivem 
R407C. Dvojité tlumení vibrací kompresoru snižuje hlučnost přístroje. Mezivstřik chladiva umožňuje Scroll kompre-
soru dosahovat vyššího topného výkonu při nízkých venkovních teplotách. Velká vzdálenost lamel výparníku snižuje 
odpor vzduchu. Tím je snížena i hlučnost a dochází k pomalejšímu namrzání výparníku. Možnost přepínání režimu 
topení a režimu chlazení.
Optimalizované a energeticky účinné rozmrazování reverzním chodem. K regulaci je nutný regulátor tepelného čerpa-
dla WPM (zvláštní příslušenství).

 » aktivní chlazení reverzním chodem
 » vestavěný elektrokotel (až 8,8 kW)
 » použití v rozsahu venkovních teplot +40 °C až -20 °C
 » teplota topné vody až 60 °C
 » tichý provoz
 » možnost uspořádání do kaskády

Součástí základní dodávky jsou:

 » základní přístroj bez opláštění a bez ekvitermní regulace
 » odvzdušňovací ventil uvnitř tepelného čerpadla
 » třístupňový vestavěný elektrokotel 8,8 kW

84 | 85



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WPL 47 WPL 47/57

Obj. č. Typ Topný výkon 

při A2/W35 (EN 14511)

Topný faktor 

při A2/W35 (EN 14511)

Topný výkon 

při A-7/W35 (EN 14511)

Topný faktor 

při A-7/W35 (EN 14511)

228836 WPL 47 24,82 kW 3,43 21,68 kW 3,05

228837 WPL 57 29,81 kW 3,30 24,02 kW 2,84

Technické údaje

Typ WPL 47 WPL 57

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 67 dB(A) 69 dB(A)

Hladina akustického výkonu ve vzdálenosti 5 m ve volném prostoru 45 dB(A) 47 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V

Barva bílá bílá

Výška 1485 mm 1485 mm

Šířka 1860 mm 1860 mm

Hloubka 2040 mm 2040 mm

Hmotnost 540 kg 600 kg

Připojení topné vody – vnější závit G 2“ G 2“

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa

Vysoce účinné tepelné čerpadlo vzduch | voda pro vytápění a přípravu teplé vody v monoblokovém provedení 
s propojením vodou pro venkovní instalaci. Chladivový okruh tepelného čerpadla je plně hermetický a naplněn 
bezpečnostním chladivem R407C. Dvojité tlumení vibrací kompresoru snižuje hlučnost přístroje. Mezivstřik chladiva 
umožňuje Scroll kompresoru dosahovat vysokého topného výkonu zejména při nízkých venkovních teplotách. Velká 
vzdálenost lamel výparníku snižuje odpor vzduchu. Tím je snížena hlučnost a dochází i k pomalejšímu namrzání 
výparníku. Odmrazování reverzním chodem podle potřeby. Opláštění z žárově zinkovaného, ocelového plechu s práš-
kovým vypalovaným lakem. 

 » provozní přetlak 0,6 MPa (6 barů)
 » elektronický expanzní ventil
 » nízká konstrukční výška
 » vhodné pro kaskádová zapojení, pro vysoké požadavky na výkon
 » použití v rozsahu venkovních teplot +40 °C až -20 °C
 » teplota topné vody až 60 °C
 » k regulaci je nutný regulátor tepelného čerpadla WPM (zvláštní příslušenství)

Součástí základní dodávky jsou:

 » vestavěné tlakové hadice - kompenzátory hluku a vibrací



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Hydraulický modul HM-Trend pro tepelná čerpadla vzduch | voda

Technické údaje

Typ HM Trend

Výška 896 mm

Výška s přípojnou lištou 1131 mm

Šířka 590 mm

Hloubka 405 mm

Hmotnost 27 kg

Jmenovité napětí řízení 230 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V

Příkon nouzového/přídavného topení 8,8 kW

Připojení G 1
Vhodné pro WPL 13/18 E, 

HPA-O Premium, HPA-O plus

Připojovací lišta Volitelně

Obj. č. Typ

232805 HM Trend

HM Trend

ASL-HM

AS-HM Trend

Příslušenství pro hydraulický modul HM-Trend
Ke zjednodušenému připojení hydraulického modulu lze volitelně použít připojovací lištu ASL-HM nebo AS-HM Trend.
 »  ASL-HM izolovaná přípojná lišta
 »  Připojovací sada AS-HM sestávající z kulových kohoutů s předáním na CU 28

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka Hmotnost Připojení

232806 ASL-HM 285 mm 580 mm 215 mm 4,5 kg 28 mm

233750 AS-HM Trend přechod G 1 - 28 mm

Hydraulický modul pro napojení tepelného čerpadla na topný systém a systém přípravy teplé vody k vnitřní instalaci.
Nízké náklady na instalaci díky vysokému stupni vybavení. Plášť z izolovaného krytu z EPP. 
Volitelně lze použít izolovanou připojovací lištu ASL-HM, tím se usnadní hydraulické připojení k potrubním rozvodům.

Hlavní funkce

 » Hydraulické řešení propojení mezi tepelným čerpadlem a topným systémem
 » Pro montáž na stěnu
 » Izolovaný kryt z černého EPP
 » Připojovací lišta se dodává volitelně jako příslušenství
 » Integrovaný regulátor tepelného čerpadla WPM
 » Oběhové čerpadlo s energetickou účinností třídy A
 » Integrovaný přepínací ventil topení/teplá voda
 » S expanzní nádobou topení o objemu 24 litrů
 » Integrované nouzové/přídavné topení 8,8 kW

Součástí základní dodávky jsou:

 » vysoce účinné oběhové čerpadlo pro topení a teplou vodu
 » vícestupňový elektrokotel jako bivalentní a havarijní zdroj pro vytápění i přípravu teplé vody 8,8 kW
 » expanzní nádoba topné soustavy o objemu 24 litrů
 » havarijní pojistný ventil (pod krytem)
 » odvzdušňovací zařízení
 » přepínací ventil vytápění/ příprava teplé vody
 » regulátor tepelného čerpadla WPM

86 | 87



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

HSBB 200 Hydraulický modul HSBB 200

Obj. č. Typ

235195 HSBB 200

Technické údaje

Typ HSBB 200

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 1,3 kWh

Jmenovitý objem zásobníku teplé pitné vody 181 l

Plocha výměníku 1,6 m²

Jmenovité napětí řízení 230 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V

Příkon nouzového/přídavného topení 8,8 kW

Přípojka tepelného čerpadla 22 mm

Připojení topného okruhu 22 mm

Přípojka studené vody G 1 A

Připojení teplé vody 22 mm

Připojení cirkulace G 1/2 A

Výška 1328 mm

Šířka 694 mm

Hloubka 875 mm

Přepravní výška 1483 mm

Hmotnost 150 kg

Vhodné pro HPA-O Plus, HPA-O 7 CS Premium

Provozní přetlak teplé vody 1,0 MPa

Provozní přetlak topné vody 0,3 MPa

Kompaktní zásobník teplé pitné vody s integrovanými hydraulickými součástmi pro připojení tepelného čerpadla 
a topného okruhu. Je určen pro rodinné domy.
Zásobník na přípravu teplé vody s přímo zapěněnou smaltovanou ocelovou nádrží, vybavený vnitřním trubkovým 
výměníkem tepla a magnéziovou signální anodou pro dodatečnou ochranu proti korozi. Hydraulické přípojky jsou 
vyvedené nahoru, resp. dozadu (přívod studené vody, cirkulace a odtok z pojistného ventilu). 
Opláštění zásobníku z plastu v čisté bílé barvě a odnímatelného víka v šedé barvě a rovněž odnímatelného čelního 
krytu z plechu v bílé barvě.

 » integrovaný regulátor tepelného čerpadla WPM 
 » integrovaná expanzní nádoba topení
 » vybavení sladěno s tepelným čerpadlem HPA-O 3 – 8 plus
 » vhodné k chlazení plošnými soustavami (18 °C / 23 °C)
 » nízké tepelné ztráty díky kvalitní tepelné izolaci 

Součástí základní dodávky jsou:

 » regulátor tepelného čerpadla WPM 
 » oběhové čerpadlo topení a ohřevu teplé vody
 » přepínací ventil topení/ teplá voda
 » expanzní nádoba otopné soustavy 12 l
 » vnitřní pojistný ventil s odtokem vedeným dozadu z přístroje
 » odvzdušňovací ventil uvnitř tepelného čerpadla
 » vnitřní třístupňový elektrokotel 8,8 kW



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

HSBC 200 Systémový zásobník HSBC 200

Obj. č. Typ Jmenovitý objem  

zásobníku teplé pitné vody

Jmenovitý objem  

akumulačního zásobníku

Výška Šířka Hloubka

233510 HSBC 200 168 l 100 l 1908 mm 680 mm 871 mm

Technické údaje

Typ HSBC 200

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,3 kWh

Plocha výměníku 3,3 m²

Jmenovité napětí řízení 230 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V

Příkon nouzového/přídavného topení 8,8 kW

Přípojka tepelného čerpadla 28 mm

Připojení topného okruhu 22 mm

Přípojka studené vody 22 mm

Připojení teplé vody 22 mm

Připojení cirkulace 12 mm

Přepravní výška 2107 mm

Hmotnost 203 kg

Vhodné pro WPL 13 E, HPA-O Premium, HPA-O plus

Provozní přetlak teplé vody 1,0 MPa

Provozní přetlak topné vody 0,3 MPa

Systémový zásobník pro tepelná čerpadla se dvěma nádržemi: smaltovaným zásobníkem k ohřevu teplé vody a aku-
mulačním zásobníkem topné vody. Slouží k hydraulickému připojení na topný systém a rozvody teplé vody, použití 
především v rodinných domech.
Zásobník na přípravu teplé vody s přímo zapěněnou smaltovanou nádrží, vybavená vnitřním výměníkem tepla a mag-
néziovou signální anodou pro dodatečnou ochranu proti korozi. Akumulační zásobník topné vody s přímo zapěněnou 
ocelovou nádrží. Zásobníky jsou umístěné nad sebou s možností oddělení pro transport. Hydraulické přípojky jsou 
vyvedené nahoru, odtok vnitřního pojistného ventilu a připojení cirkulace dozadu. 
Připraveno k rozšíření o směšovaný topný okruh. 
Opláštění zásobníku z plastu v čisté bílé barvě a odnímatelného čelního krytu z plechu v bílé barvě s designovou 
clonou v barvě elox-stříbrná.

 » zásobník na přípravu teplé vody a akumulační zásobník topné vody v jednom přístroji pro prostorově úspornou 
instalaci
 » hydraulické propojení mezi tepelným čerpadlem, zásobníkem teplé vody a přímtopným okruhem
 » vybavení kompatibilní s doporučenými typy tepelných čerpadel
 » nízké tepelné ztráty díky kvalitní tepelné izolaci
 » vhodný k chlazení plošnými soustavami (18 °C / 23 °C)

Součástí základní dodávky jsou:

 » regulátor tepelného čerpadla WPM
 » oběhové čerpadlo topení a ohřevu teplé vody
 » oběhové čerpadlo přímotopného okruhu
 » přepínací ventil topení/ teplá voda
 » vnitřní pojistný ventil s odtokem vedeným dozadu z přístroje
 » odvzdušňovací ventil uvnitř tepelného čerpadla
 » vnitřní třístupňový elektrokotel 8,8 kW

88 | 89



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

HSBC 200 L Systémový zásobník HSBC 200 L
Systémový zásobník speciálně pro tepelná čerpadla WPL 09/17 ICS/IKCS classic se dvěma nádržemi: smaltovaným 
zásobníkem k ohřevu teplé vody a akumulačním zásobníkem topné vody. Slouží k hydraulickému připojení na topný 
systém a rozvody teplé vody, použití především v rodinných domech.
Zásobník na přípravu teplé vody s tepelně izolovanou smaltovanou nádrží, vybavený vnitřním výměníkem tepla 
a magnéziovou signální anodou pro dodatečnou ochranu proti korozi. Akumulační zásobník topné vody s tepelně 
izolovanou ocelovou nádrží. Zásobníky jsou umístěné nad sebou s možností oddělení pro transport, instalaci usnad-
ňují úchytky.
Hydraulické přípojky jsou vyvedené nahoru, připojení studené vody a cirkulace směrem dozadu.
Připraveno k rozšíření o směšovaný topný okruh.
Opláštění zásobníku z plastu v čisté bílé barvě a odnímatelného čelního krytu z plechu v bílé barvě.

 » zásobník na přípravu teplé vody a akumulační zásobník topné vody v jednom přístroji pro prostorově úspornou 
instalaci
 » hydraulické propojení mezi tepelným čerpadlem, zásobníkem teplé vody a přímotopným okruhem
 » vybavení kompatibilní s WPL 09/17 ICS/IKCS classic
 » nízké tepelné ztráty díky kvalitní tepelné izolaci
 » vhodný i k chlazení plošnými soustavami (18/23 °C)

Součástí základní dodávky jsou:

 » oběhové čerpadlo topení a ohřevu teplé vody
 » oběhové čerpadlo přímotopného okruhu

Obj. č. Typ Jmenovitý objem zásobníku 

teplé pitné vody

Jmenovitý obsah 

akumulačního 

zásobníku

Výška Šířka Hloubka

236684 HSBC 200 L 180 l 100 l 1908 mm 680 mm 800 mm

Technické údaje

Typ HSBC 200 L

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,6 kWh

Plocha výměníku 1,6 m²

Jmenovité napětí 230 V

Přípojka tepelného čerpadla 22 mm

Připojení topného okruhu 22 mm

Přípojka studené vody G 1 A

Připojení teplé vody 22 mm

Připojení cirkulace G 1/2 A

Přepravní výška 2107 mm

Hmotnost 185 kg

Vhodné pro WPL 09/17 ICS/IKCS classic

HSBC-HKM
Konstrukční skupina čerpadla směšovacího okruhu pro integrální zásobník
Konstrukční skupina čerpadla směšovacího okruhu pro integrální zásobník jako sada k rozšíření o směšovaný topný 
okruh. Konstrukční skupina sestává z izolovaného připojovacího potrubí, oběhového čerpadla topného okruhu 
a 3cestného směšovače se servomotorem. Je určena k použití uvnitř integrálního zásobníku na připravených  
přípojkách.

 » Volitelné rozšíření o směšovaný topný okruh
 » Jednoduchá instalace předmontované sady do integrálního zásobníku
 » Hydraulické přípojky provedeny nahoru, vpředu

Obj. č. Typ Vhodné pro Připojení topného okruhu

234648 HSBC-HKM HSBC 200 a 200 L 22 mm



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

HSBC 300 cool

HSBC 3-HKM

Systémový zásobník HSBC 300 cool

Konstrukční skupina čerpadla směšovacího okruhu pro integrální zásobník

POUŽITÍ: Systémový zásobník pro tepelná čerpadla se dvěma nádržemi: smaltovaným zásobníkem k ohřevu teplé 
vody a akumulačním zásobníkem topné vody. Slouží k úplnému hydraulickému připojení na topný systém a rozvody 
teplé vody, použití především v rodinných domech. 
VYBAVENÍ/KOMFORT: Zásobník teplé pitné vody, přímo zapěněná smaltovaná ocelová nádrž, vybavená uvnitř výmě-
níkem tepla a hořčíkovou signální anodou pro dodatečnou ochranu proti korozi. Akumulační zásobník, přímo zapě-
něná ocelová nádrž. Zásobníky umístěné nad sebou s možností oddělení, instalaci usnadňují úchytky. Hydraulické 
přípojky na straně topení směrem nahoru, na straně pitné vody směrem dozadu. Vybavení nabíjecím čerpadlem, 
čerpadlem topného okruhu a 3-2cestným přepínacím ventilem. Hydraulické funkční komponenty jsou tepelně izolo-
vané a umístěné před pěnovou výplní zásobníku a za čelním krytem. Připraveno k volitelnému rozšíření o směšovaný 
topný okruh. Opláštění zásobníku, skládající se z bočně a vzadu pevně přiléhajícího plastového pláště v čistě bílé 
barvě a odnímatelného čelního krytu z plechu v bílé barvě.

Konstrukční skupina čerpadla směšovacího okruhu pro integrální zásobník jako sada k rozšíření o směšovaný topný
okruh. Konstrukční skupina sestává z izolovaného připojovacího potrubí, oběhového čerpadla topného okruhu
a 3cestného směšovače se servomotorem. Je určena k použití uvnitř integrálního zásobníku na připravených
přípojkách.

 » Zásobník na přípravu teplé vody a akumulační zásobník v jednom přístroji pro prostorově úspornou instalaci
 » Hydraulické spojení mezi modulem tepelného čerpadla a zásobníkem teplé pitné vody a topným okruhem
 » Přípojky pitné vody je nutné provést dozadu, volitelně nahoru
 » Vysoká třída energ. účinnosti díky velmi účinné tepelné izolaci
 » Vhodné k chlazení fancoil jednotkami (7 °C / 12 °C)

 » Volitelné rozšíření o směšovaný topný okruh
 » Jednoduchá instalace předmontované sady do integrálního zásobníku
 » Hydraulické přípojky provedeny nahoru, vpředu

Obj. č. Typ Jmenovitý objem 

zásobníku teplé 

pitné vody

Jmenovitý obsah  

akumulačního  

zásobníku

Výška Šířka Hloubka

236686 HSBC 300 cool 270 l 100 l 1918 mm 680 mm 910 mm

Technické údaje

Typ HSBC 300 cool

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,5 kWh

Plocha výměníku 3,3 m²

Přípojka tepelného čerpadla 28 mm

Připojení topného okruhu 22 mm

Přípojka studené vody G 1 A

Připojení teplé vody G 1 A

Připojení cirkulace G 1/2 A

Přepravní výška 2123 mm

Hmotnost 250 kg

Vhodné pro WPL 13 E, WPL 19/24, HPA-O Premium

Obj. č. Typ Vhodné pro Připojení topného okruhu

238825 HSBC 3-HKM HSBC 300 cool a L cool 22 mm

90 | 91



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

AWG 315 SR

Průchodka stěnou pro vedení vzduchu AWG 315
Tepelně izolovaná průchodka vnější zdí pro přívod/odvod vzduchu pro vnitřní monoblokové tepelné čerpadlo  
vzduch/voda s kruhovým přípojem DN 315. K průchodce je nutno vybrat ochrannou mřížku proti nepřízni počasí:
 »  mřížku AWG 315 SR proti nepřízni počasí lakovanou stříbrnou metalízou
 »  mřížku AWG 315 GL proti nepřízni počasí, lakovanou šedou barvou (RAL 9006)

Obj. č. Typ

230002 AWG 315  vzduch. průchodka stěnou 

233839 mřížka k AWG 315 SR stříbrný lak

232958 mřížka k AWG 315 GL šedý lak

Technické údaje

Typ AWG 315

Vhodné pro WPL 09/17, LWZ 5/8 

Jmenovitá světlost 315 mm

Výška 490 mm

Šířka 483 mm

Hloubka 627 mm

Průchozí otvor min. 430x430 mm

Opláštění pro tepelná čerpadla vzduch | voda
Opláštění z lakovaného plechu jsou nezbytným příslušenstvím tepelných čerpadel vzduch|voda.

Obj. č. Typ Vhodné pro Barva

074412  ZVK-WPL 13/18/23 I vnitřní opláštění WPL 13/18/23 bílá

074413 ZVK-WPL 13/18/23 A venkovní opláštění WPL 13/18/23 bílá

ZVK-WPL – vnitřní instalace

ZVK-WPL – venkovní instalace

AWG 560 H-GL

AWG 560 V-GL

Průchodka stěnou pro vedení vzduchu AWG 560
Tepelně izolovaná průchodka vnější zdí pro přívod/odvod vzduchu pro vnitřní monoblokové tepelné čerpadlo  
vzduch/voda s oválným přípojem DN 560.  K průchodce je nutno vybrat ochrannou mřížku proti nepřízni počasí:
 »  mřížka AWG 560 H-GL horizontální lakovaná šedou barvou
 » mřížka AWG 560 V-GL svislá s šedě lakovaná

Obj. č. Typ

230004 AWG 560 vzduch. průchodka stěnou

232959 mřížka k průchodce AWG 560 vodorovná, šedý lak

232960 mřížka k průchodce AWG 560 svislá, šedý lak

Technické údaje

Typ AWG 560

Jmenovitá světlost 560 mm

Vhodné pro WPL 13/18/23

Výška 490 mm

Šířka 897 mm

Hloubka 627 mm

Průchozí otvor min. 830x430 mm



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Deska pro hadicovou přípojku 
LWZ/WPL

Vzduchová hadice LSWP 315/ 560-4 

Příslušenství vzduchovodu pro vnitřní instalaci
Příslušenství k rozvodu vzduchu pro tepelná čerpadla vzduch|voda k vnitřní instalaci.
 »  LSWP 315/560-4 S zvukově optimalizovaná vzduchová hadice s tepelnou izolací 50 mm

Obj. č. Typ Vhodné pro Délka

167120 deska k připojení hadic DN 315 WPL 09/17, LWZ 5/8

003478 deska k připojení vzduchové hadice DN 560 WPL 13/18/23

234646 LSWP 315-4 S vzduchová hadice WPL 09/17, LWZ 5/8 4 m

234647 LSWP 560-4 S vzduchová hadice WPL 13/18/23 4 m

Vzduchové kanály KSD 13/18/23

Vzduchový kanál pro WPL 13/18/23 (pouze pro venkovní instalaci)
Vzduchové kanály pro instalaci na vstupní a výstupní vzduchovou mřížku venkovního opláštění tepelného čerpadla. 
V závislosti na použitém přístroji může být dosaženo snížení hladiny hluku až o 3 dB.

Obj. č. Typ Vhodné pro přístroje Barva

185325 KSD 1 WPL 13/18/23 bílá

PK 10

Čerpadlo kondenzátu
Čerpadlo kondenzátu s hadicovou přípojkou pro tepelná čerpadla vzduch | voda k vnitřní instalaci.
 »  Kompaktní konstrukce
 »  Tichý provoz
 »  Bezpotenciálový alarmový kontakt
 »  Integrovaná nádrž 2,0 l
 »  Integrovaný zpětný ventil

Obj. č. Typ Max. výtlačná výška Max. čerpaný objem

229286 PK 10 5 m 500 l/h

Technické údaje

Typ PK 10

Příkon 70 W

Elektrické připojení 1/N/PE~230 V

Výška 171 mm

Šířka 279 mm

Hloubka 130 mm

Hmotnost 2 kg

92 | 93



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WPC WPC 04/05/07/10/13

Obj. č. Typ Tepelný výkon při B0/W35 (EN 14511) Topný faktor při B0/W35 (EN 14511)

232926 WPC 04 4,77 kW 4,50

232927 WPC 05 5,82 kW 4,80

232928 WPC 07 7,50 kW 4,84

232929 WPC 10 10,31 kW 5,02

232930 WPC 13 13,21 kW 4,82

Technické údaje

Typ WPC 04 WPC 05 WPC 07 WPC 10 WPC 13

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody u zátěžového profilu XL

SCOP (EN 14825)  4,93 5,33 5,33 5,40  5,28

Teplota topné vody max. 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C
Průtok na straně tepelného zdroje 1,15 

m³/h
1,41 

m³/h
1,82 

m³/h
2,61 

m³/h
3,22 

m³/h

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 43 dB(A) 43 dB(A) 44 dB(A) 48 dB(A) 50 dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m 32 dB(A) 32 dB(A) 33 dB(A) 37 dB(A) 39 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Plocha výměníku 2,1 m² 2,1 m² 2,1 m² 3,6 m² 3,6 m²

Jmenovitý objem 175 l 175 l 175 l 162 l 162 l

Výška 1917 mm 1917 mm 1917 mm 1917 mm 1917 mm

Šířka 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm

Hloubka 703 mm 703 mm 703 mm 703 mm 703 mm

Hmotnost 243 kg 246 kg 259 kg 277 kg 283 kg

Připojení topné vody – rychlospojky na měděné potrubí 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm

Připojení teplé vody – rychlospojky na měděné potrubí 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm

Připojení zdroje tepla – rychlospojky na měděné potrubí 28mm 28mm 28mm 28mm 28mm

Cirkulační přípojka – vnější závit G ½“ G ½“ G ½“ G ½“ G ½“

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Tepelné čerpadlo země | voda k vnitřní instalaci s rozsáhlým vnitřním vybavením. Integrovaný zásobník teplé vody. 
Možnost monovalentního použití pro režim vytápění a přípravu teplé vody pro novostavby a díky vysoké teplotě topné 
vody i pro rekonstruované objekty.
Chladivový okruh umístěn na základové desce s účinným tlumením vibrací. Zvlášť dodávané (součást základní dodáv-
ky) tlakové hadice – kompenzátory hluku a vibrací jsou další protihlukové opatření a umožňují přímé hydraulické 
spojení s potrubními rozvody 
Vestavěný regulátor tepelného čerpadla umožňuje plně automatickou regulaci otopné soustavy v závislosti na ven-
kovní teplotě, a přípravu teplé vody.
Vestavěné primární a sekundární oběhové čerpadlo pro primární a sekundární okruh. Vestavěný elektrokotel  
(až 8,8 kW) sloužící jako bivalentní nebo havarijní zdroj tepla.
Chladivový okruh je hermeticky uzavřen a naplněn bezpečnostním chladivem R410A.
Agregát tepelného čerpadla je vybaven kompresorem Scroll s omezovačem rozběhového proudu a optimalizovaným 
výparníkem ke zvýšení účinnosti.
Pro snadnou instalaci jsou hydraulické přípojky vybaveny rychlospojkami a již tepelně izolovány. Kovový kryt je chrá-
něn proti korozi a je vyroben ze žárově zinkovaného ocelového plechu s práškovým vypalovaným lakem v barevném 
odstínu alpská bílá.

 » teplota topné vody až 65 °C zaručuje vysoký komfort teplé vody a umožňuje použití v rekonstrukcích
 » vysoké celoroční topné faktory zaručují nízké provozní náklady
 » vysoký komfort teplé vody díky vestavěnému zásobníku
 » snadná a časově úsporná instalace

Součástí základní dodávky jsou:

 » vestavěný regulátor WPMi tepelného čerpadla, topení, přípravy teplé vody a otopné soustavy
 » vestavěný odvzdušňovací ventil
 » vestavěné oběhové čerpadlo nabíjení akumulačního zásobníku a zásobníku teplé vody
 » vestavěné oběhové čerpadlo vrtů nebo plošného kolektoru
 » vestavěný přepínací ventil topení/ příprava teplé vody
 » vestavěný třístupňový elektrokotel 8,8 kW
 » externí pružné hadice – kompenzátory pro připojení topení a vrtů, ale nikoli pro teplou vodu!
 » Pomocí dalšího příslušenství je možnost aktivního i pasivního chlazení.
 » Rozsah použití zdroje tepla -5 °C až 20 °C



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

WPC cool WPC 04/05/07/10/13 cool

Obj. č. Typ Tepelný výkon při B0/W35 (EN 14511) Topný faktor při B0/W35 (EN 14511)

232931 WPC 04 cool 4,77 kW 4,50

232932 WPC 05 cool 5,82 kW 4,80

232933 WPC 07 cool 7,50 kW 4,84

232934 WPC 10 cool 10,31 kW 5,02

232935 WPC 13 cool 13,21 kW 4,82

Technické údaje

Typ WPC 04 

cool

WPC 05 

cool

WPC 07 

cool

WPC 10 

cool

WPC 13 

cool

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35
Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55
Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35
Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55
Třída energetické účinnosti přípravy teplé vody u zátěžového profilu XL
Chladicí výkon B15/W23 3,0 kW 3,8 kW 5,2 kW 6,0 kW 8,5 kW
SCOP (EN 14825) 4,93 5,33 5,33 5,40 5,28
Teplota topné vody max. 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C

Průtok na straně tepelného zdroje m³/h 1,15 1,41 1,82 2,61 3,22
Hladina akustického výkonu (EN 12102) 43 dB(A) 43 dB(A) 44 dB(A) 48 dB(A) 50 dB(A)
Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m 32 dB(A) 32 dB(A) 33 dB(A) 37 dB(A) 39 dB(A)
Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V
Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V
Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V
Plocha výměníku 2,1 m² 2,1 m² 2,1 m² 3,6 m² 3,6 m²
Jmenovitý objem 175 l 175 l 175 l 162 l 162 l
Výška 1917 mm 1917 mm 1917 mm 1917 mm 1917 mm
Šířka 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm
Hloubka 703 mm 703 mm 703 mm 703 mm 703 mm
Hmotnost 248 kg 251 kg 264 kg 283 kg 288 kg
Připojení topné vody – rychlospojky na měděné potrubí 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm
Připojení teplé vody – rychlospojky na měděné potrubí 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm
Připojení zdroje tepla – rychlospojky na měděné potrubí 28mm 28mm 28mm 28mm 28mm
Cirkulační přípojka – vnější závit G ½“ G ½“ G ½“ G ½“ G ½“

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Tepelné čerpadlo země | voda k vnitřní instalaci s rozsáhlým vnitřním vybavením. Integrovaný výměník tepla pro 
energeticky účinné pasivní chlazení s minimálními náklady. Integrovaný zásobník teplé vody. Možnost monovalentní-
ho použití pro režim vytápění a přípravu teplé vody pro novostavby a díky vysoké teplotě topné vody i pro rekonstru-
ované objekty.
Chladivový okruh umístěn na základové desce s účinným tlumením vibrací. Externí tlakové hadice – kompenzátory 
hluku a vibrací (součást základní dodávky) jsou další protihlukové opatření a umožňují přímé hydraulické spojení 
s potrubními rozvody. Vestavěný regulátor tepelného čerpadla umožňuje plně automatickou regulaci otopné soustavy 
v závislosti na venkovní teplotě, v létě pasivní chlazení a celoročně přípravu teplé vody.
Vestavěné primární a sekundární oběhové čerpadlo pro primární/ a sekundární okruh. Vestavěný elektrokotel  
(až 8,8 kW) sloužící jako bivalentní nebo havarijní zdroj tepla.
Chladivový okruh je hermeticky uzavřen a naplněn bezpečnostním chladivem R410A.
Agregát tepelného čerpadla je vybaven kompresorem Scroll s omezovačem rozběhového proudu a optimalizovaným 
výměníkem tepla ke zvýšení účinnosti.
Pro snadnou instalaci jsou hydraulické přípojky vybaveny rychlospojkami a již tepelně izolovány. Kovový kryt je chrá-
něn proti korozi a je vyroben ze žárově zinkovaného ocelového plechu s práškovým vypalovaným lakem v barevném 
odstínu alpská bílá.

 » teplota topné vody až 65 °C zaručuje vysoký komfort teplé vody a umožňuje použití v rekonstrukcích
 » vysoké celoroční topné faktory zaručují nízké provozní náklady
 » pasivní chladicí funkce, využívající chlad v zemním vrtu
 » vysoký komfort teplé vody díky vestavěnému zásobníku
 » snadná a časově úsporná instalace 

Součástí základní dodávky jsou:

 » vestavěný regulátor WPMi tepelného čerpadla, topení, chlazení, přípravy teplé vody a otopné soustavy
 » vestavěný odvzdušňovací ventil
 » vestavěné oběhové čerpadlo nabíjení akumulačního zásobníku a zásobníku teplé vody
 » vestavěné oběhové čerpadlo vrtů nebo plošného kolektoru
 » vestavěný přepínací ventil topení/ chlazení a přepínací ventil topení/ příprava teplé vody
 » vestavěný třístupňový elektrokotel 8,8 kW
 » externí pružné hadice – kompenzátory pro připojení topení a vrtů, ale nikoli pro teplou vodu!
 » Rozsah použití zdroje tepla -5 °C až 20 °C

94 | 95



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WPF WPF 04/05/07/10/13/16

Obj. č. Typ Tepelný výkon při B0/W35 (EN 14511) Topný faktor při B0/W35 (EN 14511)

232909 WPF 04 4,77 kW 4,50

232910 WPF 05 5,82 kW 4,80

232911 WPF 07 7,50 kW 4,84

232912 WPF 10 10,31 kW 5,02

232913 WPF 13 13,21 kW 4,82

232914 WPF 16 17,02 kW 4,54

Technické údaje

Typ
WPF 

04

WPF 

05

WPF 

07

WPF 

10

WPF 

13

WPF 

16

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

SCOP (EN 14825) 4,93 5,33 5,33 5,40 5,28 4,93

Teplota topné vody max. 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C

Průtok na straně tepelného zdroje
1,15 

m³/h
1,41 

m³/h
1,82 

m³/h
2,61 

m³/h
3,22 

m³/h
4,20 

m³/h

Hladina akustického výkonu (EN 12102)
43 

dB(A)
43 

dB(A)
44 

dB(A)
48 

dB(A)
50 

dB(A)
53 

dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m
32 

dB(A)
32 

dB(A)
33 

dB(A)
37 

dB(A)
39 

dB(A)
42 

dB(A)
Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Výška
1319  
mm

1319  
mm

1319  
mm

1319  
mm

1319  
mm

1319  
mm

Šířka
598  
mm

598  
mm

598  
mm

598  
mm

598  
mm

598  
mm

Hloubka
658  
mm

658  
mm

658  
mm

658  
mm

658  
mm

658  
mm

Hmotnost 150 kg 152 kg 157 kg 169 kg 171 kg 181 kg

Připojení topné vody – rychlospojky na měděné potrubí 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm

Připojení teplé vody – rychlospojky na měděné potrubí 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm

Připojení zdroje tepla – rychlospojky na měděné potrubí 28mm 28mm 28mm 28mm 28mm 28mm

Cirkulační přípojka – vnější závit G ½“ G ½“ G ½“ G ½“ G ½“ G ½“

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Tepelné čerpadlo země | voda k vnitřní instalaci s rozsáhlým vnitřním vybavením. Možnost monovalentního použití 
pro režim vytápění a přípravu teplé vody pro novostavby a i pro rekonstruované objekty.
Chladivový okruh umístěn na základové desce s účinným tlumením vibrací. Vnitřní vestavěné tlakové hadice – kom-
penzátory hluku a vibrací.
Vestavěný regulátor tepelného čerpadla umožňuje plně automatickou regulaci otopné soustavy v závislosti na ven-
kovní teplotě a celoročně přípravu teplé vody.
Vestavěné primární a sekundární oběhové čerpadlo a expanzní nádrž pro primární a sekundární okruh. Vestavěný 
elektrokotel (až 8,8 kW) sloužící jako bivalentní nebo havarijní zdroj tepla. Chladivový okruh je hermeticky uzavřen 
a naplněn bezpečnostním chladivem R410A.
Agregát tepelného čerpadla je vybaven kompresorem Scroll a optimalizovaným výparníkem ke zvýšení účinnosti.
Pro snadnou instalaci jsou hydraulické přípojky vybaveny rychlospojkami a již tepelně izolovány. Kovový kryt je chrá-
něn proti korozi a je vyroben ze žárově zinkovaného ocelového plechu s práškovým vypalovaným lakem v barevném 
odstínu alpská bílá.

 » teplota topné vody až 65 °C zaručuje vysoký komfort teplé vody a umožňuje použití v rekonstrukcích
 » vysoké celoroční topné faktory zaručují nízké provozní náklady
 » snadná a časově úsporná instalace

Součástí základní dodávky jsou:

 » vestavěný regulátor WPMi topení, přípravy teplé vody a otopné soustavy (1 přímotopný a jeden směšovaný okruh)
 » vestavěná expanzní nádoba 24 l otopné soustavy a 24 l soustavy vrtů nebo plošného kolektoru
 » vestavěný odvzdušňovací ventil a kompenzátory hluku a vibrací
 » vestavěné oběhové čerpadlo nabíjení akumulačního zásobníku a zásobníku teplé vody
 » vestavěné oběhové čerpadlo vrtů nebo plošného kolektoru
 » vestavěný přepínací ventil topení/ příprava teplé vody
 » vestavěný třístupňový elektrokotel 8,8 kW
 » Pomocí dalšího příslušenství je možnost aktivního i pasivního chlazení.
 » Rozsah použití zdroje tepla -5 °C až 20 °C



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

WPF cool WPF 04/05/07/10/13/16 cool

Obj. č. Typ Tepelný výkon při B0/W35 (EN 14511) Topný faktor při B0/W35 (EN 14511)

232915 WPF 04 cool 4,77 kW 4,50

232916 WPF 05 cool 5,82 kW 4,80

232917 WPF 07 cool 7,50 kW 4,84

232918 WPF 10 cool 10,31 kW 5,02

232919 WPF 13 cool 13,21 kW 4,82

232920 WPF 16 cool 17,02 kW 4,54

Technické údaje

Typ
WPF 

04 cool

WPF 

05 cool

WPF 

07 cool

WPF 

10 cool

WPF 

13 cool

WPF 

16 cool

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

SCOP (EN 14825) 4,93 5,33 5,33 5,40 5,28 4,93

Chladicí výkon B15/W23 3,0 kW 3,8 kW 5,2 kW 6,0 kW 8,5 kW 11 kW

Teplota topné vody max. 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C

Průtok na straně tepelného zdroje m³/h 1,15 1,41 1,82 2,61 3,22 4,20

Hladina akustického výkonu (EN 12102) dB(A) 43 43 44 48 50 53

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m dB(A) 32 32 33 37 39 42

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Výška
1319  
mm

1319  
mm

1319  
mm

1319  
mm

1319  
mm

1319  
mm

Šířka
598  
mm

598  
mm

598  
mm

598  
mm

598  
mm

598  
mm

Hloubka
658  
mm

658  
mm

658  
mm

658  
mm

658  
mm

658  
mm

Hmotnost 158 kg 160 kg 165 kg 177 kg 182 kg 192 kg

Připojení topné vody – rychlospojky na měděné potrubí 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm

Připojení teplé vody – rychlospojky na měděné potrubí 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm 22mm

Připojení zdroje tepla – rychlospojky na měděné potrubí 28mm 28mm 28mm 28mm 28mm 28mm

Cirkulační přípojka – vnější závit G ½“ G ½“ G ½“ G ½“ G ½“ G ½“

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Tepelné čerpadlo země | voda k vnitřní instalaci s rozsáhlým vnitřním vybavením. Integrovaný výměník tepla pro 
energeticky účinné pasivní chlazení s minimálními náklady. Možnost monovalentního použití pro režim vytápění 
a přípravu teplé vody pro novostavby i pro rekonstruované objekty.
Chladivový okruh umístěn na základové desce s účinným tlumením vibrací. Vnitřní vestavěné tlakové hadice – kom-
penzátory hluku a vibrací.
Vestavěný regulátor tepelného čerpadla umožňuje plně automatickou regulaci otopné soustavy v závislosti na ven-
kovní teplotě, v létě pasivní chlazení a celoročně přípravu teplé vody.
Vestavěné primární a sekundární oběhové čerpadlo a expanzní nádrž pro primární a sekundární okruh. Vestavěný 
elektrokotel (až 8,8 kW) sloužící jako bivalentní nebo havarijní zdroj tepla. Chladivový okruh je hermeticky uzavřen 
a naplněn bezpečnostním chladivem R410A.
Agregát tepelného čerpadla je vybaven kompresorem Scroll a optimalizovaným výparníkem ke zvýšení účinnosti.
Pro snadnou instalaci jsou hydraulické přípojky vybaveny rychlospojkami a již tepelně izolovány. Kovový kryt je chrá-
něn proti korozi a je vyroben ze žárově zinkovaného a ocelového plechu s práškovým vypalovaným lakem v barevném 
odstínu alpská bílá.

 » teplota topné vody až 65 °C zaručuje vysoký komfort teplé vody a umožňuje použití v rekonstrukcích
 » vysoké celoroční topné faktory zaručují nízké provozní náklady
 » pasivní chladicí funkce, využívající chlad v zemním vrtu
 » snadná a časově úsporná instalace

Součástí základní dodávky jsou:

 » vestavěný regulátor WPMi topení, chlazení, přípravy teplé vody a otopné soustavy
 » vestavěná expanzní nádoba 24 l otopné soustavy a 24 l soustavy vrtů nebo plošného kolektoru
 » vestavěný odvzdušňovací ventil a kompenzátory hluku a vibrací
 » vestavěné oběhové čerpadlo nabíjení akumulačního zásobníku a zásobníku teplé vody
 » vestavěné oběhové čerpadlo vrtů nebo plošného kolektoru
 » vestavěný přepínací ventil topení/ chlazení a přepínací ventil topení/ příprava teplé vody
 » vestavěný třístupňový elektrokotel 8,8 kW
 » Rozsah použití zdroje tepla -5 °C až 20 °C

96 | 97



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WPF M WPF 10/13/16 M

Obj. č. Typ Tepelný výkon při B0/W35 (EN 14511) Topný faktor při B0/W35 (EN 14511)

185349 WPF 10 M 10,02 kW 4,49

182135 WPF 13 M 12,98 kW 4,57

220894 WPF 16 M 16,99 kW 4,35

Technické údaje

Typ WPF 10 M WPF 13 M WPF 16 M

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

SCOP (EN 14825)  5,08  5,13 4,88

Průtok na straně tepelného zdroje 2,2 m³/h 3,1 m³/h 3,8 m³/h

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 51 dB(A) 51 dB(A) 51 dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m 40 dB(A) 40 dB(A) 45 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V

Výška 960 mm 960 mm 960 mm

Šířka 510 mm 510 mm 510 mm

Hloubka 680 mm 680 mm 680 mm

Hmotnost 112 kg 120 kg 125 kg

Připojení primárního a sekundárního okruhu – vnější závit G 5/4“ G 5/4“ G 5/4“

Provozní přetlak 0,3 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Tepelné čerpadlo země | voda pro vytápění a přípravu teplé vody k vnitřní instalaci pro kaskádové zapojení. Tepelné 
čerpadlo je vybaveno plně hermetickým chladivovým okruhem a naplněno chladivem R410.
Je určeno pro větší objekty a také pro rekuperaci tepla z průmyslových procesů. Součásti opláštění jsou chráněné 
před korozí práškovým vypalovaným lakem na žárově zinkovaném ocelovém plechu. 
Tepelné čerpadlo je řízeno regulátorem WPM (zvláštní příslušenství).

 » teplota topné vody až 60 °C zaručuje vysoký komfort teplé vody a umožňuje použití v rekonstrukcích
 » vhodné pro kaskádová zapojení, pro vyšší požadavky na výkon
 » vysoká účinnost
 » velmi tichý provoz
 » rozsah použití zdroje tepla -5 °C až +20 °C

Součástí základní dodávky jsou:

 » manometr otopné soustavy
 » pojistný ventil 0,315 MPa otopné soustavy
 » vnější odvzdušňovací ventil



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

WPF WPF 20/27/35/40/52/66

Obj. č. Typ Tepelný výkon při B0/W35 (EN 14511) Topný faktor při B0/W35 (EN 14511)

233003 WPF 20 21,50 kW 4,66

233004 WPF 27 29,69 kW 4,85

233005 WPF 35 38,04 kW 4,78

233006 WPF 40 43,10 kW 4,67

233007 WPF 52 55,83 kW 4,81

233008 WPF 66 67,10 kW 4,56

Technické údaje

Typ WPF 

20

WPF 

27

WPF 

35

WPF 

40

WPF 

52

WPF 

66

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W35

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo + regulátor) W55

SCOP (EN 14825) 5,00 5,28 5,20 5,05 5,20 4,95

Průtok na straně tepelného zdroje
5 

m³/h
7 

m³/h
8,8 

m³/h
10,5 

m³/h
13 

m³/h
16,1 

m³/h

Jmenovitý objemový průtok vytápění
2,65 

m³/h
3,65 

m³/h
4,48 

m³/h
5,3 

m³/h
6,86 

m³/h
8,26 

m³/h

Hladina akustického výkonu (EN 12102)
54 

dB(A)
55 

dB(A)
56 

dB(A)
58 

dB(A)
58 

dB(A)
61 

dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m
43 

dB(A)
44 

dB(A)
45 

dB(A)
47 

dB(A)
47 

dB(A)
50 

dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovité napětí řízení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Výška
1154 
mm

1154 
mm

1154 
mm

1154 
mm

1154 
mm

1154 
mm

Šířka
1242 
mm

1242 
mm

1242 
mm

1242 
mm

1242 
mm

1242 
mm

Hloubka
860 
mm

860 
mm

860 
mm

860 
mm

860 
mm

860 
mm

Hmotnost 345 kg 367 kg 391 kg 415 kg 539 kg 655 kg

Připojení topné vody – vnější závit G 2“ G 2“ G 2“ G 2“ G 2“ G 2“

Připojení zdroje tepla – vnější závit G 2“ G 2“ G 2“ G 2“ G 2“ G 2“

Provozní přetlak 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa

Tepelné čerpadlo země | voda pro pokrytí vyšších tepelných ztrát. Stroje je možno stavět po dvou na sebe a řadit 
do kaskád. Je určeno pro velké objekty a také pro rekuperaci tepla z průmyslových procesů. Ochrana proti povětrnost-
ním vlivům umožňuje tepelné čerpadlo instalovat uvnitř budovy nebo i v exteriéru. Možnost manipulace vysokozdviž-
ným vozíkem nebo pomocí zvedacích ok. Robustní agregát tepelného čerpadla se Scroll kompresorem a deskovými 
výměníky tepla z nerezové oceli. Integrovaná ochrana před zamrznutím. 
Součástí dodávky je opláštění chráněné proti korozi z ocelového žárově zinkovaného plechu a práškovým vypalova-
ným lakem a s designovými hliníkovými kryty. Tepelné čerpadlo je řízeno regulátorem WPM (zvláštní příslušenství). 
Pomocí dalšího příslušenství je možné pasivní a aktivní chlazení, připojení k internetu a regulace větších otopných 
soustav. Tepelné čerpadlo je naplněno bezpečnostním chladivem R410A.

 » provozní přetlak 0,6 MPa (6 barů)
 » teplota topné vody až 60 °C zaručuje vysoký komfort teplé vody a umožňuje použití v rekonstrukcích i průmyslu
 » vhodné pro kaskádová zapojení, pro vysoké požadavky na výkon
 » možnost instalace dvou přístrojů na sebe při menší zastavěné ploše
 » vysoká spolehlivost díky robustní konstrukci s jedním kompresorem
 » velmi tichý provoz
 » rozsah použití zdroje tepla -5 °C až +20 °C

Součástí základní dodávky jsou:

 » vestavěné kompenzátory hluku a vibrací – potrubí je na výstupní hrdla možné připojit přímo

98 | 99



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WPE-I 33/44 H 400 Premium

WPE-I 59/87 H 400 Premium

WPE-I 33/44/59/87 H 400 Premium

Obj. č. Typ
Tepelný výkon při B0/W35  

(min./max.)

Tepelný výkon při B0/W35 

(EN 14511)

Topný faktor při B0/W35 

(EN 14511)

201412 WPE-I 33 H 400 Premium 10/33 kW 20,18 kW 4,73

201413 WPE-I 44 H 400 Premium 11/44 kW 26,71 kW 4,60

201414 WPE-I 59 H 400 Premium 14/59 kW 35,60 kW 4,50

201415 WPE-I 87 H 400 Premium 21/87 kW 52,00 kW 4,71

Technické údaje

Typ
WPE-I 33 H 400

Premium
WPE-I 44 H 400

Premium
WPE-I 59 H 400

Premium
WPE-I 87 H 400

Premium

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55

SCOP (EN 14825) 5,55 5,65 5,19 5,17

Max. teplota topné vody 65 °C 65 °C 65 °C 65 °C

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 41-56 dB(A) 41-56 dB(A) 46-61 dB(A) 46-61 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V 400 V 400 V

Šířka 692 mm 692 mm 900 mm 900 mm

Výška 1723 mm 1723 mm 1742 mm 1742 mm

Hloubka 803 mm 803 mm 848 mm 848 mm

Hmotnost 300 kg 300 kg 430 kg 550 kg

Připojení topné vody 35 mm 35 mm 42 mm 42 mm

Připojení zdroje tepla 42 mm 42 mm 54 mm 54 mm

Připojení horký plyn 28 mm 28 mm 28 mm 28 mm

POUŽITÍ: Invertorové tepelné čerpadlo země / voda pro vnitřní instalaci. Možnost monovalentního použití pro vytá-
pění a ohřev vody. Díky dodatečným hydraulickým komponentům může být stávající zdroj tepla použit pro pasivní 
a aktivní chlazení nebo dokonce pro současné vytápění a chlazení. Vhodné pro bytové domy a komerční aplikace. Pro 
vysoký tepelný výkon lze kaskádově zapojit až 16 tepelných čerpadel. Díky vertikální konstrukci optimalizováno pro 
malou zastavěnou plochu.
VYBAVENÍ / KOMFORT: Integrovaný frekvenční měnič činí tepelné čerpadlo extrémně flexibilním a všestranným, takže 
může být instalováno v různých typech budov. Invertor plynule přizpůsobuje tepelný výkon potřebě tepla. Pro stranu 
zdroje tepla a stranu vytápění jsou vestavěna vysoce účinné oběhová čerpadla. Technologie horkého plynu umožňuje 
během normálního provozu tepelného čerpadla pomocí přídavného výměníku tepla připravovat teplou vodou přímým 
použitím horkého plynu až 85 °C. Integrovaný regulátor tepelného čerpadla s barevným dotykovým displejem umož-
ňuje plně automatické ekvitermní řízení topného systému a ve spojení s volitelným ISG rozhraním i řízení  systému 
v domácí síti nebo pomocí mobilních telefonů. Volitelně je možná externí regulace topného zařízení systémem řízení 
budov. Aby se minimalizoval přenos hluku přenášeného konstrukcí do budovy, je chladivový okruh umístěn na vib-
račně oddělené základní desce a vestavěné flexibilní hydraulické přípojky. Chladivový okruh je hermetický uzavřený, 
továrně testovaný na netěsnosti a naplněný bezpečnostním chladivem R410A.
ÚČINNOST: Zabudovaný invertor zajišťuje optimální provoz tepelného čerpadla po celý rok a tím i maximální účin-
nost. Díky sériové technologii horkých plynů je vysoké teploty teplé vody dosaženo s vysokou účinností a nízkými 
náklady.
INSTALACE: Vnitřní tlakové hadice umožňují přímé hydraulické připojení na topný a primární okruh.Kompaktní pro-
vedení zajišťuje rychlou a zjednodušenou instalaci i pro velké provozy. Tepelné čerpadlo je kompletně smontováno 
a připraveno k použití.

 » Mimořádně efektivní příprava teplé vody technologií horkých plynů
 » Invertorová technologie: Kompresor s proměnnými otáčkami pro maximální účinnost a minimální provozní hluk
 » Univerzální použití díky možnému kaskádovému propojení a bivalentnímu provozu
 » Intuitivní ovládání pomocí barevné dotykové obrazovky
 » Dobrá možnost integrace  prostřednictvím různých rozhraní BMS
 » Ohřev teplé vody pouze s negativními zásobníky teplé vody SBS
 » Rozsah použití zdroje -10 °C až 20 °C
 » Využití horkého plynu pro podporu teplé vody až 85 °C

K dodání od 04/2020.



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Rozšiřovací modul

Sada pro horký plyn

Dálkové ovládání

Čidlo prostorové teploty

Rozšiřovací modul elektroniky pro regulaci dalších funkcí, jako např. dalšího topného okruhu nebo dalšího zdroje tepla.

Sada pro přípravu teplé vody pomocí horkého plynu. Sestává se z: oběhového čerpadla a vyvažovacího ventilu.

Dálkové ovládání s integrovaným čidlem teploty v referenční místnosti. Dodatečně může být přizpůsobena teplota 
místnosti/požadovaná teplota. Použitelné výhradně pro WPE-I 33-87.

Čidlo prostorové teploty pro zjištění aktuální teploty a vlhkosti v uzavřené místnosti.
 » vhodné pro WPE-I 33-87

Obj. č. Typ

201715 EM WPE-I 33-87

202062 EMW WPE-I 33-87

Obj. č. Typ

201716 HG Set WPE-I 33-87

Obj. č. Typ

201767 FE WPE-I 33-87

Obj. č. Typ

202099 FEW

Tlakové hadice topné a vratné vody 
SD...G

EM WPE-I 33-87

Tlakové hadice topné a vratné vody 
SDB...G

Tlakové hadice topné a vratné vody SD...G
Tlakové hadice topné a vratné vody SD...G (bez izolace)

Tlakové hadice primárního okruhu SDB...G
Tlakové hadice primárního okruhu SDB...G (bez izolace)

Na jedné straně se šroubovatelným připojením a na druhé straně s upínací maticí.

Na jedné straně se šroubovatelným připojením a na druhé straně s upínací maticí.

Obj. č. Typ Pro velikosti tlakové hadice DN Délka Vnější průměr Připojení topné strany 

a strany zdroje tepla

201710 SD 32-0.6 G 32 620 mm 52 mm 35 mm / G 1 1/4

201711 SD 40-0.8 G 40 820 mm 60 mm 42 mm / G 1 1/2

Obj. č. Typ Pro velikosti tlakové hadice 

DN

Délka Vnější průměr Připojení topné strany 

a strany zdroje tepla

201713 SDB 40-0.8 G 40 820 mm 57 mm 42 mm / G 1 1/2

201714 SDB 50-0.8 G 50 820 mm 67 mm 54 mm / G 2

 » bazénová regulace
 » regulace dalšího směšovaného okruhu

100 | 101



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WPSB

Sada pro připojení primárního okruhu WPSB
Kompaktní konstrukční skupina pro zařízení zdroje tepla (primár.okruh) s nástěnným držákem k rychlé a snadné 
montáži. Obsahuje vysoce účinné oběhové čerpadlo na nemrz.směs vč. uzavíracích kohoutů, expanzní nádoby odolné 
vůči nemrz. směsi s objemem 25 litrů a nástěnného držáku, manometru, pojistného ventilu, plnicího a vypouštěcího 
kohoutu, jakož i včetně parotěsného izolačního krytu pro vysoce účinné oběhové čerpadlo na primár. okruhu.
 »  Oběhové čerpadlo s energetickou účinností třídy A
 »  Rychlá a jednoduchá montáž

Obj. č. Typ Vhodné pro Typ oběhového čerpadla

222375 WPSB 308 E WPF 10-13 M Stratos PARA 30/1-8 E

232883 WPSB 312 E WPF (M) 16-23 SET Stratos PARA 30/1-12 E

232884 WPSB 408 E WPF 26-32 SET Stratos 40/1-8 E

WPSF

Plnicí jednotka pro nemrznoucí směs
Multifunkční plnicí jednotka nemrznoucí směsi včetně parotěsné izolace k napouštění a proplachování primárního 
okruhu, ke snadné a rychlé instalaci na straně tepelného zdroje. Použitelné pro tepelná čerpadla země | voda s top-
ným výkonem do 16 kW.
 »  Snadná montáž - všechny důležité součásti pro stranu zdroje jsou předmontované
 »  Odlučovač mikro-bublin a filtr již integrovány.
 »  Filtrační vložka snadno k vyjmutí

Obj. č. Typ

233307 WPSF

Technické údaje

Typ WPSF

Mez použitelnosti tepelného zdroje max. 40 °C

Aktivační tlak pojistného ventilu 0,3 MPa

Přípojka na straně tepelného zdroje G 1 1/4 A

Max. provozní tlak 0,6 MPa

UPF 40/1-8 E

UPF 30/1-8 E

Primární oběhové čerpadlo
Energeticky efektivní oběhové čerpadlo nemrznoucí směsi (EEI ≤ 0,23), elektronická regulace, parotěsná izolace.

 » Vhodné pro tepelná čerpadla země | voda
 » UPF 30/1-8 E s přívodním kabelem 1500 mm
 » Oběhové čerpadlo s energetickou účinností třídy A

Obj. č. Typ

232532 UPF 30/1-8 E

235053 UPF 30/1-12 E

227413 UPF 40/1-8 E

227414 UPF 50/1-12 E

Technické údaje

Typ UPF 30/1-8 E UPF 30/1-12 E UPF 40/1-8 E UPF 50/1-12 E

Index využití energie EEI 0,23 0,23 0,23 0,23

Příkon 8-130 W 16-310 W 12-310 W 25-590 W

Délka k instalaci (odpich) 180 mm 180 mm 180 mm 180 mm

Připojení G 2 G 2 DN 40 DN 50

Výtlačná výška 8 m 12 m 8,0 m 11,0 m

Max. průtok 8,0 m³/h 10 m3/h 15,0 m³/h 29,0 m³/h

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V 230 V

MAG 18

Primární expanzní nádoba
Expanzní nádoba odolná vůči nemrznoucí směsi pro primární okruh tepelného čerpadla země| voda.

Obj. č. Typ Expanzní nádoba Vstupní tlak

235218 MAG 12 12 l 0,05 MPa

235219 MAG 18 18 l 0,05 MPa

235220 MAG 25 25 l 0,05 MPa

235221 MAG 50 50 l 0,05 MPa

Teplonosná kapalina - koncentrát
Teplonosné médium pro tepelná čerpadla země | voda jako ochrana proti mrazu a korozi. Před plněním zařízení 
s tepelným zdrojem je nutné koncentrát smíchat s vodou. Směšovací poměr je nutné zohlednit podle návodu k tepel-
nému čerpadlu.

Obj. č. Typ Druh kapaliny Objem kapaliny

231109 MEG 10 Ethylenglykol 10 l

161696 MEG 30 Ethylenglykol 30 l



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

WPMsystem
WPMsystem je modulární systém regulátoru pro tepelná čerpadla. Součásti systému jsou navzájem propojeny přes 
systémovou sběrnici STIEBEL ELTRON a mohou ve spojení s WPE regulovat maximálně 6 tepelných čerpadel s celkem 
5 topnými okruhy. Každému z 5 topných okruhů lze přiřadit dálkové ovládání FET se snímačem teploty a vlhkosti. 
Ústředím systému je regulátor tepelného čerpadla (WPM), který se ovládá integrovaným ovládacím prvkem FES2 přes 
dotykový volič (Touch-Wheel) a grafický LCD displej. Rozšiřující regulátor WPE rozšiřuje funkce WPM o 6stupňový 
kaskádový regulátor, regulaci bazénového modulu, další dva smíšené topné okruhy a jeden univerzálně použitelný 
diferenciální regulátor (např. pro napojení krbových kamen). Součásti WPMsystem nejsou zpětně kompatibilní se 
součástmi WPM 1,2,3.

WPM
 » Regulátor tepelného čerpadla v designu nástěnného držáku 
 » 2stupňové řízení nebo invertorová kaskáda pro regulaci jednoho přímého a dvou smíšených topných okruhů
 » Optimální elektroinstalace díky technologii zástrček RAST5
 » Integrované zjišťování množství vyrobeného tepla
 » Funkce regulace chlazení
 » Ovládání druhého zdroje tepla
 » Program vysoušení podlahy
 » Management cirkulačních čerpadel
 » Management oběhových čerpadel PWM
 » 3 ponorná/příložná čidla a 1 vnější čidlo, všechny PT 1000

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka

236000 WPM 400 mm 310 mm 100 mm

WPM

WPE
 » Funkční rozšiřovací modul pro tepelné čerpadlo WPM
 » Datové spojení prostřednictvím systémové sběrnice
 » Optimální elektroinstalace díky technologii zástrček RAST5
 » Ovládání a nastavení přes ovládací prvek ve WPM
 » Management dalších 4 stupňů tepelných čerpadel
 » Regulace dvou přídavných smíšených topných okruhů
 » Management bazénu
 » Univerzální diferenciální regulátor
 » 3 ponorná/příložná čidla

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka

234725 WPE 400 mm 310 mm 100 mm

WPE

FET
 » Dálkové ovládání místnosti s termostatickou funkcí pro WPM
 » Datové spojení prostřednictvím systémové sběrnice
 » Lze použít pro každý z 5 topných okruhů systému WPM
 » Osvětlený grafický displej
 » Zobrazení času, teploty/vlhkosti místnosti a venkovní teploty
 » Ovládání pomocí Touch wheel
 » Snímání teploty a vlhkosti místnosti
 » Jednoduché nastavení komfortní teploty
 » Úspora energie díky aktivovatelné funkci Eco
 » Aktivace ohřevu teplé vody

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka

234723 FET 96 mm 145 mm 31 mm

FET

102 | 103



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

FE 7
 » Kompatibilní s WPMsystem
 » Dálkové ovládání pro WPM 3 a WPMi
 » Se snímačem teploty v místnosti
 » Denní provoz, režim chládnutí a provoz podle zadaného programu

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka

185579 FE 7 80 mm 80 mm 30 mm

Dálkové ovládání FE 7

TAF PT 5m
 » Kompatibilní WPMsystem
 » Volitelně použitelné jako ponorné nebo příložné čidlo
 » Snímač teploty PT 1000

Obj. č. Typ Délka

235995 TAF PT 5m 5 m

TAF PT

TAF PT 2m
 » Kompatibilní s WPMsystem
 » Volitelně použitelné jako ponorné nebo příložné čidlo
 » Snímač teploty PT 1000

Obj. č. Typ Délka

235996 TAF PT 2m 2 m

TAF PT

AF PT
 » Kompatibilní s WPMsystem
 » Vnější čidlo teploty
 » Snímač PT 1000

Obj. č. Typ

235997 AF PT

AF PT

FEK 2

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka

200168 FEK 2 97 mm 147 mm 33 mm

FEK 2 Digitální dálkové ovládání k WPMi umožňuje pohodlné zadávání a zobrazení parametrů systému (např. provozní 
režimy, venkovní teplota, relativní vlhkost a parametry topného okruhu). Při chlazení plošným vytápěním se instaluje 
FEK do referenční místnosti. Měří relativní vlhkost a pokojovou teplotu pro výpočet rosného bodu.



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

ISG web Internet Service Gateway
Použití: Ethernetová brána ro lokální komunikaci a připojení regulátoru tepelného čerpadla k internetu. Lze připojit 
k regulátoru tepelného čerpadla (WPM) pro kompatibilní typy tepelného čerpadla a integrované přístroje LWZ. 
Funkce: Automatické odesílání údajů o přístroji do internetového servisního portálu STIEBEL ELTRON. Pro přenos dat 
je vyžadováno funkční připojení zákazníka k internetu. 
Ovládání: Ovládání regulátoru z počítače, notebooku nebo prohlížeče tabletu prostřednictvím lokálních webových 
stránek ISG. 

Připojení tepelného čerpadla k portálu STIEBEL ELTRON Internet Service je zpoplatněno a pro úhradu lze použít
balíčky služeb:

 » Snadné ovládání regulátoru tepelného čerpadla z mobilní aplikace
 » Lokální domovská stránka k ovládání tepelného čerpadla v domácí síti z PC a smartphone
 » Sériové softwarové rozhraní Modbus TCP/IP k integraci do automatizovaných domovních systémů
 » Volitelné softwarové rozšíření EMI umožňuje využití vlastní elektřiny PV na základě předpovědi.
 » Volitelná možnost automatizace se softwarovým rozšířením KNX IP

 » Připojení umožňuje koncovému uživateli ovládání základních funkcí topné soustavy, stejně jako na regulátoru 
tepelného čerpadla a současně dálkovou analýzu případných poruch centrálním servisem STIEBEL ELTRON.
 » Lze nastavit i zasílání SMS v případě poruchy tepelného čerpadla.
 » Podmínky instalace balíčků připojení jsou uvedeny v zadní části ceníku.

Obj. č. Typ

229336 ISG web

Obj. č. Typ

B 000 016 Balíček připojení tepelného čerpadla na 12 měsíců

B 000 017 Balíček připojení tepelného čerpadla na 36 měsíců

B 000 018 Balíček připojení tepelného čerpadla na 60 měsíců

Důležité informace týkající se kompatibility systému na adrese: www.stiebel-eltron.de/iotcompatibility

104 | 105



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SBB 400-1 Plus Zásobník teplé vody SBB 300/400/500-1 Plus
POUŽITÍ: Zásobník teplé vody pro provoz tepelného čerpadla, podle jmenovitého objemu a plochy výměníku tepla 
k použití v rodinném a vícegeneračním domě.   
VYBAVENÍ: Přímo zapěněná smaltovaná ocelová nádrž, vybavená magnéziovou signální anodou pro dodatečnou 
ochranu proti korozi, revizní přírubou a připojovacími hrdly pro instalaci elektrického šroubovacího topného tělesa. 
Vnitřní tepelný výměník pro připojení tepelného čerpadla. Součástí dodávky je zásuvný teploměr s ukazatelem. 
Opláštění zásobníku sestávající z plastového vnějšího pláště v čistě bílé barvě, víka zásobníku a záslepky podstavce 
v černé barvě.  
ÚČINNOST: Hospodárný provoz díky nízkým tepelným ztrátám a způsobu provedení vstupu a výstupu vody.

 » Zásobník teplé vody pro kombinaci s tepelnými čerpadly
 » Hospodárný provoz díky nízkým tepelným ztrátám a způsobu provedení vstupu a výstupu vody
 » Teplosměnné plochy pro přípravu teplé vody doporučenými typy tepelných čerpadel.

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

202487 SBB 300-1 Plus 314 l 1619 mm 650 mm 

202488 SBB 400-1 Plus 418 l 1799 mm 730 mm

202489 SBB 500-1 Plus 522 l 1904 mm 780 mm

Technické údaje

Typ SBB 300-1 Plus SBB 400-1 Plus SBB 500-1 Plus

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 1,7 kWh 1,8 kWh 1,9 kWh

Plocha - výměník nahoře 2,0 m² 2,6 m² 3,2 m²

Přírubový otvor 140 mm 140 mm 140 mm

Přepravní výška 1750 mm 1946 mm 2063 mm

Hmotnost 111 kg 139 kg 182 kg



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

SBB 401 WP SOL Zásobník teplé vody SBB 301/302 WP, SBB 401/501 WP SOL
POUŽITÍ: Zásobník teplé vody pro provoz tepelného čerpadla, podle jmenovitého objemu a plochy výměníku tepla 
k použití v rodinném a vícegeneračním domě. Volitelně možné napojení podpůrného solárního ohřevu u typů „SOL“.  
VYBAVENÍ: Přímo zapěněná smaltovaná ocelová nádrž, vybavená magnéziovou signální anodou pro dodatečnou 
ochranu proti korozi. Vnitřní tepelný výměník pro připojení tepelného čerpadla a dodatečný tepelný výměník pro 
solární přípojku u typů „SOL“. S revizní přírubou v zásobníku k volitelnému osazení dalším tepelným výměníkem 
nebo elektrickou topnou přírubou. Součástí dodávky je snímač teploty k připojení k regulaci tepelného čerpadla, 
zásuvný teploměr s ukazatelem a trubka přítoku studené vody pro orientaci přípojky do všech stran. Opláštění zásob-
níku sestávající z plastového vnějšího pláště v čistě bílé barvě, víka zásobníku a záslepky podstavce v šedé barvě.  
ÚČINNOST: Nízké tepelné ztráty díky vysoce účinné tepelné izolaci. Vysoká množství smíšené vody.

 »  Nízké tepelné ztráty díky vysoce účinné tepelné izolaci
 »  Přímo zapěněná smaltovaná ocelová nádrž s magnéziovou signální anodou pro dodatečnou ochranu proti korozi
 »  Trubka přítoku studené vody pro orientaci přípojky ze všech stran
 »  Možnost instalace součástí příslušenství, např. výměníku tepla, elektrické topné příruby nebo šroubovacího topné-
ho tělesa
 »  Opláštění lze volitelně sejmout při instalaci

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

221360 SBB 301 WP 301 l 1710 mm 700 mm

221361 SBB 302 WP 290 l 1710 mm 700 mm

221362 SBB 401 WP SOL 395 l 1880 mm 750 mm

227534 SBB 501 WP SOL 495 l 1988 mm 810 mm

Technické údaje

Typ SBB 301 WP SBB 302 WP SBB 401 WP SOL SBB 501 WP SOL

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 2,1 kWh 2,1 kWh 2,4 kWh 2,4 kWh

Plocha - výměník nahoře 3,2 m² 4,8 m² 4,0 m² 5,0 m²

Plocha - výměník dole 1,4 m² 1,4 m²

Přírubový otvor 210 mm 210 mm 210 mm 210 mm

Přepravní výška 1750 mm 1750 mm 1930 mm 2035 mm

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru 8 m² 10 m²

Hmotnost 156 kg 184 kg 219 kg 260 kg

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru se vztahuje na plošné kolektory značky STIEBEL ELTRON.

WRV 32 Vlnovcová spojka tepelného výměníku
Spojovací potrubí (vlnovec) s převlečnou maticí a šroubovaným prvkem pro optimální propojení dolního a horního 
tepelného výměníku.
 » Vhodné pro zásobník teplé pitné vody SBB 401/501 WP SOL

Obj. č. Typ Jmenovitý průměr vlnovce

232628 WRV 32 DN 32

106 | 107



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SBB 600 WP SOL

SBB 800-1000 WP SOL

Zásobník teplé vody SBB 600/800/1000 WP SOL
Stacionární zásobník teplé vody, smaltovaná ocel. Provedení se dvěma vnitřními smaltovanými tepelnými výměníky 
s dvojitou trubkou odolnými proti usazování vodního kamene. Dole umístěný tepelný výměník k připojení do solá-
rního systému a výměník nad ním k napojení na tepelné čerpadlo. U větších tepelných čerpadel mohou být oba 
tepelné výměníky zapojeny do série. Jímky na snímač umístěné na akumulačním zásobníku pro propojení s regulační 
technikou. Tepelná izolace WDH SBB, dodávaná jako zvláštní příslušenství, zaručuje dosažení minimálních tepelných 
ztrát. Sériové provedení s ochrannou anodou, teploměrem a zaslepovací přírubou pro kontrolní otvory. Otvory v pří-
rubě mohou být případně osazeny elektrickými topnými přírubami (typ FCR 28). SBB 600 WP SOL v horní třetině se 
závitovým hrdlem G 1 1/2 pro volitelné použití šroubovacího topného tělesa BGC.

 »  Dimenzováno na přípravu teplé vody s vysokým výkonem tepelného čerpadla
 »  Velká plocha tepelného výměníku díky dvěma integrovaným výměníkům s dvojitými trubkami
 »  Sériová antikorozní ochrana použitím ochranné anody

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

235906 SBB 600 WP SOL 565 l 1775 mm 970 mm

235907 SBB 800 WP SOL 741 l 1943 mm 1010 mm

235908 SBB 1000 WP SOL 836 l 2153 mm 1010 mm

Technické údaje

Typ SBB 600 WP SOL SBB 800 WP SOL SBB 1000 WP SOL

Připojení teplé vody G 1 1/4 A G 2 A G 2 A

Připojení studené vody G 1 1/4 A G 2 A G 2 A

Připojení tepelného výměníku G 1 1/2 A G 1 1/2 A G 1 1/2 A

Plocha - výměník nahoře 5,7 m² 6,2 m² 6,2 m²

Plocha - výměník dole 2,0 m² 2,6 m² 3,6 m²

Přírubový otvor 280 mm 280 mm 280 mm

Přepravní výška 1813 mm 1990 mm 2185 mm

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru 12 m² 14 m² 17 m²

Hmotnost 256 kg 302 kg 321 kg

WDH 800-1000 SBB Tepelná izolace WDH 600/800/1000 SBB
Kvalitní tepelná izolace z tuhé pěny EPTS s izolačním víkem a kruhovou podlážkou pro stacionární zásobníky teplé 
vody 600/800/1000 WP SOL. Grafitové vložky v EPTS a designové vlákno zajišťují nejmenší tepelné ztráty. Klínové 
zářezy a textilní vložky umožňují optimální přizpůsobení zásobníku. Připravený lepený spoj v klínových zářezech 
umožňuje úpravu tvaru před montáží. Plastový vnější plášť v bílé barvě, víko v čedičově šedé. Upevnění tepelné 
izolace pomocí rychlouzávěru s lištou s háky.
 »  Tepelná izolace ve spojovacím systému z tvrzené pěny a vláken
 »  Nejlepší izolační vlastnosti grafitovým vložkám

Obj. č. Typ Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C Izolace pro Výška Tloušťka

235909 WDH 600 SBB 2,7 kWh SBB 600 WP SOL 1803 mm 110 mm

235910 WDH 800 SBB 3,0 kWh SBB 800 WP SOL 2065 mm 110 mm

235911 WDH 1000 SBB 3,4 kWh SBB 1000 WP SOL 2275 mm 110 mm

WRV 40 Vlnovcová spojka tepelného výměníku
Spojovací potrubí (vlnovec) s převlečnou maticí a šroubovaným prvkem pro optimální propojení dolního a horního 
tepelného výměníku.
 »  Vhodné pro zásobníky teplé vody SBB 600/800/1000 WP SOL

Obj. č. Typ Jmenovitý průměr vlnovce

232629 WRV 40 DN 40



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

SBS 801 W SOL Průtokový zásobník SBS 601/801/1001/1501 W a SBS 601/801/1001/1501 W SOL
Průtokový zásobník SBS 601 - 1501 W k přípravě teplé vody a k hydraulickému oddělení tepelného čerpadla a top-
ného okruhu. Slouží jako systémový zásobník k prodloužení doby chodu tepelných čerpadel a částečně i k přemos-
tění dob vypnutí na základě jednotlivých tarifů. Zařízení SBS 601-1501 W SOL pro přídavnou podporu ze solárního 
systému. Příprava teplé vody probíhá prostřednictvím výměníku s vlnovcem z ušlechtilé oceli v průtokovém režimu. 
Volitelné doplnění osazením topného tělesa (BGC). Tepelná izolace WDH...SBS, dodávaná jako zvláštní příslušenství, 
zajišťuje dosažení minimálních tepelných ztrát.
 »  Pouze zásobník k průtokovému ohřevu pitné vody a jako akumulační topný zásobník
 »  Vtokové zařízení pro zónový ohřev a ochlazování
 »  Hydraulické rozdělení v oblasti solárního systému, zóna vytápění a teplé vody
 »  Hygienická příprava teplé vody v průtokovém režimu
 »  Typy SOL s integrovaným solárním výměníkem tepla
 »  Dodávka obsahuje 3 teploměry
 »  Provoz tepelného čerpadla je možné kombinovat s dalšími zdroji tepla a se šroubovacím topným tělesem (BGC)

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

229980 SBS 601 W 613 l 1665 mm 970 mm

229984 SBS 601 W SOL 599 l 1665 mm 970 mm

229981 SBS 801 W 759 l 1830 mm 1010 mm

229985 SBS 801 W SOL 740 l 1830 mm 1010 mm

229982 SBS 1001 W 941 l 2240 mm 1010 mm

229986 SBS 1001 W SOL 916 l 2240 mm 1010 mm

229983 SBS 1501 W 1430 l 2155 mm 1220 mm

229987 SBS 1501 W SOL 1500 l 2155 mm 1220 mm

Technické údaje

Typ SBS 601 

W

SBS 601 

W SOL

SBS 801 

W

SBS 801 

W SOL

SBS 

1001 W

SBS 

1001 W 

SOL

SBS 

1501 W

SBS 

1501 W 

SOL

Připojení studené vody G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

Připojení teplé vody G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

G 1 1/4 
A

Připojení tepelného čerpadla G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 2 A G 2 A

Připojení topné vstupní / zpětné vody G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 1 1/2 
A

G 2 A G 2 A

Solár - vstupní strana G 1 G 1 G 1 G 1

Solár - vratná strana G 1 G 1 G 1 G 1

Plocha - výměník pitná voda 7 m² 7 m² 9 m² 9 m² 11,5 m² 11,5 m² 14 m² 14 m²

Plocha - výměník dole 1,5 m² 2,4 m² 3,2 m² 3,6 m²

Přepravní výška 1840 
mm

1840 
mm

1880 
mm

1880 
mm

2285 
mm

2285 
mm

2225 
mm

2225 
mm

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru 121 m² 16 m² 20 m² 30 m²

Hmotnost 135 kg 180 kg 150 kg 195 kg 175 kg 220 kg 236 kg 291 kg

108 | 109



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WDH 801 SBS Tepelná izolace WDH 601/801/1001/1501 SBS
Kvalitní tepelná izolace z tuhé pěny EPTS s izolačním víkem a kruhovou podlážkou pro průtokové zásobníky SBS 601-
1001 W a W SOL. Grafitové vložky v EPTS a designové vlákno pro nízké tepelné ztráty. Klínové zářezy a textilní vložky 
umožňují optimální přizpůsobení zásobníku. Připravený lepený spoj v klínových zářezech umožňuje úpravu formy 
před montáží. Plastový vnější plášť v bílé barvě, víko v čedičově šedé. Upevnění tepelné izolace pomocí rychlouzávěru 
s lištou s háky.

 »  Tepelná izolace ve spojovacím systému z tvrzené pěny a vláken
 »  Nejlepší izolační vlastnosti grafitovým vložkám

Obj. č. Typ Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C Izolace pro Výška Tloušťka

231925 WDH 601 SBS 2,6 kWh SBS 601 W, W SOL 1775 mm 110 mm

231926 WDH 801 SBS 2,9 kWh SBS 801 W, W SOL 1940 mm 110 mm

231927 WDH 1001 SBS 3,5 kWh SBS 1001 W, W SOL 2350 mm 110 mm

231928 WDH 1501 SBS 4,1 kWh SBS 1501 W, W SOL 2265 mm 110 mm

ZW 1 1/4
Cirkulační sada

 »  Cirkulační sada pro průtokové zásobníky SBS 601-1501 W a W SOL
 »  Obsahuje tvarovku T z červené mosazi a nasazenou vlnitou trubku z ušlechtilé oceli
 »  Přípojka cirkulace R 1/2, přípojka teplé vody Rp 1 1/4

Obj. č. Typ

230312 ZW 1 1/4

UPZ Oběhové čerpadlo na pitnou vodu
Vysoce výkonné oběhové čerpadlo pitné vody s automatickým odvzdušňovacím režimem a krytem tepelné izolace pro 
použití v rodinných domech a domech s více bytovými jednotkami. Oběhové čerpadlo lze volitelně ovládat pomocí 
elektronického regulačního termostatu anebo spínacích hodin. Otočným ovladačem lze nastavit teplotu, od které se 
čerpadlo automaticky vypne. Tímto je možné dobu chodu čerpadla a elektronickou potřebu energie k přípravě teplé 
vody snížit na minimum.

 »  Vysoce účinné oběhové čerpadlo
 »  Regulační termostat nastavitelný od 20 °C-70 °C
 »  Provozní indikace a indikace poruchy světelnou diodou
 »  Bezúdržbový vysoce účinný kulový motor
 »  Max. příkon 9 W
 »  Připojovací šroubení a zpětný ventil v příloze

Obj. č. Typ Připojení

233719 UPZ G 1/2

UP 25-60 B Bronzové oběhové čerpadlo na pitnou vodu
Oběhové čerpadlo vhodné pro pitnou vodu k nabíjení externího zásobníku teplé pitné vody.

Obj. č. Typ

056899 UP 25-60 B

Vstupní potrubí
Vstupní hrdla pro stacionární zásobníky k ohřevu externího zásobníku pitné vody.

Obj. č. Typ

072998 Vstupní potrubí 600/1 000 l



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

SBP 100
Nástěnný akumulační zásobník SBP 100
Tlakový zásobník topné vody 100 litrů z ocelového plechu k zavěšení na stěnu s přímo nanesenou pěnovou tepelnou 
izolací z polyuretanové pěny. Slouží jako akumulační zásobník pro tepelná čerpadla a je vybaven otvorem k dodateč-
né instalaci elektrického přídavného topného tělesa (SBP-HF). 

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

185443 SBP 100 100 l 955 mm 510 mm 510 mm

Technické údaje

Typ SBP 100

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,4 kWh

Přípojka tepelného čerpadla G 1 1/4 A

Přípojka topení G 1 1/4 A

Hmotnost 42,5 kg

SBP 700 E SOL

Akumulační zásobník SBP 200/400/700 E
POUŽITÍ: Akumulační zásobník topné vody pro topná zařízení s tepelnými čerpadly použitelný také v režimu chlazení. 
Slouží k hydraulickému odpojení objemových průtoků od tepelného čerpadla a topného okruhu, k prodloužení doby 
chodu tepelného čerpadla a uložení topné energie. Podle jmenovitého objemu k použití v rodinném a vícegenerač-
ním domě. Volitelně možné napojení podpůrného solárního ohřevu u typů „SOL“. 
VYBAVENÍ: Přímo zapěněná ocelová nádrž, hydraulická připojovací hrdla uspořádaná vpředu nad sebou a hrdlo pro 
volitelné osazení elektrickým šroubovacím topným tělesem (u SBP 700 i více tělesy). Vnitřní tepelný výměník pro 
solární připojení u typů „SOL“. Opláštění zásobníku sestávající z plastového vnějšího pláště v čistě bílé barvě, víka 
zásobníku a záslepky podstavce v šedé barvě. 
ÚČINNOST: Nízké tepelné ztráty díky vysoce účinné tepelné izolaci. Dimenzováno k připojení tepelných čerpadel 
s vysokými objemovými průtoky na primární straně.

 »  Nízké tepelné ztráty díky vysoce účinné tepelné izolaci
 »  Přímo zapěněná ocelová nádrž
 »  Možnost instalace součástí příslušenství, např. elektrického šroubovacího topného tělesa
 »  Opláštění lze volitelně sejmout při instalaci

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

185458 SBP 200 E 207 l 1535 mm 630 mm

220824 SBP 400 E 415 l 1710 mm 750 mm

185459 SBP 700 E 720 l 1890 mm 910 mm

185460 SBP 700 E SOL 703 l 1890 mm 910 mm

Technické údaje

Typ SBP 200 E SBP 400 E SBP 700 E SBP 700 E SOL

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,6 kWh 2,0 kWh 2,2 kWh 2,2 kWh

Připojení 4 x G2 A 4 x G2 A 4 x G2 A 4 x G2 A

Přípojka tepelného výměníku G 1

Plocha výměníku 2 m²

Přepravní výška 1650 mm 1800 mm 2000 mm 2000 mm

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru 14 m²

Hmotnost 56 kg 79 kg 185 kg 216 kg

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru se vztahuje na plošné kolektory značky STIEBEL ELTRON.
* Štítek ErP platí jen pro zásobníky teplé vody o objemu do 500 litrů.

SBP 100 classic
Akumulační zásobník SBP 100 classic
POUŽITÍ: Akumulační zásobník k hydraulickému oddělení průtoků tepelného čerpadla a topného/chladicího okruhu.
VYBAVENÍ: Ocelová nádrž s přímo nanášenou pěnovou tepelnou izolací je vybavena ochranným pouzdrem a přípoj-
kami pro odvzdušnění a vypouštění. Hydraulické přípojky jsou provedeny směrem nahoru.
ÚČINNOST: Nízké tepelné ztráty díky účinné tepelné izolaci. Sladěná vtoková a výtoková technika ke snížení smíšení.

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr

235200 SBP 100 classic 100 l 877 mm 510 mm

Technické údaje

Typ SBP 100 classic

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta/24 h při 65 °C 1,2 kWh

Přípojka tepelného čerpadla G 1 1/4 A

Přípojka topení G 1 1/4 A

Hmotnost 21 kg

110 | 111



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

SBPE 400 Akumulační zásobník SBPE 400
POUŽITÍ: Akumulační zásobník pro topná zařízení s tepelným čerpadlem, použitelný také v provozu chlazení. Slouží 
k hydraulickému odpojení objemových průtoků od tepelného čerpadla a topného/chladicího okruhu, k prodloužení 
doby chodu tepelného čerpadla a uložení topné energie. Použití v rodinných domech. 
VYBAVENÍ: Přímo zapěněná ocelová nádrž, hydraulické přípojky uspořádané směrem dozadu. Zásobník pravoúhlého 
základního tvaru s pěnovou izolací proti difuzím. Volitelně osazené elektrickým šroubovacím topným tělesem za čel-
ním krytem. Opláštění zásobníku, skládající se ze dvou bočních plastových dílů opláštění a víka zásobníku v čisté bílé 
barvě a čelního krytu v barvě elox stříbrná. 
ÚČINNOST: Minimální tepelné ztráty díky vysoce účinné tepelné izolaci odolné proti difuzi. Dimenzováno k připojení 
tepelných čerpadel s vysokými objemovými průtoky topné vody.
 » Minimální tepelné ztráty s třídou energetické účinnosti A díky optimální koncepci izolace
 » Dvojitě použitelné pro režim vytápění a chlazení, díky zcela zapěněné ocelové nádobě odolné proti difuzi
 » S pravoúhlým základním tvarem v rodinném designu systémového zásobníku | tepelných čerpadel
 » Hydraulické přípojky jednotně na zadní straně přístroje
 » Volitelně použitelné pro topný a chladicí režim
 » Jednoduchá přeprava díky úchytkám a snímatelnému krytu

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka

235199 SBPE 400 396 l 1717 mm 787 mm 852 mm

Technické údaje

Typ SBPE 400

Třída energetické účinnosti

Tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 1,3 kWh

Připojení 4 x G2 A

Přepravní výška 1895 mm

Hmotnost 131 kg



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

SBP 1000 E SOL Akumulační zásobník SBP 1010 E a SBP 1000/1500 E SOL
Akumulační zásobník topné vody k hydraulickému oddělení průtoků tepelného čerpadla a topného okruhu, zařízení 
SBP 1000/1500 E SOL s přídavným výměníkem tepla s hladkou trubkou k připojení solárních zařízení pro podporu 
vytápění. Akumulační zásobníky slouží jako systémové oddělovací zásobníky k prodloužení doby chodu tepelných 
čerpadel a částečně i k přemostění dob blokování zvýhodněného tarifu. Možnost doplnění osazením otvorů přírub 
a 6 šroubových hrdel. Tepelná izolace WD 1000/1500 SBP je dodávána formou zvláštního příslušenství a zajišťuje 
dosažení minimálních tepelných ztrát.

 »  Přírubové přípojky DN 80 pro tepelné čerpadlo a topný okruh
 »  SBP 1000/1500 E SOL se solárním výměníkem tepla
 » SBP 1010 E s vysokým přípustným tlakem,  např. pro vícepodlažní domy
 »  Otvor příruby 280 mm se záslepkou pro vestavbu elektrické topné příruby FCR
 »  Možnost kombinace s až dalšími dvěma zdroji tepla a dvěma elektrickými šroubovanými topnými tělesy (BGC)

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

236569 SBP 1010 E  1006 l 2300 mm 1010 mm

227566 SBP 1000 E SOL 979 l 2300 mm 1010 mm

227567 SBP 1500 E SOL 1473 l 2220 mm 1220 mm

Technické údaje

Typ SBP 1010 E SBP 1000 E SOL SBP 1500 E SOL

Připojovací příruba tepelného čerpadla DN 80 DN 80 DN 80

Připojovací příruba topení DN 80 DN 80 DN 80

Připojení tepelného výměníku - G 1 G 1

Přírubový otvor 280 mm 280 mm 280 mm

Plocha výměníku - 3 m² 3,6 m²

Přepravní výška 2335 mm 2335 mm 2250 mm

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru - 20 m² 30 m²

Max. přípustný tlak 1,0 MPa 0,3 MPa 0,3 MPa

Hmotnost 233 kg 184 kg 250 kg

SBP 1000 E cool

Akumulační zásobník SBP 1010/1500 E cool
Akumulační zásobník topné/chladící vody k hydraulickému oddělení průtoků tepelného čerpadla a topného/chladicí-
ho okruhu. Akumulační zásobník je izolován proti difuzím z důvodu možnosti použití ke chlazení k prodloužení doby 
chodu tepelných čerpadel a částečně i k přemostění dob blokování zvýhodněného tarifu. Možnost doplnění osazením 
otvorů přírub a 6 šroubových hrdel. Tepelná izolace WD 1000/1500 cool je dodávána formou zvláštního příslušenství 
a zajišťuje dosažení minimálních tepelných ztrát.
 »  Možnost chladicího provozu, použití pro topný a chladicí provoz
 »  Předem izolováno proti difuzím
 » SBP 1010 E cools vysokým přípustným tlakem,  např. pro vícepodlažní domy

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Průměr s tepelnou izolací

236570 SBP 1010 E cool 1006 l 2300 mm 1010 mm

227589 SBP 1500 E cool 1503 l 2220 mm 1220 mm

Technické údaje

Typ SBP 1010 E cool SBP 1500 E cool

Připojovací příruba tepelného čerpadla DN 80 DN 80

Připojovací příruba topení DN 80 DN 80

Max. přípustný tlak 1,0 MPa 0,3 MPa

Přírubový otvor 280 mm 280 mm

Přepravní výška 2335 mm 2250 mm

Hmotnost 242 kg 230 kg

112 | 113



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

WDH 1000 SBP Tepelná izolace WDH 1010/1500 SBP a WDH 1000/1500 cool
Kvalitní tepelná izolace z tuhé pěny EPTS s izolačním víkem a kruhovou podlážkou pro akumulační zásobníky SBP 
1000-1500. Klínové zářezy a textilní vložky umožňují optimální přizpůsobení zásobníku. Plastový vnější plášť v bílé 
barvě, víko v čedičově šedé. Upevnění tepelné izolace pomocí rychlouzávěru s lištou s háky.

 »  Tepelná izolace ve spojovacím systému z tvrzené pěny a vláken
 »  Nejlepší izolační vlastnosti díky grafitovým vložkám
 »  Funkce chlazení WDH...cool pouze v kombinaci s parotěsnou izolací na akumulačním zásobníku SBP...E cool

Obj. č. Typ Tepelná ztráta / 

24 h při 65 °C

Izolace pro Výška Tloušťka

201662 WDH 1010 SBP 3,6 kWh SBP 1010 E 2340 mm 110 mm

231930 WDH 1500 SBP 4,1 kWh SBP 1500 E a E SOL 2255 mm 110 mm

231921 WDH 1000 cool 3,5 kWh SBP 1000 E cool a SBP 1010 E cool 2340 mm 110 mm

231922 WDH 1500 cool 4,0 kWh SBP 1500 E cool 2255 mm 110 mm

BF 80
Zaslepovací příruba BF 80
Dvě zaslepovací příruby k případnému uzavření přírubových spojek DN 80 u akumulačních zásobníků SBP 1000 - 
1500 E | E SOL a cool.

Obj. č. Typ Průměr příruby

231884 BF 80 DN 80

FG 80/2 Redukční příruba FG 80/2
Dvě přírubové redukce ve spojení s akumulačními zásobníky SBP 1000 - 1500 E | E SOL a cool. Přírubové spojky DN 
80 se v případě potřeby redukují na závitovou přípojku G 2 A.

Obj. č. Typ Průměr příruby Závitová přípojka

231885 FG 80/2 DN 80 G 2 A



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

UP 50/1-12 E

UP 25/30 1-8 PCV

UP 25/7.5 PCV 

Oběhová čerpadla topení
Energeticky efektivní oběhové čerpadlo (EEI ≤ 0,23) k dopravě teplonosného média, řízené elektronickou regula-
cí a opatřené tepelnou izolací. U oběhových čerpadel UP 25/7.5 PCV, UP 25/1-8 PCV a UP 30/1-8 PCV je ovládání 
volitelně možné přes signál PWM nebo diferenční tlak. Modely UP 40/1-8 E a UP 50/1-12 E lze ovládat přes modul IF 
(příslušenství) signálem 0–10 V.

 »  UP 25/7.5 PCV, UP 25/1-8 PCV a UP 30/1-8 PCV s připojovacím kabelem 1500 mm 
 »  S modulem IF je možné ovládání 0–10 V u UP 40/1-8 E a UP 50/1-12 E
 »  Oběhové čerpadlo s energetickou účinností třídy A

Obj. č. Typ

201620 UP 25/7.5 PCV

235950 UP 25/1-8 PCV

235951 UP 30/1-8 PCV

227422 UP 40/1-8 E

227423 UP 50/1-12 E

Technické údaje

Typ UP 25/7.5 

PCV

UP 25/1-8 

PCV

UP 30/1-8 

PCV

UP 40/1-8 E UP 50/1-

12 E

Index využití energie EEI 0,2 0,23 0,23 0,23 0,23

Příkon 10-60 W 8-130 W 8-130 W 12-310 W 25-590 W

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka k instalaci (odpich) 180 mm 180 mm 180 mm 220 mm 220 mm

Připojení G 1 1/2 G 1 1/2 G 2 DN 40 DN 50

Výtlačná výška 8,4 m 8,0 m 8,0 m 8,0 m 11,0 m

Max. průtok 4,0 m³/h 8,0 m³/h 8,0 m³/h 15,0 m³/h 29,0 m³/h

Regulace diferenčním tlakem x x x x x

Regulace přes signál PWM x x x - -

Regulace přes signál 0–10 V pomocí modulu IF - - - x x

IF modul Stratos Rozšiřovací modul pro UP 40 a 50
IF modul jako dodatečně vybavitelný zásuvný modul k rozšíření komunikačního rozhraní 0–10 V čerpadla UP 40/1-8 E 
a UP 50/1-12 E

Obj. č. Typ

235952 IF modul Stratos

114 | 115



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Kompaktní instalace WPKI pro akumulační zásobníky SBP 100
Kompaktní instalace se všemi nezbytnými konstrukčními prvky k připojení tepelného čerpadla k akumulačnímu 
zásobníku SBP 100. V závislosti na kompaktní instalaci a tepelném čerpadle musíte vybrat příslušné oběhové čerpa-
dlo.

WPKI-V
 »  Kompaktní instalace pro připojení tepelného čerpadla k akumulačnímu zásobníku SBP 100 vč. možnosti připojení 
vratné strany vytápění

Obj. č. Typ

074347 WPKI-V

WPKI-V

WPKI-P E
 » Kompaktní instalace (bez oběhového čerpadla) pro připojení tepelného čerpadla k akumulačnímu zásobníku SBP 100
 »  Včetně tepelné izolace
 »  Včetně šroubení čerpadla

Obj. č. Typ

233097 WPKI-P E

WPKI-P E

WPKI-H E
 »  Kompaktní instalace pro připojení topného okruhu včetně čerpadlového šroubení k akumulačnímu zásobníku  
SBP 100 vč. čerpadlového šroubení (bez oběhového čerpadla)
 »  Včetně tepelné izolace

Obj. č. Typ

233098 WPKI-H E

WPKI-H E

WPKI-W E
 »  Kompaktní instalace pro připojení přípravy teplé vody k akumulačnímu zásobníku SBP 100, oběhové čerpadlo jako 
zvláštní příslušenství
 »  Včetně tepelné izolace
 » Včetně šroubení čerpadla

Obj. č. Typ

233099 WPKI-W E

WPKI-W E



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

WPKI 5
 »  Pro topná tepelná čerpadla <20 kW bez vestavěného oběhového čerpadla pro akumulační zásobník 200 l, 400 l 
a 700 l
 »  vč. čerpadlového šroubení (bez oběhového čerpadla)
 »  Včetně izolační konstrukční sady pro připojovací kus na vstupní/vratné straně
 »  Vestavěný zpětný ventil

Obj. č. Typ

234763 WPKI 5

WPKI 5

BBI 5
 »  Pro hydraulické připojení tepelného čerpadla k zásobníku teplé vody ve spojení s WPKI 5
 »  Integrovaný zpětný ventil
 »  Potřebné oběhové čerpadlo (příslušenství UP 25-607.5 E) objednávejte samostatně

Obj. č. Typ

234764 BBI 5

BBI 5

WPKI 6
 »  Kompaktní instalace pro topná tepelná čerpadla <20 kW s vestavěným oběhovým čerpadlem pro akumulační 
zásobník 200 l, 400 l a 700 l
 »  Včetně izolační konstrukční sady pro připojovací kus na vratné straně

Obj. č. Typ

234762 WPKI 6

WPKI 6

Šroubovací vsuvky pro SBP

Obj. č. Typ

003711 Šroubovací vsuvky pro SBP

Instalované díly SBP

Kompaktní instalace WPKI pro akumulační zásobníky SBP 200/400/700
Kompaktní instalace obsahuje všechny potřebné součásti pro hydraulické připojení topného tepelného čerpadla 
k akumulačnímu zásobníku o objemu 200–700 litrů. Sada obsahuje: pojistný ventil, teploměr s manometrem, uzaví-
rací ventily, zpětný ventil a možnost připojení expanzní nádoby a konstrukční sady pro přípravu teplé vody BBI 5.  
Oběhové topné čerpadlo (DN 25) je dodáváno jako zvláštní příslušenství. WPKI 5 je vhodná pro topná tepelná čerpa-
dla bez integrovaného oběhového topného čerpadla.

116 | 117



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

UP 25/7.5 PCV Oběhová čerpadla pro kompaktní instalace
Oběhové čerpadla pro kompaktní instalace bez čerpadlového šroubení.
 »  Oběhové čerpadlo s energetickou účinností třídy A

Obj. č. Typ Připojení

201620 UP 25/7.5 PCV G 1 1/2

Kompaktní instalace WPKI k hydraulickému připojení
Izolovaná konstrukční skupina čerpadla s bílým krytem pro nesměšovaný a směšovaný topný okruh. Konstrukční sku-
pina topného okruhu se skládá z vestavěného oběhového čerpadla vysoké účinnosti, uzavíracích zařízení s teploměry 
s ukazatelem a samotížné brzdy včetně systému otevírání.

Technické údaje

Typ WPKI-HK E WPKI-HKM E

Výška 420 mm 420 mm

Šířka 250 mm 250 mm

Hloubka 269 mm 269 mm

Výtlačná výška 6,2 m 6,2 m

Max. průtok 3,3 m³/h 3,3 m³/h

Index využití energie EEI 0,20 0,20

Přípojka nahoře G 1 G 1

Přípojka dole G 1 1/2 A G 1 1/2 A

Typ oběhového čerpadla Yonos Para RS 25/6 RKA Yonos Para RS 25/6 RKA

WPKI-HK E
 »  Izolovaná konstrukční skupina čerpadla pro nesměšovaný topný okruh
 »  Uzavírací ventily s teploměrem
 »  Oběhové čerpadlo s energetickou účinností třídy A
 »  Se samotížnou brzdou

Obj. č. Typ

233602 WPKI-HK E

WPKI-HK(M) E

WPKI-HKM E
 »  Izolovaná konstrukční skupina pro směšovaný topný okruh
 »  Se samotížnou brzdou
 »  Se směšovačem a motorem směšovače
 »  Uzavírací ventily s teploměrem
 »  Oběhové čerpadlo s energetickou účinností třídy A

Obj. č. Typ

233603 WPKI-HKM E

WPKI-HK(M) E



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

WPKI-HKV 
Spojovací rozdělovač včetně tepelné izolace k připojení dvou nebo tří čerpadlových konstrukčních skupin WPKI-HK E 
a WPKI-HKM E

Obj. č. Typ

221142 WPKI-HKV 2

236708 WPKI-HKV 3

WPKI-HKV 2

WPKI-HKV 3

WPKI-RB
 »  Potrubní konstrukční sada k připojení systémů WPKI-HK E a WPKI-HKM E k akumulačnímu zásobníku SBP 400/700

 » WPKI-HKV 2: pro 2 čerpadlové skupiny
 » WPKI-HKV 3: pro 3 čerpadlové skupiny

Obj. č. Typ

221141 WPKI-RB

WPKI-RB

WPHW Termohydraulický rozdělovač
K hydraulickému rozpojení tepelných čerpadel a topného okruhu s odlučovačem vzduchu a lapačem nečistot. 
Svařovaný kryt s připojovacím hrdlem. Hotová izolace s automatickým plovákovým odvzdušňovacím zařízením,  
jímkami pro snímač topné vody a vypouštěcím ventilem.

Obj. č. Typ Přípojka topení Přípojka tepelného čerpadla Průtok

221135 WPHW 25 G 1 1/2 G 1 1/4 2 m³/h

Elektrické přídavné topení pro SBP 100
Topná příruba k dodatečné instalaci do zásobníku SBP 100 s nastavitelným výkonem 2, 4 nebo 6 kW.

Obj. č. Typ

074252 Elektrické přídavné topení SBP-HF

Příslušenství pro kompaktní instalace

HUV 1/2

HUV 65

Přepínací ventil topení
3cestný přepínací ventil topení se servomotorem.

Obj. č. Typ Připojení

227420 HUV 1 G1

223391 HUV 2 G 2 3/4

227425 HUV 65 DN 65

227426 HUV 80 DN 80

118 | 119



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Šroubovací topné těleso BGC
Šroubovací topné těleso pro tlaková topná zařízeni a pro zařízení k ohřevu pitné vody. Plynule nastavitelná teplota 
cca 10°C až 80°C. Možné omezení teploty na 45/60/80 °C. Instalovaný regulátor teploty s bezpečnostním omezovačem 
teploty. Materiál topného tělesa a jímky: měď, přípojka šroubení: mosaz, závit G 1 1/2 s těsněním PTFE.

Technické údaje
Typ BGC/45 BGC BGC 2/60

Příkon ~ 230 V 2-5,7 kW 2-5,7 kW 2-5,7 kW

Příkon ~ 400 V 6 kW 6 kW 6 kW

Síťová přípojka 1/N/PE, 2/PE, 3/PE 1/N/PE, 2/PE, 3/PE 1/N/PE, 2/PE, 3/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V 230/400 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Kryti (IP) IP44 IP44 IP44

Max. dovolený tlak 1 MPa 1 MPa 1 MPa

BGC/45
 »  Komplet s připojovací spojkou G 1½ k přišroubování přes tepelnou izolaci
 »  Použitelný u akumulace teplé pitné vody SBB (WP)
 »  Volitelně použitelná u zásobníků s přímou pěnovou výplní SB, SBB a SBP až 500 litrů

Obj. č. Typ Hloubka ponoření

075115 BGC/45 455 mm

BGC

BGC

Další topná tělesa jsou na straně 49.

 »  K použití v potrubní konstrukční sadě WPRB k elektrickému přídavnému ohřevu

Obj. č. Typ Hloubka ponoření

003769 BGC 500 mm

BGC

BGC 2/60
 »  Komplet s připojovací spojkou 60 mm G 1 1/2 s možností přišroubování přes tepelnou izolaci
 »  Lze použít u systémových zásobníků SBB, SBS a SBP ve spojení s tepelnou izolací WD a WDH
 »  Použitelný u akumulačních zásobníků SBP 700 E/E SOL a solárních zásobníků SBB 600 plus
 »  Volitelně použitelná u zásobníků SB, SBB a SBP až 500 litrů

Obj. č. Typ Hloubka ponoření

232030 BGC 2/60 480 mm

BGC

WPRB Konstrukční sada potrubí pro elektrické dohřívání
Potrubní konstrukční sada pro šroubované topné těleso typu BGC k podpůrnému elektrickému ohřívání.

Obj. č. Typ

074233 Konstrukční skupina potrubí WPRB 



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

HZEA Armatura ke změkčování topné vody
Změkčovací armatura pro první plnění a dodatečné dopouštění topných zařízení. V závislosti na objemu zařízení je 
třeba použít pro první plnění odpovídající doplňovací vložky. Součástí dodávky je 1 vložka HZEN.
 »  Množství měkké vody je závislé na stupni tvrdosti vody

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka

230013 HZEA 600 mm 260 mm 130 mm

Technické údaje

Typ HZEA

Hmotnost 3 kg

Max. dovolený tlak 0,8 MPa

Max. provozní teplota 40 °C

Max. průtok 0,3 m³/h

Připojení Rp 1/2

HZEN Doplňovací vložka pro HZEA
Náhradní vložka je vhodná pro topnou změkčovací armaturu HZEA.
 »  Množství měkké vody je závislé na stupni tvrdosti vody

Obj. č. Typ

230031 HZEN

STB-FB Bezpečnostní regulátor teploty STB-FB pro podlahové topení
Bimetalický příložný termostat s krytem k omezení nejvýše přípustné vstupní teploty topné vody.

Obj. č. Typ

233711 STB-FB

Technické údaje

Typ STB-FB

Rozsah nastavení teplot 20-90 °C

Kryti (IP) IP30

Hystereze spínání 8±3 K

120 | 121



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Tlaková hadice rovná/rovná Tlakové hadice pro rozvody topné a zpětné vody SD..G
Tlakové hadice pro rozvody topné a zpětné vody (s tepelnou izolací 19 mm), provozní tlak 0,3 MPa se šroubovými 
připojeními. S rovnými konci.

Obj. č. Typ Pro velikosti tlakových 

hadic DN

Délka Vnější průměr s izolací Přípojka strana topení a zdroje

232976 SD 25-1 G 25 1 m 80 mm G 1 1/4

232977 SD 32-1 G 32 1 m 86 mm G 1 1/4

Tlaková hadice rovná/rovná Tlakové hadice pro rozvody topné a zpětné vody SD..GE
Tlakové hadice pro rozvody topné a zpětné vody (s tepelnou izolací 30 mm), provozní tlak 0,25 MPa se šroubovými 
připojeními. S rovnými konci.

Obj. č. Typ Pro velikosti tlakových 

hadic DN

Délka Vnější průměr s izolací Přípojka strana topení a zdroje

233828 SD 25-2 GE 25 2 m 99 mm G 1 1/4

232971 SD 25-2.5 GE 25 2,5 m 99 mm G 1 1/4

233831 SD 32-2 GE 32 2 m 106 mm G 1 1/4

Tlaková hadice rovná/zahnutá Tlakové hadice pro rozvody topné a zpětné vody SD
Tlakové hadice pro rozvody topné a zpětné vody (s tepelnou izolací 19 mm), provozní tlak 0,25 MPa se šroubovými 
připojeními. S jedním pravoúhlým a jedním rovným koncem.

Obj. č. Typ Pro velikosti tlakových 

hadic DN

Délka Vnější průměr s izolací Přípojka strana topení a zdroje

074415 SD 25-1 25 1 m 80 mm G 1 1/4

074414 SD 32-1 32 1 m 86 mm G 1 1/4

Tlaková hadice rovná/zahnutá Tlakové hadice pro rozvody topné a zpětné vody SD..E
Tlakové hadice pro rozvody topné a zpětné vody (s tepelnou izolací 30 mm), provozní tlak 0,25 MPa se šroubovými 
připojeními. S jedním pravoúhlým a jedním rovným koncem.

Obj. č. Typ Pro velikosti tlakových 

hadic DN

Délka Vnější průměr s izolací Přípojka strana topení a zdroje

232965 SD 25-1 E 25 1 m 99 mm G 1 1/4

232968 SD 32-1 E 32 1 m 106 mm G 1 1/4

232972 SD 50-1 E 50 1 m 134 mm G 2

Hadicová šroubení pro rozvody topné a zpětné vody
Hadicové šroubení ke zkrácení tlakových hadic se šroubovými přípojkami.

Obj. č. Typ Přípojka strana topení a zdroje

003713 Hadicové šroubení DN 25 G 1 1/4 A

070692 Hadicové šroubení DN 32 G 1 1/4 A



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

LWZ 170 E plus/ LWZ 370 plus

LWZ 170/370 E plus
Centrální větrací jednotka se zpětným získáváním tepla pro řízené větrání velkých rodinných domů a menších komerč-
ních objektů s objemovým průtokem vzduchu až 400 m3/h. 
Integrovaná obtoková klapka, vyřazující křížový protiproudý výměník – pro noční pasivní chlazení v létě.
Nízkootáčkové, vysoce účinné ventilátory zajišťují velký objemový průtok vzduchu s výrazně sníženou hlučností.
Jednotka je vybavena křížovým protiproudým výměníkem, který zajišťuje zpětné získávání až 90% tepla z odpadního 
vzduchu do čerstvého nasávaného vzduchu a napomáhá tak ke snížení spotřeby tepla v budově.
Přípojky vzduchu jsou vyvedené nahoru, odtok kondenzátu spodem s připojením na hadici.
Opláštěno plechem v čisté bílé barvě a otevíratelným čelním krytem v barvě elox-stříbrná. Opláštění a kryt jsou 
namontovány ve výrobě.

Součástí základní dodávky jsou:

 » křížový protiproudý výměník větracího vzduchu
 » dva ventilátory řízené na konstantní průtok
 »  filtr na přívodu čerstvého a na odvodu vzduchu třídy G4 (jako volitelné příslušenství k dispozici filtry třídy M5 a F7)
 » elektrický předehřev čerstvého vzduchu přes vysoce výkonný topný registr
 » obtoková klapka pro noční letní chlazení 
 » sada k zavěšení na stěnu
 » integrovaný regulátor s displejem

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka Průtok vzduchu

233850 LWZ 170 E plus 765 mm 677 mm 567 mm 50-300 m³/h

232033 LWZ 370 plus 765 mm 677 mm 567 mm 50-400 m³/h

Technické údaje

Typ LWZ 170 E plus LWZ 370 plus

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických poměrech 
pro ruční režim

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických poměrech 
pro časovou regulaci

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických poměrech 
pro regulaci snímačem

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických poměrech pro 
vícenásobnou regulaci snímačem

Zpětné získání tepla až 90 % 90 %

Průměr vzduchové přípojky 160 mm 180 mm

Hmotnost 38 kg 38 kg

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Třída filtru G4 G4

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 44 dB(A) 54 dB(A)

El. proud s předehřívacím registrem 6 A 6 A

El. proud bez předehřívacího registru 0,5 A 0,7 A

Příkon s předehřívacím registrem 1350 W 1380 W

Příkon bez předehřívacího registru 132 W 172 W

Hladina zvukového výkonu při jmenovitém objemovém proudu na stupni 3 (EN 12102)

Příslušenství LWZ 370 plus, LWZ 170 E plus
Příslušenství pro centrální ventilační zařízení LWZ 170 E plus a LWZ 370 plus.

Obj. č. Typ Popis

189800 FEQ Dálkové ovládání – ovládací jednotka s čidlem kvality vzduchu

185358 FEZ Ovládací jednotka se spínacími hodinami

234866 ZLWZ 4 S Čtyřstupňový přepínač s LED

232475 FMS G4-10 Sada filtračních rohoží pro odvod vzduchu G4: 
sk. filtru ISO COARSE – záchyt částic >10 μm, účinnost >60 %, sada 10 ks

232476 FMS M5-2 Sada filtračních rohoží pro přívod vzduchu M5: 
sk. filtru ISO ePM10 – záchyt částic 0,3 - 10 μm, účinnost ≥50 %, sada 2 ks

232477 FMS F7-2 Sada filtračních rohoží pro přívod vzduchu F7: 
sk. filtru ISO ePM1 – záchyt částic 0,3-1 μm, účinnost ≥50 %, sada 2 kusy

233866 LWTF 370 Výměnný entalpický výměník tepla pro LWZ 170 E plus, 370 plus

122 | 123



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

LWZ 180/280

LWZ 180/280
Centrální větrací jednotka se zpětným získáváním tepla pro řízené větrání rodinných domů a malých komerčních 
objektů použitelná cca do 190/270 m² obytné plochy s objemovým průtokem vzduchu až 350 m3/h. 
Vestavěná obtoková klapka, vyřazující křížový protiproudý výměník – pro noční pasivní chlazení v létě.
Moderní design s ergonomicky uspořádaným ovládacím panelem a samostatným krytem výměnného filtru.
Provedení Enthalpie je vybaveno křížovým protiproudým entalpickým výměníkem, který zajišťuje zpětné zavede-
ní vzdušné vlhkosti z odpadního do čerstvého nasávaného vzduchu a zabraňuje tak přílišnému vysušení vzduchu 
v objektu.
Přípojky vzduchu jsou vyvedené nahoru, odtok kondenzátu spodem s připojením na hadici.
Opláštěno plechem v čisté bílé barvě a odnímatelným čelním krytem z plechu s designovým krytem filtračních kazet 
v barvě elox-stříbrná. Opláštění a kryty jsou namontovány ve výrobě.

Součástí základní dodávky jsou:

 » křížový protiproudý výměník větracího vzduchu
 » dva ventilátory řízené na konstantní průtok
 » filtr na přívodu čerstvého vzduchu třídy M5 (jako volitelné příslušenství F7)
 » filtr na odvodu vzduchu – ochrana křížového protiproudého výměníku G4
 » elektrický předehřev čerstvého vzduchu přes vysoce výkonný topný registr
 » obtoková klapka pro noční letní chlazení
 » integrovaný snímač vlhkosti odpadního vzduchu
 » integrovaný regulátor s multifunkčním displejem

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka Průtok vzduchu

232361 LWZ 180 997 mm 690 mm 534 mm 60-250 m³/h

232362 LWZ 280 997 mm 690 mm 534 mm 60-350 m³/h

236646 LWZ 180 Enthalpie 997 mm 690 mm 534 mm 60-250 m3/h

236647 LWZ 280 Enthalpie 997 mm 690 mm 534 mm 60-350 m³/h

Technické údaje

Typ LWZ 180 LWZ 280
LWZ 180 

Enthalpie
LWZ 280 

Enthalpie

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických 
poměrech pro časovou regulaci
Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických 
poměrech pro regulaci snímačem
Zpětné získání tepla až 93 % 93 % 89 % 89 %

Průměr vzduchové přípojky 160 mm 160 mm 160 mm 160 mm

Hmotnost 75 kg 75 kg 80 kg 80 kg

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V 230 V

Příkon ventilátoru 65 W 130 W 65 W 130 W

Třída filtru M5/G4 
(volitelně F7)

M5/G4 
(volitelně F7)

M5/G4 
(volitelně F7)

M5/G4 
(volitelně F7)

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 47 dB(A) 51 dB(A) 47 dB(A) 51 dB(A)

FEB
Příslušenství LWZ 180/280

Obj. č. Typ Popis

236039 FEB Dálkové ovládání – ovládací jednotka s čidlem kvality vzduchu

234147 FMS G4-10 180 Sada filtračních rohoží pro odvod vzduchu G4: 
sk. filtru ISO COARSE – záchyt částic >10 μm, účinnost >60 %, sada 10 ks

234148 FMK M5-2 180 Sada filtračních rohoží pro přívod vzduchu M5: 
sk. filtru ISO ePM10 – záchyt částic 0,3 - 10 μm, účinnost ≥50 %, sada 2 ks

234208 FMK F7-2 180 Sada filtračních rohoží pro přívod vzduchu F7: 
sk. filtru ISO ePM1 – záchyt částic 0,3 - 1 μm, účinnost ≥50 %, sada 2 ks  



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

LWZ 130

FMS G4-10

LWZ 130 / Enthalpie
Centrální větrací jednotka se zpětným získáváním tepla pro nucený přívod a odvod vzduchu v bytech a malých rodin-
ných domech, použitelná cca do 150 m² obytné plochy s objemovým průtokem vzduchu až 180 m3/h. 
Podstropní nízké provedení jednotky umožňuje montáž např. do podhledů, čímž napomáhá k úspoře podlahové 
plochy.
Kompaktní design propojený s odděleným regulátorem s multifunkčním displejem. Zařízení je vybaveno elektronicky 
řízenou obtokovou klapkou pro volné noční letní chlazení. 
Provedení Enthalpie je vybaveno křížovým protiproudým entalpickým výměníkem, který zabraňuje přílišnému vysuše-
ní vzduchu v objektu zpětným zavedením vlhkosti z odváděného do přiváděného vzduchu.
Přípojky vzduchu DN125 jsou vyvedené do stran, odtok kondenzátu spodem s připojením na hadici nebo čerpadlo 
kondenzátu (jako volitelné příslušenství). U provedení s entalpickým výměníkem není potřeba kondenzát odvádět. 
Materiálově je jednotka vyhotovena z EPS, částečně opláštěna ocelovým pozinkovaným plechem.

Součástí základní dodávky jsou:

 » křížový protiproudý výměník větracího vzduchu
 » dva ventilátory řízené na konstantní průtok
 » filtr na přívodu čerstvého vzduchu třídy M5 (jako volitelné příslušenství F7)
 » filtr na odvodu vzduchu – ochrana křížového protiproudého výměníku G4
 » elektrický předehřev čerstvého vzduchu přes vysoce výkonný topný registr
 » obtoková klapka pro noční letní chlazení
 » integrovaný snímač vlhkosti odpadního vzduchu (u LWZ 130 Enthalpie)
 » regulátor s multifunkčním displejem vč. kabelu pro připojení k jednotce
 » kotvící šrouby s antivibračními podložkami

Obj. č. Typ Výška Šířka Hloubka Průtok vzduchu

237805 LWZ 130 248 mm 520 mm 1113 mm 50-180 m³/h

237806 LWZ 130 Enthalpie 248 mm 520 mm 1113 mm 50-180 m³/h

Technické údaje

Typ LWZ 130 LWZ 130 Enthalpie

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických
poměrech pro časovou regulaci
Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických
poměrech pro regulaci dle potřeby
Zpětné získání tepla až 94 % 89 %

Průměr vzduchové přípojky 125 mm 125 mm

Hmotnost 18 kg 18 kg

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Příkon ventilátoru 105 W 105 W

Třída filtru M5/G4 (volitelně F7) M5/G4 (volitelně F7)

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 33 dB(A) 33 dB(A)

Příslušenství LWZ 130 / Enthalpie

Obj. č. Typ Popis

238923 FMS G4-10 130/135 Sada filtračních rohoží pro odvod vzduchu G4: 
sk. filtru ISO COARSE – záchyt částic >10 μm, účinnost >60 %, sada 10 ks

238924 FMK M5-2 130/135 Sada filtračních rohoží pro přívod vzduchu M5: 
sk. filtru ISO ePM10 – záchyt částic 0,3 - 10 μm, účinnost ≥50 %, sada 2 ks

238925 FMK F7-2 130/135 Sada filtračních rohoží pro přívod vzduchu F7: 
sk. filtru ISO ePM1 – záchyt částic 0,3 - 1 μm, účinnost ≥50 %, sada 2 ks

171853 PK 8 Čerpadlo kondenzátu

124 | 125



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

VLR 70 L Trend EU

VLR 70

Technické údaje

Typ VLR 70 L Trend EU

Zpětné získání tepla až 92 %

Třída filtru F7/G2

Hladina akust. výkonu L
wttl

 vztažená na průtok vzduchu 35 (při 20 m3/h) dB(A)

Jmenovité napětí 24 V

Elektrické krytí IP21

Výška 285 mm

Šířka 360 mm

Hloubka 590 mm

Hmotnost 5,2 kg

Příslušenství VLR 70

Obj. č. Typ Popis

239570 VLR 70-2 CU  Řídící sada s integrovaným regulátorem pro max. 2 jednotky VLR 70

239571 VLR 70-4 CU  Řídící sada s integrovaným regulátorem pro max. 4 jednotky VLR 70

239572 VLR 70-8 CU  Řídící sada s integrovaným regulátorem pro max. 8 jednotek VLR 70

239562 SP VLR 70 RF COARSE 30 G2-4  Sada filtračních rohoží pro filtraci vzduchu G2: 
sk. filtru ISO COARSE – záchyt částic >10 μm, účinnost >30  %, sada 4 ks

239575 SP VLR 70 RF COARSE 60 G4-4  Sada filtračních rohoží pro filtraci vzduchu G4: 
sk. filtru ISO COARSE – záchyt částic >10 μm, účinnost >60 %, sada 4 ks

239576 SP VLR 70 RF EPM10 50 M5-4  Sada filtračních rohoží pro filtraci vzduchu M5: 
sk. filtru ISO ePM10 – záchyt částic 0,3 - 10 μm, účinnost ≥50 %, sada 4 ks

239577 SP VLR 70 RF EPM1 50 F7-4  Sada filtračních rohoží pro filtraci vzduchu F7: 
sk. filtru ISO ePM1 – záchyt částic 0,3 - 1 μm, účinnost ≥50 %, sada 4 ks

201274 SP VLR 70 RF EPM1 80 F9-4  Sada filtračních rohoží pro filtraci vzduchu F9: 
sk. filtru ISO ePM1 – záchyt částic 0,3 - 1 μm, účinnost ≥80 %, sada 4 ks  

239574 SP VLR 70 RF ACTIVE 
CARBON-4

Sada filtračních kazet s aktivním uhlíkem pro filtraci vzduchu  
vč. nežádoucích pachů, sada 4 ks

203140 Teleskopický nástavec Teleskopický nástavec krytu jednotky pro prodloužení jeho délky 
na tloušťku stěny 550 - 865 mm

Příslušenství pro decentralizovanou větrací jednotku s rekuperací tepla. Řídicí sady se skládají z řídicí jednotky, napá-
jecí jednotky, programovací jednotky a instalačního příslušenství.

Decentrální větrací jednotka se zpětným získáváním tepla je vhodná zejména do rekonstrukcí či novostaveb pro zajiš-
tění větrání bytů, rodinných domů i komerčních prostor.
Umístěním jednotky na fasádu jsou eliminovány veškeré rozvody vzduchotechniky v domě.
Ovládání pomocí nástěnného programovatelného regulátoru s moderním designem. Jeden regulátor obslouží až 8 
nástěnných jednotek VLR 70. 
Integrovaný výměník je vyroben z hliníku, což umožňuje jej velmi snadno a hygienicky čistit. Díky konstrukci zařízení 
je zajištěn tichý provoz.
Instalace se provádí do venkovní obvodové stěny o tloušťce 300-550 mm vč. omítky.
Venkovní kryt z nerezové oceli je opatřen bílým práškovým lakem, plastový vnitřní panel je matně bílý.

Součástí základní dodávky jsou:

 » hliníkový výměník větracího vzduchu pro objem až 70 m3/h
 » velmi tichý axiální ventilátor řízený na konstantní průtok
 » filtr G2 na exteriérové straně zařízení (jako volitelné příslušenství G4)
 » filtr F7 na interiérové straně jednotky (jako volitelné příslušenství M5, F9, nebo filtr s aktivním uhlíkem  
pro zachycení nežádoucích pachů)
 » naklápěcí montážní skříň s nosným rámem, venkovní kryt



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Ventily přiváděného vzduchu pro nástěnnou nebo stropní montáž

Vzduchové mřížky

Ventily odváděného vzduchu pro nástěnnou nebo stropní montáž

Vedení odváděného a venkovního vzduchu přes střechu

Ventily přiváděného vzduchu pro nástěnnou nebo stropní montáž pro centrální přívod vzduchu, nastavitelné množství 
vzduchu, s trubkovými přírubami.

Vzduchové mřížky pro vedení venkovního a odpadního vzduchu vnější stěnou.

Ventily odváděného vzduchu pro nástěnnou nebo stropní montáž pro centrální odvod vzduchu, nastavitelné množství 
vzduchu, s trubkovými přírubami. Sady náhradních filtrů jako příslušenství.

Vzduchové mřížky pro vedení odváděného a venkovního vzduchu přes střechu a příslušenství.

Obj. č. Typ Popis Připojovací průměr Max. množství vzduchu

227918 LWF ZVM 100 stropní talířový přívodní ventil kovový 
DN100

100 mm 30 m³/h

230163 LWF ZVM 125 stropní talířový přívodní ventil kovový 
DN125

125 mm 40 m³/h

229281 LWF ZVM WQ 100 nástěnný přívodní ventil kovový DN100  100 mm 40 m³/h

Obj. č. Typ Popis Připojovací průměr Max. množství vzduchu

233017 LWF LG 125 fasádní protidešťová žaluzie  
s okapničkou, šedý lak  

125 mm 180 m³/h

234505 AWG 160 R fasádní protidešť. žaluzie s okap.,  
s tep. izol. průchodkou  

160 mm 350 m³/h

239139 KWG 125
sdružená fasádní protidešťová žaluzie, 2 
x DN 125  

125 mm 200 m3/h

239140 KWG 160
sdružená fasádní protidešťová žaluzie, 2 
x DN 160

160 mm 350 m3/h

Obj. č. Typ Popis Připojovací průměr Max. množství vzduchu

227917 LWF AVM 100 stropní talířový odvodní ventil kovový 
DN100

100 mm 50 m³/h

227924 LWF AVM 125 stropní talířový odvodní ventil kovový 
DN125

125 mm 70 m³/h

230960 FMS A 100 sada filtrů odvod DN100, G3, 5 ks 100 mm  

230961 FMS A 125 sada filtrů odvod DN125, G3, 5 ks 125 mm  

Obj. č. Typ Popis Připojovací průměr Max. množství vzduchu

170016 LWF DH 160 střešní vzduchová hlavice DN 160,  
antracit kov  

160 mm 250 m³/h

227923 LWF LH 160 VA střešní lamelová vzduchová hlavice  
DN 160, nerez. ocel  

160 mm 250 m³/h

227922 LWF DE 160 30 - 45 střešní titanzinkový kryt DN 160,  
sklon střechy 30° až 45°  

160 mm  

227921 LWF DE 160 10 - 30 střešní titanzinkový kryt DN 160,  
sklon střechy 10° až 30°  

160 mm  

230962 LWF 160-1-VA kruhové nerezové potrubí DN 160,  
délka 1 m  

160 mm 250 m³/h

230963 LWF B 160 - 90 VA 90° koleno nerezové s těsněním DN 160 160 mm 250 m³/h

LWF ZVM 100

LWF ZVM WQ 100

FMS A 100

LWF AVM 100

LWF DH 160

AWG 160 R

LWF DE 160 10 - 30

LWF LG 125

LWF LH 160 VA

 

126 | 127



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Systém spirálně vinutého potrubí
Spirálně vinuté roury a tvarovky z pozink. ocelového plechu se systémem válcového těsnění.

Obj. č. Typ Popis Průměr Montážní délka

161094 LWF 100 - 2 kruhové potrubí DN 100, délka 2 m  100 mm

161095 LWF 125 - 2 kruhové potrubí DN 125, délka 2 m  125 mm

161096 LWF 160 - 2 kruhové potrubí DN 160, délka 2 m  160 mm  

159292 LWF T 100 - 100 T-kus DN 100, odbočení DN 100  100 mm 151 mm

159293 LWF T 125 - 100 T-kus DN 125, odbočení DN 100  125 mm 184 mm

159294 LWF T 125 - 125 T-kus DN 125, odbočení DN 125  125 mm 184 mm

159322 LWF T 160 - 125 T-kus DN 160, odbočení DN 125  160 mm 229 mm 

159323 LWF T 160 - 160 T-kus DN 160, odbočení DN 160  160 mm 229 mm

232984 LWF T 180/180 T-kus DN 180, odbočení DN 180  180 mm 250 mm

159295 LWF RS 125 - 100 redukce DN 125 na DN 100  125 mm 62 mm

159324 LWF RS 160 - 125 redukce DN 160 na DN 125  160 mm 66 mm

232711 LWF RS 180 - 160 redukce DN 180 na DN 160  180 mm 70 mm

159296 LWF N 100 vnitřní spojka s těsněním DN 100  100 mm 8 mm

159297 LWF N 125 vnitřní spojka s těsněním DN 125  125 mm 8 mm

159320 LWF N 160 vnitřní spojka s těsněním DN 160  160 mm 8 mm 

232986 LWF N 180 vnitřní spojka s těsněním DN 180  180 mm 8 mm 

159298 LWF M 100 vnější spojka DN 100  100 mm 90 mm

159299 LWF M 125 vnější spojka DN 125  125 mm 90 mm

159326 LWF M 160 vnější spojka DN 160  160 mm 90 mm

232985 LWF M 180 vnější spojka DN 180  180 mm 90 mm

159301 LWF B 100 - 30 30° koleno s těsněním DN 100  100 mm  

159302 LWF B 100 - 45 45° koleno s těsněním DN 100  100 mm 

159303 LWF B 100 - 60 60° koleno s těsněním DN 100  100 mm

159304 LWF B 100 - 90 90° koleno s těsněním DN 100  100 mm 

159306 LWF B 125 - 30 30° koleno s těsněním DN 125  125 mm 

159307 LWF B 125 - 45 45° koleno s těsněním DN 125  125 mm 

159309 LWF B 125 - 90 90° koleno s těsněním DN 125  125 mm 

167146 LWF B 160 - 30 30° koleno s těsněním DN 160  160 mm

159328 LWF B 160 - 45 45° koleno s těsněním DN 160  160 mm 

159329 LWF B 160 - 90 90° koleno s těsněním DN 160  160 mm 

159310 LWF ED 100 záslepka vnější DN 100  100 mm 

159311 LWF ED 125 záslepka vnější DN 125  125 mm 

167147 LWF ED 160 záslepka vnější DN 160  160 mm 

232112 LWF EDN 100 záslepka vnitřní DN 100  100 mm

232113 LWF EDN 125 záslepka vnitřní DN 125  125 mm 

232114 LWF END 160 záslepka vnitřní DN 160 160 mm 

LWF 125 - 2

LWF N LWF M

LWF B 100 - 45 LWF B 100 - 90

LWF ED

LWF RS 160 - 125

LWF EDN

LWF T 160 - 125



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Ohebné hliníkové roury 

Izolované roury

Tlumiče hluku

Ohebné hliníkové roury dle DIN 24146, dvouvrstvě vinuté.

Zvukově a tepelně izolovaný tuhý trubkový systém s prstencovým límcem. Snadná instalace přes nekonečný násuvný 
systém. Těžko zápalné. Odolné proti UV záření.

Tlumiče hluku sestávající se z vnější roury, perforované vnitřní roury a koncovek s rozměrem vsuvky.
Meziprostor s izolačním materiálem absorbujícím hluk.

Obj. č. Typ Popis Průměr

159334 LWF F 125 - 5 ohebné hliníkové potrubí DN 125, délka 5 m  125 mm

159332 LWF F 160 - 5 ohebné hliníkové potrubí DN 160, délka 5 m  160 mm

232982 LWF F 180 - 5 ohebné hliníkové potrubí DN 180, délka 5 m 180 mm

Obj. č. Typ Popis Průměr 

236910 LWF DR 160-1 izolované kruhové potrubí DN 160, délka 1 m  160 mm

236911 LWF DRB 160-90 90° koleno s těsněním, izolované DN 160  160 mm

236912 LWF DRB 160-45 45° koleno s těsněním, izolované DN 160  160 mm

236913 LWF DRF 160-0,5 izolované ohebné potrubí DN 160, délka 0,5 m  160 mm

236914 LWF DRKB hliníková lepící páska, kašírovaná  

236915 LWF DRN 160 vnitřní spojka s těsněním DN 160  160 mm

239231 LWF DR 125-1 EPP kruhové potrubí z EPP DN 125, délka 1 m  125 mm

239232 LWF DR 160-1 EPP kruhové potrubí z EPP DN 160, délka 1 m  160 mm

239233 LWF DRB 125-90 EPP 90° koleno z EPP DN 125  125 mm

239234 LWF DRB 125-45 EPP 45° koleno z EPP DN 125  125 mm

239235 LWF DRB 160-90 EPP 90° koleno z EPP DN 160  160 mm

239236 LWF DRB 160-45 EPP 45° koleno z EPP DN 160  160 mm

239237 LWF DRM 125 EPP spojovací manžeta z EPP DN 125  125 mm

239238 LWF DRM 160 EPP spojovací manžeta z EPP DN 160 160 mm

Obj. č. Typ Popis Průměr Vnější průměr

159341 LWF S 125 - 0,6 kruhový tlumič hluku DN 125, délka 0,6 m  125 mm 224 mm

159342 LWF S 125 - 0,9 kruhový tlumič hluku DN 125, délka 0,9 m  125 mm 224 mm

159339 LWF S 160 - 0,6 kruhový tlumič hluku DN 160, délka 0,6 m  160 mm 280 mm

159346 LWF S 160 - 0,9 kruhový tlumič hluku DN 160, délka 0,9 m  160 mm 280 mm

232983 LWF S 180 - 0,9 kruhový tlumič hluku DN 180, délka 0,9 m  180 mm 290 mm

167148 LWF SF 100 - 1 kruhový tlumič hluku ohebný DN 100, délka 1 m  100 mm 160 mm

159343 LWF SF 125 - 1 kruhový tlumič hluku ohebný DN 125, délka 1 m  125 mm 190 mm

185666 LWF SE 100 hluk tlumící vložka do potrubí DN 100, 4 ks  100 mm 100 mm

233012 LWF SR 160 - 0,5 hranatý tlumič hluku DN 160, délka 0,5 m  160 mm

233013 LWF SR 160 - 1 hranatý tlumič hluku DN 160, délka 1 m  160 mm

233014 LWF SRW 160 - 1 hranatý tlumič hluku s pravoúhlým výstupem DN 160, 1 m 160 mm

LWF F - 5

LWF S 160 - 0,9

LWF SF - 1

LWF SR 160 - 1

LWF DRB 160-90

LWF DR 160-1

LWF DRF 160-0,5

LWF DR 125-1 EPP

LWF DRB 125-90 EPP

128 | 129



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Flexibilní systém rozvodu vzduchu LVE

Flexibilní systém rozvodu vzduchu LVE

Plochý, flexibilní, hygienický a antistatický rozvod vzduchu z plastu pro systém centrálního přívodu a odvodu vzduchu.

Obdélníkové vzduchové mřížky kompatibilní s podlahovým výstupem LVE FA v různých provedeních a designech.

Obj. č. Typ Popis Šířka Výška Délka

231111 LVE RP 20 plochý flexibilní plast.kanál LVE, délka 20 m  130 mm 52 mm 20000 mm

231126 LVE VT 4 rozdělovač/sběrač vzduchu pro 4 větve  
s reg. klapkami  

400 mm 90 mm 480 mm

231457 LVE VTA krycí plech rozdělovače vzduchu  308 mm 6 mm 308 mm

231119 LVE VV prodloužení připojení rozdělovače,  
délka 0,1 m  

229 mm 57 mm 100 mm

233030 LVE VAL 400 prodloužení připojení rozdělovače,  
délka 0,4 m  

229 mm 57 mm 400 mm

233031 LVE VAB 45 prodloužení připojení rozdělovače oblouk 45°  300 mm 57 mm 300 mm

231125 LVE FA připojovací box pro podlahovou vyústku  231 mm 122 mm 280 mm

231124 LVE WA připojovací T-kus pro kruhovou vyústku  144 mm 150 mm 320 mm

233029 LVE WAV prodlužovací kus pro připojení kruhové 
vyústky  

100 mm 100 mm 150 mm

239124 LVE WA 125 O připoj. tvarovka pro kruh. vyústku DN 125, 
horní připojení  

144 mm 150 mm 460 mm

239690 LVE WA 125 U připoj. tvarovka pro kruh. vyústku DN 125, 
spodní připojení  

144 mm 150 mm 460 mm

231123 LVE BH 90 oblouk 90° rohový  98 mm 98 mm 207 mm

231122 LVE BF 90 oblouk 90° plochý  250 mm 57 mm 250 mm

231121 LVE BF 45 oblouk 45° plochý  225 mm 57 mm 225 mm

231120 LVE Ü 180 adaptér pro otočení potrubí o 180°  144 mm 69 mm 64 mm

231116 LVE BD zaslepovací kryt, 5 ks  144 mm 64 mm 20 mm

231113 LVE KF upevňovací spona na potrubí, 10 ks  25 mm 53 mm 215 mm

231112 LVE M vnitřní spojka potrubí, 5 ks  130 mm 55 mm 115 mm

233032 LVE Ü 90 přechodový kus LVE na LVS ø75  144 mm 95 mm 100 mm

235913 LVE ÜB-O přechodový rohový oblouk na LVS,  
připojení shora  

144 mm 120 mm

235912 LVE ÜB-U přechodový rohový oblouk na LVS,  
připojení zdola  

144 mm 120 mm

239126 LVE YS Y-kus, spojení 2 potrubí LVE do 1 potrubí  300 mm 57 mm 300 mm

239127 LVE KSO křížový kus pro křížení dvou potrubí  
LVE - horní díl  

300 mm 60 mm 350 mm

239128  LVE KSU křížový kus pro křížení dvou potrubí  
LVE - dolní díl

300 mm 60 mm 350 mm

Obj. č. Typ Popis Šířka Délka Výška

231969 LVE FG-W design vlna, nerezová ocel  180 mm 340 mm 40 mm

231970 LVE FG-S design natur, nerezová ocel  180 mm 340 mm 40 mm

231971 LVE FG-R design kruh, nerezová ocel  180 mm 340 mm 40 mm

231115 LVE FG design podélný otvor, nerezová ocel  180 mm 340 mm 40 mm

231972 LVE FG-B design kruh, nerezová ocel, násuvné  180 mm 340 mm 40 mm

231973 LVE FG-BW design kruh, bílý lak, násuvné 180 mm 340 mm 40 mm

LVE RP 20

LVE VT 4

LVE FA LVE WA

LVE BH 90 LVE BF 90

LVE Ü 90

LVE FG-W

LVE FG-BW

LVE WA 125 O LVE WA 125 U

LVE YS

LVE FG



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Flexibilní systém rozvodu vzduchu LVS

Flexibilní systém rozvodu vzduchu LVE - výstupy stěnou a stropem

Vysoce flexibilní, modulově konstruovaný systém z plastu. Nosné díly jsou z PP zesíleného skelnými vlákny. Materiál 
potrubí zvnějšku zvlněný, uvnitř hladký z PE, hygienický a antistatický.

Kruhové vzduchové mřížky pro výstup stěnou LVE WA v různých provedeních a designech, průměr připojení DN 100 
nebo DN 125..

Obj. č. Typ Popis Šířka Výška Délka

235058 LVS RP 75-25 flexibilní potrubí LVS Ø 75 mm,  
délka 25 m  

235059 LVS RP 75-50 flexibilní potrubí LVS Ø 75 mm,  
délka 50 m  

223320 LVS RP 90 flexibilní potrubí LVS Ø 90 mm,  
délka 25 m  

224897 LVS M 75 spojka potrubí, Ø 75 mm, 5 ks  

224896 LVS M 90 spojka potrubí, Ø 90 mm, 5 ks  

239125 LWS WA 125-2-75 připoj. tvarovka z 2 x ø75 na kruhovou 
vyústku DN 125  

144 mm 150 mm 490 mm

227650 LVS U 75 - 100 připoj. tvarovka z ø75 na kruhovou 
vyústku DN 100  

100 mm 445 mm 160 mm

232116 LVS U 75-100-2 připoj. tvarovka z 2 x ø75 na kruhovou 
vyústku DN 100  

230 mm 445 mm 250 mm

236423 LVS DA 75-125-2 připoj. tvarovka z 2 x ø75 na kruhovou 
vyústku DN 125

230 mm 445 mm 250 mm

Obj. č. Typ Popis Výška Průměr

231974 LVE WG-W design vlna, nerezová ocel, DN 100  36 mm 150 mm
231975 LVE WG-S design natur, nerezová ocel, DN 100  36 mm 150 mm

231114 LVE WG design podélný otvor, nerezová ocel, DN 100  36 mm 150 mm

231976 LVE WG-B design kruh, nerezová ocel, DN 100  36 mm 150 mm

231977 LVE WG-BW design kruh, bílý lak, DN 100  36 mm 150 mm

233408 LVE WGW design podélný otvor, bílý lak, DN 100  36 mm 150 mm

232022 LVE-ZWG vodící plech vzduchu DN 100, nerezová ocel  10 mm 125 mm

239135 LVE-ZWGW vodící plech vzduchu DN 100, bílý lak  10 mm 125 mm

239129 LVE WG 125 design podélný otvor, nerezová ocel, DN 125  40 mm 180 mm

239130 LVE WGW 125 design podélný otvor, bílý lak, DN 125  40 mm 180 mm

239131 LVE WGB 125 design kruh, nerezová ocel, DN 125  40 mm 180 mm

239132 LVE WGBW 125 design kruh, bílý lak, DN 125  40 mm 180 mm

239133 LVE ZWG 125 vodící plech vzduchu DN 125, nerezová ocel  10 mm 150 mm

239134 LVE ZWGW 125 vodící plech vzduchu DN 125, bílý lak 10 mm 150 mm

 

LVE WGW

LVE WG-S

LVE WG-BW

LVS WA 125-2-75

LVS RP 75

LVS U 75 - 100 

LVS DA 75-125-2

LVE WG-W

LVE WG-B

130 | 131



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Flexibilní systém rozvodu vzduchu LVS - rozdělovač vzduchu

Flexibilní systém rozvodu vzduchu LVS - příslušenství rozdělovačů vzduchu

Montážní příslušenství

Rozdělovače vzduchu pro vysoce flexibilní systém rozvodu vzduchu LVS v různých provedeních a designech, vhodný 
pro vestavbu do stěn nebo pod strop.

Obj. č. Typ Popis Šířka Výška Délka

234492 LVS VT 9 rozdělovač/sběrač vzduchu pro 9 větví 500 mm 250 mm 480 mm

234493 LVS VTS 9 hluk. izol. rozdělovač/sběrač vzduchu,  
9 větví, s reg.klapkami  

500 mm 250 mm 1165 mm

201456 LVS VTS 6 hluk. izol. rozdělovač/sběrač vzduchu,  
6 větví, s reg.klapkami

500 mm 150 mm 640 mm

Obj. č. Typ Popis Délka

234494 ZLVS VTÜ 75-90 přechodový kus ø75 na ø90  150 mm

236421 ZLVS O 75-10 sada těsnících spojovacích kroužků ø75, 10 ks.  

236422 ZLVS O 90-10 sada těsnících spojovacích kroužků ø90, 10 ks. 

Obj. č. Typ Popis

230955 LWF DS 100 návleková tepelně-izolační hadice na potrubí DN 100, tl. 20 mm, délka 4 m

159347 LWF DS 125 návleková tepelně-izolační hadice na potrubí DN 125, tl. 20 mm, délka 4 m

170013 LWF DS 160 návleková tepelně-izolační hadice na potrubí DN 160, tl. 20 mm, délka 4 m

159348 LWF LB 10 ocel.děrovaná páska pozink., 10 m

227948 LWF KB 10 lepící páska 10 m

200205 LSWP 125-4 AL tepelně izolovaná vzduchová hadice DN 125, tl. izolace 50 mm

234022 LSWP 160-4 AL tepelně izolovaná vzduchová hadice DN 160, tl. izolace 50 mm

234023 LSWP 200-4 AL tepelně izolovaná vzduchová hadice DN 200, tl. izolace 50 mm

234108 BS LSWP 160-4 AL stahovací kruhová manžeta se šroubkem pro LSWP 160

234109 BS LSWP 200-4 AL stahovací kruhová manžeta se šroubkem pro LSWP 200

LVS VT 9

LVS VTS 6

LWF DS 100

ZLVS VTU 75-90

LVS VTS 9

LWF KB 10

LSWP 160-4 AL



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020

Ob
n
o
vi

te
ln

é 
 

z
d
ro

je
 e

n
er

g
ie

Komfortní příslušenství
Příslušenství pro vestavbu do přívodního potrubí pro zlepšení kvality vzduchu nebo jeho ohřev.

Obj. č. Typ Popis Výška Šířka Hloubka

170015 LWF HR 160 topný registr pro dohřev vzduchu  
DN 160, top. výkon 2 kW

260 mm 450 mm 650 mm

233015 LWF FBG 160 filterbox DN 160, hrubý prach. filtr G4 265 mm 235 mm 267 mm

233028 FMS FBG G4-5 sada filtrů FBG 160, G4, 5 ks 240 mm 360 mm 20 mm

233016 LWF FBF 160 filterbox DN 160, jemný prach.  
filtr M5 a lepší

330 mm 427 mm 354 mm

238788 ZLWF FBF 160 ISO izolační sada filterboxu FBF 160 360 mm 430 mm 120 mm

171475 FMK M5-1 filtrační kazeta M5, 1 ks 285 mm 285 mm 24 mm

171474 FMK F7-1 filtrační kazeta F7, 1 ks 285 mm 285 mm 24 mm

233868 FMK F7LP-1 filtrační kazeta F7, 1 ks 285 mm 285 mm 48 mm

233869 FMK F9-1 filtrační kazeta F9, 1 ks 285 mm 285 mm 48 mm

233870 FMK VOC 1 filtrační kazeta s uhlíkovým filtrem, 1 ks 285 mm 285 mm 60 mm

LWF HR 160

LWF FBG 160

FMS FBG G4-5

LWF FBF 160

FMK F7LP-1

FMK VOC-1

132 | 133



www.stiebel-eltron.cz

Přehled výrobků 2020



Podmínky pro uvedení tepelného čerpadla do provozu

Činnosti, které nejsou hrazeny firmou STIEBEL ELTRON (hrazeno garantem akce):

PODMÍNKY INSTALACE BALÍČKŮ PŘIPOJENÍ REGULACE TEPELNÉHO ČERPADLA NA INTERNET

Uvedení do provozu tepelného čerpadla WPL, HPA-O, WPF, WPC, WPE nebo větracích jednotek LWZ 5/8 CS Premium 
je součástí základní ceny přístroje. 

Tepelné čerpadlo smí uvést do provozu pouze autorizovaný servis výrobce s platným oprávněním. Instalace smí být 
provedena jen na základě projektu, zpracovaného kvalifikovaným projektantem, vyškoleným u Stiebel Eltron spol. 
s r.o. Praha a na základě podkladů výrobce tepelného čerpadla.
Montáž smí provádět pouze firma vyškolená Stiebel Eltron spol. s r.o. Praha, vyškolení dokládá platným certifikátem.
Záruka na tepelné čerpadlo je dále podmíněna jeho prvním uvedením do provozu pracovníkem s platným oprávně-
ním (viz Podmínky odpovědnosti za vady).
Již ve fázi projektování je možné konzultovat projekt s techniky firmy STIEBEL ELTRON. Před začátkem nebo během 
montáže (před uvedením do provozu) je možno objednat konzultační návštěvu servisu. Tato návštěva je hrazena 
objednavatelem.
Garantem správné instalace, koordinátorem montážních prací a uvádění do provozu tepelného čerpadla je firma 
dodávající zařízení konečnému zákazníkovi.
Uvedení do provozu zajistí centrální servis STIEBEL ELTRON maximálně do pěti pracovních dnů od závazné objednávky 
garantem akce.
Součástí uvedení do provozu je i zaškolení uživatele.

Vlastní uvedení do provozu je možno provést při dodržení následujících podmínek:

1. servisu byla v předstihu dodána kopie hydraulického a elektrického zapojení
2. veškerá řemeslná činnost je dokončena, všechny systémy jsou napuštěny a odvzdušněny
3.  voda v otopné soustavě je upravená a musí splňovat požadavky v Návodu pro montáž a obsluhu; nejsou-li tam 

uvedeny, musí být hodnota pH při 25°C 8-8,5, tvrdost vody do 3°N, chloridy do 30 mg/l a vodivost do 1000 μS/cm
4.  silno- i slaboproudé rozvody včetně kabelů čidel MaR jsou zapojeny a je provedena revize elektro pro tepelné 

čerpadlo a jeho příslušenství
5.  při prvním uvádění do provozu je nutná přítomnost garanta akce, topenářů a elektrikářů  

(popř. včetně dodavatele MaR)
6.  v případě nepřítomnosti uživatele při uvedení do provozu, zajišťuje pozdější vyškolení obsluhy přístroje garant 

instalace

1.  veškeré prostoje a opakované návštěvy vynucené nedodržením podmínek pro první uvádění do provozu,
2. práce, které nejsou součástí uvádění do provozu a které si dohodne garant přímo se servisem.

Balíček lze koupit současně s tepelným čerpadlem nebo dodatečně. 
Balíček je možno aktivovat pouze na tepelném čerpadle, které bylo uvedeno do provozu servisem Stiebel Eltron.
Aktivace vyžaduje rovněž, aby modul ISG byl zaregistrován na centrálním serveru STIEBEL ELTRON Internet Service. 
Montáž modulu musí provést odborník, vyškolený Stiebel Eltron spol. s r.o. Praha. 
Oživení modulu ISG a jeho registraci provádí koncový uživatel v rámci své domácí sítě.
Aktivaci provede centrální servis Stiebel Eltron spol. s r.o. Praha po kontrole platby. Aktivaci je možno provést v pra-
covní dny od 8:00 do 14:00 hodin nebo po dohodě.
Další provoz je nepřetržitý.

UVEDENÍ TEPELNÉHO ČERPADLA DO PROVOZU



STIEBEL ELTRON spol. s r. o.

Dopraváků 749/3 | 184 00 Praha 8 | Česká republika
info@stiebel-eltron.cz | www.stiebel-eltron.cz | www.tepelna-cerpadla.cz

STIEBEL ELTRON Vám nabízí všestranné možnosti snížení Vašich nákladů na energie. Připojte svou 

domácnost k trendům úspory energie budoucnosti. Ať už dojdete k jakémukoliv samostatnému nebo 

systémovému rozhodnutí - s našimi kvalitními produkty zaručujeme, že se s technikou STIEBEL ELTRON 

budete doma vždy cítit dobře.

Více informací naleznete na www.stiebel-eltron.cz nebo kontaktujte přímo naše 

regionální zástupce.

Elektrický ohřev vody, elektrické vytápění

Tepelná čerpadla a větrací systémy

Regionální zástupci

Jméno E-mail Mobil Působnost

Petr Kodeš petr.kodes@stiebel-eltron.cz 602 231 207 d e

Ing. Josef Kvaltín josef.kvaltin@stiebel-eltron.cz 602 352 379 b e

Pavel Švrčula pavel.svrcula@stiebel-eltron.cz 602 351 935 a e

Lukáš Bezděk DiS lukas.bezdek@stiebel-eltron.cz 602 344 896 c

Regionální zástupci

Jméno E-mail Mobil Působnost

Ing. Jiřina Hrubá jirina.hruba@stiebel-eltron.cz 602 290 256 a d

Ing. Vladimír Orlík vladimir.orlik@stiebel-eltron.cz 602 235 960 b d

Ing. Petr Suda petr.suda@stiebel-eltron.cz 602 265 326 c d

a

a

b

e

b

c

c

d

d


